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Lot Title

1 26" Vintage Huffy Women's Cruiser Bicycle,
Very Good Condition With Bell

10 Cute Hand Decorated Metal Rooster Bucket,
Can Hang or Stand, 9"W x 16"D x 14"H, Very
Good Condition

100 New Warning No Stupid People Beyond This
Point Tin Sign, 12 1/2"W x 17"H

1000 Over 12 Grams of Raw Lapis Stones, Up to 1
1/2"L

1001 1911 D And 1916 S Barber Dimes 90% Silver

1002 New Silvertone 5 Carat Opal Ring, Size 7

1003 1910 S Barber Half, 1933 S Walking Liberty
Half

1004 New Silvertone Cat Earring Cuff, 2"L

1005 Two George W. Bush Gold Dollar Coins,
Newly Released By US Mint Denver Mint,
Philadelphia Mint

1006 Size 10 925 Silver Purple Stone Ring With
Large Stone

1008 Pink Pearl Size 7 Ring, 925

1009 1917 Walking Liberty Half in Fine Condition

101 New Tin Sign 12 1/2"H x 17"W, Remember
The Toes You Step On Today May Be Attached
To The A$$ You Will Have To Kiss Tomorrow

1010 New In Package Sterling Silver And Pearl
Ankle Bracelet Approx. 10"L

1011 Nice Looking Tough Date 1927 D Denver Mint
Peace Dollar, Only 1,268,900 Minted

1012 Size 10 Heart Ring, Pretty Design

1013 Four Barber Silver Quarters, Two 1908, 1912,
1914

1014 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
8, Round Aquamarine, Wrapped in White
Sapphires, Beautiful!

1015 1915 S Key Date, Low Mintage

1016 Two Piece Emerald Ring Set Size 8

Lot Title

1017 4- 1 Oz. Copper Coins, 1921 Peace Dollar,
1800 Draped Bust, 1909 Lincoln Penny, 1964
Kennedy 50 Cent

1018 New Silvertone Necklace With 1/2"L Red Cat
Pendant on 28"L Chain

1019 1998 American Silver Eagle Beautifully Toned,
1 Troy Oz. .999 Fine Silver

102 John Galbo Print, Artist Signed And Numbered,
Ready To Frame, Very Good Condition, 7/250,
16"W x 20"H

1020 Emerald Heart Ring Size 10, Pretty

1021 1911 Liberty Head V Nickel

1022 Teal Green Stone Necklace, Tear Drop, Pretty

1023 Great Looking 1925 S San Francisco Mint
Peace Dollar, Tough Date Only 1,610,000
Minted

1024 New Silvertone Necklace With 1/2"L Nugget
Pendant on 20" Chain

1025 1934 Walking Liberty Half in Fine Condition

1026 Over 75 Grams of Mixed Stone Opals, Green
and White Lapis, Emeralds, And More, Very
Good Condition, Up to 1 1/2"L

1027 Five Silver Rounds Pure Fine Silver With
Indian Skull

1028 Upper Deck Choice Reserve Peyton Manning
Rookie Card 1998, Very Good Condition

1029 Adjustable Goldtone Spartan Head Ring, Up to
Size 9, Very Good Condition

103 Budweiser Clock, 12 1/2"Diam x 2 1/4"H From
July 2011 With Battery in It, Good Condition,
No Cord For Neon, As Is

1030 Three Roosevelt Dime S Mint Mark All Proof
Condition, 1971, 1972, 1970

1031 Pretty Pale Green Possibly Jade Vintage Beaded
Necklace With Goldtone Accents, Very Good
Condition, 20"L

1032 1938 Walking Liberty Half, 1942 D Walking
Liberty Half, Very Nice
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1033 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
5, Gleaming Round Cut CZ

1034 1896 O Morgan Silver Dollar

1035 New Sterling Silver Plated Ring Size 8, White
Sapphire And White Enamel Geometric Design

1036 1912 Liberty Head V Nickel

1037 1 1/2"L Acrylic Pendant in Sterling Silver
Setting, on 16" Silvertone Chain, Hole In
Pendant? Still Very Good Condition

1038 1942 S Walking Liberty Half, Extra Fine
Condition

1039 New Round Cut Pink Ice, Very Pretty, Size 5,
Gold Plated

104 Two Plastic Ramps With Two Wheel Chocks,
Works Great, Front Are Wrinkled/Damaged
From Weight, As Is, Fair Condition, 10"W x
36"L x 8 1/2"H

1040 1879 Morgan Silver Dollar, Great Condition,
Feathers Look Great, Comes in Case

1041 Two Vintage Goldtone Retro Owl and Fish
Necklaces From 1960's, Hinged Pendants, 3
1/2" to 4 1/2", Chains 18" to 20"L, Very Good
Condition For Age

1042 Two 5 Cent Canadian Silver Coins, 1886 and
1874, One Coin Has A Slight Hole. 

1043 22 Grams of Sterling Silver Chain, Marked And
Tested, Very Good Condition, 29"L

1044 1923 S Walking Liberty Half, 1933 S Walking
Liberty Half

1045 Six Pairs of Silvertone Pierced Dangle Earrings,
All New, Very Pretty, 1" to 2"

1046 1935 P Walking Liberty Half and 1939 D
Walking Liberty Half

1047 Nine Beautiful Costume Bracelets, All Top
Quality, Goldtone, Silvertone, Beaded, Up to
34"L Tiny Pearl Necklace, Very Good
Condition

1048 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$225! CALL OR EMAIL WITH
OFFER!***1881 S Morgan Silver Dollar, MS
65 Gem <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1049 Two Pairs of Vintage Aurora Borealis Clip
Earrings and Necklace, Great Sparkle, Very
Good Condition, Up to 32"L

105 Jacobson 10" Garden Plow, Heavy Steel, Good
For Making Food Plots, 44"L x 21"H

1050 1910 Liberty Head V Nickel

1051 Silvertone With CZ Necklace 17" x 1/2"L And
Matching Pin 2"Diam, Very Good Condition

Lot Title

1052 1945 Walking Liberty Half in AU Condition

1053 Gunmetal 24"L Necklace, 2"L Matching
Pierced Earrings, Very Good Condition

1054 1897 O Morgan Silver Dollar, New Orleans
Mint, Shows Great Colors

1055 Vera Bradley Cloth Covered Mirror Box With
Magnetic Close, For Lipstick, Pills, Your Use,
From Clean Estate in Very Good Condition, 3
1/2" x 2 1/2" x 1"

1056 Two Shotgun Wheat Penny Rolls, Unopened
And Unsearched, Both Ends Tightly Crimped,
First Roll Has Wreath Reverse and 1916
Obverse, Other Has Tail Indian Head and 195?
Wheat Obverse, Great Condition, Vintage
Lucky Strike 2 1/2" New Old Stock Pin, Roman
Widow's Mite Bronze Coin From 50 BC - 400
AD, Constantine The Great Era Roman Empire
Coin Trade Token Circa 330 AD, All Very
Good Condition

1057 (40) Silvertone and Goldtone Women's
Costume Rings of Various Sizes 6-10 No
Tarnish On Rings, An Estate Sale Fine, Very
Good Condition

1058 1964 Kennedy Half Dollar, First Year MS 60
Shape, 90% Silver

1059 Pulsar Women's Watch 322499 Need to Be
Cleaned And New Battery, Ducks Unlimited
Edition, As Is, Not Currently Working, 7"L
Band, Fair to Good Condition, 1/2"Diam Face

106 Archery Box Lot- Sights, Tree Stand Harness,
Much More, Good To New In Package, 4" to
12"L

1060 1995 O Morgan Dollar, Very Nice

1061 New Silvertone Lab Diamond Pendant on 20"
Chain, 5 Carat Stone

1062 1908 S Barber Silver Dime

1063 Four Silvertone First Responder Necklaces And
3/4" MI State Token in Like New Condition,
Up to 24"L

1064 1948 D Franklin Half, Nice Original Toning,
MS 63 Condition

1065 Beautiful Matching Set of Bronze Color Metal
Necklace And Clip Earrings In Very Good
Condition, Very Stylish, Up to 18"L

1066 1900 O Morgan Silver Dollar, Near
Uncirculated, VG Condition

1067 Solid Silver 16" Necklace, Tribal Celtic
Interlocking Design, Easy To Use Hook And
Eye Closure, 1/8"W, Very Attractive, Very
Good Condition

1068 1986 US Liberty Silver Dollar Coin, 90% Silver
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1069 (12) Sets of Pierced Earrings, Rhinestones,
Enamel, Goldtone, Up to 1/4"D, Very Good
Condition

107 Box of Sanding Discs, Craftsman Sander Runs
Great, But Won't Shut Off, As Is, Good
Condition Overall, 8" Discs

1070 Rare Washington Quarter Lot, Proof Only Issues

1071 Two Beautiful Silvertone Necklaces With CZ
Accents, One Marked Givenchy, Three Other
Goldtone CZ Tiny Pendants in Folding Satin
Case, Up to 16"L, Very Good Condition

1072 2002 P & D US Mint 20 Coin UNC Set

1073 New In Box Olivia And Jackson Silver Plated
Set of Five Rings, Each Symbolizes Faith,
Luck, Love, Joy, Peace, Size 6 1/2

1074 Nice Lot of Five 35% Silver WWII War
Nickels, Two 1943 P, 1943 S, 1944 P, 1945 D

1075 Brand New Working Atomic Watch, Goldtone
With Stretch Band, Will Talk To You The Time
and Set Alarm, 1 1/2"Diam Face, With
Instructions

1076 Two Rolls of 1934 Circulated Lincoln Cents

1077 Cute Sterling Silver 18" Necklace With Heart
Pendant, Very Good Condition

1078 (11) V Nickels 1800 and 1900 S, Clear Dates,
Nice Shape

1079 Attractive Medium Weight Sterling Silver 18"
Necklace Made in Italy, Features Lobster Claw
Clasp, Detailed Angel Pendant, Very Good
Condition

108 Alaron Model QC 600 Grandfather Clock, Two
Books, Chimes, Works, Wood Look Laminate,
Good Condition, 13" x 67"

1080 1891 O Morgan Dollar

1081 Sterling Silver Plated Ring Size 5- 5 1/2, Super
Unique White Sapphire Covered Swirls, Very
Good Condition

1082 1922 P Peace Silver Dollar, BU Condition

1083 New Sterling Silver Plated Ring Size 6,
Stunning, Beautiful Detail, Mini Amethyst In
Over White Enamel, Gorgeous

1084 Two Rolls of 1939 Circulated Lincoln Cents

1085 New With Tag Rose Gold Plated Ring,
Magnificent Dainty, Multi Stone Gems, Very
Unique Size 5 1/2

1086 1914 Barber Silver Dime

1087 New With Tag Gold Plated Ring Size 6, Oval
Cut Emerald In White Sapphire Setting,
Stunning

Lot Title

1088 1951 Franklin Half, Nice Original MS64
Condition

1089 New With Sterling Silver Plated Ring Size 7,
Large Round Cut Champagne Sapphire,
Gorgeous, Four Prong Setting

109 John Galbo Print, 2/250 Signed And Numbered,
28"W x 38"H, Matting Is Dirty, Good
Condition Overall

1090 1920 S Wheat Penny, Clear Date Nice Shape

1091 New With Tags Gold Plated Ring Impressive
Large Topaz With White Sapphires, Exquisite,
Size 8

1092 1937 D Washington Quarter, 1936 S
Washington Quarter, 1940 S Washington
Quarter, 1943 P Mercury Dime, 1914 S Barber
Dime

1093 New With Tags Sterling Silver Plated Ring Size
5- 5 1/2, Round Ruby Gem, Wrapped in White
Sapphires, Dazzling

1094 1902 P Morgan Silver Dollar Better Date

1095 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
9, Super Unique Setting Black Sapphire

1096 1913 Barber Silver Dime

1097 New With Tags Sterling Silver Plated Ring Size
9, Absolutely Gorgeous Blue Sapphire,
Gleaming With White Sapphires

1098 1903 O Barber Silver Dime

1099 New Gold Plated Ring Round Amethyst in
Dainty Setting, Size 5

11 Floral Print Two Piece Set, Cute For Bathroom,
Very Good Condition, 15"Sq. Each

110 John Gallo Print, Artist Signed And Numbered,
Ready To Frame, 3/250, Very Good Condition,
16"W x 20"H

1100 New (2) Hats "Maine", One Size Fits All and
(2) Kirkland Shirts, XL 16/18

1101 New In Box Giant Swan Inflatable For Pool or
Lake, 75"L

1102 New With Tags St John's Bay Men's Size 12
Black Boot With Memory Foam, Smoke Free
Home

1103 New In Box Portable Double Burner Propane
Stove, 18 1/4"W x 12 1/2"D Box

1104 XXL Motorcycle Cover - Rain/Dust/Moisture
Proof, Black Outside - Silver Inside, Somes
With Carry Bag, New, Also A Couple Hell's
Angels Stickers, 10 1/2"T Package

1105 Tennis Racket Lot, Older But Lots of Games
Left, Donnay and Wilson, Good Condition, Up
To 9 1/2"W x 27"L
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1106 Men's 11 1/2 Nike Air Flights, Classic
White/Black/Tech Grey, Almost New Condition

1107 Boot/Shoe Dryer, Adjustable Height, Ideal For
Any Material, Untested As-Is, Fair/Good
Condition, 8 1/2"T Box  Update, Works Good.

1108 (4) New Pair Men's Small 28"-30"
Champion and Goodfellow Boxer Briefs,
From Store Damage Packages

1109 NBA Sweatpants Size Small, Men's?, Good
Condition

111 Color Changing Luma Candles, New In Box,
As Seen on TV, Flameless Real Wax Candles,
Change Color For Any Season, Comes With
Remote, Vanilla Scented, 4", 5", 6" Candles,
LED Bulbs Last 100,000 Hours

1110 Lot of Frisbees, Mostly GM 75, 9"Diam
Average

1111 Women's Size 13W Champion Athletic Shoes
In Very Good Condition

1112 Baby Boy Wonder Nation Size 8 Green Boots
or Shoes Plus Beige Size 7 Shoes

1113 (2) New Men's XL 40"-42" Hanes Tagless X-
Temp Cool Boxer Briefs, From Store
Damage Package

1114 Back-To-School Boys Size 16 Blue Jean Lot,
All With Elastic/Button Adjustable Waist,
Gap Kids Boot Cut, Two Gap Kids
Slim/Straight and Old Navy Boot Cut, Very
Good Condition

1115 Very Cool Chess/Checkers Oversize Yard
Game, Like New, 4' x 3' Mat

1116 (2) Pair Levi 501 Jeans, 36 x 32L, Never Been
Worn

1117 Coleman Lantern, Needs Mantle, Used Only
A Couple Times, No Glass?, Good Condition,
8"Diam x 15"H

1118 Men's Size 8 Air Jordan 10 Retro Wings,
Good Condition

1119 Like New Steve Madden Size 12 Camo Shoes

112 (12) USA Flags, Several Stickers, New Old
Stock, 4" to 8"W x 11"L

1120 (2) New Pair of Thieves Dad and Kid
Twinsies Socks, Men's 8-12 and Kids to 3
Years Old

1121 (2) New Native Deodorants, Sea Salt and
Cedar & Charcoal, 2.65 Oz

1122 Unopened Package 24-Count Size XL
Attends Classic Briefs, Heavy/Severe 58"-63"

Lot Title

1123 Barbeque Basket With Skewer Rod 31",
Basket 11" x 7" and Two Forks 3 1/2",
Metal, Good Condition

1124 Eddie Bauer Small Dog Coat, Outer Nylon,
Filled With Down and Inside Fleece, Good
Condition, Waist Adjusts From 13"-18" and
Length 11"

1125 Men's Size 10 Womens Size 12 Money Print,
Almost Looks Like Camo, Converse Low
Canvas All Star Sneaker Shoes In Good
Condition

1126 New Men's XL 38-40 Boxer Briefs, Pair of
Thieves Brand

1127 2006 Topps NFL Box Set Sports Cards, 385
Cards Plus 5 Rookie Cards, Good Condition,
7"W x 4"D x 3"H

1128 Brahma Men's Size 7 Steel Toe Shoes, Slight
Wear, Overall Good Condition

1129 New In Box Suncast Eco Edge Quick Edge
Lawn Edging, Plastic Scalloped, 20'

113 5' Rod Zebco 304 Reel, Worn Eyes, Need
Repair, Fair Condition

1130 Men's Size 38 Lot of (2) Pair Falls Creek
Shorts, Tan/Gray, 95% Polyester/5%
Spandex, Very Good Condition

1131 Men's Size 6, Women's Size 8 White Low
Canvas All Star Converse, Good Condition

1132 (2) Pair Women's Size 9 Boots, Like New,
Cute

1133 Fishing Tackle Box Loaded With Stuff, Lots
of Soft Lure Bait, Fishing Line, Jig Bead
Heads, Line Leader Connectors, Worm
Weights, Box 16"L x 10"W x 9"H, Rebel
910, Folds Out, Lots of Sections, Six Trays,
Some Dividers Removable, Very Clean Good
Condition

1134 Vintage Men's 32 x 32 Levi Carpenter Loose
Straight Blue Jeans, Made In Mexico, 100%
Cotton, Some Fray At Hem, Good Condition

1135 Nike Air Max Men's Size 9 Shoes, Very
Good Condition

1136 3-Drawer Plastic Storage Unit In Good
Condition, 22"W x 16"D x 25 1/2"H

1137 (2) Plastic Crates In Good Condition, 17"W
x 14"D x 11"H

1138 Coleman Sleeping Bag, Adult, Good
Condition, 39"W x 81"L

1139 (5) 4 Gallon Food Grade Pails With Lids,
Clean, 9 3/4"Sq x 13"T

114 Three Glass Coat Hooks, Rock & Roll
Theme, New in Box, 3"W x 6"L Each
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1140 Queen Size Comforter and Pillow Case,
Good Condition

1141 (4) New Shopping Cart Bags, Fit Into Cart
So You Can Sort Items Before Check Out,
Larges Approx 18"W x 11"D x 20"H

1142 Men's XXL Black Leather Look Coat by
Covington, Fully Lined With A Faux Fur So
It's Warm, Hole In One of the Pockets, Good
Condition

1143 Mystery Box, New and Used Items In Good
Condition, 18 1/8"W x 18"D x 16"H

1144 Mystery Box, Surprise Surprise, 21 1/2"W x
16"D x 6 1/2"H

1145 Little Tikes Plastic Slide, Red/Blue, Great
For Youngsters, Use Indoor or Out,
Scuffs/Wear, Good Condition, 46"L x 19
1/2"W x 27"T

1146 (2) Boat Seats, Blue Is Vinyl and Folds and
White Molded Plastic With Attachment
Mechanism on Bottom, Good Condition,
17"W x 17"D and 19"W x 19"D Seats

1147 Men's XL Brew City Hoodie Sweatshirt, Soft
and Fuzzy, Inside Like New, "Drink Local"
With A Beer Pocket Above The Kangaroo
Pocket, Very Unique

1148 Wire Hand Drill, Not Sure of Brand,
Untested As-Is, 9"L

1149 Assortment of New Hangers and Hooks: Two
Each Tool Hangers, Ceiling Plant Hangers
and Wall Hangers, 1 1/4"L to 4"L

115 John Galbo Print, Artist Signed And
Numbered, Ready to Frame, Very Good
Condition, 12/250, 16"W x 20"H

1150 Craftsman Toolbox With Tools Like Wire
Brush, Scraper and More, Two Drawers
Open Easy, No Key For Lock, Good
Condition, 9 1/2" x 20 1/2" x 8 1/2"

1151 50+ Sockets and Small Wrenches, Some
Craftsman, Good Condition, 1"L to 4"L

1152 TRW 11-Piece Metric Socket Set Size 8-17 In
A Case, I Believe 3/8", Good Condition, 9"W
x 5 1/2"D x 2 1/4"H

1153 Tool Shop Brand 10-Piece Nut Driver Set
and 10-Piece #2 Phillips Bits Set, 4"T
Package

1154 Craftsman Belt Sander, Untested As-Is, 12"L
 Update, Works Good.

1155 Craftsman Smalls From Garage Cleanout Like
Nails, Screws, Weather Stripping and More,
15"W x 11"D x 11"H

Lot Title

1156 Dremel 3000 With Case, Tested, Plus
Accessoires, Very Good Condition, 11"W x 8
1/4"D x 3 1/4"H Case

1157 Vintage Stanley Chalk O Matic 47-100 Red
Chalk Line Marker Plumb Bob, USA, 100',
Very Good Condition, 5"L

1158 Chrome Vanadium Ratchet, Used Battery As
Well, Untested As-Is, 8"L Plus Small Pocket
Size Screwdriver In Good Condition, 4 3/4"L

1159 5/8-2 1/8 Superior Pipe Cutter, Very Good
Condition, 8 1/2"L

116 Easter Stuff Candle Holder, Good Condition,
New Bunny Candle in Good Condition, Easter
Eggs and Placemat and Paper Mache Goose
Also Good Condition, 5"H to 20"Diam

1160 (3) Husky Storage Pouches, New With Tags,
Average 5"W x 6 1/2"T

1161 3/4" EMT Couplings and 3/8" Non-Metallic
Cable and Flexible Connectors, Both Boxes
Appear Full

1162 200 Pieces 3" Screw Eyes, Used For Ceiling
Grid Lay In, NEW

1163 (20) New Industrial Grade Chip Brushes, Ten
Each 1" and 2"

1164 Vintage Metal Lion Counter, Works Very Well,
Shows Wear From Use, Good Condition
Overall, 1 1/2" x 2"T

1165 Set of (9) Drop Forged Steel Wrenches Plus
King 4-Piece Set of Slip Joint Pliers No. 1360-
007, Like New Condition, 3 3/4"L to 9 3/4"L

1166 EMT Rigid and IMC Conduit Hangers With
Bolts 1"

1167 15 Ton Massive Hitch, Excellent For Farming
Trailers/Hauling, Good Condition, Approx
12"L x 10"T

1168 Slime Tire Inflator - Tested and Good
Condition Plus Like New 12' Tow Strap and 6'
Lite Duty Jumper Cables

1169 100 New Hose Clamps by Cal-Hawk Brand,
1/4-5/8

117 Three Wood Signs, Life Is Grand Adventure 4
1/2"H x 10"W, Antiques 26"W x 5 1/2"H, In
The End... 10"Sq. Very Good Condition

1170 Carbon Steel Hatchet With Head Cover and
Rubber Handle, Good Condition, 13"L

1171 Vintage W. Schollhorn Co Heavy Duty Lodi
Bernard 6 Hole Rotating Leather Punch, Good
Condition, 9"L

1172 (10) Peg Board Hooks, Good Condition, 12"L
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1173 40-Piece Husky Socket Set With Case, One
Odd Socket, 13"W x 8 1/2"D x 3 1/4"H

1174 Mechanics Air Chisel Model M55ODB,
Untested As-Is, 7"L

1175 Mit Mi-Industrial Tool, 4-Piece Groove Joint
Pliers 6" 8" 10" and 12" With 3-Piece Slip Joint
Pliers Set, New Condition

1176 Vintage Estwing Straight Claw Framing
Carpenters Hammer, Weight 2.4 Lbs, Very
Good Condition, 16"L

1177 30' Tow Strap, Heavy Duty, Unknown
Capacity, Slight Wear, Good Condition, 4"W

1178 3 1/2" Jaw Companion Mountable Anvil Back
Vice In Good Condition

1179 Black & Decker 5" Bench Grinder and
Craftsman Toolbox Full of Craftsman Sockets
and Wrenches, Great Lot, 20"W x 9"D x 9"H

118 Vintage Shakespeare Archery Bow, Made in
USA, Model B 1 Hunter, 55"L Fiberglass,
Good Condition, Some Paint Wear on
Fiberglass and Fraying on String, As Is

1180 200 Amp Meter Socket, New In Box, 13"W x
5"D x 15"T

1181 Sears Craftsman 3/8" Drill, Variable Speed,
Reversible, Model 315.10411 and Black &
Decker 2500 RPM Drill, Both Look Very Good
Condition, Untested As-Is, 9"L  Update, Both
Work Good.

1182 New In Package Blade Master Diamond
Whetstone Sharpener, 6 1/2"L

1183 Kmart New Old Stock 3-Piece Tool Set, C
Clamp Set: Two 1" and a 2 1/2"

1184 New In Package Everbilt Pop-Up Assembly
Brushed Nickel Finish, 8 1/2"T

1185 New 5-Piece Ratcheting Wrenches Set by Gear
Wrench, 7/16" to 5/8", Great Wrenches to
Have, 6 1/2"L to 8 1/2"L

1186 Drills and Taps, Assorted Sizes, 1 3/4"L to 3
3/4"L

1187 New Chainsaw Chain, 18", Fits Husky,
Jonsered, Poulan and Others Listed on Back

1188 (2) New Rolls 16 Gauge Wire, Use For Rebar
and Just to Have Around, Flexible Wire and
Easy To Twist, 7 Lbs of Wire

1189 Sears 8" Table Saw, Wear From Use, Untested
As-Is, 30"W x 18"D x 12"H  Update, Works
Good.

119 Lot of Arrows, Aluminum and Carbon, All
Need Fletches, Fair Condition, As Is, With
Plastic Storage Tube, 3"W x 37"L

Lot Title

1190 (2) Gas Cans, Clean Inside In Very Good
Condition, Nice Spouts and Vents, Not The
New Junk, One Is 1 Gallon 9"L x 7 1/2"H and
Other 2 1/2 Gallon 12"L x 10"T, Great For
Mixed Gas or Keep One In Your ATV In Case
You Run Out

1191 New 11-Piece Plier Set, Everything You Will
Ever Need Here, 6"L to 11"L

1192 Husqvarna Saw Chain, Good Condition, 14"L

1193 Infrared Thermometer, -58 Up To 626 Degrees,
Laser Pointer For Accurate Placement, Two
AAA Batteries Included, 4"W x 6"T

1194 Black & Decker Scorpion Bit Set, 6"L Case

1195 Combination Drill Bit Set With Case, A Few
Missing Otherwise Good Condition, 15"W x
6"D x 3 1/4"H Case

1196 New Plastic Stack On Tool Box/Stool, Flip
Latch, Lockable Hasp, Tray Inside, 19"W x
14"D x 12 3/4"H

1197 5+ Motocross Trophies, Good Condition, 20
1/2"T

1198 Seasonal Home Decor Lot, Ornaments, Snow
Bells, Wicker Style Oval Basket With
Decorative Balls and Pine Cones, Candle
Holders, Tree Skirt and More, Fair to Very
Good Condition, 2 1/2" to 3'

1199 (12) Computer Cables, Gender Changer,
Converts The Gender of Cable From Male to
Female, Good Condition, 3" to Several Feet

12 Wood Birdhouse Awesome Decorative Piece,
Use for Wine? Stuffed Animals Pots of
Flowers, Solid, Great Condition, On A "Lazy
Susan" Approx. White Shabby Chic, Rusty
Painted Roof, 11"W x 9"D x 5"H

120 Three Boxes of Vintage Christmas Items, As Is,
Some Damaged, Fair to Good Condition, Eight
Pieces of Japan Cardboard Houses, Two Boxes
Christmas Lights

1200 Assorted Houseware Lot With 4-Set Placemat,
Two Each Wicker Pads, Shelves and Kitchen
Towels Plus Napkin Rings, Vintage Photo
Album and Huge Lot of Photo Matting, Fair To
Good Condition, 2"L to 18"L

1201 Motocross Trophies, Plastic and Marble, Good
Condition To Use or Repurpose, 6"T to 12"T

1202 Large Lot of "Flying" Magazines, Mostly 2000-
2005, Very Good Condition

1203 Crate Full of Tupperware Like Colander,
Scoop, Bowls and More, Need Cleaning,
Overall Good Condition, 4"W to 14"W
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1204 Tote Full of Trophy Parts, Pieces and Bases,
Good Condition For Use or Repurpose, 2"T to
7"T

1205 Tools, Garage and Car Supplies, Records, Tins
and More, Fair to Good Condition, 3" to 3+
Feet Long

1206 VHS Tapes, Many Good Movies, Classic 80's,
Christmas, Drama, Etc, Good Condition

1207 Silverplate and Metal Bowls, Coffee Mill and
More, Some Need Cleaning, Overall Good
Condition, 3"Diam to 9"Diam

1208 Old to Newer Cookbooks and Manual From
1980 to Present, Some Have Stains/Small
Tears, Good Condition, Box 17"L x 8"W

1209 Random Box Lot With Home Decor, Kitchen,
Records and More, Good Condition, Tote 16"W
x 24"L x 15"H

121 Box of TV Movie Cartoon Character Toys,
Some New in Box, Star Wars, Nascar, Looney
Tunes, Good Condition, 19"L x 14"W x 3"H

1210 A Little Bit Of Everything Including Old
Books, Eye Glasses, Paper Items From Estate,
Pens and More, Fair to Good Condition, 4"L to
9"L

1211 Vintage Men's Size XL Lightweight Orange
Hunting Jacket, Some Wear, Good Condition

1212 Old Time DVDs: Andy Griffith Show Season 1,
Casablanca, Dean Martin Celebrity Roasts and
More, Good Condition

1213 Selfie Light For iPhone/Android, Has Clip,
Holds Phone, Has Arm For Light Ring, Looks
In Very Good Condition, Untested As-Is, 3
1/2"W x 24"L

1214 Oreck Electronic Air Cleaner Ionizing Cell,
Powers On, Appears To Be In Good Working
Condition, 4"W x 9"D x 19"H

1215 Six Computer Items: Logitech Keyboard,
Pacific Digital External CD Rewritable Drive
USB 2.0 and Games, Ink Cartridge, Look In
Good Condition, Untested As-Is

1216 Damage Free Useful Grounded Green 75'
Extension Cord In Good Condition

1217 Six Plain Paper Copier Transparency Clear
Film, 100 Sheets Per Box, 8 1/2"W x 11"L

1218 (5) Telex Cordless Cassette Tape Eraser, 3"W x
7"L

Lot Title

1219 Toshiba PDR-25 Digital Still Camera: Takes 4
AA Batteries, Also Plug In Power Supply, Two
Instruction Manuals, Media Reader, Table
Tripod, USB Cord For Computer, (5) Cord
Adapters, 3V 8MB and 1D 128MB Media
Cards, Carrying Case and HP Photosmart 100
Printer, Takes HP #57 Printer Cartridge, Comes
With Power Cord, Instruction Manual and
Carrying Case, Just Don't Use Anymore, Very
Good Condition, 4"L to 9"L

122 Ten New Computer Cables in Packages,
Monitor Cables, Printer Cables, Mostly 6'L

1220 (2) New Light Fixtures: Porcelain Pull Chain
Lampholder, Medium Size 660W 250V, Fits 3
1/4" and 4" Outlet Boxes and a Fluorescent
Entry Light 13W, 6 1/4"W x 4 3/4"D x 9 3/8"H

1221 X-Acto Electric Pencil Sharpener, Works Very
Well, Good Condition, 3"W x 7"L

1222 New In Package Component Video Engineered
For HDTV Digital Cable 6' (1.8m), Ultra
Prograde Connect: TV, DVD, Home Theater
Receiver

1223 (4) New In Package Magnetic Wire Mirrors by
Lockermate, Two Each Black "Peace" and Pink
"Love", 6 1/2"W x 7"H

1224 Folder With (17) Scrapbook Stencils and
Templates In Very Good Condition to New:
Laser Cut Monkey (2-Sheet), Lobster, Loon,
Butterfly, Flower, Chicken and Cherub/Ribbon,
Sunflower & Chick, 5" x 16" to 9" x 18"

1225 Mitsubishi VCR Model HS-U448 Video
Cassette Recorder, 4 Heads, Tested and Works
As of 8-1-21, Good Condition, 16"W x 14"D x
4"H

1226 DVDs For All Ages: Legally Blond 2, Spider
Man 2, Fireproof, Marley and Me & More

1227 Sony Handycam With Case, DCR HC30 NTSC,
Untested As-Is, 2"W x 5"L x 3 1/2"H

1228 Smart Devil Portable Desk Air Conditioner
Brand New In Box, Fill The Included Ice Trays
and Place Them In The Freezer Until You're
Ready To Use The Device, Insert One Tray Into
The Unit and Turn It On For Instant Portable
Air Conditioning, Works Even Better When
You Add Another Desk Fan Behind It! Powered
By The Included USB Cable, Carrying Strap
For Easy Transport, 5.7"L x 5.2"W x 6.80"H

1229 Polaroid POP Instant Print Digital Camera,
Works Well, You Will Need To Buy Paper For
Picture, I Bought From CVC, Good Condition,
4 1/2"W x 6"L

123 Five Shelf Steel Rack, 42"W x 24"D x 6'H,
Good Condition
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Lot Title

1230 Magnavox DVD Player, DP100MW8B Like
New, Sold Motorhome and Don't Need
Anymore, 8"W x 10"D x 2"H and New 2
Rocking Body Exercise DVDs, 5 Hallmark
Entertainment, 20 Great Westerns, American
Heritage, 2 World War II, 4 Like New DVDs:
Gone With The Wind, Jurassic Park,
Magnificent Seven and Pearl Harbor

1231 New In Box Galaway Fast 1200Mbps Dual
Band Plug-In Wi-Fi Range Extender With
Ethernet Port, Super Easy To Install And Set
Up, Four Adjustable Antennas Transmit 360
Degrees To Provide A Strong And Stable Wifi
Signal, Perfect For Boosting Signals To Rooms
And Spaces That Are A Long Distance From
Your Router, Model Number: G1208, 6.5"L x
2.5"W

1232 Belkin 4 Port Hub and USB 2.0 7 Port Hub,
Comes With Install Instructions, Connect USB
Devices, Works, Good Condition, 4"L to 5
1/2"L

1233 Timex Clock Radio, Has Nature Sounds, Very
Good Condition, 4"W x 4 1/2"D x 5 1/4"T

1234 Desktop CPU, Tower Dell, Operation System Is
Window Vista Business, Lenovo 12" Screen,
Works As of 8/1/21, Good Condition

1235 4' x 4' Counted Cross Stitch Material For Baby
or Hap Throw and Container of Counted Cross
Stitch Thread, Very Good Condition

1236 Men's Adidas Size XL Climawarm U of M
Sweatshirt Pullover, Some Wear, Overall Good
Condition

1237 Mattel Intellivision Vintage Gaming System,
Needs Controller Repair But Still Functional As-
Is, Works, Good Condition For Age, 15"W x
9"D x 3"H

1238 (19) Vintage 8 Tracks, Lots of Classic Rock and
More, Nice Find, Great Memories, Untested As-
Is, Fair to Good Condition

1239 (10) Classic Movies on DVDs With Six You
Get Eggroll, In Harm's Way, The Man Who
Lived At The Ritz, Breakfast At Tiffany's and
More, Very Good Condition

124 White Chest of Five Drawers, Walnut Interior
Drawers, 28"W x 17"D x 48"H, Good Condition

1240 Design Concepts Laminator Model CD4H,
Perfect For Home or Office, Laminating Width
4.4", Use For Crafts, Bookmarks, Collages and
More, Laminating Sheets and Directions,
Tested and Works, Good Condition, 9"W x 6"D
x 4"H

Lot Title

1241 Mitsubishi VCR Model HS-U448 Video
Cassette Recorder, 4 Heads, Tested and Works
As of 8-1-21, Good Condition, 16"W x 14"D x
4"H

1242 (9) Political DVDs In Good Condition: District
of Corruption, No Evil Just Wrong, Reagan
Ranch and More

1243 Office Supply Desk Center, Weighted Brown
Plastic, Post It Notes Area, Tape Dispenser, 3
Pen/Pencil Holder, Small and Long Areas For
Storing Misc, Very Good Condition, 10"W x
7"D x 3"H

1244 X-Acto Electric Pencil Sharpener, Works Very
Well, Good Condition, 4"W x 6"L

1245 (10) DVDs for All Ages In Good Condition:
How To Lose A Guy, Ocean's 11, Minority
Report, Field of Dreams and More

1246 Royce Model T-28 23-Channel CB Base
Station, From 1970s, Untested As-Is, 12"W x 8
1/2"D x 4 1/2"H

1247 4-Piece Circuit and Voltage Test Kit and 4-
Piece Package Tarp Grabbers, All Look New In
Package, 3"L to 7"L

1248 Electric Brother Word Processor, WP 3550,
Powers On, Untested Further As-Is, 17"W x
15"D x 6"H

1249 LED Lightshow Countdown Projection, 99
Days to Christmas, Looks New In Box, Approx
5"W x 8"D x 8"H

125 Plexi Picture Frame With NIKE Swoosh On
Wood Base, Good Condition, 8"W x 11"H

1250 (2) New In Package Lemax Switching Mode
Power Adapters #0271104, 2"W x 2 1/2"L

1251 (8) Vintage Western Movie Lot In Good
Condition: Once Upon A Time in the West,
McClintock, The Cowboys, The Dirty Dozen
and More

1252 Memorex MVR 2040 VHS Player With
Remote, Turned On, Untested Further, As-Is,
15"W x 11"D x 4"H

1253 Vintage Bentley Stereo Headphones With Box,
Good Condition, Box 8"L x 7"W x 3"H

1254 New In Package Sabrent Video DVD Maker,
USB 2.0 Video Capture Creator With Audio,
Supports All Formats of DVD Records In
DVD+/R/RW and DVD-Video, 1"W x 8"L

1255 Power One Hearing Aid Batteries, Two Boxes
120 Batteries Exp 1/2024 and One Box 60
Batteries Exp 6/2022, NEW

1256 (5) Cassette Tapes In Good Condition: Buddy
Holly, Talking Heads, Janis Joplin and More
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Lot Title

1257 Pioneer Speaker 12" 1400W TS1200M and
Schusche 12" Subwoofer Enclosure, All NEW

1258 Mystery Box, New Item Resell, Used Items
Have A Sale, Good Condition, 18 1/8"W x
18"D x 16"H

1259 Wooden Drying Rack, Folds Flat For Storage,
Needs Cleaning, Good Condition, 28"W x 15"D
x 42"H

126 Mid Century Modern Footstool, White Vinyl
Top, 16"W x 12 1/2"H

1260 Lasko 21"Diam 3-Speed Adjustable Fan, Quiet
Breeze, Works Good, Needs Cleaning
Otherwise Good Condition

1261 Mystery Box of Good Stuff, Vintage and Some
Moder, 17 1/2"L x 12"W x 10 1/2"H

1262 Men's Size XS American Eagle Zip Up Hoodie,
Distressed Style, Good Condition

1263 Step 2 Plastic Puppet Stage, Sturdy, Red
Curtain, Storage Below, Let Your Kids Use
Their Imagination, Barbies, Stuffies, Puppets or
Even Hands, Fun! Good Condition, 28"W x
10"D x 37"H

1264 Spool of E39829 24 AWG CL2 UL 75C AWM
Style 2094 Wire, Good Condition, Approx 30'L
to 40'L

1265 Vintage Nice Rolling Mechanics Stool, Perfect
For Working On Your Car or Truck, Great For
Gardening, Nice Moving Wheels, Good
Condition For Age, 16"W x 12"D x 12"H

1266 Barbie Folding Doll House, Plastic, Comes
With Plastic Wicker Style Chairs and (13)
Barbies With Clothes and Accessories, Front
Door On House Missing, 15"W x 5 1/2"D x 27
1/2"T Folded

1267 Masterbuilt Turkey Fryer, Steamer, Seafood
Boiler, The Grand Slam Cooker, Complete Set
Includes Manual and Two Injectors, Very Good
Condition, 15"D x 31"H In Box

1268 Vintage "Big Mac" Men's Size Large 100%
Cotton Flannel Hunting Shirt, Some Wear,
Overall Good Condition

1269 New Pair Of John Frieda Brilliant Brunette
Shampoo and Conditioner, 8.45 Fl Oz Each

127 Large 23"Diam Metal Clock, Very Good
Condition Cosmetically, But Doesn't Seem to
Keep Accurate Time, One Hand is Loose,
Maybe Easy Fix, As Is

1270 (2) New Eucerin Original Healing Creme, 4 Oz
Each

1271 Keurig Coffee Maker Model B40, Works, Clean
and Use, Good Condition, 9"W x 13"D x 15"H

Lot Title

1272 (2) New Jergens Nourishing Honey Moisturizer,
16.9 Oz Each

1273 (2) New Eucerin Skin Calming Body Wash For
Dry and Itchy Skin, 16.9 Fl Oz Each

1274 (3) New Ban Roll On Regular Antiperspirant
Deodorant, 3.5 Fl Oz Each, Exp 9/20

1275 Kitchen Collectible Wax Paper purchased in
1978, Notice The Big Deal Is To Use In
Microwave Which Was Just Becoming Popular,
Nice Addition To Your Kitchen Item
Collection, Originally 59 Cents, Very Good
Condition, 12"L

1276 (2) New VO5 Sun Kissed Raspberry
Moisturizing Shampoo, 12.5 Fl Oz Each

1277 (2) New Eucerin Original Healing Lotion, 8.4
Fl Oz Each

1278 Sealed Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy To Use - Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 11.75"L X 5.5"W

1279 Three Sealed Tubes Of Babo Botanicals SPF 50
Sunscreen Designed For Babies, This Sunscreen
Is Fast Absorbing And Lightweight For Very
Sensitive Skin, Hypoallergenic And Contains
No Harsh Chemicals Or Fragrances, No Need
To Carry Multiple Sunscreens - Excellent For
The Entire Family! 3oz. Tubes, 6"L

128 Floral Canvas Painting, Earth Tone Colors,
Good Condition, Very Pretty, Wall Hanger On
Back, Lightweight, 24"W x 2"D x 20"H

1280 New In Box Comfort Wipe & Body Wash and
Lotion Applicator Set, 15"L to 17"L

1281 Cuisinart Fully Automatic Coffee/Carafe
Maker, Pot Not Included, Runs Good, Needs
Cleaned, Good Condition, 10"W x 8"D x 14"H

1282 New In Box Cuisinart 4-Cup Coffee Maker,
DCC-450, Stainless Steel Carafe, Approx 6"W
x 8"D x 10"H

1283 New Nivea Men Sensitive Shaving Gel 7 Oz
and Face Wash 5 Fl Oz

1284 (2) New In Package RV Vent Cushions,
Insulates Vent Opening, 14" x 14"

1285 (7) Spiral Bound and Other Cookbooks, Great
Recipes, Good Condition

1286 Dozen New "Find The Cure" Pink Ribbons,
Cancer Awareness Magnets, 3"W x 8"H
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1287 (2) New Jergens Medium to Tan Wet Skin
Moisturizer, 7.5 Oz Each

1288 (12) Glass Dish and Cookware Pieces, Most
Pyrex Glass, Saucepan With Lid, Small Baking
Dish, Pie Pans, Bowls, Good Condition,
5"Diam to 10"Diam

1289 (2) New VO5 Vanilla Mint Tea Revitalizing
Shampoo, 12.5 Fl Oz Each

129 Boyds Bears And Other Various Resin Figures,
15 Plus Pieces, Good Condition, 1" to 6"H

1290 (2) New Nivea Men Sport 3 In 1 24-Hour Fresh
Body Wash, 16.9 Fl Oz Each

1291 New In Box Smart Home Measuring Cup Set,
Plastic, 4 Cup, 2 Cup and 1 Cup

1292 Two Packages Of Grand Gourmet Disposable
Grill Wipes, Each Package Contains Twenty
Wipes, The Hassle-Free Way to Keep Your
Grill Clean! Strong Cloth Cleans And Absorbs
Grease, 4"W x 8"L x 2"H Each

1293 (2) Lodge Cast Iron Skillets Fajita Pans With
Wood Base and Handle Cover, Very Good
Condition, 10"L x 7 1/2"W Pan

1294 Six Wigs, (4) Pony Tales, One Long Hair,
Blonde, Hot Pink, Good to New Never Worn,
Various Lengths In Packages

1295 New In Box Bathroom Faucets, Glacier Bay
Chrome Finish, 4" Center Set, 9 1/2"T

1296 Cuisinart Mini Prep Processor, Lo/Hi, Untested
As-Is, 5"W x 9"H

1297 (2) New Jergens Fair to Medium Wet Skin
Moisturizer, 7.5 Oz Each

1298 scrapers

1299 (5) Spiral Bound Cookbooks, Frankenmuth,
Colorado, Organizational, Etc, Very Good
Condition

13 ***UPDATE: SOLD!***1957 Chevy Radio,
Red Plastic, Am/Fm Great Condition, Untested,
 Update, Radio Works But Tape Player Doesn't
Work As Should. As-is 13"W x 8"D x 9"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

130 Six Boyds Bears With Boxes, 5"H, Very Good
Condition

1300 Case of 12 Ball Mason Quart Jars, Never Used
In Original Packaging, Regular or Small Mouth
Jars, Stored For Some Time and Box Has Mild
Moisture Damage and A Few Rings Slight Rust

1301 New In Package Full/Queen Oversized Luxury
Blanket, Creamy White "Berkshire Blanket",
90" x 90"

Lot Title

1302 (13) New Pair Ladies Hanes Underwear, Size 5
Low Rise

1303 (10) Packages New Sealed 50-Count Each "Be
Safe Glove Up" Disposable Gloves, One Size,
Total 500, 8 1/2"W x 7 1/2"H Package

1304 (2) New Boxes Kids Disposable Protective
Masks, 50 Pieces Each Box, 6"W x 3 1/2"H

1305 Crock pot Double Dipper, Dual Compartment
Warmer, Each Side Holds 16 Oz, Inner Pot Is
Stoneware and Removable For Washing,
Works, Clean and Very Good Condition, 10"W
x 6"T

1306 Panini Grill, Used Only A Few Times,
Downsizing and Need To Give Up A Few
Things, Instruction Manual and Recipe Guide
In Box, Works, Good Condition, 13"L x 10"W

1307 Kitchen Classic Glass 4 Qt 11"W x 13"L
Baking Pan, Wilton Doughnut Twist Pan, 6
Large Donuts Per Pan, 11"W x 16"L and Two
Cupcake Pans, 6 Per Pan, 9"W x 13"L, Like
New and New

1308 (2) New Old Stock Quilted Plastic Card Table
Covers, Make Your Old Tables Look New or
Keep Them Looking New, Fits 30" x 30" Tables

1309 Hamilton Beach Stand Mixer, Plastic and Glass,
Instruction Book, Barely Used In Good
Condition, 14" x 14"

131 Nine Coffee Mugs, Loosely Packed, Good
Condition Overall, 4" to 6"H

1310 Cooks Slow Cooker 1 1/2 Qt, Good For Dips or
Single Persons Meal, High and Low Settings,
Removable Stoneware For Easy Cleaning or
Can Be Used In Oven, Works, Very Good
Condition, 7 1/2"Diam x 6"T

1311 New Face Masks, Ear Strap Hooks and Plastic
Shields, Nice Variety

1312 New Nivea Men Sensitive 3 In 1 Body Wash
16.9 Oz, Shaving Gel 7 Oz and Face Wash 5 Oz

1313 Ambiano Ceramic Titanium 10 1/2"W x 20"L
Griddle With Recessed Edge and Pull Out Drip
Tray, Adjustable Dial to 400 Degrees, Works
Great and Cleans Easily, User Manual, Good
Condition

1314 New In Box Elite Cuisine 5 Qt Slow Cooker
With Mini Dipper .75 Qt (For Sauces/Dips),
Dishwasher Safe Glass Lid and Stoneware
Insert, Stainless Steel Exterior,
Low/High/Warm Settings

1315 (2) RV Vent Cushions, 3" of Insulation, Like
New Condition, 14"W x 14"L
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1316 (2) New Salon Grafix Professional Invisible
Dry Shampoo, Clean and Fresh Scent, 5.6 Oz
Each

1317 Like New In Original Box Bangle Hang-All
Jewelry Organizer, Clear Plastic, 9"W x 1
1/2"D x 11"H

1318 Pair Men's Rubber Tip Gloves 10"L, Box of
Medium Duty 5 Mil XL Disposable Gloves and
a New Light Fixture Bracket, 4"W x 15"L

1319 Sunbeam Mixer With Beaters, Metal Bowl and
Dough Hook, Works Great, Good Condition,
9"W x 12"D x 16"H

132 Household Lot, Picture Frames, Holiday Hot
Pads, Command Strips, Trinket Box, Good to
New In Package

1320 Purely Inspired Organic Protein Powder, 1.50
Lbs (680G), French Vanilla Natural Flavor,
USDA Organic, Non GMO, Exp 10-14-22,
Never Opened

1321 (2) Jergens Coconut Wet Skin Moisturizer, 10
Fl Oz Each

1322 Men's Size Medium Navy Browning Pull Over
Hoodie Sweatshirt, Large Graphic On Back,
Very Good Condition

1323 Eight Books In Good Condition: Home Repair
and Maintenance, Remodeling, Renovation,
Table Saw Techniques, Gazebos, Smoke Free
Home

1324 Vintage Aluminum Christmas Tree, Evergleam,
94 Branches In Sleeves, Tripod Stand In Box,
Very Good Condition, 6'

1325 (9) Bow Quivers, Mix Brands, Good Condition,
Approx 5"W x 11 1/2"L

1326 Seven Cookbooks, Most Hardcover, Wheat
Belly Cookbook, Quick Thrifty Cooking, Good
Housekeeping, Italian, Cooks Library, Norman
Rockwell and Grand Diploma, Smoke Free
Home, Fair to Good Condition

1327 Huge Box of Kids Books, Large Variety of
Vintage To Modern, Fair to Good Condition

1328 (55) Vintage Handcrafted Christmas Tree
Ornaments, Styrofoam, Sequin, Beads,
Assorted Colors, Very Good Condition, 2
1/2"Diam to 3 1/2"Diam

1329 Wiring For Low Voltage Sound Equipment,
Mostly New Old Stock, Various Styles, Good
Condition, Over 50' Total

133 Fall Holiday Theme Sweater Vests, Christmas
Socks, Size Medium From Clean Estate, Good
to Very Good Condition Overall

Lot Title

1330 Jiffy Paper Shipping Bags, Padded, No. 000,
Approx 75 Total, 4"W x 8"L

1331 Cute 4-Drawer Sage Green Dresser With
Blonde Wood Grain Top, Wood and Plywood
Construction, Drawers Slide A Little Hard,
Does Have Slight Damage On Bottom Right
Side, Hard-To-Notice, Good Condition, 29"W x
18"D x 41"H

1332 Antique 3-Drawer Wood Dresser on Wood
Casters, Dovetail Drawers, Original Hardware,
Crackles Varnish and A Few Scratches, Good
Condition For Age, 44"W x 19 1/2"D x 34"T

1333 Four Great Little Gifts or Keep For Yourself,
New In Box From Avon, Floral Watering Can,
2-In-1 Candle Pedestal, Sleeping Springtime
Tealight Holder and Set of 4 Egg Molds,
Glass/Metal/Ceramic, 3"W to 4 1/2"W

1334 (7) Vintage Wood Look Metal Shaft Golf
Clubs, Could Read Names Correctly, All have
Wear/Rust, Good Condition For Age, 36"L to
39"L

1335 Vintage Modern Decor Inc Mid Century Light
Up Picture, Bucks Jumping Through Forest,
Helmscene Style, Plastic, Tested and Works,
Very Good Condition, 28"W x 3"D x 20"H

1336 (2) Canvas Detroit Lion Signs, Artissimo
Brand, Sports and Entertainment, Good
Condition, 28"W x 22"H and 29 1/2"W x 10"H

1337 Older "Lamb Shannon"?? Framed Print With
Advertising, Very Good Condition, 20"W x
16"H

1338 "Toy Boat" Framed Print, Frame Hand Painted,
Good Condition, 24"W x 20"H

1339 New Harley Davidson Ticket Babe Tin Sign,
13"W x 15"H

134 Four Position BAFO Data Transfer Switch Box
Plus Misc. Cords, Mouse, Etc. Very Good to
New In Package, 6"W x 8"L

1340 New "Work Hard" Tin Sign, 12 1/2"W x 11"H

1341 Abstract Oil Painting, Wire For Hanging, Good
Condition, 38"W x 22"H

1342 Vintage Horse Collar With Hames, Perfect
Western, Farmhouse or Stable Decor Wall
Hanger, Loaded With Leather, Cast Iron,
Straps, Brass Buckles and Other Metal Buckles,
Rings Bolts and Hardware, Hangs Nice From
Its Own Chain, Impressive Nice Piece, Very
Good Condition, 20"W x 6"D x 28"T

1343 Solid Wood Jamaican Carving of Sun, Moon
and Star, Purchased On Beach in 2000, Good
Karma Wherever You Hang It, Smoke Free
Home, Very Good Condition, 10"W x 17"H
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1344 (2) Vintage Christmas Items In Good Condition
For Age, Unique Items: Ceramic Santa Statue 9
1/2"W x 18"H and 15" Grapevine Santa Wreath

1345 Very Cute Wooden "Log" Snowman, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 28"T

1346 (2) Metal "Cat" Wall Hooks, Very Cute In Like
New Condition, 8"W x 10"H

1347 New Pay 5 Cents Toilet S Fe Chief Toilet Tin
Sign, 5"W x 15 1/2"H

1348 Colorful "Peace" Blacklight Poster, Needs New
Frame Otherwise Good Condition, 34" x 22 1/2"

1349 Small Wood Wall Shelf With Peg Hangers,
Good Condition, 12"L x 4 3/4"W x 5"H

135 Wood And Laminate Open Cabinet Five Unit
TY Brand Shelf, Bottom Has Minor Damage,
Otherwise Good Condition, Super Storage For
Anywhere You Need It! 24" x 16"D x 5 1/2
Feet High

1350 New In Box Adorable Snowman "Winter
Welcome" Ceramic Wall Hanger, 5"W x 9"T

1351 Vintage Ceramic Christmas Tree On Light Up
Base With Baggy of Pegs and Star to Decorate
The Tree, Marked "EB", Underside of Tree Has
Chips and Glue Residue In Holes Otherwise
Good Condition, 12"Diam x 15"H

1352 Dept 56 Alpine Village Christmas At The Park
Set of 3, Very Good Condition, 1 1/2"T to 2
1/4"T

1353 New In Box Disney Ceramic "Cookies For
Santa" 9" Plate With 3 1/2"T Mug, Very Nice
With Mickey Snowman

1354 Tin Sign "No Trespassing We're Tired of
Hiding The Bodies", Made In USA, 12 1/2"W x
16"H

1355 Antique Flocked Santa Claus Plastic Figurines,
Some Wear, Good Condition For Age, 4"W x
3"D x 7"H

1356 Dept 56 Heritage Village Collection "Polka
Fest" 3-Piece Set In Very Good Condition,
Approx 2 3/4"T

1357 International Silver Company Nativity Scene,
Missing Manger, Very Good Condition In Box,
1"T to 4"T

1358 2003 Care Bear Heirloom Collection, "Fill The
Holidays With Love" Musical Snow Globe,
Plays "Wish You A Merry Christmas", Very
Good Condition In Box, 4 1/2"Diam x 5"H

1359 Dept 56 Alpine Village Cuckoo Clock Vendor
and Cart 2-Piece Set In Very Good Condition, 2
1/2"T

Lot Title

136 1 Pair of Vintage Wood Chuck Stearns Capri
Water Skis, Made By Lund. Apx 7" x 67"L
Good Condition For Age.

1360 Dept 56 Alpine Village "At The Octoberfest" 3-
Piece Set In Very Good Condition, 2"T to 2
1/2"T

1361 Musical Santa With Light Up Candle, Plays
Christmas Carols, Holiday Creations Brand,
1993, Very Good Condition, 7"W x 7"D x 12"H

1362 (6) Bits and Pieces 1000 Piece Puzzles, Good
Condition, 27"W x 20"H

1363 5-Piece International Santa Claus Ornament
Collection Set In Like New Condition: Father
Christmas - England, Star Man - Poland,
Julenisse - Scandinavia, Christkindl - Germany
and Joulupukki - Finland, 3"T

1364 Plush "Let It Snow" 12"T Weighted Snowman
and Ceramic Snowman Bowl Holder 6"W x
12"L x 6"H, Small Chip On Nose, Overall
Good Condition

1365 (4) Packages of Cardinal Clip On Ornaments,
Four Birds Per Box, Like New Never Out of
Box, 2 1/2"

1366 (3) Christmas Light-Up Houses, No Cords,
Library, Book Shop, Etc Plus Four Candle
Plates and Village Accessory Piece, Good
Condition, 6"T to 7"T

1367 Dept 56 Alpine Village Altstadter Bierstube
"Beerhouse", May Be Missing A Few Small
Accessory Pieces, Very Good Condition, 6"W x
5"D x 7"H

1368 Dept 56 Alpine Village Hofburg Castle In Very
Good Condition, 7 1/2"W x 7"D x 11"H

1369 Santa's Workbench Porcelain Lighted House
Towne Series, Woodview Cottage, Works
Great, Very Good Condition, 8"W x 7"H

137 Daisy Model 880 BB or 177 Pellet Gun, Sears
Binoculars 7 x 35MM Wide Angle 500' At
1000 Yards, Model No. 445.25110 With Case,
1970's?, 38"L in Very Good Condition, Tried
To Cock Gun But Won't Dry Shoot, Maybe
You Can Repair

1370 Dept 56 Alpine Village Besson Bierkeller, Very
Good Condition, 6"W x 5"D x 6"H

1371 Dept 56 Alpine Village E. Staubr Backer, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 4"D x 6 1/2"H

1372 16 Mixed Golf Clubs In Wilson Bag, Top Flite,
TiTech and More, Fair to Good Condition, 35"L
to 43"L

1373 Large Wood Framed Mirror, Beautiful Floral
Carved Design On Top, Great For Living Room
or Bedroom, Good Condition, 29"W x 43"H
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1374 New Tin Sign "Show Off Your Rod... Fish
Naked", USA Made, 12 1/2"W x 16"H

1375 Handcrafted Coca-Cola Fabric Memory Board,
Some Loose Ribbon, Easy Fix, Overall Good
Condition, 24"Sq

1376 Beautiful Magnolia Print In Wood Frame, Good
Condition, 12 1/2"W x 15 1/2"H

1377 Small Wood Wall Shelf, Has Paint Spots On
Back Otherwise Good Condition, 12"L x 5"W x
5"H

1378 Wind Spinner, Green and Copper Colored
Metal, Good Condition, 11"Diam x 10"H

1379 Vintage Set, Syroco Wall Plaques Colonial Man
and Woman, Model 3868, MCM, Very Good
Condition, 7"W x 11"H

138 Wood Gun Cabinet, Glass Door, Holds Eight
Guns, 29"W x 71"H, Keys Included, Door Has
Deer Design, Needs TLC, Good Condition

1380 Toro Super Blower/Vac, Electric, Works Great,
Good Condition, 7"W x 40"L x 11"H

1381 Small Metal Wastebasket With Chickens On It,
Small Wired Basket, Hot Pad, Glass Nesting
Chicken (Small Chips On Peak) and A Chicken
In Outhouse - Too Cute, Good to Very Good
Condition, 2"T to 8"T

1382 (2) Home & Garden Party Handmade In USA
Year 2000 Stoneware Soup Mugs With Birds
and Birdhouses, Micro/Dishwasher Safe, Very
Good Condition, 5 1/2"Diam x 3"H

1383 Woodworking Magazines From 1980s, Lots of
Ideas, Good Condition

1384 Package of Incense Sticks "Just Judge" Black
Narcissus, 20+ In Package, Good Condition, 9"L

1385 (2) Steel Handled Ceramic Teapots: Embassy
Quality Products and USA-AX Pot, Floral
Patterns, Very Good Condition, 6"Diam x 5"H

1386 Twelve Timbers Richfield Utah Home Accents
USA Wood Wall Hanging In Very Good
Condition, 36"W x 20"H

1387 (2) New Rooster Wall Art Pictures, 10 3/4"W x
16 1/4"H

1388 Art Leaf Wall Art Piece, Brown Tones, Wire
Hanger, Ready-To-Use, Good Condition, 38"W
x 23"H

1389 Sun, Moon & Stars Mirror Wall Art Piece,
Press Wood Material, Some Damage At
Bottom, Good Condition To Repair or Use As
Is, 19 1/2"Diam

Lot Title

139 Archese Bros. Two Piece China Cabinet, With
Drawers On Bottom, Glass Cabinet on Top
With Light, Very Good Condition, Would Be
Great For Office, Dining Room, 70"W x 16"D x
82"H

1390 Marvin Gaye Framed Photo, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 16 1/2"H

1391 The Wertheimer Collection 1956 Classic Tin
Sign of Elvis Presley, Cardboard Store Hanger
Has Wear, Very Good Condition, 12 1/2"W x
16"H

1392 Large Pauline Campanelli Basket on Cupboard
Framed Print, Wire Hanger, Good Condition,
35" x 30"

1393 Vintage Dewey Stevens Premium Light Wine
Cooler Mirror, Some Wear, Overall Good
Condition, 14 1/2"W x 14"H

1394 White Wood Bench, Painted Wood, Gold
Inside, With Two Sliding Doors, Great For
Entryway, Good Condition, 56"W x 8"D x 19
1/2"H

1395 (7) Occupied Japan, Japan Made Mini Vases,
Most Featuring Floral Pattern or Raised
Patterns, Two With People, Good Condition
Overall, 2 3/4"T to 4 1/2"T

1396 (2) Kitchen Towels, Frogs Designs With Hand
Crocheted Tops, Good Condition, 15"L

1397 Nice Homco Vintage Plastic Rooster Wall
Hanging In Good Condition 9 1/2"W x 11"H
and (2) Blue/White Ceramic Roosters, One Has
Repair, 11 3/4"H

1398 (2) Angels, Candle Holder and Other Pieces,
Good Condition, 1 1/2"T to 7"T

1399 2-Piece Pillsbury Dough Boy Anchor Hocking
Set, 1.5 Qt Mixing Bowl 7 1/2"Diam and 8"Sq
2 Qt Baking Dish, Good Condition

14 Three Nesting Tables, Heavy Iron Bases, Very
Good Condition, Up to 13"W x 21"L x 25"H

140 Seven Plush Bears, Cloth in Good Condition,
No Rips, 6" to 13"L

1400 Six Coffee Cups In It's Own Carrier, Great For
Camper, Dorm Room, Space Saver, No Chips,
Good Condition, 11 3/4"H

1401 Talking Buck Deer Mount, Works, Good
Condition, 19"W x 22"D x 32"H

1402 New Green Pepsi Delicious Tin Sign, 6 1/2"H x
19"W
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Lot Title

1403 Beautiful Wall Picture, Wood Frame With
Glass, Two Toddlers Looking Up At Sky and
Rainbow, Pretty Saying On Bottom, The Lord
Is Faithful To All His Promises And Loving
Toward All He Has Made, Very Good
Condition, 14 3/4"Sq.

1404 New Devils Harvest Marijuana Tin Sign, 13" x
17"

1405 Pretty Wood Wall Shelf With Railing On It,
Has Little Paint On Back, Very Good
Condition, 18"W x 5 1/2"D x 9"H

1406 Two Asian Wall Art Pieces, Gold Framed With
Glass, 8 1/2"W x 10 1/2"H

1407 Cute Metal Art Vintage Yard Cow With Spring
Neck, That Nods, Good Condition, 10"W x 4
1/2"D x 24"H, You Can Put A Small Pot
Around The Ring, Some Rust And Wear, Good
Condition Overall

1408 Large Ceramic Handcrafted Mackinac Island
Very Good Condition, 4"H to 5"H, Two
Beautiful Chicken White Ceramic 7"L x 7
1/2"H x 2 3/4"D

1409 Six Cute Seasonal Characters, Resin, National
Home Gardening Club Collection, Very Good
Condition, 3 1/2" to 5"H

141 (15) Piece Bunny Lot, Resin, Porcelain, All
Adorable Decor For Your Collection

1410 Butterfly Garden Stakes, Set of (18) Metal And
Plastic, New In Package, 11" x 2 1/4"

1411 Box Old Sewing Stuff Thread New Old Pin
Cushions, Needles, Tools Etc. 1" to 12 1/2"H
Package, Good To New Old Stock

1412 Random Household Estate Lot, Pampered Chef
Bread Tubes, Zumba VHS Set, Figurines And
More, 3" to 9 1/2"

1413 Tote Full Of Well Loved, Metal And Plastic
Tonka Trucks, 13" to 22"L, Fair Condition,
Rust And Wear, As Is, Could Redo

1414 Box Of Misc. New Children's Items and Toys,
Includes Gun Sets, Folders, Stickers,
Backpacks, Utensils, Bird Toys, 6 1/2" to 15"

1415 Plastic Storage Tub of Soap Making Supplies,
Good Condition, As Is, 16"W x 11"D x 6"H
Tote, Butter Dishes and More

1416 Royal Racer Wood Snow Sled, Some Wear,
Good Condition Overall, 22"W x 40"L

1417 Metal Utility Room Shelf, Fair Condition, Rust
And Wear, 24"W x 9 1/2"D x 60"H

1418 Microphone Snake Cord on Rolling Reel, 20'
Approx. Good Condition, As Is

Lot Title

1419 Handmade Wood Speaker Box, 20"W x 16"D x
33 1/2"H

142 Conair Fabric Steamer, Works, No Leaks, Very
Good Condition, 18"W x 56"H

1420 Hinges And Braces, Handles For Fence Or
Whatever, As Is, Nice Lot, 2" to 18"L

1421 Line Control Model Airplane Vintage Probably
1970's, Tons of Spare Parts, Even An Engine,
Instructions, As Is, Good Condition, 13"L

1422 Wood Bench In Good Condition, 36"W x 14
1/4"D x 21"H

1423 Four Christmas Rugs, Fair to Good Condition,
Shows Some Wear, 27"W x 16"D

1424 Wood Look Dresser With Six Drawers, Mirror,
All Drawers Slide Good, One Knob Missing,
Good Condition, 44 1/2"W x 16"D x 71"H

1425 Copper Brass Set of Fireplace Tools on Stand,
Good Condition, Works Great, 18"W x 4"D x
31"H

1426 Queen Size Airbed, With Queen Frame, 500 lb.
Max Weight, Good Condition, Untested At
1BID, As Is

1427 Very Cool Antique Headboard, Would Be Great
Crafters Pieces, Or For Your Bears To Grow
Up in If You Have A Green Thumb, Good
Condition, 39"W x 2"D x 39"H

1428 Wood Look Top Very Cool Folding Table,
Great Condition, 32"W x 16"D x 26"H

1429 Metal Table Your Outside Or Basement Maybe
Garage, Good Condition, 22"W x 22"D x 38"H
Approx.

143 Darton 4007 Mustang Camo Compound Bow,
45- 60 lb. 65% Let Off, Made in USA, Appears
In Good Condition, But As A Non Hunter, I
Know Nothing About It, As Is, 42"

1430 Three Tier Homemade Wood Shelf, Good
Condition, 18"W x 10"D x 25"H

1431 Lot of Golf Balls, Tees, Club Covers, Good to
Very Good Condition

1432 Skylanders Swap Force Computer Game,
Collectible, Lots of Pieces, 3" to 5", Fair to
Very Good Condition, Some Need Cleaning

1433 Dog Ramp For Car Truck or Van, Great
Condition, Used Condition Expands, Folded
20"W x 48"L x 3"H

1434 Walker With 7 1/2" Wheels Heavy Duty
Walker, Large 18" Wide Seat Collapsible, Good
Working Condition, 21"W x 21"D x 37"H

1435 Two Matching Chairs Mills Brand, Good
Condition, Brown Cloth Match #1445, 30"W x
28"D x 28"H
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Lot Title

1436 Bates White George Washington Pattern,
Vintage Full Size Bedspread, Very Good
Condition, 108" x 94"

1437 Two Baby Afghans, Hand Crocheted, 32" x 35"
Seafoam Green Scalloped Edging, Beautiful
Pistachio Green and White, Scalloped Edge,
Very Lovely, No Stains, Both in Very Good
Condition

1438 Vintage Clipboards, Need Cleaning, Good
Condition, Plus Tape Dispenser And Stapler, 5"
to 13"L Good to New

1439 (50) Pairs of Ladies Socks, New to Lightly
Used, Various Styles and Colors

144 Wood Veneer Dresser With Mirror, Four
Drawers, Very Good Condition, 18"W x 40"L x
59"W

1440 Box of Pots, Pans, Kitchen Items, Steel and
Aluminum, Fair to Good Condition, Need
Cleaning From Sitting in Storage, 6" to 12
1/4"Diam

1441 All New (22) Pairs of Trouser Socks, Blues,
Black, Ivory, Brown, Two Pairs of Tights,
Large, One Plus Size, Six Pairs, Nylon Knee
Highs and Footies

1442 Box of Faucet, Shower And Home Repair
Pieces, 7" to Several Feet

1443 Women's Lounge Sleepwear, Four Bottoms,
Two Blue and Two Grey, One Grey Top With
Zipper, Fleece Like Material Size XXL, Good
Condition

1444 Beautiful Table 66"W x 45"D x 30"H With
Four Regular Chairs, Two Captain 18"W x
18"D x 34"H, Few Scratches, Good Condition,
Table Cover Included and One Chair Needs
Repair

1445 Two Matching Chairs, Mills Brand, Good
Condition, Brown Cloth Matches #1455, 30"W
x 28"D x 28"H

1446 Homemade Knitted Blanket, Good Condition,
40"W x 76"D

1447 Polished Chrome Floor Metal Lamp, Good
Condition, 60"H

1448 Handmade Afghan Unknown If Knit or
Crochet, Ripple Design With Popcorn Stitching,
Fuschia and White, Tassel Fringe, 60" x 75",
Very Good Condition

1449 Purple Standing Lamp, Fair Condition, Needs
Repair, Leans To One Side, As Is, 6'H, Works

145 New Tin Sign Heritage Not Hate Rebel Flag,
17"W x 12 1/2"H

Lot Title

1450 Vintage Hudson Bay Wool Plaid Stadium
Blanket, Good Condition, 50"W x 68"L

1451 Smith Bros. Earth Tone Couch (Has Pet Hair)
Need Vacuuming, Good Condition, As Is, Very
Comfy, 78"W x 36"D x 21"H

1452 Two Halloween Table Runners, 50"L x 24
1/2"W Has Been Cut in Half, Fall 64"L x 51
1/2"W, Fall 82" x 61", All With Felt Back,
Good Condition

1453 Marine Navigation Tools For Plotting Course
on Paper, Nautical Charts, Course Plotter, One
Arm Protractor, Divider For Measuring
Distance Between Two Points, Parallel Ruler,
Rolling Ruler, Two Compasses, Good
Condition, 5 1/2" to 14 1/2"L

1454 Four Vintage Cups, Four Larger Cups, Seven
Bowls With Lids, Starburst Lids, Good to Very
Good Condition, 2 1/2"Diam to 8"W

1455 Goldstar VHS Video Cassette Player With
Owners Manual, Remote, Worked Great Last
Time It Was Used, Comes With (11) VHS
Tapes, Seven Dolph Lundgren, Three Indiana
Jones, Blood In/Blood Out, Two Tape
Collection of TX, Extra Cables to Hook Up to
TV, 10 1/2"W to 8"L

1456 Various Figures and Decor, Resin, Ceramic,
Pig, Rabbits, And More, Loose Packed, Not All
Inspected, 2 1/2" to 6 1/2", Good to Very Good
Condition

1457 Infant Toy Lot- 3"Diam to 16"W Window
Shade, Fair to New, Some Need Cleaning

1458 Pendleton Wool Fringed Blanket, Nice
Earthtones, 72" x 78" 100% Virgin Wool

1459 Retro Couch/Loveseat, Mustard Yellow Cloth,
Very Good Condition, 56"W x 30"D x 29"H

146 New Mountain Dew Can Tin Sign, 9"W x 18"H

1460 Three Piece Throw Pillow Lot, Shades of
Brown, Good Condition, 13" to 16"L Or Wide

1461 Sump Pump, Flotec, Model F48K32A03 Steel
and Plastic, Black 1/3 HP, Pedestal Type, Came
From Working Environment, I Replaced It To
Try And Insure I Don't Have Problems, Works
Good, 32"H Box, As Is

1462 Sturdy Metal Stationary Multipurpose Stand,
25"W x 15"D x 32"H, Good Condition

1463 Display Cabinet, Illuminated Furniture, One
Side Has Peeling Veneer On Bottom, Overall
Good Condition, 32"W x 11 1/2"D x 29 1/4"H

1464 Eight Seat Pads, 16"Sq. Blue Backing With
Different Colored Flowers, Good Condition
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Lot Title

1465 Four Children's Bows, 25" to 48"H, Bear,
Pearson Blackbird, Faux Bow, Unmarked
Green, Good to Very Good Condition

1466 Vintage Nightstand, American Tulip Poplar
Drawer Faces With Oak Dovetail Drawer Sides,
Has Authentic Brass Drawer Handles, Accented
Foot Design, Very Well Constructed, 18"W x
12 1/2"D x 22 3/4"H, Some Wear, Good
Condition, Inside Has Storage Odor

1467 Table With Wood Legs And Laminate Covered
Top, Great For Preschool Children, Home
Daycare, Your Use, Good Condition, 72'W x
36"D x 22"H

1468 Skateboard Parts, Metal and Plastic, Wheels,
Mounts, Bearings, Disassembled, Parts, Good
Condition, 2"Diam Plus

1469 Five Batteries For Scrap, As Is, Fair to Good
Condition, 10" To 12"W

147 Beautiful Numbered Print of Hunting Dog and
Pheasant, Great Condition, 663/750, Measures
38" x 30"

1470 Great Selection of Magazines, Keep Yourself
Busy With Crafts, Recipes, Home Decorating,
And More, As Is, Maybe Missing Recipe or
Two Otherwise, Good Condition, List of
Magazines, Two Country Living Gardener,
Country Gardens, (48) Country Living, (13)
House Beautiful, Family Circle, Good
Housekeeping, Traditional Home, Three
Cottage Living, Two Birds and Blooms

1471 Box of Assorted Glassware, Very Good
Condition, 3" to 13"Diam, Loose Packed, Not
All Inspected For Chips or Cracks

1472 Vintage Hand Tools, Two Wood Rulers,
Protractor, Faucet Repair Washers, Two Hand
Saws, T Square, Wood Level, Wrench, Set of
Nut Drivers, Tin of Nails, Good to Very Good
Condition, 1 1/2" to 28"L

1473 Shop Force Jack, Two Ton, 18 1/2"L Good
Condition, Tested

1474 Nice 5"H Ceramic Duck Cup and Blanket 45" x
65"L, Good Condition

1475 Cane Back Wood Chairs, Painted White, Faux
Leather Brown Upholstery, Very Good
Condition, Perfect For Office Area, Walk In
Closet, Dining Room, Your Use, 22"W x 19"D
x 43"H

1476 Solid Wood Dresser With Five Drawers, Slide
But Need Some TLC, Scratches and Wear,
Good Condition Overall, 32 1/2"W x 16"D x
46"H

Lot Title

1477 Nice Bathroom Lot- Mat, Two Towels, Picture,
Three Soap Dishes, Kleenex Box, Wastebasket,
5" to 44"W, Towels Show Some Wear, Overall
Good Condition

1478 Solid Wood Dresser With Slide Out Desk Shelf,
Doilies And More in Drawer, Very Good
Condition, 25"W x 17 1/2"D x 30"H

1479 Steel Tool Cabinet, on Casters, Mat on Top
Shows Wear But Overall Good Condition,
32"W x 24"D x 31"H

148 Two Vintage Washboards, Small Lingerie Zing
King and Glass Center Tin on Top, 8" x 18" to
12" x 24" Good Condition

1480 Durasig Stop Light, Mountable, Plastic Needs
Cleaning, Looks Good, Untested, As Is, 10
1/4"W x 6"D x 30"H

1481 Steel Tool Cabinet on Wheels, Not Sure of
Original Use, Top Lifts and Secures Itself, Very
Cool, Some Wear, Good Condition Overall, 27
1/2"W x 25 1/2"D x 50 1/2"H

1482 Vintage Murray 26" Three Speed Nassau Bike
With Rear Luggage Rack, Original in Very
Good Condition

1483 Five Pieces of Pine Cookies For Crafts, 2"
Thick Live Edge 16"Diam

1484 Wood Cabinet With Two Shelves Inside And
Two Sliding Glass Doors, 34"H x 49"L x 12"D,
Good Condition

1485 Vizio 42" HDTV TV With Remote, ECO
1080P Dolby Digital Plus, TV Works Great,
But Doesn't Work With Remote, If You Use
The Buttons on TV Itself, Works Great, Very
Good Condition

1486 Seven Tier Metal Shelf, 36"W x 12"D x 85"H,
All Adjustable Shelves, Needs Cleaning, Good
Condition

1487 Paula Dean Wood Cutting Board, Think of The
Pie Dough You Could Roll Out on This, Good
Condition, 18" x 22"

1488 Portable Drawing Desk With Some Supplies, 15
3/4"W x 10 1/2"D x 4 1/2"H, Colored Pencils
And More, Good to Very Good Condition

1489 Pier Post Nautical Decoration With Wood Fish,
Fish Net, Wood Floats, 12"W x 14"D x 42"H,
Great Condition, From Pet/Smoke Free Home

149 Two Wood Cigar Boxes, Antonio Y Cleopatra
Palma George Burns Monarch, 6"Sq. x 7"H
Each

1490 Wicker Picnic Basket, 18"W x 11"D x 11"H,
Service For Four Plates, Cups, Utensils
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Lot Title

1491 Three Early American Pyrex Dishes, Two
Divided, 1-043 471 With Lid, Good to Very
Good Condition, 6 1/2" to 12 1/2"W

1492 Five Rubber Mallets, 11"L x 3"W, Some Have
Wear, Good Condition Overall

1493 Mirrored Gold Metal Frame Vanity Tray With
Two Soap Dishes, Oriental Fabric Jewelry Box,
Very Good Condition, 5 1/4" to 12"W

1494 Vintage Homco Wall Picture of Cottage in
Country, Very Nice Condition, 1348-AO
European Cottage, 15 1/2"W x 12 1/2"H

1495 Safari Pull Along Bag With Wheels, 6"W x 13
1/2"L x 21"H, With Handles, Zippered Top and
Front Pocket, Very Good Condition, Fold and
Velcro For Easy Transport

1496 Terra Cotta Like Covered Dish, 13"W x 9"D x
2 1/4"H, Not Counting Lid, Good Condition

1497 Brass Chinese Bookends, 5"W x 2 1/2"D x 6
1/2"H, Some Tarnish, Otherwise Good
Condition

1498 Wood Banana Rack, Good Condition, 7 1/2"W
x 6 1/2"D x 13 1/2"H

1499 Mexican Sombrero, Approx. 20"Diam, Good
Condition

15 Nice Stoneware Flower Pot, Good Condition,
10"Sq. x 15"H

150 Wood Buddha and Wood Rino, Both
Handmade, Fair to Good Condition, Both Have
Chips, As Is

1500 Wood and Wicker Stool, Very Good Condition,
13"W x 11"D x 12"H

1501 (8) 8" x 10" Framed Photos and a 12" x 17"
Framed Photo, Bay City's NFL Football Player
Dennis Wirgowski Collection Team Action
Shots, NFL Games, Fair Condition

1502 Women's Size 9 Sherpa Lined Tan Leather
Low Converse All Star Sneakers Shoes, Very
Good Condition

1503 Vintage Botany 500 Flat Cap, 100% Wool, Size
Large, New Old Stock With Tag

1504 3.0 Reading Sunglasses, 5 1/2"W

1505 (6) Sets Metal Book Ends In Good Condition,
5"W x 7"D x 5"H

1506 Vintage Homco Masterpiece Porcelain Figurine
Golden Retrievers, Very Good Condition, 6"W
x 5 1/4"D x 3 1/4"H

1507 1998 Vintage Longaberger Basket, Leather
handles, Clear Plastic Insert, One Handle Is
Disconnected But Pushed Back In, Good
Condition, 10"Diam x 4"H

Lot Title

1508 Beam Bell Music Box Decanter District 8 Tar
Heel, Very Good Condition, 11"T

1509 17-Piece Wood Spice Rack, Sixteen Spice
Bottles, Fair Condition, 6"W x 6"D x 12"H

151 Blade Ptg. & Paper CO. Wood Receipt
Clipboard, 1800's Embossed in Metal
Advertising, 14"L x 9"W x 4"H, Very Good
Condition For Age

1510 (4) Vintage Cedar Boxes, One With Copper
Needs Hinge Pins, Clean and Dry, Good
Condition For Age, Nice Lot, 4 1/2"W to 11"W

1511 Yankee Hand Drill With Wooden Case, Has
Initials Carved Into Shaft, Fair Condition, 14"L

1512 Vintage Homco Masterpiece Porcelain Figurine
Lion, Cub and Turtle, Very Good Condition,
7"W x 4 1/2"D x 3 1/2"H

1513 Vintage Homco Masterpiece Porcelain
Figurines of Cocker Spaniel Puppies, Very
Good Condition, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 4"H

1514 Vintage Made In Pakistan Tambourine, Wood
Frame and Metal Jingles, Works Good, One
Spot May Need Additional Glue, Fair
Condition, 9 1/2"Diam

1515 (7) 17" x 21" Framed Photos of Bay City's NFL
Football Player Dennis Wirgowski, Football,
Basketball From His Personal Collection, Fair
Condition

1516 Hand Carved and Painted Giraffe, One Ear
Broken Off, Good Condition Otherwise, 5"W x
2 1/2"D x 12"H

1517 Wood Rocking Horse, Very Good Condition,
8"W x 28"D x 24"T

1518 Unique Metal Wrap Around For Potted Plants
In An Elephant Theme, Small Picture and A
Candle Stand With Elephants On It, Good
Condition Overall, Up To 18"

1519 Heavy Resin Water Fountain With Decorative
Angels, Fair Condition, Approx 36"T

152 Longaberger Pottery Button Basket, Brick
Warmer Stone, Bread 6" Round, No Chips,
Cracks, Good Condition

1520 Various Ratchet Straps, Fair Condition, 1"W to
3"W

1521 Various Christmas Decor In Tote, Wrapping
Paper, Tree With Skirt and More, Good
Condition Overall
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Lot Title

1522 Halloween Trick or Treat Collection in Good
Condition: Fog Generator With Fog Juice, 4-
Speed Adjustable Strobe Lights, Cauldron With
Light and Flame Special Effects, Candles and
Pumpkin Carving Tools, (4) Trick or Treat
Bags, Black Plastic Tote and More, Items Up to
20"L

1523 Ladies Sweaters and Sweatshirts, Ten Total,
Size Large, Good Condition

1524 Garage Estate Lot With Tools That Include
Various Pliers and Cutters, Paint Gun, Grease
Gun, Remington Powder Actuated Tool and
More, Fair to Good Condition, Up To 16"L

1525 Four Leaf Blower Tubes In Good Condition:
26"L x 2 3/4"Diam and 26 1/2"L, 31"L and
46"L x 4 1/2"Diam, Fall Clean Up Is Coming

1526 Various Tools and Painting Supplies,
Used/Vintage, Caulk Guns, Saws, Scrapers, Etc,
Good Condition Overall, Up To 33"L

1527 Vintage Hand Tools In Good Condition
Overall: Stud Finder, (2) Wood Rulers, Metal
Funnel, Calipers, Hand Saw, Coping Saw, T
Square, (2) Wood Levels, Saw Blades, Drill
Bits, Faucet Washers, Water Closet, Wrench,
Hole Saw Set, Up To 20"L

1528 Approx 16 Clear Wine Glasses, Used For Son's
Wedding, Very Good Condition, Up To 7"H

1529 (200) Used Egg Cartons In Good Condition

153 Vintage Travco Copper Bottle Can Cap Opener
Corkscrew Punch Utensil Tool, Taiwan, 7"L,
Like New

1530 Cutting Board 7"W x 8 1/2"L and Wooden
Cheese and Cracker Tray by Dansk 11 1/2"Sq,
Like New Condition

1531 4"Diam Big Buck Coasters In A Deer Antler
Style Holder, Very Good Condition, 6 1/2"H

1532 Pretty Angel Figures, No Chips, Good
Condition, Up To 10 1/2"H

1533 Pair of Matching Lamps With Shades, 3-Way
Switches, Needs New Shades/Finials, Good
Condition, 29"T

1534 Beam Antique Telephone Decanter, Good
Condition, 14 1/2"H

1535 Cat Going For The Fish Resin Yard Decor
Bowl, 6"W x 10"D x 5"H and Wood Cut Sign
Cut Out 15"W x 4 1/2"H, Good Condition

1536 University of Michigan Piggy Bank With
Pokemon Token Inside, Good Condition, 4
1/2"W x 9 1/2"D x 4"H

1537 Bag of Wine Corks With Santa Wine Stopper,
Good Condition, Up To 5"H

Lot Title

1538 Flying Geese Metal Art or Pewter Like, One
With Heavy Stone Block Base, Very Good
Condition, 4 1/2"H and 9 1/2"H

1539 Beam Bell Music Box Decanter District 10
Seaview, Good Condition, 11"T

154 Pottery Bowl With Elephant Design, 8"Diam in
Very Good Condition

1540 (5) Vintage Seashell Belts In Good Condition:
26 1/2"L x 1 1/2"W, 32"L x 2"W and Three 29
1/2"L x 1 1/2"W

1541 Bone China Ceramic Dog In Very Good
Condition 3"H and Vintage Stretch Rubber
Elastic Hippo, Ears Missing Otherwise Good
Condition 4"L

1542 Very Old Indian Native American Doll With
Child Wrapped In Traditional Blanket, Marked
Skookum on Feet, Some Wear, Good Condition
For Age, 10 1/2"H

1543 California Pantry Classic Ceramics Square
Trivet, Tannish Color, Ornate Scroll Work
Around Edges, Very Good Condition, 6 1/2"Sq

1544 (2) Beautiful Engraved Ceramic Shakers (One
Missing Stopper) 3"H and (2) Germany Small
Pottery (No Lids) 3"H Good Condition

1545 Ceramic Rooster, Very Good Condition, 3
1/2"W x 4 1/2"D x 5 1/2"H

1546 (2) Cloth Lamp Shades In Good Condition,
16"Diam Bottom x 14"H

1547 Vintage Composition Doll, Eyes Open/Close,
Good Condition, 15"T

1548 Vintage Mid Century Plasto Mfg Co. Table
Lamp, Ceramic and Wood With Felt On
Bottom, Comes With Bulb, Works Great, Good
Condition, 5 1/2"Diam x 30"H

1549 Three Wise Men Made of Resin With
"Christmas Novelty Japan" Sticker On Bottom,
Approx 11"T

155 Four Fishing Lures, Approx. 5"L, Wood In
Good Condition

1550 Covered Casserole Dish, Bramble Alfred
Meakin Made In England, Small Crack, Fair
Condition, 11 1/2"W x 7 1/2"D x 5 3/4"H

1551 (3) Lenox Ivory With Gold Trim Memorable
Frame, 24K Gold, Very Good Condition,
5"Diam

1552 Very Nice Parker Pen Stand, Marble Base, Pens
Don't Work, Good Condition, 11"W x 4 3/4"D
x 8"H

1553 "looking For Hickories: The Forgotten
Wildness of the Rural Midwest" Book In Good
Condition
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Lot Title

1554 (2) Jim Beam Magnets In Good Condition, 2"W
x 3"H

1555 3-Piece Heavy Duty Casting of a Small Kid,
When Laid Out It Looks Like It's Buried In The
Sand, Just The Head, Butt and Toes Show, Very
Cool For Your Landscaping, 6"L to 9"L Pieces

1556 24-Piece Golden Butterfly Corelle Dessert and
Dinner Plates, Cereal Bowls, Serving Bowl and
Sugar Dish With Lid, Good Condition, Up To
10 1/2"Diam

1557 Vintage Wall Mounted Rotary Dial Telephone,
Some Yellowing From Age, Untested As-Is, 5
1/2"W x 4"D x 9 1/2"H

1558 Mini Rolling Pin, Good Condition, 10"W x 1
1/4"Diam

1559 Scrolled Wood Michigan History Wall
Hanging, Good Condition, 9"W x 10"H

156 Outdoor Sun Wind Chime, Four Bells, Rusty
But Good Condition Overall, 12"H x 16"W

1560 (3) Old Crucifixes, One Feels Heavy Metal Like
Paperweight 7"H, Other Is Lightweight 5"H and
Wooden With Resin Jesus 5 3/4"H, Good
Condition

1561 Set of Four Golfer Thirstystone Coaster, Good
Condition, 4"Diam

1562 (2) Cute Ceramic Little Bunny Rabbits,
Realistic Appearance, Polyspray Them For
Garden or Use Indoor, Good Condition, 7"L

1563 (2) Jars of Vintage Buttons In Good Condition,
5"T and 6 1/2"T

1564 Doll or Plant Bench, Wicker, Good Condition,
9 1/2"W x 6"D x 8 1/4"H

1565 Vintage Salt & Pepper Shakers With Five Clear
and Green Glass Shot Glasses, Good Condition
Overall, 3"H to 5 1/4"H

1566 Vintage Blow Dryer, Kenmore Model No.
559.8309, Still Blows Hot Air, Fair Condition,
7"W x 4"D x 9"H

1567 New With Tags Dillards Size XL Tobacco
Color Fake Fur Winter Gloves, 10"L

1568 Vintage Ekco Potato Masher Vegetable,
Melamine Beige Hard Plastic, Taiwan, Good
Condition, 9 3/4"H

1569 (18) Homemade Doilies, Varies Size and Color,
From Estate, No Stains/Rips/Holes, Good
Condition

157 Two Awesome Baskets, Larger is 24"L x 16"W
x 10"H, Not Including Handle, Handle is 18"H,
Other Super Solid Condition, 16 1/2"L x 12
1/2"W x 8"H, Handle Adds Another 3"

Lot Title

1570 5-Piece Set of Serving Bowls and Plates, 1940s
Royal China, Hollywood Pattern, 22K Gold,
Good Condition, 9"Diam to 12"Diam

1571 Beam Bell Music Box Decanter District 4
Kansas, Good Condition, 11"T

1572 Landline Desk or Wall Phone, ATT Push
Button, Cream Color, Tested and Works,
Includes Cord To Plug Into Wall, Ready-To-
Go, Good Condition, 3"W x 3 1/2"D x 8 1/2"H

1573 Vintage China Bisque Doll, Some Yellowing
On Garments Due To Age and Shoe Needs
Repair (Sole Glued) Otherwise Good
Condition, 10"T

1574 Pink Lady Remington Arms/Legs Electric
Shaver Model BL, Vintage 1960s, Cord and
Case Included, Works, Good Condition, 2
1/2"W x 1 1/4"D x 3"H

1575 Wooden Turtle Bank, Missing A Few Screws
But Will Still Hold Change, Fair Condition,
10"W x 2 1/4"D x 8"H

1576 Vintage 1988 Homco Ducks Figurines
Masterpiece Porcelain, Very Good Condition,
4"W x 3"D x 4 1/4"H

1577 Two Precious Moments In Very Good
Condition: "It's No Yolk When I Say I Love
You" 6"H and Wagon With Chicken 2 1/2"W x
4"D x 4"H

1578 Cracker Barrel Susan Winget Stoneware Coffee
Mugs With Turkeys, Good Condition, 4 1/4"H

1579 Vintage 1985 Homco Masterpiece Porcelain
Figurine of Mama and Baby Pigs, Very Good
Condition, 7"W x 5"D x 3 1/2"H

158 Wood Asian Musical Jewelry Box With Kids
and Kitty Image on Lid, Works, Good
Condition, 5"W x 7"L x 3"H

1580 (2) Porcelain Figurines, Cute and In Good
Condition, 4 1/2"H

1581 (4) Vintage Gene Stratton-Porter Hardcover
Books, Fair Condition

1582 Beam Bell Music Box Decanter District 11,
Golden Horseshoe, Good Condition, 11"H

1583 Very Beautiful Glass Footprints Decorative
Item, Has Spots For 3 Tealights, Very Good
Condition, 7 3/4"W x 2 1/4"D x 7 3/4"H

1584 Roman Chariot, Ivory? With Marble Base, Base
Is Cracked But Still Good Condition, 5"W x
3"D x 4 1/2"H

1585 Vintage Tupperware Cake Stand or 2-Tier
Cheese and Crackers/Vegetables, Take Apart
and Put Dip In Base, Many Uses, Good
Condition, 10"Diam x 6"T
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1586 Dog and Cat Bisque Planter Hangers, Good
Condition, 1 3/4"T

1587 Marble Base/Brass Sailboat "But They Wait
Renew Your Strength, They Shall Mount Up
With Wings As Eagles" Etched On Sail, 6
1/2"W x 2"D x 9"H

1588 Ceramic Pottery Craft Crock With Chicken Lid,
Good Condition, 10"W x 7"D x 10"H

1589 Vintage Portable Lamp and Magnifier Dentist
Doctors Office Style, Needs Bulb But Works,
62"H

159 Small Decorative Basket With Lid and Handle,
5 1/2"W x 4"D x 3 1/2"H

1590 3-Piece Metal Wall Art, Butterfly, Fall Leaves
and Gold Flowers With A Plant and Rock
Candle Holder, Good Condition Overall, Up To
22"H

1591 Lazy Boy Rocker/Recliner, Chair In Navy Blue
Color, Very Good Condition, 33"W x 35"D x
40"H, Seat 18"H

1592 (2) Padded Outdoor Chairs, Sturdy and
Comfortable, Great For Outdoor Events, No
Tears In Fair Condition, 23"W x 23"D x 36"H,
Seat 14"H

1593 Eaz-Lift Weight Distribution Hitch, Some Rust,
Fair Condition, 12"W x 16"D x 11"H

1594 Workbench For Garage or Basement, Solid
Good Condition With Staining On Top, 60"W x
25"D x 40"H

1595 New Showcase Oral B Electric Toothbrush,
Charger and Cords Included, 10"H

1596 (13) Good Kitchen Pans, Sheets, Glass
Casserole Dish, Good Condition, Up To 17"W

1597 Approx 50 New Nivea 1 Oz Moisturizing
Creams For Body, Face and Hands

1598 (25) New Star Wars and Firefly Kids
Toothbrushes, 7"L

1599 New In Box Statite Whisper Close Toilet Seat,
18 1/2"L x 12"W

16 (11) Rustic Wood Boxes, Various Sizes,
Gerber's Wood Crate, 17 1/2"L x 14 1/2"W x
12 1/2"H

160 Antique Yawman & Erbe Mfg. Co. Wood
Receipt Clipboard, Late 1800's Embossed in
Metal Advertising, 9"W x 14"L x 4"H, Very
Good Condition For Age

1600 Wood Look Framed Mirror, Very Nice, Good
Condition, 28 1/8"W x 46 1/2"H

1601 Antique Rocker Recliner, Upholstered Seat,
Solid Oak Wood Frame, Very Nice Condition,
26"W x 23"D x 39"H

Lot Title

1602 Two Piece Throw Pillows, Light Green And
Blue, Good Condition, 17"Sq.

1603 Eight Pairs of Women's Capris Size 18-20
Various Brands, Laura Ashley, Earl James,
Faded Glory, Bandolino, Gloria Vanderbilt, CJ
Banks, Studio 1940, Zac and Rachel, Update
Your Closet, In Clear Bin, Very Good Condition

1604 Three Level Metal Rolling Cart, Good
Condition For Your Use, 16"W x 29 1/2"D x 34
1/4"H

1605 Four Drawer Dresser, Formica in Very Good
Condition, 16 1/2"W x 30"L x 36"H

1606 Three Piece American Tourister Hard Shell
Luggage, No Key, Some Light Wear, Night
Case Top Loose Inside, Good Condition
Overall, As Is, 14"W x 9 1/2"D x 8 1/2"H,
27"W x 19"D x 9"H

1607 JC Penney Men's Work Bench, One Drawer,
Metal Legs, Wood Top Seems in Good
Condition, 24"W x 15 1/2"D x 48"H

1608 Wood Stool, Very Sturdy And Well Made, Mild
Scratches But Good Condition, 21"W x 16"D x
11"H

1609 Garage Estate Lot- Knives, Soldering Iron,
Sockets, And More, Good to New, 2" to 17 1/4"
Butcher Knife

161 Benjamins Best Bowl Gouge 3/4"W Lightly
Used, Good Condition, 22 1/2"L

1610 Fall Decor Lot- XL Pinecone Decor, Halloween
Wall Decor, Heart And Scarecrow Wreath,
Wicker And Glass Vase, Very Nice Condition,
3 1/2"Diam to 26 3/4"W

1611 Assorted Housewares Lot, Beautiful Slide
Picture Frame, Pottery Clock, Wine Acc. Closet
Clothes Organizers, Decorative Wood Box,
And More, Good Condition, 3"Diam To 9
3/4"W

1612 Plastic and Metal Sand Table, With Cover In
Good Condition! Great Fun For Home or
Daycare! 34 1/2"W x 22 1/2"D x 24 1/2"H

1613 Two Umbrellas, One New, Other Great
Condition, 33 1/2" to 38 1/2"L

1614 Ryobi 18V Hedge Trimmer, P2603 in Good
Condition, Works, 18" Hedge Trimmer, No
Battery, Selling Due To Upgrading To 40V
Tools

1615 Dual 1226 Hi Fi Automatikspleler Turntable,
Vintage With Speakers, Three Pieces, Realistic
Optimus 650 Speakers, 12"W x 10"D x 27"H,
15"W x 15"D x 8"H, Untested, As Is, Speakers
Some Damage Inside Otherwise Good
Condition, As Is
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1616 Vintage Wood Tool Box, Was Used As Planter,
Overall Good Condition, 35 3/4"W x 9"D x 13
1/4"H

1617 Three Cream Bath Towels, Bath Mat, Hand
Towel, Various Smaller Towels, Freshly
Laundered, 12" to 46"L

1618 Solid Wood Buffet With Seven Drawers,
Bassett Furniture Co. With Two Felt Interior
For Silverware, Very Good Condition, 62"W x
19 3/4"D x 34"H

1619 Ten Plus Pairs of Children's Shoes, All New
Toddler To Size 7

162 Heavy Wood Round Cutting Board Marked
"The Wood Whittlers" Approx. 12 1/2"Diam x
2 1/2"H, Also 13 1/4" Wood Spoon,
"Kellogg's" In Wood, Lastly A Spoon With
Heart Cut Out on Handle And Heart Shape
Scoop Marked Happiness Is Homemade, All
Good Condition

1620 Lot of Flatware Many Knives, 6 1/2" to 8 1/2"L
Stainless Steel, Good Condition

1621 Lot of Useful Tools, Hammer, Level, And
More, Good to Very Good Condition, 2 1/2" to
20 1/2"L

1622 Approx. 40 Smaller Scarves, Mostly Silk,
Nylon, With Cool Zipper Makeup Bag, From
Clean Estate, 17" to 42" Scarves, All Very
Good Condition

1623 New Old Stock Two Mounting Backbox,
Approx. 6"Sq.

1624 Seven Large Flower Pots, Mostly Clay, Good
Condition, 7 1/2" to 14"Diam

1625 Solid Wood Five Drawer Dresser With Gold
Accent Handles, Bassett Furniture, Very Good
Condition, 32"W x 18"D x 43"H

1626 Bassett Furniture Night Stand With One
Drawer, One Cubby Solid Wood, Very Good
Condition, 18"W x 15"D x 26 1/2"H

1627 Antique Wood Top Desk Compartment For
Books, Metal Frame, Fair Condition, Wear and
Use, 24"W x 18"D x 28"H

1628 New Thomas O'Brien Bedding Lot, Paisley
Rose Queen Bed Skirt, Two Paisley Rose
Standard Shams, Paisley Rose Queen Duvet
Cover

1629 Two Drawer Storage Cabinet File Cabinet,
Formica Drawers Slide Good, 15"W x 20"D x
25"H, Good Condition

163 Vintage Wood And Metal Bell Horse Race
Betting Game, Good Working Condition, 4
1/2"Diam x 2"H, Missing Small Peg or Nail To
Go in Hole

Lot Title

1630 Four Drawer Wood Dresser, Top Drawer Not
Closing Properly, The Rest Slide Good, 18"W x
32 1/2"L x 43"H

1631 Misc. Musical Acc. Vic Firth Bell Kit,
Keyboard Stand, Slingerland Snare Case Only,
Good Condition, 19" to 27 1/2"H

1632 Four New Candle Holders and Candles, Good
Condition, Clear, White, Tealight Wall Sconce,
Patrician Smokeless Dripless Self Fitting End,
Lot of (13) 4 1/2"Diam to 15 3/4"L

1633 Cabin Candleholders, Some Cute Moose Items
To Decorate With, Ceramic And Resin, 4 3/4"
to 7"H, Good to Very Good Condition

1634 Steel Razor Brand Electric Scooter, Never
Used, 6"W x 29"L x 24"H

1635 Hand Dolly, Can Also Be Used As Platform
Cart, 14"W x 48"H, Tires 7 1/2", Could Use
Two Casters, Otherwise Good Condition

1636 Very Cute And Dainty Wood Bar Stool With
Cushion, Great Condition, 24"H x 12"Diam

1637 Video Game Lot- Three Systems, (11) Games,
With Misc. Controllers, Cords, Untested, As Is,
Golf, Duck Hunt, And More, Atari, Super
Nintendo, Nintendo 64 Etc. 5" Plus

1638 Fisher Price Trike Bike, 20"W x 36"L x 36"H,
Also Change Into Rocker Bike For Kids 1-4
Years Old, Little Tike Shopping Cart 12"W x
24"L x 24"H, Step 2 Toy Box 30"W x 20"D x
25"H, Clean And Use, Good Condition

1639 Size L/6 Arizona Black Puffer Vest, Hood With
Faux Fur Trim, Zips and Buttons, Pockets,
Good Condition, Chest 36" x 22"L

164 Unique 9" Stoneware Pie Plate, With Lattice
Lid, Good Condition, 9"Diam

1640 Chicos Jean Jacket Size 2 With Ruffles Down
Front, A Size 2 Is Ladies Size Large, Very
Good Condition

1641 Vintage Chrisha Stuffed Horse Rocker With
Wheels Option, Has Horse Sound in One Ear,
36"L x 16"W x 24"H, Wood Chair 12"W x
12"D x 24"H, Two Straw Cowboy Hats 15" x
14" x 6"H, Toy Vacuum, Makes Happy Noises,
3 of 3 Original Pick Up Blocks, Button And
Lights Up, 9"W x 8"D x 20"H, Good to Very
Good Condition

1642 (5) 4 Gallon Food Grade Pails With Lids,
Plastic, Good Condition, 9 3/4"W x 9 3/4"D x
13"H

1643 Seven Drawer Plastic White Storage Bin, 13
1/2"W x 16"D x 40 1/2"H, Good Condition
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1645 (5) Four Gallon Food Grade Pails With Lids,
Plastic Clean, Good Condition, 9 3/4"W x 9
3/4"D x 13"H

1646 Gold Chicos Size 3 Which is Size XL, Unlined
Leather Jacket, Zipper, Pockets, Very Good
Condition

1647 Rum Running And Roaring 1920's Prohibition
On Michigan Ontario Waterway, Hardcover
186 Book is Loaded With Incredible
Prohibition Era Photography, Art Work,
Fashion, Illustrations, Controversy, During A
Time When Bootleggers Flappers and
Speakeasies Dominated America Culture, 8
3/4" x 11 1/4" Just Like New With Dust Cover

1648 1/16 '53 Diecast Pink Cadillac, Good
Condition, 4 1/2" x 11 1/2"

1649 Three Beautiful Flower Tealight Candleholders,
Two Burgundy And One Tan, 4 3/4" x 2 5/8"H,
With Box of Ten Tealights, All New Unused,
Small Chips on Holder Edges Though

165 Minolta SRTMC CLC With Assorted Lenses,
Filters, Instructional Booklet, Strap, Cleaning
Equipment, Working, Hard Case, 12"W x 6"D x
9"H, Good Condition

1650 Vintage Homco Farmhouse Old Farmers
Husband And Wife 13 3/4"H, Very Good
Condition, No Chips, Cracks Or Breaks, Have
Been Well Cared For, Man is Holding His Pipe
And Leaning on Shovel, Women Holding Seed
Basket With Goose At Her Feet

1651 Four Vintage Pink Glass Stem Goblets, Thick
Glass, Very Good Condition, 3 3/8"Diam x 6
1/2"H

1652 Nine Various Ceramic And Resin Figures,
Rabbit Planter, Yellow Birds and More, 2" to
10"H, Tallest Statue Fingertips Broken Off,
Otherwise Good to Very Good Condition

1653 Women's Wine Color Scrub Pants, Size S Ties
In Front, No Holes Or Stains, Very Good
Condition

1654 Vintage Pink Glass Oblong Handled Serving
Dish, Some Chips At Edge, Good Condition, 9
1/2"W x 4 1/4"D x 3 3/4"H

1655 Plastic Botanical Art Block New In Package,
Peony Flower, 11 1/2"W x 11 1/2"H

1656 Pampered Chef Deep Covered Baker Includes
Recipe Book, Stoneware in Like New
Condition, Only Used Once or Twice, No Chips
Or Cracks, 13"W x 8"D x 7"H

1657 Matching Set Left And Right Victorian Style
Lamps, Both Work Very Well For Table, No
Shades, 10"H, Good Condition Overall

Lot Title

1658 Two Vintage Matching Pink Glass Footed
Bowl, Serving Dishes, Diamond Pattern, Both
Good Condition, One Has Small Chip on Inside
Top Edge, 3"H x 5"Diam

1659 (7) Vintage Pink Glass Luncheon or Dessert
Plates, Very Good Condition, 8 1/4"Diam

166 Two Floral Prints, Very Good Condition, 28"H
x 14"W

1660 Vintage Powder Glass Amber Jar With
Celluloid Top, Covered Glass Trinket Box,
Estee Lauder Re Nutriv Dresser Jar, Heritage
House Heart Music Box, Trinket Box With
Rose On Lid, Heritage House Valentine
Serenade Music Box, Spode Palissy England
Royal Worcester, Ornate Perfume Jar, Bird
Trinket Box, Three Piece Blue Trinket Box,
Good to Very Good Condition, 2 1/2"Diam to 5
1/4"W

1661 Vintage Pink Glass Pedestal Cake Dessert Plate,
Very Good Condition, No Chips, 12"Diam x
4"H

1662 Ezra Brook Whiskey Decanter, Gold
Prospector, 11"H, Very Good Condition

1663 Beautiful Wind Up Ballerina Musical Jewelry
Box, Works, 9"W x 5"D x 3"H, Good Condition

1664 Vintage Pink Glass Serving Dish, Very Good
Condition, No Chips, 11"Diam x 2 1/4"H

1665 Brown Leather Fossil Wallet, 12 Slots For
Cards, One For Personal ID, Zipper For
Change, Looks Good, 5 1/2"W x 3 1/2"D

1666 Six Beautiful Bavarian Made Marseille Pink
Rose With Gold Edging Display Plates,
Believed To Be From The Early 1900's, Or
Possibly Older, Gorgeous For Age, 7"Diam

1667 Occupied Japan Set of Female And Male
Couple Going For A Picnic, Statues Are
Medium Size and Both in Very Good
Condition, Have Very Vibrant Colors
Especially For Age, 9" and 9 1/4"H

1668 Vera Bradley Purse And Wallet, 15"W x 12"H
Purse Handles Pockets, Wallet is 7"W x 5"D
Brown Floral Paisley in Very Good Condition,
Treat Yourself For Fall!

1669 Vintage Royal Copley Dutch Boy Planter
Figurine, Good Condition, 6 1/2"H

167 Breezy Meadow Framed Picture By Kay
Shannon, Still Life Picture Depicts Life on
Farm From Years Gone By, Farm House,
Clothes on The Line, WIndmill, John Deere
Tractor, Coke Sign on Rustic Barn, Oak Wood
Frame, Peach Pink Matting, 25"W x 21"H,
Ready to Hang, Very Good Condition
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1670 Four Vintage Pink Glass Triangle Shape Tiered
Dishes, Very Good Condition, Only One Has
Chipping on Bottom, Isn't Visible Unless You
Turn It Over, 4 1/2"D x 6"W

1671 A Christmas Story Set of Three Pint Drinking
Glasses, Made in USA, Good Condition, Green
One, Some Color Paint Chipping Off Outside, 5
3/4"H x 3 1/2"D

1672 Nine Vintage Pink Glass Dessert Plates, Floral
And Cherry Design, Very Good Condition,
6"Diam

1673 Box of Furniture Misc. Many Antique Handles,
Knobs, Some Wood, Brass, Glass, Etc. Brass
Clothing Hooks, Shower Hooks Curtain Hooks,
New Wood Legs, Mix of New And Used, As Is,
1"Diam to 3"L

1674 New In Box Nostalgia 4 Qt. Electric Ice Cream
Maker, 13" x 13" x 12 1/2"H

1675 Pampered Chef New V Shape Baking Pan Set,
And Quick Shred, 7 3/4" to 11 1/2"W

1676 Sana 2000 Deluxe Pastry Press in Box, Good
Condition, 8 1/2"L Box

1677 New Handaiyan 6 Matte Liquid Lipstick,
Jennifer Lopez Shower Gel, Peaches and Cream
Mask, All New, .09 to 2.5 Oz.

1678 All New Suction Black Mask, Advanced 2.5%
Retinol Serum, Lightening Serum, 1 Fl. Oz. to
2.04 Fl. Oz.

1679 New In Box Makeup Mirror, Eyelashes,
Clinique, Revlon, Ulta Beauty, Rite Aid Lips, 2
3/4" to 4 1/2"L

168 John Galbo Print, Artist Signed And Numbered,
7/250 Ready to Frame, Minor Flaws, 37"W x
28"H

1680 Four Brand New Packages of Cat Brand Size L
Leggings, Two Black And Two Grey, Never
Worn, Packages Were Shipped Open, Not Store
Returns

1681 Waterpik Water Flosser Extra, Works, Good
Condition, 6"W x 4 1/2"D x 8"H

1682 Lunch Canister, Two Layers Stainless Steel
Double Layer Vacuum Insulation, Comes With
Insulated Carry Bag, 4 1/2" and 8"H, New In
Box

1683 Two Sterilite Miniature Storage Chests With
Three Drawers Each and More Space, Red and
Black, One Needs Washing, 6 1/2"W x 8 1/4"L
x 8 1/2"H, Good to Very Good Condition

1684 Hexagon Lap Weaving Kit, Lap Weaving
Instructions, Patterns, Equipment, Very Good
Condition, 16"W x 13"D Approx.

Lot Title

1685 LE Creuset Heavy Cast Iron With Enamel
Finish Pan From France, Very Good Condition,
Needs A Bit of Cleaning, 12 1/2"W x 8 1/2"D x
2"H, Handle 5"L

1686 New Tetyana Advanced Scar Removal Skin
Repair Cream, Exp. 04-01-2023 Sealed, 1 Fl.
Oz.

1687 Tupperware Six Piece Set Oval Micro Cooker
Stacking Cooking, Steaming System, Like New
with Instruction And Recipe Book, 11" x 8" x 5
3/4"H

1688 Wine Glass That Holds Full Bottle of Wine,
Great For White Elephant Gift Or Someone
Who Really Likes Wine, New In Box, 12"H Box

1689 (12) Bars of Dove Spa Soap, 2X Ultra Hand
Soap, Top is Taped For Safety

169 Two Clown Pictures, 28" x 22" Framed Signed
Oberstein, 21" x 17" Wood Framed Signed But
Can't Make it Out, Heavy Frame, Both In Great
Condition, Good For Rec Room, Etc.

1690 New In Package Happy Baby Organic Infant
Formula With Iron Milk Based Powder, Expires
Aug. 2022

1691 Copper Chef Microwave Grill With Grill Press
Lid, 1.5 Qt. Grill That Comes With Silicone
Baking Muffin Insert, Steam Tray, Bought
From QVC, 10 1/2"Diam x 7 1/2"H, Counting
Lid

1692 Keurig Coffee Maker, Holds Water To Make
Several Cups Without Refilling, Works 13" x
13" Plastic

1693 Recliner Leg Rest New In Package, Never
Used, Approx. 23" to 24"L Has Straps To Hook
on Chair, Or Use on Bed

1694 1992 O Pee Chee Premier (24) Sealed Hobby
Boxes, Case Form, Lidstrom Rookies, 8 1/2"L
Boxes

1695 Box of Mixed Used and Older Items, Some
Action Figure Toys, Large Plastic Gingerbread
Container, Two Marble or Stone Eggs, Good
Condition, Ceramic Elephant, Horn Missing
Parts, Iron Hook Older, 3" to 17 3/4" Good
Collection of Useful Things

1696 Vintage Christmas Snapware Box With
Collectible Vintage Ornaments, Approx. 30,
Eight Boxes of Collectible Vintage Ornaments,
Feather Tree Ornaments, Shiny Brites,
Teardrops, And More, 2" to 12 1/2", Good to
Very Good Condition, Some Wear, Use
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1697 Vintage Christmas Lot, Snapware Box Filled
With Large Mercury Glass Ornaments, Wire
Wrapped Ornaments And More, Three Boxes of
Vintage Ornaments, Seven Vintage Bells, Mica
Snow Caps, Jewels, Mercury Glass Tree
Topper, 40 Plus Ornaments, 2 1/2"H to 12"H,
Good to Very Good Condition, Some Wear
From Use

1698 Kitchen Lot, George Foreman Grill With Tray,
Proctor Silex Hot Dog Cooker, Plastic Cups,
Silicone Molds, and More, 5"Diam to 14"W

1699 Large Lot of New Old Stock Assorted
Computer Parts, Panasonic And More, 4" to 9"
Boxes

17 Paper Mache Goose Decoy, General Fibre Co.
Some Wear From Hunting Use, Fair Condition,
20"L x 11"H

170 Small Picture Sketch? Black and White of U of
M Campus, Nice Frame Under Glass,
Professionally Done, Very Good Condition,
8"W x 9"H

1700 Assorted Electrical Cords, Husky 15' 14 Gauge,
Triangle 40' PWC 14/3, With Four Outlet
Receptacle, 8' Household, Good to Very Good
Condition

1701 Misc. Vintage Tupperware And Plastic Ware,
Half Approx. With Lids, 5" to 8 1/2"Diam,
Good to Clean And Use

1702 Vintage Christmas Lot- Seven Boxes Filled
With Collectible Vintage Ornaments, Stenciled,
Cloisonne Bells, So Much More, Have to See!
Three Vintage Plastic Deer, Good to Very Good
Condition, 1 1/2" to 7 1/2"

1703 Bedding Set, Fitted, Flat Sheet, Mattress Topper
And Pillow Case, Good Condition, Purple Sheet
Tag Says King Size

1704 Misc. Speakers Untested, Vintage, Seven
Pieces, Wear/Covers Missing, Fair to Good
Condition, As Is, 11" to 24"H

1705 Milk Crate Full of Straps, 3 1/2"W Chevis'
Approx. 2"W x 6' Strap, Fair to Good
Condition, Dirty in Bottom of Crate, As Is

1706 Ceramic Bowl, Glass Cake Stand, Footed Dish,
Plus More, Good Condition, Loose Packed, Not
All Inspected For Chips or Cracks, 4 1/2" to
12"W

1707 Coldwater Creek Brown Suede Jacket, Unlined,
Embroidered With Copper Color Beads, Size
M, Very Good Condition

Lot Title

1708 Two New Stanley Items, LED Flashlight With
Three Modes, Has High Beam, Low Beam,
Flashmode, 5 1/2"L And Stanley Fatmax Utility
Knife, Easy Blade Change, Comes With Five
Blades, 7"L

1709 Husqvarna Chainsaw Chain Brand New, Fits
20" Bar

171 Beautiful Red, White Framed Screen Print,
Metal And Glass in Very Good Condition, 7"W
x 6"H

1710 New (42) Piece Heavy Duty S Type Hook Set,
Six Different Sizes, That Are Listed on Back of
Case, 8 1/4"L x 4 1/4" Deep

1711 Buss Plastic Fuse Center, With Some Fuses
Included, Good Condition, 24"W x 4"D x 3
1/2"H

1712 Model 2000P Two Gallon Sprayer, Great
Condition, 8"Diam x 22"H Approx.

1713 20 Drawer Utility Storage, Screws, Bolts, Nuts,
Good Condition, 12"W x 5 1/2"D x 9 1/4"H

1714 New Ryobi Extractor Set, Bolt, Screw
Removal, 4"L Case

1715 (14) Pegboard Hooks, 2" Hook Piece And 6"L
Peg, Good to Very Good Condition, Couple
Bend to Shape

1716 Bathroom Sink Drain And Adjustable Shower
Head, Both Made Of Brass Colored Plastic,
Works Good, If Installed Properly, 4 1/2" to 8
3/4"H, Good Condition, As Is

1717 Six Clamps, Fair to Good Condition, None
Tested, Great Neck, Stanley Handyman Etc.
Approx. 2" to 5 1/2"H

1718 All New 5 lb. Box of 1 5/8 Exterior Screws,
147 Pieces 3" Wood Screws Galvanized, 57
Pieces 4 1/2" Wood Screws Galvanized, 81
Pieces 3" Self Drill Screws Galvanized, 63
Pieces 2 5/8" Self Drill Screws Galvanized

1719 New In Package Four T Flex Heavy Duty
Flexible Dryer Ducts, 4" x 8'

172 Wood And Metal Washboard Dubl Handi,
Columbus Washboard Co. Columbus OH, Little
Rust, Good Condition, 8 1/2"W x 18"H

1720 Workshop Light in Great Condition, Works,
10"H x 8"W

1721 Starter off Starcraft Boat OMC Iron Duke, Four
Cylinder Chevy Motor, Bought A Spare Motor
For Boat And Took This Off, Untested, Also
Carb Off This in This Auction, 11"L End To
End
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1722 Heavy Duty Ratcheting 5/16 to 3/8 Tie Down,
Works, Good Condition, Approx. 18 1/2"W x
15 1/2"D, Not Counting Hooks

1723 Four Battery Related Items, Brand New, Battery
Tester, Battery Terminal Cleaning And Cutting
Tool, Set of 10" And Set of 12" Battery Hold
Down Bolts, 5" to 12"L

1724 Large Bottle 1.33 Gallon Of Ortho Weed B
Gone, Kills Crabgrass And Dandelions, Kills
All Weeds to The Root, Works Immediately
Comes With Handy Sprayer, 12 1/2"H

1725 First Alert Dry Chemical Fire Extinguisher,
Reading Good to Go, Looks In Very Good
Condition, 14 1/2"H

1726 Skilsaw Model 553 7 1/4" Blade, Works Good,
Cord Has Been Replaced, Otherwise Good
Condition

1727 New (18) Piece Hyper Green Interior Trim
Accent Kit for 2011-18 Jeep Wrangler Four
Door Vehicles, Super Easy to Install And
Really Makes Interior Pop, Kit Includes Trim
For Steering Wheel, Center Console, Door
Handles, Vents, Cup Holders, Grab Handle
Trim, Shifter Covers, And More, Simple To
Install Thoroughly Clean The Surface Area,
Remove The Backing From 3M Adhesive Tape,
Press Into Place, $60. Value

1728 All Metal Universal Screen Door Handles,
Adjustable, Made For Replacements, Good
Condition, 6" to 17 1/2"L

1729 Sway Bar Stabilizer For Trailer Hitch, Pro
Series Friction Sway Control, 20"L As Is, Good
Condition

173 Three Very Cute Wicker Baskets, Very Good
Condition, Small 12" x 9" to 17"L x 12" x 14"W

1730 Two New Stanley Items, LED Flashlight With
Three Modes, Has High Beam, Low Beam,
Flashmode, 5 1/2"L Solid Frame Hacksaw 15
1/2"L x 5 1/2"H Easy Blade Change

1731 Approx. 50' Heavy Duty Ext. Cord on Handy
Wind Up Reel, Grounded Plug and Receptacle,
Good Condition

1732 New In Package Two Dryer Semi Rigid
Transition Duct Kits, 4"D x 8'L

1733 39 Slot Plastic Garage Trinket Box, So Much In
This Box, Electrical Nails, Bolts, Nuts, Screws,
15"W x 6 1/2"D x 18"H

1734 Two Brand New Stanley 22 Compartment
Organizers Great For Your Crafts, Nuts, Bolts,
Wire Connectors Or Many Other Uses, 14"L x
9"W x 2"D

Lot Title

1735 New Stanley Heavy Duty Staple Gun, Uses,
1/4" Up to 9 1/6" Staples, 7 1/2"L

1736 Karen Scott Ruby Red Long Sleeve Acrylic
Sweater With Button on Back of Neck Scarf,
Beautiful Rhinestone Decoration On Front And
On Scarf Ends, Size XL, Very Good Condition,
With Small Spot on Back of Scarf

1737 Three New Lemax Lighted Acc. 50 Mini Light
Sets, 3V 8"H Package

1738 Set of Vintage Musical Animated Plush
Decorations, Both 14" Both Are Bears, Male
And Female, Both Work, Good Condition

174 Mini Fondue Set, One For Corn on The Cob
Butter, Very Cute, Good Condition, 4 1/2" - 5"L

1740 Box of Really Nice Ornaments, Higher Quality
Glass, Porcelain, Metal, Very Good Condition,
1" Sphere to 6 1/4"H

1741 Dept. 56 Alpine Village, Nutcracker Vendor
And Cart, Very Good Condition, 3"H x 4"L

1742 Two Vintage Sets of Cork Backed Santa Claus
Coca Cola Coasters, One Set Has Four, Other
Five, Total of Nine, Very Good Condition, 3
1/2" x 3 1/2"

1743 Dept. 56 Alpine Village, New Batch Christmas
Friends, Very Good Condition, 10"L Box

1744 Dept. 56 Alpine Village, Trekking In The
Snow, Very Good Condition, 10 1/4"L Box

1745 Santa's Workbench Classic Series St. Mary's
Cathedral Lighted Church, Great Condition,
Works Good, 11 1/2"H

1746 Santa's Workshop Victorian Series Patchworks
Quilt Shoppe, Works Great, No Chips Or
Cracks, Very Good Condition, 9 1/4"H Box

1747 Ceramic Santa Gnome, Very Good Condition,
5"Diam x 8 1/4"H

1748 Dept. 56 Heritage Village Heidi And Her Goats,
Very Good Condition, 6 1/2"W Box

1749 Four New Holiday Trends, Berwick 2 1/2" x
100' Rolls of Decorative Ribbon

175 The Original Cork Trivets, Two 14 1/2" x 9"
And 9"Sq. Wood Framed, No Blemishes, Very
Good Condition

1750 Very Pretty Wreath With Hanger Attached,
Apple And Pear Have Some Wear, Cracks,
Otherwise Good Condition, 18 1/2"L x 5"W x
12"H

1751 Dept. 56 Alpine Village Climb Every Mountain
in Very Good Condition, 8 3/4"W Box

1752 Santa's Workbench Porcelain Lighted House,
Towne Series Front Porch Quilts, Works Great,
No Chips or Cracks, 8 1/2"H
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Lot Title

1754 Santa's Workbench Victorian Series Lighted
Village House, Crystal Creek Winery, Very
Good Condition, Working, 9 1/4"H

1755 Eight Women's Holiday Theme Turtlenecks
Size M Good to Very Good Condition

1756 Nice Lot of Christmas Items, Santa Sign, Lights
Up, Works, Four Candles, Plug in And Light
Up, Set of Five Votive Candles, Very Pretty
Red, Good to Very Good Condition, 2 1/2" to
13"L

1757 1995 Holiday Creations Animated Painting
Santa, Works Great, 13"H, Arm and Head
Moves With Posing Arms And Legs, Great
Condition

1758 Rotating Christmas Tree Stand, Holiday Time
For Trees Up To 8 1/2 Feet, Works, Good
Condition

1759 Children's Toy Plastic Push Shopping Cart,
Good Condition, 11"W x 18"D x 20"H

176 Two Vintage Knives, 6" Blades, Show Wear,
Minor Rust, Fair Condition

1760 Three Piece Stove Pipe Fittings, 7" Blue Tee, 8"
Galv. Elbow, 7" Galv. Pipe Connector New Old
Stock

1761 Large Box of Assorted Hangers, Haven't Been
Counted, Good to Very Good Condition, 24"W
x 20"D x 15 1/2"H Box Full

1762 Men's Size XL Rain Jacket, With Hood, St.
John's Bay, Good Condition

1763 Jacquelyn Spruce Christmas Trees, Good
Condition, 4 1/2 Feet, Clear Light Pre Lit

1764 Brand New in Box 30" Black High Temp
Powder Coated Fire Pit Ring With Stylish Open
Lattice Design, Allows Beauty of The Fire to
Show Through While Integrated Screen Keeps
Sparks Contained, Four Piece Design is Super
Easy To Assemble Without Any Tools
Required, No. 1260937, Box 23"L x 10"W x
7.4"D

1765 Dog Bowl Holder, Large Stainless Steel Bowls,
Adjustable Height, As It Sits Now 20"W x 10
1/2"D x 10 1/2"H

1766 Three Galvanized Trash Can Lids, New Old
Stock, 14", 17 3/4", 21"

1767 Two Mens Large Sleeveless Work out Shirts By
Russell And Champion.  Very Good Condition

1768 Gently Worn NIKE Top and EP Pro Skort Size
12, Great For Golfing, Very Good Condition,
NIKE Dri Fit Tank Size XL, Good to Very
Good Condition

Lot Title

1769 Four Cloth Napkins, Aztec Style, 18"Sq. Very
Good Condition

177 Original Antique Dr. HM Rinehart's Cast Iron
Handy Hog Holder, 21"L 1901 Patent Stamped
In Handle, Very Good Condition

1770 Vintage Footstool Ottoman By Pearl Wick Leg
Lounger, Long Island City NY, Appears To Be
Recovered, Good Condition For Age, 19"W x
15"D x 13"H

1771 Red Graniteware Pail 8"H x 8 1/4"Diam, Some
Marks Around The Black Top Edge, Nice
Handle, Overall Nice Piece, Great For Decor,
Good Condition

1772 Wood Cardinal Hand Carved And Painted,
Very Good Condition, 2 1/2"W x 5 1/2"D x 5"H

1773 Cape Cod Ruby Red Bell, Very Good
Condition, 6 3/4"H

1774 Hardcover Book Needlecraft Treasury From
Adalee Winter, Good Condition

1775 Very Large Vintage Metal Tray Platter,
Chicken Rooster, Good Condition, 19"Diam

1776 (2) Five Place Glass Candle Holders, One
Clear, One Red, Metal And Glass, One Candle
Missing Otherwise Very Good Condition,
20"W x 8 3/4" and 9 3/4"H

1777 Four Purses Smaller Clutch Style, 8" to 11"W
Good to Very Good Condition

1778 Copeland Spode Wicker Dale China, 10"W
Oval Serving Bowl, 15"W Platter, No Chips or
Cracks, Made in England, Very Good Condition

1779 Chicken Ceramic Deviled Egg Platter, Small
Chip on Red Could Cover Up, Otherwise Good
Condition, 12"W x 12"D x 1 1/2"H Approx.

178 Large Basket With Beautiful Variety of
Seashells, Mossy Balls, Sand Dollars, Was
Coffee Table Display That Received Many
Compliments, 23"Diam One Of A Kind, Very
Good Condition

1780 Suede Red Ankle Boots Size 9M Never Worn,
Very Good Condition, Zippered

1781 Chicken Gift Basket Home Interior Candle,
Chicken Plush, Cup, Potholder, Good to Very
Good Condition, 11"W x 8"D x 11 1/4"H

1782 Coach Leather Wallet, 5"W x 3"D x 1"H

1783 Tiffany Shade Glass Pieces Of Green, Yellow,
Red, Blue, Six Large Pieces Broken, Missing
Three Small Pieces At Top, Metal Edging Also,
Cracked At Top Lovely Piece But In Need of
Some Love And Repair, Good to Fix, As Is, 15
1/2"Diam x 13"H, Scalloped Edging
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Lot Title

1784 Corning Apple Pattern, Four Coffee Cups,
Serving Bowl, Three Dinner Plates, Four Salad
Plates, Two Bowls, 3 1/2" to 10 1/4"Diam Good
to Very Good Condition

1785 Sony CD DVD Player, All Cables, Instructions,
Works As It Should, Model #CDP CE375
Looks in Very Good Condition, 17"W x 15
1/2"D x 4"H

1786 Two Allen and Roth Outdoor Wall Lantern
Bronze Finish, Clear Seeded Glass Shade,
Works, 4.7"W x 2.87"D x 11.37"H

1787 Blood Pressure, Batteries 36 Armrest Bag Etc.
Driveway Alert, New And Used, As Is, 2" to 11
1/2"L Box

1788 Dukane Film Strip Projector, Like New, 13
1/4"L Box

1789 Five 2 Plug Ext. Cord Outlets, New Old Stock,
Great to Mount On Work Bench, 16 1/4"L Unit,
8/10 Feet Cord Approx.

179 300 Used Natural Wine Corks, No Champagne
Corks, Various Standard Size Fine Wine Corks
From All Over The World, Have Been Culled
For Damage, Very Good Condition

1790 Two 1 lb. Rolls of Solder, .031 Rosin Core By
Kester, 2 1/2"Diam x 2 1/4"H Rolls

1791 New Old Stock Case of Ten Endless Cassettes,
EC12M By TDK 7 1/4"L Box

1792 Ring Stick Up Cam, Battery Camera For Indoor
or Out, Wireless Smart Outdoor, Good
Condition, Missing Charge Plug, 7 1/2"H Box

1793 New Wireless Motion Activated Light Adapter,
Just Screw Into Your Light Socket and Your
All Set, Easy Set Up, You Don't Need To Keep
Your Light On All Night, This Will Come On
With Motion, 9 1/2"H Package

1794 Brand New in Box Netgear AC1200 Dual Band
Gigabit Smart Wifi Router Model No. R6230
High Powered Radio Amplifiers Provide
Greater Signal Reach And Enhanced
Reliability, Enhanced Parental Controls For
Web Filtering, Double Firewall Protection,
Password Protected Wifi, One Wan Port, Four
Lan Ports, One USB Port, Includes Power Cord
And Ethernet Cable, 9.27"L x 5.94"W x 2.14"H

1795 Assorted Classic DVD TV And Movie Series,
Bob Hope Road to Bali, Pride and Prejudice,
The Apartment, Lucy Show, Good Condition

1796 New Old Stock Four Packs of Apollo Audio
Visual Transparencies Rainbow, 9"W x 11
1/2"L Packages

Lot Title

1797 New Old Stock Monitor Printer Platform Model
CTA 142 By Bush, 21 3/4"W x 14"D x 2 1/2"H
Box

1798 Three Computer Power Supply Units, Two Dell
and One Austin, Taken Out of Computers, As
Is, 6"W x 5 1/2"D x 3 1/2"H, Good Condition

1799 Ten Shielded Serial Cables, Apple IIC, 6'L

18 "The Mich Fur Trade By IDA Amanda
Johnson, Lansing MI Historical Commission
1919, 461 Pages, Good Condition

180 Two Handmade Rustic Wood Lamps, 25"H
Could Use Another Shade, 16"H Great For
Cabin, Working, Good Condition

1800 Dukane Film Slide Projector In Box With
Instructions, Looks Very Clean and Possibly
Unused, 12"W x 8 1/2"D x 5"H

1801 (8) DVDs for All Ages: The Sandlot, Mary
Poppins, Pink Panther and More, Good
Condition

1802 New In Package Universal Hands Free All In
One Headset, 5 1/2"W x 6"T

1803 Netgear Ethernet Hub, 4 Port, Comes With
Manual, Netgear Wireless N-150 USB Adapter
With CD, Netgear WN111 Wireless USB
Adapter, All Working When Last Used, Good
Condition, 3 3/4"W x 4"D

1804 New Old Stock Case of Ten Endless Cassette
Tapes, EC12M by Tok

1805 Apple Imagewriter II Printer Model
#A9MO310, Made 1983-1985, Missing Turn
Knob on Right Side, Good Condition
Otherwise, 16"W x 13"D x 6"H

1806 iRobot Roomba Cordless Vacuum Cleaner With
Extra Beater Bar, Filters and Side Brushes, Has
A Few Scuff Marks, Overall Does Work, Good
Condition, 13"Diam

1807 Willie Nelson Don't Mess With Texas Size 1X
T-Shirt In Good Condition

1808 Garage Tool Clean Out, Nuts, Bolts, Tool Belt,
Good Condition Overall, Red Tote Included,
15"W x 21"D x 13"H

1809 (16) New Adult Size Shoes, Off Brand, Not All
Have Tags, Assortment of Styles and Sizes,
Great For Someone With A Thrift Store

181 New In Package Blue Anodized 4" Folding
Pocket Knife, Team Whitetail

1810 Cut Glass Lot, Really Cool Pieces That Include
Vase, Bowls, Serving Tray and More, Good
Condition, Up To 10 1/2"W

1811 (31) Pairs of New Slippers, Assorted Styles and
Sizes, Some Missing Tags
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Lot Title

1812 New Old Stock Lot of (24) Data Spec Cables, A
Few Different Types, 6'L Cords

1813 Great Tool Lot, Bits For Electric Tools, Varies
In Size, Plus A Saw and More, Good Condition
Overall, Up To 18 1/2"L

1814 (12) Coffee Cups 4" x 2 1/2", (4) 6 1/2"
Saucers, (4) 5" Bowls, (12) 10" Plates and (7)
8" Saucers, Good Condition, Good Condition

1815 Faux Flowers With 17"Diam Wreath, Good
Condition

1816 Old Printer Paper For Data Processing,
Unknown Length But It's Stacked 12"T x
15"W, Good Condition

1817 Kitchen Lot In Good Condition: Wine Caddy,
Wooden Serving Dish, Flour Sifter, Ice Tea
Maker and More, Up To 16"L

1818 Vintage Lot of Games In Good Condition:
Yahtzee, Dominoes, Trivial Pursuit, Up To 14
1/2"W

1819 New Children's Items and Toys, Includes Toy
Gun Sets, Pencil Pouches, Toy Birds, Craft,
Kits, Etc, Up To 12"W

182 Family Rule Inspirational Wall Plaque, Good
Condition, 12"Sq.

1820 Storage Tote With Loosely Packed Tea Cups,
Saucers and More, Good Condition, Up To 9"

1821 (33) Paperback Books by Authors Like Sparks,
Jance and More, Good Condition Overall

1822 Men's Medium Lot of Two Nike Dri-Fit Golf
Tour Performance Polo Shirts, Good Condition

1823 New Unopened Box Lego Amelia Earhart Set
40450, 203 Pieces, Box 10"W x 2 1/2"D x 5
1/2"H

1824 (2) Vintage Squirt Guns From The Early 90's
Remco and Super Soaker, Untested - Looks In
Good Condition Though, 18 1/2"L and 27"L

1825 Star Wars Darth Vader Animatronic Interactive
Figure, Toys R Us Exclusive, Batteries Getting
A Bit Low, Need To Be Replaced Soon, Was
Mostly Display, Very Good Condition, 18"T
With Box

1826 Rotating Star Lamp, Orange/Green/Blue/Red
Stars, Light Up Walls and Ceiling, Works
Good, 68"L Cord With On/Off Switch, 8"Diam
x 11 1/2"T

1827 New In Box Funko Pop Figure Marvel Captain
Marvel Nick Fury #428, 3 1/2"H

1828 XBox 1 Madden NFL 16, Set of Season 1 Lost -
7 DVDs, Weeds Season 4 Blu Ray and The
Descendants Movie Blu Ray, Good Condition

Lot Title

1829 New Angry Birds Space Lazer Bird Child's
Costume

183 Frederick Cooper 1970's Hollywood Regency
Glam Florentine Metal Flower And Leaves
Table Lamp, 30" - 42" Top of Finial, Good
Condition

1830 Basic Lego Set 250+ Bricks With Carrying
Case, Good Condition, 13"W x 4"D x 10"H

1831 New Funko Pop Figure In A Protective Case,
Marvel Contest of Champions Gamerverse
Guillotine #298, 3 1/2"H

1832 New With Tags Looney Toons Tweety Bird
Plush, 12"H

1833 Milton Bradley Electronic Hangman Game,
Still Has Original Package But Plastic Cut, Still
Turns On, Good Condition, 3"W x 5"H

1834 New Furrybones Pandie Collectible Figurine,
3"H

1835 (6) Toddler Manipulative Toys, Fisher Price,
Einstein, Playschool, (Wind Up, Touch For
Music and Lights Flashing, Good to Very Good
Condition, Up to 10"H

1836 (3) Puzzles and One New Puzzle, Stow & Go,
The Perfect Puzzle Accessory, For Puzzles Up
To 1500 Piece, 750 Dog Days, 500 Pigs, 750
Cat & Mouse, Good Condition

1837 New Watchmen Silk Spectre Women's Size L
Costume, Runs Big

1838 Vintage 1978 "The Incredible Hulk" Game
With The Fantastic Four, Looks Complete and
Fun To Pay, Some Wear On Box As Expected,
Good Condition, 19"W x 10"D x 2"H

1839 New Furrybones Honeybear Collectible
Figurine, 3"H

184 Rare Yankee Candle Pumpkin Pie
Housewarmer 22 Oz. Black Band, Vintage
Candle Was Lit Once, Jar in Very Good
Condition, 3 1/2"W x 7"H

1840 Size 7 Winter Toddler Boots, Size 8 Paw Patrol,
Very Good Condition

1841 Two Deluxe Games: Rummikub In Leather
Like Carry Case, Felt Lined, Hinge Has Been
Duct Taped, #1 Tile Missing and Pewter/Wood
8 Game Set by Cardinal Limited Pewter Finish
Edition, Includes Checkers, Backgammon Tic
Tac Toe, Color Dot Dominoes, Poker Dice,
Playing Cards, Cribbage and Chess, Chess
Missing One Piece, Good Condition, Up To
15"W
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Lot Title

1842 Six Playstation 2 Games: Ford Racing 2, 18
Wheeler, Shaun White Snowboarding, Swat
Global Strike Tea, Rally Fusion and NBA 2005,
Good Condition

1843 1996-1998 (5) Vintage Plastic McDonald
Collectors Plates, Very Good Condition, 9
1/2"Diam

1844 Old Town Blue Pyrex/Corelle in Good
Condition: 2-Piece Butter Dish, (4) Orange
Juice Cups, (6) Tea Cups, (9) Salad Plates, (4)
Saucers and (3) Small Bowls, Up To 8 1/2"Diam

1845 Decorative "Think Outside The Box" Storage
Box With Handles, Very Good Condition, 9
1/4"W x 13 1/4"D x 7"H

1846 Mardi Gras Collection Carousel Horse Music
Box, Good Condition, 6"W x 3 1/2"D x 8"H

1847 The Black Prince Genuine Wade Porcelain
Decanter, Very Good Condition, 8 1/2"H

1848 Vintage Ceramic Fish Planter, Good Condition,
6 1/4"W x 3 1/2"D x 3 1/2"H

1849 New Small Beach Plaques, Set of 3: Life Is At
The Beach 5" x 5", A Good Day 6" x 4" and All
You need 6" x 2 1/2"

185 Beam Bell Music Box, Porcelain Decanter
District 1 San Joaquin, Very Good Condition,
6"Diam x 10"H

1850 51-Piece Morning Blue Corelle, Serving Dish,
Plates, Bowls and Cups, A Few Plates Have
Edge Dings But Good Condition Overall, Up
To 12"W

1851 New Vera Bradley Vivian Crossbody Purse In
Cuban Tiles, 8 1/2"W x 3"D x 8"H

1852 Mid Century Modern Pearl/China Tea Set - Pot,
Sugar and Creamer and Mid Century Blue/Gold
Salt & Pepper Set Plus Vintage Blue/White
Bowl and Salt & Pepper Set, Good Condition
Overall

1853 Ceramic Jug In Good Condition, "Milk &
Quackers" Marked on Bottom "By Linda Jus
Country Folks", 5 1/2"Diam x 9 1/2"H

1854 Occupied Japan Matching Light Set, Tested and
Works, Nice Color, I Believe They're From
Late 50s or Early 60s, Good Condition, 10"H

1855 Small Blue Glass Oil Lamp, Made In Hong
Kong, Good Condition, 8"T

1856 Blue Ceramic Duck Cookie Jar or Bowl With
No Lid, Good Condition, 10 1/2"W x 6"D x 8"H

1857 Hallmark Keepsake Ornament "Celebration
Barbie Ornament", Good Condition, 3 1/2"H

1858 September Birthstone Bear, Good Condition,
2"H

Lot Title

1859 Wallace Silversmiths Silver Plated Mouse and
Mousepad, Very Good Condition, 4 1/2"L

186 Antique Roman Catholic Hardcover Bible
1800's, Pages Spotted, Cover Damage, Fair
Condition

1860 Mid Century Modern Madeira Meat 3-Piece
Carving Set, Japan Stainless Steel, In Original
Box Unused, Up To 14"L

1861 Small Vera Bradley RFID All In One
Crossbody Romantic Paisley Print Purse, 7"W x
4"H

1862 (4) Vintage Pottery Pitchers, Nice Colorful Lot,
Good Condition For Age, Up To 4 1/2"H

1863 Metal Blue Picnic Helper Holds Your Plates
and Silverware, Great For Camper, Good
Condition, 10"W x 9"D x 15"H

1864 Beam Bell Music Box Decanter District 9
Valley Forge, Good Condition, 11"H

1865 Vintage Pyrex 024 With Lid, Robin Egg Blue, 2
Qt Bowl, Good Condition

1866 Paperback Booklet, History of Thomas
Township, Saginaw County Michigan, Written
by Josephine Halm Copyright 1969, 40 Pages
In Very Good Condition

1867 1867 Tobacco Design Vintage New Unused
Two Pieces of Gift Wrap Paper Sheets Made by
Rust Craft Greeting Cards Inc, 29"L x 20"W
Each Sheet

1868 Mikasa Dishes, Meadow Breeze,
Dishwasher/Microwave Safe, (7) Each Bowls,
Dinner and Salad Plates & Saucers Plus (6)
Cups, Very Good Condition

1869 Vintage Plaid Apron Lot Orange With Cross
Stitch, Aqua Blue, Yellow, Half Aprons, Very
Good Condition

187 Men's Size M Coat Black Denim With
Attached Gray Sweatshirt Fabric With Hood,
Snaps, Zipper Like New, Men's Black And
Gray Urban Pipeline Shirt Size Small Like
New, Big Mag Khaki With Red Lining Coat,
Size XL, Fair Condition

1870 (2) Plastic Milk Crates, Great For Holding
Stuff, Good Condition, 15"W x 14"D x 10"T

1871 Utility Tub/Sink With Four Legs, Good
Condition, 22 1/2"W x 25 1/2"D x 36"H With
Legs Attached

1872 Mystery Box, New and Used Items In Good
Condition, 18 1/8"W x 18"D x 16"H

1873 Commercial Work Light, Unsure Length, One
Looked To Have A Bad Socket, 3 Strands,
Good Condition
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Lot Title

1874 Men's Size XXL Lot of (2) Green Nike Dri-Fit
Track Jackets, NMU Wildcats, One Full Zip
and One 1/4 Zip Pullover, Very Good Condition

1875 (2) New Packages of Disposable Absorbent
underwear Size 2XL, Each 12-Count

1876 Beautiful Muted Floral Silky King Size 100" x
96" Comforter With Matching King Pillow
Shams 20" x 36", Cleaned, Slate Blue, Purple,
Violet With Green Leaf Highlights, Pretty On
The Bed, Very Good Condition

1877 Mystery Box, New and Used Items In Good
Condition, 18 1/8"W x 18"D x 16"H

1878 Petmate Pet Taxi In Good Condition, 19"W x
26"D x 17"H

1879 Primos Double Bull Blinds Hunting Chair,
Good Condition, 21"W x 18"D x 32"H

188 Box With Witches Hat, Little Pillows 12" to
14", Four Pillow Covers 16"Sq. Four Full Hand
Towels, Very Good Condition

1880 (2) Men's Size Large Long Sleeve NFL and
MLB T-Shirts, NFL Team Apparel Black
Lions, Genuine Merchandise Gray Detroit
Tigers, Very Good Condition

1881 9" Enamel On Cast Iron Fry Pan In Good
Condition

1882 Benji Rock Natural Stone With Benji Cut Into
It Also Has Whiskers and Nose, Good
Condition, 6"W x 5"D x 3"H

1883 Egg Basket? Ball Basket? Metal Basket With
Wooden Handle, Use For Veggies, Good
Condition, 17"H

1884 Hand Carved Goose Dated and Signed Bob
Millis '87, Paint To Bottom 1/4 of This, Redo
or Leave As-Is, 14 1/2"L x 5 1/2"W x 10"T

1885 Vintage Clear Glass Pedestal Candy Dish, Swirl
Design Base, Thick Glass, No Chips/Cracks,
8"Diam x 8 3/4"H

1886 Vintage Penn #49 Super Mariner Fishing Reel,
Works Perfectly, Very Good Condition, 4
1/4"Diam

1887 Women's Gloves, Leather Mostly, Size Small,
Aris, Isotoner and More, Good Condition

1888 Heavy Farberware Turkey/Large Platter With
Original Paperwork, Good Condition, 19"L

1889 Coors Belt Buckle In Very Good Condition, 3
1/2"W

189 Box of VHS Tapes, Good Movies, Pretty
Woman, Brave Heart, Good Condition

1890 (6) Vintage Metal Trays, Three With Hanging
Hole and Three Without, Man Cave Items,
Good Condition, 11"Diam

Lot Title

1891 Small Milk Glass Hen on Nest, Good
Condition, 6 1/2"W x 3 1/2"D x 3 1/2"H

1892 (2) Glass Chicken Figurines, No Chips, Good
Condition, 5 3/4"T and 6 3/4"T

1893 Bird With A Hidden Enclosure For Keys,
Money, Etc, Heavy, Very Good Condition, 5"W
x 5"D x 5"H

1894 15 1/2"T Primitive Farm Metal Rooster In Good
Condition

1895 Stainless Steel 8 Qt Stockpot With Lid In Very
Good Condition

1896 (5) Vintage Bottles, Inkwells, Good Condition,
Up To 3"T

1897 Coach Crossbody Purse, Some Wear But Still
Good Condition, 8 1/2"W x 10"H

1898 13"Diam Decorative Plate, Great Centerpiece In
Good Condition

1899 Glass Candleholder, Holds Two Small Candles,
Cool Tear Drop Center, Good Condition, 7"W x
5 1/2"D x 5 1/4"H

19 Older Tom Thumb Tin Metal Cash Register,
Cracked Glass, Doesn't Work, Needs TLC, As
Is, Fair Condition But Cool Display, 6 1/2"W x
8"L x 8 1/2"H

190 Large Case of 50 Packs of 18 Playtex Sport
Compact Tampons, "Super" Flow

1900 Dansk Design With Light Spiral Nickel Plate
Candle Holder With Original Box, Brand New
5" x 5"

1901 Lead Crystal Dolphin Figurine, Made in France,
Great Condition, 4 1/2"Diam x 6"H

1902 Guess High Heels Size 8, Very Good
Condition, Worn Three Times, 3" Heels

1903 Waterford Bowl, Very Good Condition, 7
3/4"Diam x 3 3/4"H

1904 Vintage Diamond Tool Horseshoe Co. Duluth
MN, HB 28 Auto Battery Pliers, 8"L Very
Good Condition

1905 Antique All Metal Ice Skates, Wall Hanger
Decoration 13"L Bolts Don't Move Spray
Sealant Applied For Outdoor Display, Good
Condition

1906 2002 Zelda Wisdom Bulldog Resin With
Motorcycle, So Cool and Good Condition, 2
3/4"W x 5"L x 4 1/2"H

1907 Silver Desk Lamp, Fair to Good Condition,
Stand 12"H, Works

30/131

08/05/25 05:47:37



Lot Title

1908 Two Tervis 24 Oz. Insulated Glasses With Lids,
Keeps Drinks Hot or Cold For Hours, Retail For
$25. Each, Very Good Condition, One Has
Slight Tea Tint, 4"Diam x 8"H

1909 Lenox Square Tray, Butterfly Meadows, Silver
13" x 13" Metal in Very Good Condition

191 CD Rom Drives And Readers, Two Vintage
Floppy Disc Drives, For Building or Fixing
Computers, As Is, Untested, Good Condition,
6" to 8"L

1910 Three Glass Bowls, Very Heavy, 8"Diam x
4"H, Divided Into Four Sections, Great For
Different Candies, or Condiments, 8" x 3 1/2"H,
Tapered For Chips, Salads, 10"Diam x 5"H,
Very Good Condition

1911 AMC Automatic 30 Cup Coffee Pot From
Clean Estate, Looks in Great Condition, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 15 1/4"H

1912 Men's Size 11 Merrell Black Slip On Shoes,
Hardly Worn, Very Good Condition

1913 Three Pairs of Women's Size 24W Blue Jeans,
All Very Good Condition, Earl Boyfriend
Distressed, Earl Dark Wash Sexy Shaper, Jean
Star Bootcut With Back Flap Pockets, All
Stretch Denim

1914 Two Insulated Purple 32 Oz. Flip Top Drinking
Cups, Pink Flip Top Nozzle Top, 10 Oz. Cup
12"H x 6"Diam Glass Gallon Beverage
Dispenser With Hermetic Lid, Locking And
Has Non Drip Silver Spout, Good Condition

1915 Six Guiness World Record Hardcover Books,
Good Condition, Loaded With Fun!

1916 Women's Size 8 White Skechers Shape Ups,
Athletic Shoes With Sparkly Bling, Very Good
Condition

1917 Bakers Dozen (13) Taylormade Golf Balls,
Including Rickie Fowler TPC Golf Balls, With
Bonus Football Designed Collectible Golf Ball,
All Cleaned Inspected Playable, Good Condition

1918 Seven Pairs Of Sunglasses, Multiple Colors
And Styles, Various Sizes 5 1/2"W x 2"H
Lenses, Good to Very Good Condition

1919 Haggar Men's Size 40 x 30 Dark Navy Flat
Front Classic Fit Premium No Iron Khaki Pants,
New With Tags, Smooth Stretch Fabric, Hidden
Expandable Waist, Zip Fly With Button
Closure, Style No. HC10884

192 Small Box of Vintage Barbie Doll Clothing and
Acc. Fits 12" Dolls, Good Condition

1920 Santa's Secret 2001 The Memory Co. U of M
3rd In Series, Very Good Condition, 5"W x 7
1/2"D x 7 1/2"H

Lot Title

1921 Boot Scraper, New In Box, Metal Base With
Wood Sides, 9"W x 4"H

1922 Two New 12 Oz. Cans of Dead Down Wind
Field Spray, Has Odor Fighting Enzymes,
Eliminates Odors On Your Skin, Clothing,
Hunting Gear, Made In USA

1923 Two New 24 Oz. Spray Bottles Of Scent Killer,
Still 99% Effective After Ten Days, Spray On
Hunting Clothing, So Big Buck Doesn't Smell
You, Just Apply And Let Dry, Spray On Your
Boots as Well

1924 Men's Size 10 Women's Size 12 Converse All
Star Shoes, High Tops With Snap Down Flaps,
Black, Orange, Pink Sneakers, Good Condition

1925 Brand New In Box With Tags Women's Size 8
Mysoft Heel Ankle Boots With Side Zipper
And Snakeskin Accents, Gorgeous Boots
Perfect For Both Casual And Formal Attire,
Super Comfy And Easy To Walk In, Side
Zipper Makes Them Easy to Put on And
Remove, 3" High Heel, 10 1/4"L

1926 Three Piece Blue See Through School Bags or
Other, Good Condition, 13 1/2"W x 10"D x 3
1/2"H Largest

1927 Brand New In Box Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, Easily Make
Delicious Smoked Foods At Home With Your
BBQ Grill, Turns Any Type of Grill Into BBQ
Smoker, Simply Load The Box With Your
Favorite Wood Chips, Place It In Your Grill,
9"L x 3 3/4"W x 1 1/2"H

1928 Ace Tek Zone Knee Support, XL Black, Ace
Medium Right Hand Support, Good Condition

1929 Brand New In Box La Crosses Jumbo Size Rain
Gauge With Large, Easy To Read Numbers, Up
to 6 1/2" Of Rain and Can Be Easily Read From
A Distance Thanks to Large Number Scale,
Comes With Mounting Bracket or Can Be
Placed in Ground Using The Included Garden
Stake Tip, Doubles As Sprinkler Gauge For
Water Use Monitoring, 19 1/2"L x 2"Diam

193 New Red Kenmore Microwave Oven, 1100W
Output Power, Works, New in Open Box, Has
Manual

1930 Pair Ladies Rock And Candy Boots, Laced
Front, Beige Suede, Fabric Upper Man Made
Sole, Wedge Heel, 3 1/4"H Little Wear Like
New Condition, Size 9 and a 1/2
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Lot Title

1931 Brand New In Box Kitchenaid Two Burner Gas
Grill Cover Designed To Fit Grills Up to 28"W
x 19"D x 46"H, Made From Weather Resistant
Polyester PVC Blend Material, Has Velcro
Straps For Securing It In Place, Designed To Fit
Kitchenaid 700 Series Grills Perfectly, Part 700-
0891

1932 Knife Case, Very Nice Rolls Up Nice With
Velcro Straps, Carry Handle, Will Hold 24
Knives, Keep Them Clean And From Getting
Scratched Up, Case Open 21" x 18"W When
Rolled up It's 10"L x 4"Diam

1933 Hollister Men's Liek New Jeans 30 x 30
Medium New in Package Insulated Long Sleeve
By Still Water Top

1934 Men's Size 12 Vaughn Ralph Lauren Polo
Sneakers Shoes, Chambray And Leather Upper,
Good Condition

1935 Worksite Radio Charger Dewalt, Model DC011
Very Sturdy, Rugged Construction, Plastic
Black and Yellow, 20"W x 9"D x 12"H, Runs
On Electrical Cord or Battery, Battery Included,
Works, Unit Will Also Charge Battery, Like
New

1936 Two Pair Of Super Soft Sweatpants, Both New
Without Tags, Black HL Size 2XL Men's?
Gray Terra & Sky Size 2X 20-24 W Women's

1937 Women's Polaris Size L Jacket, Leather, Could
Use Overall Cleaning, Good Condition

1938 CB Radio Lot With Antennas, Untested, Radio
Lafayette HB 525, Antennas, Mics, 8 1/2"L
Untested, As Is, Good Condition

1939 Christmas Lot- Plates, Cups, Angels, Wreaths,
Bulbs And Lights, Star Tree Top Decoration,
All Good Condition, 3"Diam to 26"W Swag

194 Vintage Williams Pipe Monkey Wrench 8"
Pocket Size Tool W&B With Wood Handle,
Very Good Condition

1940 Sewing Ribbons, Wreaths, Needlecraft, Strings,
Etc. Good Condition, 2" to 17"Diam

1941 Christmas Tree Stand, Plastic, Tree Skirt, Rug,
All Good Condition, 16"Diam to 30"L

1942 (21) Interior Design, Decorating And Craft
Books, Half Hard Covers, Very Good
Condition, Mary Engelbreit, Laura Ashley,
Martha Stewart, From Smoke Free Library
Liquidation

1943 Box of Trucks and Cars, Comes With Green
Tote, 5" to 8 1/2"L, Lots of Pieces, Used, Good
Condition

Lot Title

1944 Box of Assorted Plastic and Wire Hangers,
Good Condition, (50) Plus, Approx. 12" to
17"W

1945 Vases and Planters, Loose Packed, Look Good,
Not All Inspected, As Is, 6 1/2" to 10 1/2"H

1946 Young Women's Shoes, Four Pairs Size 7, One
7 1/2, Lightly Used, Converse, Adidas, Fila,
Rogue, DC, Good Condition, As Is

1947 Box of Duplo Blocks, Great For Young Kids,
Cars, Blocks, People, Used, Good Condition, 1"
to 2 1/2" Pieces

1948 Box of Assorted Kitchenware, Storage
Containers With Lids, Juice Bottle By
Rubbermaid And More, 2 3/4"W to 11 1/2"H

1949 Five Piece Little Tikes, Airplane, Bus,
Firetruck, Construction Trucks, Good
Condition, 11" to 16"L

195 Eight Piece Plate Set, Four Large Dinner Plates,
Four Small Plates, Great Starter Set, Good
Condition, 8 3/4" to 10 3/4"

1950 Eight Hardcover Architectural Design Books,
One CAD Workbook, Eight Interior Design
Books, Handbook of Professional Practice
Interior Design $85. (17) Books in Total, Non
Smoker, Library Liquidation, Good To Very
Good Condition

1951 (11) Arizona Highways Magazines, With AZ
Highways Binder, Good Condition, Magazines
Dated From 1980's, 13"L x 10"W

1952 Antique Wood Spoke Wheel With Metal Outer
Ring, 19 1/2"Diam x 1 1/4"W, 13 1/2" OAL
Width To End Of Wood Axles

1953 Daisy BB Gun Scope, With Groove Holders
and Scope Caps, Ready to Install, Wood
Shotgun Cleaning Rod, Pin on Compass
Working, 2 3/4" to 16"L Bag

1954 Four 17"W x 21"H Personal Photos, Four 8"W
x 10"H Photos, Bay City's Dennis Wirgowski
Personal Collection From His Playing Days,
Fair Condition

1955 Five Diecast Metal US Airplanes in Good
Condition, 5" to 9" Planes B 24 Liberator, P 26
Peashooter, Curtis Jenny, P 51 Mustang,
Seaplane

1956 Socket Wrench Set, And Misc. Socket Set,
From Estate, Good to Very Good Condition, 9
3/4" to 12 1/2"W Boxes

1957 Leviton Stock Car 1/24 Scale, 10"W Box New
Old Stock Car, Box Faded

1958 Three Older Steins Mugs, One Copper, Says
Miami Another Marked 952 Mediterranean
Cruise, 4" to 5" All Good Condition
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Lot Title

1959 Vintage Elco 1043 Solid State Regulated DC
Power Supply, 7"W x 6 1/2"D x 3 1/4"H Box,
Good Condition, Untested, As Is

196 Nine Balls of Rags For Craft Work, in Old
Chippewa Indian Basket, Some Age Wear,
Overall Good Condition, 12"W x 17"L x 7"H

1960 Bright Bore Brass Gun Cleaning Kit, Bright
Bore Shotgun Cleaning Rod, Fair to Good
Condition, As Is, 13" to 14"L Or Wide

1961 Airport Theme Signs, Hand Painted Blue With
White Front, Jr. Flyers Restrooms, Arrival,
Check In, Six Total, Good Condition, 20 1/2" x
7'H, Great For Children's Room, Play Room,
Office, Twine Hangers On Back

1962 Samson Take Down Four Piece Steel Rod With
Brass Inserts, Cork Handle, Very Good
Condition, All Eyes Are As They Should Be,
Very Good Condition For Age, 11" to 18 1/2"
Pieces

1963 Antique Tin Advertising Box, Plumbers Good
Mfg. Co. Bibb Nut Assortment Full, Very Good
Condition For Age, 7"W x 3 1/2"D x 1 1/4"H

1964 Red Brass Spray Nozzle For Garden Hose,
Brass Y Connection For Two Hoses Hook Up,
With Shut Off Valves, Good Condition, Both
Made Of Good Solid Brass, 2 1/2" to 4"L

1965 Antique Collectible Baby Tractor, Tin With
Wood Back Axle Tin Wheels, Case Not
Original, For Protection Only, Great Display
Piece, Complete, Pitting With Age, 3 1/2"L

1966 Vintage Taylor Brand Candy Jelly Frosting
Thermometer in Original Packaging, Perfect
For Rock Candy and Peanut Brittle, Stainless
Steel, Like New, 12"L

1967 Vintage (15) Mugs and Glasses, Six Are BC
Glasses, Two Campbell's Mugs 1989 Was The
Year, Four Mickey Mouse Club Glasses, Two
A&W Root Beer Mugs, All Great Condition, 6
Oz. to 8 Oz. 3 1/2" To 5 1/4"H

1968 Vintage AMT Model 1/25 Scale Mercedes 300
SL Gull Wing Built Up Good Condition, 7"L

1969 Expandable Wire Base Wiglet 100% Human
Hair in Original Container Marked Iris On Side,
Three Dark Brown Container 6"Diam x 3"H

197 (2) 200 Feet of Mule Tape, 1/2"W, 1250 lb
Strength, 400 Feet Total, New

1970 Outers Gunslick Revolver Cleaning Kit, Gun
Oil Bottle, Mostly Empty, Fair to Good
Condition, As Is, 11"W x 4 1/2"D x 1 1/2"H

1971 Two Poster Cars of 1950's and 60's, 24"W Not
Sure How Long

Lot Title

1972 Vintage Stamped In Metal HD Smith Co.
Perfect Handle 21 1/2" Monkey Pipe Wrench,
Pat. Feb. 28, 1901, Very Good Condition

1973 Steel Oil Drain Pan 16 1/2"Diam x 4"H, Five
Funnels Two Steel and Three Plastic, Oil Can
Spout, Small Grease Gun, Large Grease Gun,
Long Neck Plastic Funnel, Oil Can Filled With
Lube, Oil Can Flex 8" Steel, Good to Very
Good Condition

1974 1985 Coleman Powerhouse Model 290 Lantern,
Holds Pressure, No Fuel In Tank, 6" x 13 1/2"
Works Very Well, Comes With Two New
Mantles

1975 Unique Portable RCA Victor Globetrotter
Superheterodyne Radio From 1950's, Antenna
On This Cool Space Age Radio, Swivels Left
and Right, Measures Powers Up With Static
Only, This RCA Relic is Used and Has
Scratches On Front, 11"W x 5"D x 9"H, Looks
Good, As Is

1976 Older Compressor Lot, Dixco 302, Fuel Port O
Meter, All State Made in USA, The Glass On
This Is Cracked, Fair to Good Condition, 2
1/2"Diam, As Is

1977 (12) Diecast John Deere Tractors And Cars,
Good Condition, As Is, 1" to 3"L

1978 Genuine Wade Porcelain 1995 Limited Edition
Decanter, 5 1/2"W x 7 1/4"H

1979 Coleman CLX Adjustable Double Mantle
Lantern, Model 290 Date Stamp 6-84 Unfueled
Lantern Was Moderately Used, Very Good
Working And Great Looking Condition, With
No Notable Damage, 6"Diam Base x 13"H

198 Copper Color Hanging Metal Rooster Plate
Holder, With Rooster Plate, 25"W x 24"H

1980 Two Antique Kerosene Lanterns, Fair
Condition, Blue Little Wizard and Red No. 2
Buzzard 12 1/2"H and 14"H

1981 Bud Light Draft Handle, Very Good Condition,
Great For Man Cave, 9"L

1982 Vintage Blow Torch, Works Great, Good
Condition, 10 1/4"H

1983 1968 Coleman 220F Double Mantle Lantern
With No Glass, 6"Diam x 14"H Untested, Fair
Condition

1984 The Revere Replogle 6"Diam x 8"H, World
Globe Bank, Very Good Condition

1985 Bait Canteen Worm Box 7"W x 14"L x 6"H
Like New, Minnow Bucket Insect Live Well, 9
1/2"Diam x 8"H, Good Condition
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Lot Title

1986 Seven Vintage Zane Grey Books, Including
Lone Star Ranger, As Is, Shows Wear From
Use, 8"L x 5"W to 6 1/2"L x 4"W

1987 Matchbox No. 51 1977 Lesney Combine
Harvester Diecast 2 3/4"L, Ertl Diecast
Bulldozer 4 1/2"L Needs TLC, Would Be Cool
Addition To Train Set As Broken Down Display

1988 Steel Ammo Box, Great Condition, 12"W x
6"D x 7"H

1989 Seven Point? Deer Rack In Good Condition, 14
1/2"W

199 Five Point Metal Star Wall Decor, New
22"Diam

1990 Vintage Lathem Time Clock, No Key, Looks
Good, Untested, As Is, 8"W x 6"D x 10"H

1991 Four Vintage Glass Milk Bottles, Juice Bottle,
Good Condition, Quart Size, 7" to 9 1/2",
Lansing Farm Products, Lycoming Dairy
Farms, Stanpac

1992 Hard Rock Cafe Salt Lake City Glass, No
Chips, Very Good Condition, 8 1/4"H

1993 Biker Trophy 12"H, 1997 Best Angler 6"H,
New 1/43 Diecast '57 Thunderbird, 1972 Red
Super Kings Matchbox 4 1/2"

1994 Milk Carrier And Four Bottles, Sq. Qt.
Kalamazoo, McDonald Flint, Lake Odessa MI,
Sq. Pyro Qt. McDonald Flint, All Good
Condition

1995 Older Cloverdale Nichols Foss Packing CO.
Pure Lard Metal Can, With Lid, Good
Condition For Age, Rust/Wear, 16"H, 50 lb.
Can Empty

1996 Beam Decanter 1974 Mercedes Benz 450 SL,
Original Box, Good Condition, 17"L

1997 1969 Players Of Detroit Lions Trash Can,
8"Diam x 16"H, Fair Condition, Bottom
Rusted, See Pictures, Still Cool

1998 1974 Beam Decanter Mercedes Benz 450 SL
With Original Box, 17"L, Very Good Condition

1999 Jim Beam State Trooper Decanter In Original
Box 12 3/4"L Very Good Condition

2 Mahogany Antique Emperor Grandfather
Clock, Turned Into Removable Shelf Unit Or
Gun Case, Clock Works, Good Condition,
16"W x 10"D x 74"H

20 Older Wood Canada Dry Box, With Metal
Nailed on One End, 11"W x 16"L x 9"H

200 Vintage Wood Souvenir From Wyoming,
"Perfect Woman" Good Condition, 4 1/2"W x
9"L

Lot Title

2000 1953 S Franklin Half Nice Original MS 63
Condition, San Francisco Mint

2001 Noglia Men's Watch 002132 Needs Stem
Replaced, Got Caught on My Suit And Came
Out, Not Currently Working, Fair Condition,
8"L Band, 3/4"Diam

2002 One Roll Each 1935 And 1935 D Circulated
Lincoln Cents

2003 Silvertone Coach Keychain With Charms, Hand
Bag, Sprinkling Can, Spade, Fork, Coach
Signature Tag, Silvertone in Good Condition,
3"L

2004 1889 O Morgan Silver Dollar

2005 Napier Pearl Goldtone Bracelet, Two Stretch
Bracelets, With Tommy Hilfiger Necklace,
New With Tags, 17"L

2006 1914 D Barber Silver Dime

2007 Vintage To New Mixed Clip Pearl Earrings,
Perfect Compliments To Any Outfit, Goldtone,
Silvertone, Very Good Condition For Age, Up
to 1"Diam

2008 1959 Franklin Half Nice Original MS 64 With
Full Bell Lines

2009 New Michigan Wolverine Silvertone Bracelet,
Approx. 9"L

201 The Walking Dead "Michonne" Art Piece,
Numbered and Signed By Artist, 12"W x 17"H

2010 Two Scrap Silver Coins, Standing Liberty
Quarter And Walking Liberty Half Dollar, Both
90% Silver

2011 Men's Faux Tag Heuer Professional 1500
Watch, Works, Good Copy, ISA 307
Movement, One Jewel, Swiss Parts, Prestige
Time Co. Limited, Large Size Band, Works,
Just Had the Battery Replaced, 1"Diam, Band
8"L

2012 1900 O Morgan Dollar, Very Nice

2013 Multiple Chain Silvertone And Green Enamel
Necklace, Very Good Condition, 40"L

2014 1916 Barber Silver Dime

2015 Three Older Watches, Women's? Not Currently
Working, Sato 1 Heart Shape, Jaclyn Smith,
Wrangler Sport, Silicone And Leather Like
Bands, Up to 8"L

2016 1879 Morgan Dollar, Very Nice

2017 Eight High End Costume Bracelets, Stone,
Glass, Silvertone And Goldtone, Very Good
Condition, Up to 9"L

2018 Two 1962 Proof Jefferson Nickels
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Lot Title

2019 Silvertone Pocket Watch With Handcuff Logo,
Not Running At Moment, 1 3/4"Diam, Looks In
Good Condition

202 Harry Potter Heavy Cardboard Poster Plaque,
Good Condition, 22"W x 34"H

2020 1937 D and 1937 S Buffalo Nickels

2021 New With Tags Silvertone Swarovski Crystal
Bracelet, 7"L

2022 2021 W American Silver Eagle With New
Second Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver, West
Point Mint, MS 70 Condition

2023 Beautiful Victorian Era Amber Colored Glass
Bead Necklace in Very Good Condition For
Age, 16"L

2024 Hilton Casino Reno NV Limited Edition Ten
Dollar Gaming Token, Made of .999 Pure Silver

2025 5MM 20" Silver Colored Necklace, Good
Condition, Looks Plated, Not Sure

2026 Two Rolls of 1936 Circulated Lincoln Cents

2027 Goldtone Liberty Centennial Pin, Very Good
Condition, 1"Diam

2028 Beautiful Vintage Pale Green Jade? Bead
Necklace With Silver Accents, Screw Clasp,
Very Good Condition, 26"L

2029 1990 RCM Six Coin Proof Like UNC Set With
Loon Dollar

203 Framed Dale Earnhardt Poster 1988, Sports
Memories Racing Inc. "Victory The Road To
Victory Requires The Heart of A Champion"
Good Condition, 16" x 20"

2030 Biker Motorcycle Metal And Leather
Ornaments Buckle, Etc. Good Skull Bling
Buckle 3" x 4" Leather Strap 18" With Skull
Heads, Two Bling Pistols Or Revolver 2 1/2"
Each, Eagle Ornament 4" x 2 3/4", Skull
Missing Stone, Good Condition Otherwise

2031 1936 Walking Liberty 50 Cent, 1941 D
Walking Liberty 50 Cent, Very Nice

2032 2005 P West Virginia State Quarter, MS 68

2033 1974 US Mint Proof Set

2034 1899 O Morgan Silver Dollar

2035 1847 Large Cent Beautiful Older Coin

2036 1965 Canadian Silver Dollar Nice Original MS
63 Condition

2037 1808 E. India Co. Ten Cash Madras Presidency
KM 320 Genuine NGC Admiral Gardiner

2038 1946 Walking Liberty Half, 1895 Barber Half

2039 2014 S US Mint Premier Proof Silver Five Coin
Set

Lot Title

204 Painted Gun Rack Repurposed For Quilt, Linen
Rack, 41" Poles, 25"W x 32"H, Good Condition

2040 1881 Morgan Dollar, Very Nice

2041 1992 US Mint Silver Proof Set

2042 1921 S Morgan Silver Dollar

2043 1928 F Red Seal Two Dollar Bill, 1953 A Red
Seal Two Dollar Bill, 1963 A Red Seal Two
Dollar Bill, 1976 Green Seal Two Dollar Bill,
Four Total

2044 1885 Morgan Artificially Toned MS 60 Details

2045 Three Vintage Liberty Nickels, 1897, 1905,
1910

2046 1879 Morgan Dollar, 90% Silver Very Good
Condition

2047 2006 S Proof State Quarter Set

2048 1899 O Morgan Silver Dollar, MS 64 Better
Date

2049 2005 S Proof State Quarter Set

205 Vintage Big Chief Sugar Metal License Plate in
Like New Condition, 11 3/4"L

2050 1940 S Walking Liberty Half, 1943 Walking
Liberty Half, Very Nice

2051 2004 S Proof State Quarter Set With Michigan
State Quarter

2052 1882 Morgan Dollar, 90% Silver Extra Fine
Shape

2053 Two 1934 One Dollar Funny Back Silver
Certificates, Two 1935 One Dollar Silver
Certificates 35A and 35 Plain, Two 1957 One
Dollar Silver Certificates 57 B and 57 Plain, Six
Total

2054 1921 S Morgan Silver Dollar

2055 2003 S Proof State Quarter Set

2056 1936 D Walking Liberty Half, 1945 Walking
Liberty Half, Very Nice

2057 2002 S Proof State Quarter Set

2058 1945 S Mercury Dime

2059 1999 S Proof State Quarter Set

206 Copper Bowl, 8"W x 7"H And Three 4"Diam
Copper Saucers

2060 1933 S Walking Liberty Half, 1934 D Walking
Liberty Half

2061 Over 150 Wheat Pennies, Teens, 20's, 30's,
40's, And 50's, P, D, S, Mint Marks

2062 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

2063 1883 O Morgan Silver Dollar, MS 63

2064 1923 $1. Blue Seal Silver Certificate, Funny
Back Horse Blanket, Nice Circulated Condition

35/131

08/05/25 05:47:37



Lot Title

2065 1891 S Morgan Dollar, Tougher Date, About
Uncirculated Condition, San Francisco Mint

2066 1986 S US Mint Five Coin Proof Set

2067 1921 P Morgan Silver Dollar

2068 1894 O Morgan Dollar, Tougher Date, Very
Fine Condition, New Orleans Mint

2069 Rare 1963 Red Seal $5. Bill, Very Light
Circulation

207 Backgammon, 7"W x 9"L Directions Included,
Good Condition

2070 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

2071 Rare 1934 $10. Demand Note Green Seal,
Circulated Condition

2072 1921 D Morgan Silver Dollar

2073 Rare Roosevelt Proof Only Dime Set

2074 1897 Morgan Dollar, Nice Uncirculated
Condition

2075 1935 F Blue Seal $1. Silver Certificate
Uncirculated Condition

2076 1922 P Peace Silver Dollar, BU Condition

2077 1998 S US Mint Premier Proof Silver Five Coin
Set

2078 1899 O Morgan Dollar, Nice Original MS 63
Condition

2079 1953 B $5. Red Seal Demand Note, Circulated
Condition

208 Pexto Adjustable Monkey Pipe Wrench #10
Tool 9 1/2"L With Wood Handle, Works, Very
Good Condition

2080 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** 1880 S Morgan Silver Dollar,
MS 65 Gem Blast White <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2081 1935 E $1. Silver Certificate, Nice High Grade,
Crisp Uncirculated 66 Condition

2082 1921 Morgan Dollar, 90% Silver, MS 62
Condition

2083 1993 S US Mint Prestige Proof Set With Bill of
Rights, 90% Silver One Dollar Coin

2084 2020 1.25 Troy Ounce, .999 Fine Silver Guinea

2085 1934 $5. Silver Certificate Blue Seal Fine
Condition

2086 1923 Peace Dollar, Nice Original Luster, MS 64
Condition

2087 (95) Assorted Older Pennies, Various Years,
Grades, Values

2088 1923 $1. Silver Certificate, Fine Condition, Last
Year Of Large Note

Lot Title

2089 1886 O Morgan Silver Dollar

209 Antique Primitive Real Ox Horse Yoke 40"L
With Metal Hardware Including Three Metal
Rings, Coated With Varnish Ready To Display,
Very Good Condition, Excellent Patina

2090 Three Older Barber Silver Coins, 1903 O Dime,
1907 O Quarter, 1907 O Half

2091 1925 Peace Dollar Nice Original Luster MS64
Condition

2092 WWII German Stamp Rare With Adolf Hitler
On It, Genuine Authentic Crisp Uncirculated,
1" x 3/4"

2093 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

2094 2003 American Silver Eagle Beautifully Toned,
1 Troy Oz. .999 Fine Silver

2095 1967 SMS Set With 40% Silver Kennedy Half
Dollar

2096 2001 S Sacagawea Proof, PF 68 Heavy Cameo,
Vintage Anacs Holder

2097 2001 P & D US Mint 20 Coin UNC Set

2098 1909 S VDB Lincoln Cent, MS 69 1 Oz. .999
Fine Copper Copy 1 1/2"Diam

2099 2000 P & D US Mint 20 Coin UNC Set

21 Michigan Police Pistol Match Embroidered
Trucker Style Hat, Plastic Snaps All Intact,
Gently Used, One Size Fits All, Good Condition

210 Vintage Collection of Seven Great Looking
Metal Buckles, Some Feel Heavy, Nice Lot, 2
1/4" to 3 1/4"L, Good Condition

2100 2 Ladders, One 6ft Wooden - Sturdy, and One
Aluminum Extension Ladder, 8-16 ft Long,
Both Good Condition

2101 2 Chain Linked Gates With 3 Posts and 2 Gate
Bars, Each Gate is 57"W x 60"T Mostly Good
Condition

2102 Patio Chair With Rocker Action. Very
Comfortable, Durable Construction. 20"W x
40"H

2103 16" Diamondback Viper Mini Bmx Bike. Good
Condition.

2104 White Metal Yard Decoration. needs New
Paint. 49"T x 17.5"W Good Condition

2105 Metal Address and Name Post. 66"t x 16"W
Needs TLC Good Condition Overall

2106 Garden Hose With Reel and Sprayer
Attachment. 32"t Good Condition.

2107 Two Wood Framed Windows. Probably used
For Screened In Porch. One Is Missing A Pane.
Fair To Good Condition. 28" x 45 and 30 x 54
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Lot Title

2108 Two Vintage Aluminum Patio Chairs. Super
Clean With Beautiful Patterned Seat and
Scrolled Backrest. 17"W x 32"H Very Good
Condition

2109 20" Toro GTS Recycler Self Propelled
Lawnmower, 6.0 HP Needs New Recoil Rope,
Tires Are Worn Out and Have Holes, May
Need Other Repairs, Fair Condition, As-is

211 New Vintage Deerskin Size 10 Leather Gloves
With Tag

2110 2 Bundles Gutter Guard- total Approx 175ft
Each Piece 6"w x 3Ft Long Plastic , Snaps Into
Place. Easy to Install, Keeps Leaves out of
Gutter. Plus 4 Downspout Strainers, Mostly
Good Condition.

2111 Large Double Pane Window with Screen, Very
Good Condition. 47" Sq x 4" Thick

2112 Daffy Duck Splash And Smile Plastic Kids
Pool. 42"Dia x 9"h In Good Condition.

2113 Full Body Lounge/Sunbathing Metal Chair,
Good Condition. 29"W x 82"L

2114 Weber Gas BBQ Grill, Propane, Has Been Kept
Inside or Covered, In Very Good Condition.
52"W x 21"D x 45"H

2115 Hose Reel With Garden Hose Included, Wheels
Are Bowed Out and May Need Repair. Good
Condition Otherwise, 32"T

2116 4 Green Pro Garden Patio Arm Vinyl Chairs
21"W x 36"T and 4 White 22"W x 34"T Good
Condition

2117 Toro 22" Self Propelled Lawn Mower With
Mulching Kit, Haven't used In 2 yrs But Ran
Great Last Time Used, May Need Tune up.
Good Condition Overall

2119 really Cool Bright Green Mongoose Scooter In
Good Condition. 47"L

212 Clean Vintage Stanley Sweetheart No. 102
Wood 12"L Level, Fine Woodworking Tool,
Very Good Condition

2120 Electric Scooter, Missing Pieces/Damaged Fair
Condition. Parts or Repair, 48"L

2121 Silver Chain Link Fence. 1 Roll, 5' High x 40 ft
long, Good Condition.

2122 8' Treated Picnic Table, Sturdy, Good
Condition One Board On Top Has Grain
Raising With Sharp Edges, Needs Sanded.
65"W x 94"L x 28"H

2123 2 Swivel Rocking Vinyl Wicker Chairs. Need
Cushions. Have Been Painted, Shows Wear.
32"W x 34"D x 36"H

Lot Title

2124 42"Dia x 27"H Aluminum Outdoor Patio Table.
Light Duty. Clean Overall, and In Good
Condition.

2125 2 Bags For Cub Cadet Bagger and a 22" Yard
Machine Mower, 4HP runs And Cuts. Fair
Condition. Has Repairs On Throttle And
Engagement Bar, As-is

2126 4 Pc Wood Planks, Old But Good Condition
For Crafts. 10"W x 98"L x 1 1/8" Thick As-is

2127 42" Lawn Sweeper, Bag Is Worn/ Torn at
Seams. Fair Condition. as-is

2128 9 Rubber Patio Pavers, Double Sided with
Different Patterns. in Good Condition 16" Sq

2129 2 Kids 3 Wheel Scooters Razor Powerwing and
Mini M-Cro Both In Good Condition 22-29"L

213 Antique Collectible Alaska Gold Pan, Painted
1978, With Wire To Hang, 14 1/2"Diam, Some
Scratches, Good Condition For Age

2130 Thomas the Train Kids Bike With 12.5" Tires.
With Training Wheels. Good Condition. Grips
Worn and Missing Chain Guard.

2131 Little Tikes Plastic Slide. 10"W x 27"H x 43"L
Good Condition.

2132 26" MT Storm 18 Speed Mountain Bike, good
Condition. Needs a New Seat, One on It is Too
Small. As-is

2133 Toro GTS 6.5HP Self Propelled With Electric
Start, Needs Fuse Battery Not Tested As-is. ran
Last Summer. Needs Some Minor Repairs.
Sells As-is.

2134 Wall Mountable Suncast Hose Reel 24W x
19"T With Four 25' hoses and A New Spray
Nozzle.

2135 *** UPDATE COMES WITH
TRANSMISSION SEE LOT #3724 ****  83
Firebird Car Project. No Engine. Light Covers
and More In Trunk. Has Title And Keys. Barn
Find. Come Preview this Item, it Sells As-is. 
Heavy Item Winning Bidder Must Load or
Have Towed.

2136 Homelite Weed Trimmer, has Compression.
Untested, May Need Tune Up. Fair Condition.
56"L

214 Mamiya Sekor 1000 DTL Camera With Case,
Telephoto Lenses and Film, Tested and Works,
11"L x 9"H

215 Wood and Chicken Wire Vegetable Basket,
Nice Display Item, Very Good Condition,
11"W x 13"L x 5"H
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2151 Imperial boat for sale due to non-payment of the
rent.  This boat is located at Great Lakes
Storage. **Item Sells AS-IS - See Photos.
Please Contact 989-895-7177 to Arrange for
Pickup! All Contents in this Unit Must be
Removed by *SATURDAY, September 11!*
Please Make Arrangements for Pickup During
Storage Unit Hours Monday-Friday from 10am-
3pm

216 Cat Figure Collectible By Manka McCarthy
And Signed On Bottom, 4" x 6"H, Cat Fish
Picture Frame 4" x 5", Meow Picture Frame 5
1/2" x 7", Arched Back Cat With Cat Like
Eyes, Resin, 8 1/2"L x 7 1/2"H

217 Cast Iron Teddy Pan Vintage Baking Dish 1984
John Wright, Features Eight Teddy Bears, Great
For Cornbread, Muffins, Good Condition, 15
1/4"L x 7 1/2"W

218 Antique Sheep Wool Hand Shears, Primitive
Farm Tool With Original Hercules Decal, Hard
to Read But Still There, Shears 13"L In
Working Order, Good Condition

219 Vintage Records 78 RPM In Binder, Contains
(11) Albums With Victrola Record Label,
Artists John McCormick, Evan Williams, Loch
Lomond, Fritz Kreisler, Binder Has Smoke
Damage on Edge, Slight Musty Smell, Records
in Very Good Condition, Couple With Minor
Scratches

22 Michelob Light Mirror With Wood Frame,
Some Scratches, Good Condition Overall,
14"W x 20"H

220 Four Vintage Small Music Boxes in Good
Condition, Wood Victrola 7"H, Silvertone
Piano 3"Deep, Plastic 3" x 3", Organ Grinder 5
1/2"L Cart

2200 Old Farmer Peet's Packing Co. Lard Can With
Lid, Good Condition, Some Rust, Wear, Older
Graphics From 1950's-60's, 50 lb. Can Empty,
15"

2201 New Happiness Is A Cat Handcrafted Concrete
Garden Plaque With Wire For Hanging, Painted
And Top Coated To Endure The Elements, 9" x
9" x 3/4"Thick

2202 Baseball Photo Frame, New in Plastic, 10"Sq.

2203 New Concrete Butterfly Garden Decor, 8" x 7"
x 1"Thick, Handcrafted, Painted and Top
Coated To Endure The Elements, Wire In Back
to Hang

2204 Rabbit Hutch, Very Good Condition, 33"W x
16"D x 28"H

2205 Clear Tote of Mostly Ceramic Pigs, 2" to 7"L,
Good Condition, Some Need Cleaning

Lot Title

2206 30' 50 AMP RV Extension Cord, Good
Condition

2207 Two Large Ziploc Bags of Used Crayons, One
Of Used Colored Pencils, Three Regular
Pencils, And Two New Boxes of 24 Count
Crayola Crayons, Plenty Of Use Left, For
School, Daycare or Art Projects, 4" Plus
Approx.

2208 Five Tier Vita Coco Wood Shelf Particle Board
Shelf Boards, Good Condition, Could Use
Tightening, 20"W x 13 1/2"D x 48 1/2"H

2209 Haier Model HSW02C Mini Refrigerator, Used
in College Dorm, White, Some Stains And
Stickers On Door, Could Use A Cleaning, 19"H
x 18"D x 19"L, Works, Good Condition, Keeps
Things Cold

221 Beautiful Resin Glass End of The Trail Lamp,
Very Detailed, Works Great, 17"H

2210 New Beautiful Photo Album Inspired By
Angels, Unopened Two Pack Leather Bonded
Holds 600 Photos, New To My Daughter With
Love Book, Journal And Dedicate A Book To
Your Daughter, All Around Must Have Book
For Everyone, Four Various Other Very Nice
Picture Frames, Good Condition, Tri Fold Was
Never Used, Nor Was The Graduate Photo Box,
Very Nice Pieces, Seven Total

2211 (35) Well Loved Georgette Heyer Books,
Couple Of Newer Duplicates and One
Hardcover, Tattered Yellowed But No Missing
Pages, Library Liquidation, Two Boxes, Fair to
Good Condition

2212 50 Plus Activision Video Game Figures, Never
Played With, Only Displayed, Very Good
Condition, 2 1/2" to 5"H

2213 Solid Wood Dining Room Table, Duncan Phyfe
Style Legs With One Leaf, Six Cane Back
Chairs, Jefferson Woodworking Co. Very Good
Condition, 43"W x 62"L x 29 1/2"H Without
Leaf

2214 Two 15 lb. Bags of Ironite Mineral Supplement,
1-0-1 For Deeper Green Lawn, 5,000 Sq. Feet
Per Bag

2215 Air Compressor, Upgraded To Bigger Unit,
Works Great, 150 PSI Very Good Condition,
15"Diam x 17 1/2"H

2216 Fire Fyter Safe, Don't Remember The
Combination, Sounds Like Something Is Inside,
As Is, Looks in Good Condition, 16"W x 17
1/2"D x 20"H

2217 Beam's Jeep Decanter Porcelain With Original
Box, Good Condition, 12 3/4"L
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2218 LP Gas Turkey Fryer Kit, Metal, Works Great,
Only Used A Few Times, Instructions and
Recipe Book Included, Like New, 30 Qt.
14"Diam x 29"H

2219 Outdoor Cooking Stove, 45"H x 26"W x
16"Diam, Looks New

222 Four Copper Pieces in Good Condition,
Hammered Copper Bowl 3 1/2", Copper
Incense Burner 3"H, Copper Mug 4"H, Copper
Wash Candle Holder 9"H

2220 Large Wide Older Croquet Stand, Wheels And
Stand Roll Good But Set is Incomplete, Missing
Some Parts, Like Wire Hoops, Side
Sticks/Stakes, Mallets Look Fair, Balls Don't
Match, Fair to Good Condition, As Is, 9 1/2"W
x 25"L x 38"H

2221 Five Plush Simba, Stitch, Raggedy Ann, Two
Country Rabbit Dolls, Great Condition, 11" to
26"

2222 Nine New Sealed Dryer 4" Quick Connect
Hook Up 6'

2223 Hubcap Lot, Some Chevy Vintage, As Is, 6
1/2"Diam Centers Plus, Fair to Good Condition

2224 New In Package Huge Box Full Of Semi Rigid
Transition Duct Kits, 4" x 8'

2225 Five Plus Boyds Bears With Boxes, Very Good
Condition, 3" to 10" Tall Clock Untested

2226 Pair Of Leaded Glass Doors, Wood Could Be
Redone, Glass Is Good Condition, 26"H x 15
1/2"W and 12 3/4"W

2227 Metal Wall Art Teal And Silver Tones, Good
Condition, 12"W x 36"H

2228 Beautiful Poppies By Claude Monet, 23 1/2" x
29 1/2" Good Condition

2229 Lilac and Rose Picture Tri Matted In Sage and
Complimentary Colors, Gold Ornate Heavy
Frame, Good Quality, Good Condition, 30" x
36"

223 Budweiser Plaque Shootout At Daytona
Earnhardt Vs. Earnhardt Live on Fox, Sunday
Feb. 11, 2001 Daytona International Speedway,
Daytona Beach FL, Great Man Cave Decor,
Good Condition, 13" x 10 1/2"

2230 Dept. 56 Alpine Village Bakery And Chocolate
Shop, 6"W x 6"D x 5 1/2"H, Light Cord Not
Included, Piece in Very Good Condition, Box
Good Condition

2231 Dept. 56 Alpine Village Milch Kase With Light
Cord, 6"W x 5 1/4"D x 4 3/4"H, Piece in Very
Good Condition, Box Good Condition

Lot Title

2232 Dept. 56 Alpine Village Apotek And Tabak,
Light Cord Not Included, 6"W x 4"D x 5 3/4"H,
Box Good, Piece Very Good Condition

2233 Five Boyds Bears With Boxes, Resin 4 1/4" to
5"H, Good to Very Good Condition

2234 Tulip Picture By Vivian Flasch, Wood Frame
With Glass, 23 1/2"H x 19 1/2"W, Fair
Condition, Paint on Glass

2235 Two Michigan License Plates, Matching Set,
Year is 1938, Pretty Rusted Up, Hard To Find
A 83 Year Old Matching Set, 5 1/2" x 10"L

2236 Beautiful Old Time Winter Scene Wall Picture
Signed Lee K. Parkinson, Very Good
Condition, Wood Frame With Glass, 24 1/4"W
x 17 1/8"H

2237 Signed Paul Whitney Robin Picture 16" x 13"
Beautiful Wood Frame (Has Nick) With Glass,
Very Very Good Condition

2238 Angel With Dog Resin Figure, New In Package,
4 1/2"W x 4"D x 7 1/4"H

2239 60W Lamp 23"H, Clear Acrylic Base, Good
Condition

224 Wolf Face Framed Picture, Striking Wall
Hanging of Beautiful Wolf With Pine Branch in
Foreground, Framed in Green Wood Frame,
Ready To Hang, 22 1/2"W x 18 1/2"H, Very
Good Condition

2240 Toddler To Twin Size Bedding, Needs
Laundering, Has Odor, Fair to Good Condition,
As Is

2241 New Old Stock Large Lot of ID Badges,
Indicator Strips, Pouches, And More, 5" to 12"L
Boxes

2242 Glass Divided Veggie Plate, Glass Footed
Federal Glass Cake Plate, Leaf Shaped Dish,
Meal Pack Divided Dish, Kings Crown
Thumbprint Bowl, Footed Fruit Bowl, Swirl
With Flower Bowl, USA Pottery Bowl, Vintage
Covered Serving Dish, Vintage Corningware
Spice Of Life, 1 Qt. 6 1/2"W Plus, Look Good
Loose Packed In Box Not All Inspected For
Chips or Cracks, As Is

2243 Box Vintage Items, MIB Brass Razor, Two
Zippo Lighters, Train Lighter, MIB Lucky
Grasshopper, Zippo Worn, Top Unattached
Clock, Egg on Stand, Butter Dish, Misc.
Glassware Rules, Good Condition, 2" to 12"L

2244 (14) Polo Solid Pattern Shirts, XL to 2XL,
Purple Sweatshirt 2X, Henley Size 2X, Two XL
T-Shirt, 2X Blue T-Shirt, One Polo Has Stains,
Otherwise Looks In Good to Very Good
Condition, As Is
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2245 New Lamp Shade, Three Easter Baskets,
Cookie Press Set, Men's Dockers 40 x 30,
Three Men's Jeans 40 x 29 and 40 x 30

2246 Older Processor, Photo Acc. Jewelry Box 5"W
x 5"D x 14"H, Four Pocket Tote Bag, Five
Lanyards, Three Drink Cozies, Green Hand
Pouch 5"W x 8"L, Two Compartment Collector
Box 3"W x 3"L, Good to Very Good Condition

2247 Four Women's Camisoles, Size XL, Two
White, Beige, Black, Good to Very Good
Condition

2248 Women's Memory Foam Sperry Shoes, Like
New Size 8

2249 Heavy Resin Baseball Bobble Head With
Nodding Head, Good Condition, Just Needs
Little Dusting, 7 1/2"H x 2"W

225 New Fish Naked.. Show Off Your Bobbers Tin
Sign, 12 1/2" x 16" US Made

2250 Two Jugs Organic Pellets For Your Chickens,
Increase Egg Production, 7 lb. Jugs, 14 lbs.
Total

2251 Dark Grey Metal Snap Safe Lock Box Without
Replacement Cable, Combination Lock Has
Been Set, Currently 000 Very Good Condition,
3 lbs. 7"W x 10"D x 2"H

2252 18" Mossy Oak Machete, Comes With Sheath,
13" Stainless Blade Has Saw on Other Side of
Blade, Easy Grip Handle With Lanyard Hole,
Great For House, Hunting, Cabin

2253 American Clearwater Rainsuit Double
Reinforced 100% Waterproof and 100%
Breathable, Size L, Pants and Jacket With
Pouch, Very Good Condition

2254 Women's K Swiss Two Tone Pink, Very Good
Condition, Original Box, Size 7

2255 Two Boxes Milk Bone Dog Treats, Made With
Real Bone Marrow, Made in USA, 3 lb. 10 Oz.
Boxes Over 100 Plus Treats in Each Box, Over
200 Treats Will Keep Your Pup Happy For
Awhile, 9 1/4"H Boxes

2256 Srixon Gold Golf Balls, Three Dozen, Q Star, Z
Star, Good to Very Good Condition

2257 Two New Cans Ever Calm Bomb Deer Herd
Aerosol, Set It Up Down Wind, Push The
Trigger And Particles Will Spray Downwind
Attaching To Leaves, Branches, Trees, Keep
The Deer From Smelling You

2258 Dark Grey Metal Snap Safe Lock Box Without
Replacement Cable, Combination Lock Has
Been Set, Currently 000 Very Good Condition,
3 lbs. 7"W x 10"D x 2"H

Lot Title

2259 Two New Bags Hartz Oinkies Tender Treats, 36
Per Bag, (72) Total Treats, Wrapped With Real
Chicken, Highly Digestible, No Rawhide,
Sticks 5"L

226 Tin Sign 12"Diam 2nd Amendment America's
Original Homeland Security, USA Made in
Good Condition

2260 (20) 2021 Prizm Draft Picks, 100% Mint,
Bought A Ton of These To Complete A Set,
These Are My Extras, No Duplicates, All Stars
And Future Hall of Famers, Lots of Green
Parallels Too! Box 5"H

2261 New Old Stock Lot of Airsoft Pellets, Approx.
10,000 Seven Containers, 3 3/4" to 6 3/4"H

2262 John Deere Work Boots, Made By Dan Post
Boot Co. Style #JD6193, Men's Size 11W,
Good Condition

2263 Brand New With Tags Women's Size 10 Reef
Stargazer Sandals, Super Comfy Classic Flip
Flop With Rubber Sponge Construction And
Strong Straps, Wear Anywhere At Beach or In
Water, 10 1/2"L

2264 Quick Release Bow Sling, Fully Adjustable,
One Bottle Trails End #307 All Season Bucks
Can't Resist, A Can of Golden Doe Urine

2265 Apple Crush And Other Is Sweet And Salty
Molasses Mineral Block, 7"W x 4"H x 2
1/2"Thick, Lasts A Long Time

2266 Women's Size 7W Fila Lightweight Front
Runner Cool Max Shoes, Original Box, Good
Condition

2267 (20) 2021 Prizm Draft Picks, 100% Mint,
Bought A Ton of These To Complete A Set,
These Are My Extras, No Duplicates, All Stars
And Future Hall of Famers, Lots of Green
Parallels Too! Box 5"H

2268 Haggar Men's Size 42 x 32 Dark Navy Flat
Front Classic Fit Premium No Iron Khaki Pants,
New With Tags, Smooth Stretch Fabric, Hidden
Expandable Waist, Zip Fly With Button Close,
Style No. HC10884

2269 Play The Best 12 Provi Titleist Golf Balls,
Cleaned, Inspected Playable, No Water Balls,
Good Condition

227 Two Wood Wall Picture Frames, Holds Total of
Seven Pictures, 22"W x 13"H, 16 1/2"W x
13"H, Good Condition

2270 Brand New Dog Pitching Machine, Dog Spiral
Toy, Dental Rope With Dental Spray, 7"Diam
to 11 1/2"W Box
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2271 Georgia Work Boots, Ice Trekkers Spare Spikes
in Side Pockets, Men's Size 11W G2004, Good
Condition

2272 Women's? NIKE Air Size 12 Tennis Shoes,
Look Smaller Maybe 11 1/2 or Washed, Good
Condition Overall, As Is

2273 Under Armour Top and Pants and Pullover - V-
Neck Top Size Large, Sweat Pants Size
Medium Both in Grey Color, & Black Under
Armour Pullover, Size XL Cold Gear

2274 Witch and Famous New Girls T-Shirt Size XL
16/18, Good Condition, 100% Cotton

2275 Leather or Leather Look Bag, 40"L x 27"W
With Handles, Two Front Pockets and Zipper,
Great Bag For Many Things, Never Used, Like
New, Don't Pass This One Up

2276 Two Pairs of Women's Size 8 1/2 Shoes, Good
Condition, Great Boots For Upcoming Fall
Weather, Life Strides, Soft System, Colors of
Black and Dark Brown, Very Stylish, Cute
With Leggings, Jeans or Skirt

2277 Vintage White Milk Glass Hobnail Footed Vase
With Fluted Rim, Very Good Condition, 9
1/2"H x 5"Diam

2278 Vintage Magnetized Bride And Groom Salt &
Pepper Shakers, Looks Like Abe Lincoln, 1
3/4"W x 5"H x 1 1/2"D Groom, 2 1/4"Round x
4 1/2" Bride

2279 Nine Ice Cream Sundae Glasses, Seven Wine
Glasses, Very Good Condition, 4" to 5 1/4"H

228 Lion Head Wall Mount Origami Style Resin
Material Black, White and Grey, Ready To
Hang, 12"W x 9"D x 14"H, Very Good
Condition

2280 Vintage Porcelain Baby Doll And Bed, Baby
7'W x 9"L, Bed 10 3/4"L x 7"W All White
With Blonde Hair and Blue Eyes, Like New
Condition

2281 Two Clear Glass Candle Holders, Twisted
Heart Design, One Chip Otherwise Good
Condition

2282 Vintage Food Chopper Stainless With Wood
Handle, Great Condition, 6 3/4"W x 5"H

2283 Two Clear Glass Angel Candleholders, 4 1/2"H,
Very Good Condition

2284 Two Vintage Hats, 6 7/8 and Size Large, Good
To Very Good Condition

2285 24% Lead Crystal Statue Mother With Child,
Mary With Jesus, 8"H Very Good Condition

Lot Title

2286 Cow Ceramic Planter Or Use For Home Decor,
Too Cute! Kept in Very Good Condition, 6
1/2"H x 6 1/2"W Approx. Very Good Condition

2287 Two Vintage Items, Planter And Covered Dish,
5 1/2" to 11 1/2"H, Good to Very Good
Condition

2288 New With Box Lenox Bread Tray, "Butterfly
Meadows" Silver Metal 17 1/2"L x 6 1/2"W

2289 Vintage Clear Glass Leaf Shape Dishes, Trays,
Set of Four, Chip on One Leaf Dish, Otherwise
Very Good Condition, No Other Chips or
Cracks, 5"L x 3"W

229 Canon FTB With Telephoto Lens, Strap, Case,
Tested and Working, Good Condition, 6"W x
12"L x 9"H

2290 Antique Silverplate And Glass Toothpick
Holder, Salt & Pepper Holders With Removable
Tops, Has Hallmarks And Numbers, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 4"D x 2 5/8"H

2291 Black Liz Claiborne Crocheted Purse and Gold
Seed Bead Shell Shape Beaded Bag, Both in
Very Good Condition From Clean Estate, 6 1/4"
and 6 1/2"H

2292 Two Matching Vintage Thick Glass Butter
Dishes, One Has Teeny Chip in Lid, But Not
Visible Because It Sits Below The Edge of The
Base, Very Good Condition, 3 1/4"W x 7 3/8"L
x 2 1/4"H

2293 Six Piece Milk Glass Lot, 5 1/4" to 9 1/2",
Good to Very Good Condition

2294 Ceramic Jointed Panda Bear With Hidden
Opening, Good Condition, 3"W x 1 1/2"D x 2
1/2"H

2295 Tabletop Mirrors and Candlestick, 6" to 14"H
or Diameter, Good to Very Good Condition

2296 Pressure Cooker With Lid, Seal, Grate, 14"W x
8"H, Aluminum Pot With Lid/Handles, 12
1/2"W x 5"H, Both in Good Condition But
Need Cleaning

2297 Women's Size 9 Born Brown Leather Clogs,
Shoes, Good Condition

2298 Small, Medium, Large Christmas Stands, 10
1/2" to 17"Diam, Good to Very Good Condition

2299 Mom, Grandma Here is A Step 2 Children's
Picnic Table in Good To Very Good Condition,
Plus Little Tikes Desk That Opens For Crayons,
Coloring Books, Sorry Top Needs Cleaning,
Desk 22"W x 19"D x 23 1/2"H and 27"W x
29"D x 17 3/4"H

23 Real Bull Horns, 22"W On Wood Base Held on
By Leather, Very Good Condition
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230 Sandicast Plaster Puppy Sculpture With
Cushion Bed, 8"W x 16"L, Cushion 13"W x
20"L

2300 New In Package Two Dryer 4" Semi Rigid
Aluminum Hook Up Kit

2301 (12) 24"Sq. Extra Thick With Interlocking Tiles
Padding For Comfort Standing

2302 Ladies Style & Co. Size L Stretch Dress Shirt,
Older Style, Clean With Plenty of Wear Left,
Good to Very Good Condition

2303 Porch Rail Flower Box, White 27 1/2"W x
12"D x 9"H New With Couple Scratches

2304 Four Storage Totes, No Lids, 23 1/2"W x 18'D
x 15 1/4"H Good Condition

2305 Air Care Evaporative MA0800 Humidifier,
Covers 2600 Sq. Ft. 2.5 Gallon, Mini Console
18"W x 12"D x 16 1/2"H, Works, Good
Condition

2306 Allen & Roth Latchbury Five Light Chandelier,
Brushed Nickel Finish, Clear Glass Shade, New
In Box, 23.73"Sq. x 25.24"

2307 Men's Size 3XL Nautica Shirt, New Without
Tags, Received As A Gift, Cool Swordfish
Design on Back

2308 (11) Ocean World Of Jacques Cousteau, Great
Pictures, Very Good Condition, 9"W x 11"L x
3/4"Thick

2309 Elephant Cookie Jar, Couple Small Chips,
Otherwise Good Condition, 6"W x 8 1/2"D x
13"H

231 Outers Gun Cleaning Kit, Missing Piece,
Incomplete, in Plastic Case, Good Condition,
As Is, 4"W x 11"L

2310 New Fitz & Floyd Figural Chicken Teapot,
9"W x 6"D x 7"H

2311 Corelle By Corningware in Blue And White
Pattern, 4" to 10 1/4"Diam, Good Condition,
Just Needs Cleaning

2312 Vintage Asian Ceramic Burner Of Some Sort, 4
1/4"L x 3"W x 4 1/4"H With Beautiful
Engraving in Good Condition and One With
Dragon 4"H x 3 1/2"W, Very Good Condition

2313 Paperback Book "The Lake of Dead
Languages" National Bestseller, By Carol
Goodman

2314 Hair Apparent And The Glass Lake, Two
1990's Books With Handmade Fabric Outer
Cover and Handles, 7"L x 4"W x 1 1/2"D, What
is More Important? The Amazing Fabric
Creation or The Books? You Decide

Lot Title

2315 Jean Purse With Two Zip Pockets, Good
Condition, 9"W x 4"D x 6 1/4"H

2316 MWW Market Soup Tureen With Six Plates,
Six Soup Mugs With Lids, One Ladle, All Very
Good Condition Except One Plate Has Repaired
Chip, Wild Life Country Theme, Bear, Wolf,
Deer, Fish Handles on Lids, Very Cute, 8"Diam
and 9" x 9"

2317 Ten Corelle Misc. Cups, (12) Dinner Plates,
Three Dessert Plates, Six Cereal Bowls, 3 1/2"
to 10 1/4"Diam, Good to Very Good Condition

2318 Adjustable Train Conductor Hat, Good
Condition

2319 New Vera Bradley Triple Zip Hipster
Crossbody Purse in Moonlight Navy

232 Antique Wood And Brass 12" Level Made in
Jordan Germany, Highest Accuracy, Stamped in
Metal Top Center Bubble, Both Bubbles Work,
Good Condition

2320 Nautical Lot- Ceramic Vase 9"H and Coaster
Holder 2 1/4" Both in Good Condition, Glass
Jewelry Box in Fair Condition, 2 3/4"

2321 Three Cloth Covered Plant Or Other Thing
Baskets, Two New From Kohl's 19.99 and
15.99, Plus New Christmas Plaid Tree Skirt,
Good Condition, 18 5/8" x 9 3/8"D x 7 1/8"H

2322 New Canyon Sky Soft And Cozy Girls Slippers,
Size Medium Two Pairs

2323 Pottery Lot- Mother's Day Plate, Mug,
Potpourri Jar, Pitcher, Plate and More, Pitcher
Has Tiny Chip on Lip Otherwise Very Good
Condition Overall, 3" to 3 3/4"H

2324 New Women's Skyline Collection Stepping
Style Cross Strap Denim Slide Sandals Size 8
1/2 Slippers, Good Condition

2325 Old Ceramic In Good Condition, No Chips, Girl
Marked "57" Holding Basket 4 3/4" x 2 3/4",
Another Ceramic Unmarked Girl 3 1/2"L x
3"W x 5"H, Small Ceramic Bird 3 1/2" x 1 1/2",
Good Condition

2326 Metal Ghost Candleholder, Good Condition,
9"W x 16"H x 5"D

2327 Frozen Fleece Blanket in Very Good Condition,
38"W x 50"L

2328 Tonka Dump Truck, Probably From 1980's,
Metal, Very Good Condition, 17"L

2329 New Funko Pop Figure in Protective Case,
Marvel Guardians Of The Galaxy #77, Box 6
1/2"H
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233 Ox Horse Yoke 34"L With Metal Hardware
Including Hooks on Each End, Coated With
Varnish Ready For Decorative Display, Very
Good Condition, Excellent Patina Look

2330 New Old Stock Simpsons Electronic Game,
Good Condition, 6"W x 12"H Package

2331 Padded Hello Kitty Phone Case, 6 1/2"L x 3
1/2"W x 1 1/4"Thick

2332 Crocs Little Girls Unicorn Slip On Shoes, Size
6, Pink, Green, Yellow, Silver Sparkle Stars,
Hearts And Hair, New on Hanger in Bag With
Tags, $23.99

2333 Five Nintendo Gamecube Games, Midway
Arcade Treasures, Medal Of Honor, Kirby Air
Ride, Harry Potter, Shrek Extra Large, Good
Condition Overall

2334 Lego Technic Set #42079 Tow Truck, Great
Condition, With Instruction Book, All Pieces
Included, 12"L

2335 Children's Minnie Mouse Ice Cream Parlor By
Vtech, Comes With Acc. Truck, Very Good
Condition, 2" to 19"W x 5"D x 14"H

2336 Four Piece Lot of Old School Toys, Pocahontas,
Farmer See & Say, Shows Wear, Fair
Condition, Both Still Talk and Work, Two
Playskool Rainmakers, Good Condition, 10" to
11 1/2"L

2337 Furrybones Scorchie Resin Collectible New
Figure, 2"W x 3"H

2338 Guitar Compatible With Sony Playstation 2
Guitar Hero Games, Good Condition, 30"L

2339 New Funko Pop Figure in Protective Case,
Incredibles 2 Underminer #370, 6 1/2"H Box

234 Landscape For Living 1972 Fritz Bahr's,
Commercial Floriculture 1948 Books, Good
Condition

2340 Lego Porsche 911 Set #10295 New in Box,
1458 Pieces, Box Was Damaged And Opened
To Inspect Parts And Pieces, Still in Original
Bags, 1-10, With Manual, 19"L Box

2341 Six Playstation 2 Games, Dark Angel, Test
Drive, Tony Hawk Underground, Super Trucks
Racing, Defender And Saturday Night
Speedway, Good Condition

2342 Colorful Waterproof Garden Spinner, Brand
New, 9"Diam In Package

2343 MB Electronic Connect Fair Game, Works,
Package Has Been Opened, Good Condition,
8"W x 11"H Package

Lot Title

2344 Pinewood Derby Supplies, Full Kit, Extra
Body, Extra Wheels, Wheel Alignment Tool,
Decals, 1 1/4"Diam to 7"L

2345 Funko Pop Figure Marvel Captain Marvel Yon
Rogg #429, 6 1/2"H Box

2346 Mickey Eggeaster Plush, Great to Add to Your
Collection, Very Good Condition, 17"W x 9
1/2"D x 19"H

2347 New Watchmen Silk Spectre Women's
Costume, Size XS, Size Runs Big

2348 1989 DC Comics Batman Water Squirt Gun,
Good Condition, Holds Water And Works
Good, 6"W x 6"H

2349 Christian New Life Of Jesus, New God's Not
Dead, Monumental, Unstoppable, Kingdom
Rock, Bible Songs, Read and Shake Bible,
Book, If Only He Knew

235 Super Cool Braided Soft Leather Belt, 40" Not
Including Buckle, Several Metal Pieces To
Decorate It, Next is Colorful Cloth Belt 40"
High Quality, Lastly is 49"L Lighter Weight
With Nice Buckle

2350 New Teenage Mutant Ninja Turtles Donatello
Children's Costume Size Small 4/6

2351 New Funko Pop Figure, Star Wars Rose #197, 6
1/2"H Box

2352 New Old Stock Simpsons Electronic Game,
Good Condition, 6"W x 12"H Package

2353 Box of Back to School Office Supplies, Pens,
Pencils, And More, Good Condition, As Is, 3
1/4" to 12"L

2354 Box of Ladies Scarves, Hankies in Good
Condition, As Is, Box 24" x 11" x 9" Pieces 12"
Plus

2355 Box of Assorted Glassware, Pitchers, Vases,
Etc. Fair to Good Condition, Loose Packed,
Needs Cleaning, 2 1/2" to 9"H

2356 Box of Stamps And Paper Products, Good to
Very Good Condition, 1 1/4"W Or Tall Plus

2357 Tore Full of Children's Toys, Fisher Price
Track Pieces, Baseball Glove, And More, Good
to Very Good Condition, 1 3/4" to 24"L or Tall

2358 Box of Toys, Wall Decor, Alarm Clock and
More, Good Condition, Untested, As Is, 3 1/2"L
to 15"W

2359 Nice Sewing, Knitting, Craft Lot, Fasteners,
Needle Set and More, Good to New Old Stock,
1" to 14 1/2" Loop
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236 Men's Red Wings Boots Size 9 1/2 EE, Dark
Brown Leather Upper Safety Toed Boots in
Good Condition, Oil Resistant, Style 4470, 11"
Safety Toe Pull On, Great Quality, Up to $249.
New

2360 Vintage Assorted Games, Marty Robbins CD's,
Scrabble Game, Times To Remember Board
Game, Jenga, Good Condition, 6" to 16"W
Boxes

2361 Slot and Wall Shelf Brackets, 3" to 12 1/2"L
Pieces, Good to Very Good Condition

2362 Box of Eight Plus Motocross Trophies, Approx.
21" to 27"H Good to Very Good Condition

2363 Five Pairs of Blue Jeans 44 x 30, Pair 46 x 30,
Relaxed Blue Jeans 44 x 29, Gander Mountain
And More, Good Condition But Need Washing

2364 (11) Bike Helmets, Great Extras To Have On
Hand, Fair (Wear/Scratches) To Good
Condition, Children and Adult One Size

2365 Pig Pillow, 1986 Christmas Bear With
Removable Hat, Russ Pink Bear, Four Smaller
Teddy Bears, Four Small Bears, 6" to 16"L or
Tall

2366 Women's Sweaters, Shirts, Misc. Plus Nice
Tote With Lid, Size S, M And 11 Jeans, Fair To
Good Condition, Some Need Washing

2367 Lands End Red Vest, Size L 42-44, Women's in
Good Condition

2368 HP Compaq PC, DC7900, RAM 2 x 2 GB
DDR2 800MHZ, 4 GB Total, Intel Core 2 Duo
@ 3.15 GHZ, Sata 80 GB Hard Drive, 19" LCD
Monitor, Mouse, Keyboard, DVD Rom,
Windows 10 Pro, 64 Bit Version 27 H1,
Microsoft Office Suite 2006, Powerpoint,
Excel, Word, Publisher, Access, Etc. Turns On,
As Is, Good For Grandma, 4" to 19"L

2369 Bronze Hampton Outdoor Wall Mounted Light
Fixture, New With Hardware, 10"H x 6 1/2"W
x 7"D

237 Metal Magazine Rack, Six Slots, Display Front,
10"W x 24"H, Very Good Condition

2370 JBL UREI Electronic Products ES600 Power
Amplifier, Looks Good, Untested, As Is, 17"W
x 16 1/2"D x 3 1/2"H  Update, Powers On.

2371 Motion On/off Adapter For Any Outdoor Light,
New Never Used, Box Got Wet, Instructions
Included, 4"W to 6"L In Bags

2372 Roho Wheelchair Seat Cushion, New In Box,
Mosaic 18"Sq. MOS1818CA

2373 Generator Ready Power Cord 25' #12/3 Wire
With Plugs on Both Ends, Get That Generator
Wired Into Your Home, 9"W Box

Lot Title

2374 Cool Mist Ultrasonic Aroma Diffuser New In
Box, Soothing Color Changing LED Lights,
Auto Shut Off When Water Runs Low

2375 Clear Channel AM FM Torch Radio, Looks
Very Good, Untested, As Is, 8"L Box

2376 Three 16MM Projection Lens, 4 3/4" to 5"
Boxes, Looks Good, As Is

2377 Sony Bluray DVD Player With Remote, Tested,
Works, Great Condition, 17"W x 8 1/2"D

2378 Pioneer Audio Video Multi Channel Receiver
Model USX 815 Dolby Digital EX Pro Logic
IIX, DTS 19/24, Plays Windows Media, 192
KHZ D/A Convertor, Instruction Manual,
Pioneer Electronics.com Model #USX815,
Measures 16 1/2"L x 14 3/8"D x 6 1/8"W,
Great Condition

2379 Sony Speakers 190W Peak Power, SX7 New In
Box, XS R5743 Kenwood Speakers, 300W
Peak Power, 6 1/2" New In Box, KFC 16655

238 Framed And Matted By Deck The Walls
Muscle Car Photo of 1980's Trans Am, Great
For Man Cave, Like New, 22"W x 17"H

2380 Sharp EL 1197 P111 Printing Calculator,
Thoroughly Wiped Down, No Papers Comes
With It, Powers On, Untested Further, As Is,
Looks Very Good, 12"L x 8"W

2381 MGA Turntable Record Player in Good
Condition, 16"W x 14"D x 2"H

2382 Sony Microsoft Web TV Plus Box, Comes
With Sony Keyboard, Original Box, Good
Condition, 14" to 14 1/2"W

2383 Women's Size L Lot of Two Short Sleeve
Athletic T-Shirts, By Avia And MTA Sport,
Very Good Condition, Great Colors

2384 Pyrex Casserole/Refrigerator Dishes, Two With
Lids, Butterfly Design, 7" and 10"L

2385 Dept. 56 Like New in Original Box, Six
Wooden Eggs, Super Cute For Displays, 2 1/4"
to 3"L

2386 Two Vintage Canister Sets, Yellow, Round
Ones In Fair Condition, Others Good
Condition, Large Round is Cracked, Square
Columbus, All Have Lids, 6" to 9 1/4"H

2387 Metal Milk Jug Decor Very Good Condition,
6"W x 5"D x 8"H Approx.

2388 Adorable Wood Nesting Bunny Doll, Multiple
Pieces Inside, 6 1/2"H Very Good Condition

2389 Two Vintage Vernonware MCM Organizer
Yellow And Brown Plaid Round Serving Platter
Dishes, Very Good Condition, 12 1/4"Diam to
13 3/4"Diam
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239 New Tin Sign Attention We Are Politically
Incorrect, There Are No Transgender
Restrooms, We Support Our Troops, Salute Our
Flag And We Believe We're One Nation Under
God....17"W x 12 1/2"H

2390 Vintage Two Wood Totem Poles? #129 on
Back, 1 1/2"W x 8 1/2"H

2391 Pyrex Vintage Yellow Bowl, Very Good
Condition, 10 1/2"W x 4 1/2"H

2392 Vintage Gold Amber Glass 1970's, Canister
With Lid, No Chips or Cracks, Very Good
Condition For Age, 9" x 5"W x 4" Opening

2393 Beautiful Carnival Glass Golden Chicken Egg
Nest, Good Condition, 7"L

2394 ABC Book of Early Americana By Eric Sloane
First Edition, Hardcover Book With Dust
Jacket, Good Condition, 11" x 9"

2395 Cherry Pie Safe With Recipe Inside From
Welcome Ent. Co. LTD. Will You Be Serving
Pie On Thanksgiving? A Ceramic Pie Keeper Is
Nice Way To Store Your Pie, Overall Diameter
11" Will Fit 9" Pie Tins, Nice Vintage Condition

2396 Oh Boy! What A Beautiful Big Ceramic Gourd
Pumpkin, Looks Like The Real Thing, Just In
Time For Fall Decor, Good Condition, No
Chips, or Cracks, 9"Diam x 9"H

2397 Tupperware Cranberry Party Bowls, Stacking
For Salads, Snacks, Cereal, Etc. Very Cool
Vintage Tupperware, 5 1/2"Diam x 9 3/4"H

2398 Ceramic Teapot With Mug To Match, By Bay
Island Inc. Teapot 5 1/2"H x 3 3/4"Diam, Cup 3
1/2"H x 2 3/4"Diam, No Chips, Or Cracks

2399 Cuisine Burgundy Sign For Kitchen, Good
Condition

24 Cool Wood Framed Print of Map of Rome,
Very Good Condition, 22"W x 18"H

240 12" Railroad Crossing, USA Made, Good
Condition For Age

2400 Early American Cookery Cookbook, 8 1/2" x 5
1/2"W And Early America Home Remedies,
Pages Are Wavy, 11" x 9", Both In Good
Condition

2401 Eight Precious Moments #25224 Bell
Ornaments in Box, 2 1/2'Diam x 2 1/2"H, One
Is Missing Clanger, Otherwise Good Condition

2402 Super Desirable Vintage Set of Four Pyrex
Mixing Bowls in Primary Colors, Yellow,
Green, Blue and Red, Come Take A Look,
Scratches And Wear, But Still in Good
Condition For Age, 5 1/2" to 9"Diam

Lot Title

2403 Vintage Tin Metal Sand Sifter Sieve With
Handle And Beach Pictures, All Around
Outside, Good Condition, Great Beach Toy, 6
3/4"Diam x 1 1/2"H

2404 Roll of Coaxial Cable In Box, Looks To Be
Over 200' Very Good Condition, Looks To Be
Over 200 Feet, Very Good Condition

2405 Home Netwerks Bath Fan With Bluetooth
Speaker, Works, LED Light, Good Condition,
12"Sq. Fixture

2406 Four Large Totes No Lids, Approx. 24"L x
15"W x 15"H, Good Condition

2407 Heavy Duty Canvas Bag With Various Carrying
Straps, Some Wear In Good Condition, 15"W x
13"D x 18"H

2408 Chicken Poultry Five Gallon Water Can, Heavy
Duty Galvanized Consistent Water Level
Maintained By Vacuum 16"Diam x 16"H At
Base, Light Rust in Good Condition

2409 Lightly Used But Well Aged Camo Coat With
Some Damage To Back Right Pocket That Can
Be Repaired, Size L, 42-44 Still Wearable in
Good Condition

241 New Tin Sign 12 1/2"H x 17"W Don't Tread on
Me, My Rights Don't End Where Your
Feelings Begin

2410 Eight Sturdy Plastic Cola Stacking Bottle Trays,
12" x 18 1/2"L x 4"H, All With Two Grip
Handles, Good Condition

2411 Two Black Totes, No Lids, 18 and 20 Gallon,
Approx. 17"W x 23"L x 45"H, Good Condition

2413 Vintage Panasonic Video Camera And Case,
Untested, As Is, Good Condition, Model WV
3150, 7"W x 16"L x 9"H

2414 (5) Four Gallon Food Grade Plastic Pails With
Lids, Clean in Good Condition, 9 3/4"W x 9
3/4"D x 13"H

2415 Totes Adult Size 2X Burgundy Waterproof
Jacket With Hood, Never Worn, From Smoke
Free Home

2416 Avon Gift Collections Vintage Holiday Express
Porcelain Train, Complete, Can't Get It To
Move Or Play Music, No Chips or Cracks,
14"W x 11"D x 6"H, Glue Residue on One,
Good Condition to Display

2417 Dept. 56 Alpine Village, Glockenspiel Music
Box, 6 1/2"W x 5"D x 11"H

2418 New Old Stock Magic Music Box, Ice Skating
Box, Probably Needs New Batteries, Untested,
As Is, 7 1/2" x 8 1/2"H
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2419 Metal Bells, Ornament Holders, Small Cast Pot
and More, 2" to 9"H Some Wear in Good
Condition

242 Four 1970's Decoupage Angel Wall Plaques,
Real Gold Leaf With Decals, 5 1/4"W x 9"H
Each, Very Good Condition

2420 Dept. 56 Heritage Village Collection, Town
Crier and Chimney Sweep, Very Good
Condition, 2 1/2"H

2421 Dept. 56 Heritage Village Collection, Buying
Bakers Bread, Very Good Condition, 2" to 2
1/2"H

2422 House Of Lloyd Christmas Around The World,
Hip and Hop Rabbit Figures, 6"H Sitting Box
Has Some Wear, Good Condition

2423 Awesome Santa, Resin, Draped Decoupage
Material On Sturdy Base, Very Good
Condition, 16"H

2424 Santa's Workbench Victorian Christmas
Thatchers, Cottage Village House, Works, Very
Good Condition, 8 1/2"H x 7"L

2425 2500 Green Metal Christmas Ornament Hooks,
(25) Packs of 100 Each, Perfect For Resale In
Your Store, Making Crafts, Inventory if You
Make Ornaments, New in Package, 1 1/2"L

2426 10" Tree Top Angel, Christmas Candle Holder,
Hallmark Horse Ornament, Angel, 1988 Acrylic
Ornament, Five Plastic Cups, Cloth Pouch,
Keyholder, Misc. Items, Frosty The Snowman
Coffee Mug, Fair to Good Condition, 1" to 10"H

2427 Lot of Christmas Ornaments, Resin, Spun
Glass, Plastic, Etc. 1 1/2" to 7"H, Good to Very
Good Condition

2429 Vintage Holiday Creations Musical Holiday
Scene, 11'H Santa In Chimney With Wish List,
Worked When Last Used, Good Condition

243 Unique Shaped Wood Shelf Sanded And Clear
Coated, Very Good Condition, 22"W x 5 1/2"D
x 14"H

2430 Dept. 56 Alpine Village Tap The First Barrell,
Very Good Condition, 2 1/2"H

2432 Awesome Red and Green Sparkle Ornaments,
Gold Bells Marked With Bronners Tags, Good
to Very Good Condition, 2 1/2" to 8"H

2433 Santa's Workbench Towne Series Lighted
Porcelain House, Georgian Inn, Works Great,
No Chips or Cracks, 9"W x 6"H

2434 Santa's Workbench Victorian Christmas Village
HG Hinckley's & Son General Store, Very
Good Condition, 7"W x 5 1/2"D x 11"H

Lot Title

2435 Vintage Paper Christmas House With Trees
And Some Yellowing Discoloration Snow,
Good Condition, 8"W x 7"D x 8"H

2436 Mervyn's Village Square 2000 Bridge Figure,
4"W x 8"L x 3"H, One Lamp Top Broken Off,
Otherwise Good Condition

2437 Lot of Gas Welding Odds and Ends, Three
Clamps, 2" to 16"L Some Wear, Fair To Good
Condition

2438 2" Leveling Kit For Ford F150 4 x 4 Fits 2004
to 2014, New in Box Never Used, All Parts Are
There, Precision Ground Aluminum Not Plastic

2439 Useful Two Gallon Plastic Gas Can With Nice
Spout Made by Essence, Good Condition

244 Two 1973 Michigan License Plates, Good
Condition

2440 Three New 14 Oz. Flying Insect Killer By Eco
Logic, Safe For Children And Pets

2441 New In Box Humidifier Filter For Holmes,
Never Used, HWF100, 5 1/2"W x 1"D x 7
1/2"H

2442 Five Piece New in Package Plier Set, Non Slip
Grip Handles, 10" Groove, 8" Long Nose, 7"
Cutters, 8" Linesman, 7" Diagonal

2443 Gate Hinge And Latch Mechanism For Chain
Link Fence, Has All Bolts For One 4' to 6'
Gate, Universal Hinges, Good Condition, 3" to
6"L

2444 30"L Branch Trimmer, Good Condition

2445 Four Packages Fencing Stuff, 50 Clips For T
Post, Fast And Easy Attachment, Six Heavy
Duty Gate Handles, Spring Loaded For
Tension, 2" to 8"L

2446 Three New 20 Oz. Spray Cans of Raid, Super
Size Ant and Roach Killer, Lavender Scent
Kills, All Insects on Contact, Stinging Bees Are
All Over Now

2447 One Gallon Plastic Gas Can, Good Condition

2448 Four New Oil Filters, Fram PH13 Fits Many
GM Products, PH 16 FIts Ford Products
Purolator, Per 373, Per 111 That Fits Tons of
GM Vehicles, Come Take A Look

2449 New Box of Ten Milton 3/8" NPT Male P Style
Air Compressor Hose Fittings, Male Threaded
Fittings Made in USA, Model 1807 2"L

245 Vintage Metal Lamp, Used and Loved, Good
Condition For Age, 16"W x 11"D x 25"H
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2450 Two OS Max RC Engines, One 2005, One 1905
Max Both Used For RC Planes, Etc. Cylinders
Free On Both Engines, One 10" Wood Drop,
Haven't Been Run in 20 Years, Good
Condition, As Is, 3"L

2451 Two New In Package Stanley Items, LED
Flashlight With Three Modes, High Beam,
Low, Flash, 5 1/2"L Also Folding Hex Key Set,
Nine SAE 5/64" to 1/4" And Eight Metric Sizes
1.5 MM to 8MM Great to Keep on Hand

2452 Grizzly Mitre Trimmer Model G1690 Heavy
Cast Steel, Very Sharp, Very Good Condition,
22"W x 14"D x 7"H

2453 Tuff Box Tool Box Full of Quality Tools,
Screwdrivers, Sockets, Pipe Wrench Rigid,
Grinding Wheel Dresser New, Arrow Stapler
With Staples, Good Condition, 19"W x 10"D x
10"H

2454 New In Package Semi Rigid Transition Duct
Dryer Kit 4"Diam x 8'L

2455 Bathroom Sink Faucet Fits 4" to 8" Centers,
5"H Good Condition, Works Perfectly

2456 (16) Wrenches- Metric And SAE, Eight SAE
5/16" to 3/4" and Eight Metric #8 to #19, 4 1/2"
to 8 1/2"L, Very Good Condition

2457 Three New in Package Blue Plastic Tarps, 4' x
6' Great For Any Project

2458 Five Gallon Kerosene Can, Just Like New,
Clean Inside, Old Air Vent And Spout, Not The
New Junk, Made in USA, 16"L x 15"H x 8"W,
Two Handles For Easy Pouring

2459 Box of Hot Wheels And Other Brands of Toy
Cars, 2 1/4" to 5"L, Metal and Plastic, Fair to
Good Condition

246 Antique Hand Planer Bailey From An Estate,
Log Cabin Probably Early 1900's, Good
Condition, 2 1/2"W x 9"L

2460 RC Tyco Vehicles, Three Cars and Two
Motorcycles, Five Batteries, Only One Will
Charge, Three Chargers, Five Controllers, All
Work, Good Condition

2461 Dog Chain 18' Swivel And Snap Dog Chain
10', Swivel and Snap Two Ends Dog Chain 30',
1/4" Chain 6', 1/4" Chain 9', 5/16 Chain 7'
More Short Links and Sizes, Good Condition

2462 Box of Playdoh And Misc. Toys, Good
Condition, 14"Sq. x 6"H, 2" to 15"H

2463 (14) Vintage High School Yearbooks, St.
John's, Gobels, Out of State, Fair to Good
Condition, 1960's to 80's, 9 1/2" x 12"

Lot Title

2464 (13) Pairs of Ladies Shoes, Size 9- 9 1/2 Dress
Up For Every Occasion, Summer to Winter
Variety, Shoes, Heels, Flip Flops, Boots, Good
to Very Good Condition

2465 Box of Hawaiian Leis And Garland, Good
Condition, 13"W x 20"L x 8"H

2466 Tub of Vintage Farm Buildings, Play Set With
Buildings, Fences, Animals And More, Good
Condition, Tub 13"W x 16"L x 8"H

2467 Large Lot of Ladies Size Small Tops, Fleece,
Athletic Wear, Sweatshirts, Mostly Name
Brands, St. John's Bay, Rue 21, Old Navy,
Danskin, Apt. 9, And Many More, No Tears or
Stains, Very Nice, Good Condition

2468 Ladies Size 8 Mixed Lot of Boots and Heels,
Eight Pairs, Black, Brown, Beige, Gray, Bright
Turquoise, Brands Chinese Laundry, Classique,
Mudd and More, Good to Very Good Condition

2469 Eight Baby Blankets, Fleece, Crocheted, Fabric,
Variety Of Colors and Designs, Perfect For
New Arrival, Good To Very Good Condition,
32" to 40"L

247 Mrs. Wagner's Embossed Pie Pan, Good
Condition, 9"Diam

2470 Ladies Lot of (11) Pairs of Shoes, Size 7 to 7
1/2, Two Pairs of Boots, NIKE Tennis Shoes,
Arizona Sandals, Flats, Various Colors, Name
Brands, Good to Very Good Condition

2471 Box of Shelving And Misc. Wood Wall
Hangings, Country Style And Traditional, Lots
of Cute Pieces To Use or Repurpose, Eight
Total, 12" to 32"L, Good to Very Good
Condition

2472 Three Boxes of Canning Jars, Various Brands,
(18) Qt. (16) Pints, (11) Wide Mouth Pints,
Good Condition

2473 Plastic Crate Full of Fluids From Garage
Cleanout, Mostly Spray Cans, As Is, 4" to 9"
Fair to Good Condition

2475 Three New Ban Roll On Antiperspirant Powder
Fresh Deodorant, 3.5 Fl. oz.

2476 New in Package Miche Braided Handles,
Espresso Brown For 11" Drop, 23"L x 3/4"W

2477 Four Piece New Elf Cosmetics, Beige
Foundation, Waterproof, Eyeliner Pen Black,
Eye Shadow, And Line And Shine Lip Kit, 2"
to 6"L

2478 1000 Watt Hamilton Beach Microwave, 21"W x
15"D x 12"H, Runs Good, Picked Up From
Estate Sale, Runs Great, Needs
Cleaning/Cleanser
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2479 Kalorik Air Fryer, Has Instruction Book and
Cookbook, Works Great, We Just Got A Larger
One, Has Rack So You Can Do Two Layers,
8"W x 8" Across x 13"H, Made of Plastic and
Metal, Good Condition

248 Two Decorative Mini Watering Cans With
Rusty Look, Good Condition, 5"L x 2 1/2"H

2480 New Pantresse Professional Curl And Lock
Shampoo, 8 Fl. Oz.

2481 Four Cookbooks Plus One of Household Tips,
Fair to Good Condition, Paperback and
Hardcover

2482 Two New John Frieda Brilliant Brunette
Lightening Shampoo, 8.3 Fl. Oz.

2483 Lean Mean Fat Grilling Machine, George
Foreman Grill For Making Fat Reducing Meals,
Works, Missing Cleaning Fork, Good
Condition, 9"W x 9"D x 5"H

2484 Vintage GE Four Slice Stainless Toaster, 13
1/2"W x 5"D x 6 1/2"H, Works, Good Condition

2485 Total Comfort Homedic Humidifier, Works,
Good Condition, 11"W x 14"H

2486 Deadbolt Lock, Goldtone Metal, 2 1/2"Diam,
Good Condition

2487 Four Hardcover Cookbooks, Pasta, Pies,
Chicken and More, Some Wear, Good Condition

2488 Box of Vintage Sewing Notions, Thread,
Needles, Scissors, And More, 1/4" to 8"L Good
Condition

2489 New Nivea Men Maximum Hydration 3 in 1
Body Wash 16.9 Oz. Protective Lotion With
SPF 15, 2.5 Oz.

249 Wool Blanket in Southwest Colors, 53"L x
45"W, Beige, Brown, Orange, Blue, Good
Condition

2490 Two New Gallon Jugs of Concrobium Broad
Spectrum Disinfectant, Cleans, Disinfects And
Deodorizes, Cleans And Kills And Good For
All Around The House, Made in USA, $50.
Value

2491 New In Box Pyrex Limited Edition Two Piece
Serveware Set, Box 11"W x 17"L x 3"H

2492 Nature's Truth Aromatherapy Ultrasonic
Diffuser, New in Box With Lavender Oil,
Damaged Box, 3"Diam x 4"H

2493 New In Box Heat Magic Microwaveable Hot
Plate Keeps Food Hot For Up to Hour
Anywhere Stay Cool Handles, Safer Then
Sterno Cans or Electric Hot Plates, 8"W x 10"D
x 2"H

Lot Title

2495 Chefmate Waffle Maker, Makes Two Waffles
9"Sq. Large 12"Diam Santa Fe Quesadilla
Maker, Works, From Smoke Free Home, Good
Condition

2496 Five Piece Lock N Lock 6" to 10"Sq.
Containers, Bought From QVC, Good Condition

2497 Two Men's Size XXL Falls Creek 100% Cotton
Chest Pocket T-Shirts, Very Good Condition,
Blue and Lime Green

2498 Fine Bone China Tea Set Staffordshire, Minor
Wear on Bottom of The Plate and Cup, Overall
Really Good Condition For Age, 4 7/8"Diam

2499 Glass Pink Candy Dish, Vintage Wheat Pattern,
Great Condition

25 Cute Picture of Downtown France, Kohls, Very
Good Condition, 25"Sq.

250 Decorative Wood Starfish, Very Good
Condition, 5"W x 6 1/2"L

2500 (2) Tiffany Style Stained Glass Lamp Shades,
6"Diam x 5"H and 12"Diam x 6"H

2501 (2) Minnie Mouse Red Hat Collection Figurines
In Very Good Condition, "Fun In The Sun" 5"H
and "If The Shoes Fit Buy Them" 4 1/2"H

2502 Scentsy Ceramic Wax Warmer, Electric, Dish Is
Chipped Otherwise Good Condition, 4"Sq x 5"H

2503 "Hickory Furniture" by Ralph Kylloe, 144 Page
Hardcover Book In Very Good Condition

2504 (3) Body Knowledge Books For Young Teen
Girls, Good Condition

2505 Made In Japan Soup Tureen, Needs Ladle,
Beautiful Floral Design With Gold Paint
Etching, Very Good Condition, 9"L x 5"W x
7"H

2506 Glassware Pieces: 9" Carnival Glass Bowl, (4)
Etched Wine Glasses (Amber Has Chip), Hand
Blow Glass Vase, Glass Votive Holder and a
Stone Box by Edna Hibel, Overall Good to
Very Good Condition, 2"T to 8"T

2507 Very Cute Wade Made In England 1996
Christmas Snow Couple Figurine, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 3"D x 5"H

2508 New Sassy by Savannah Brush, Lip Gloss, Lip
Liner, Lip Stick, Color Is Nashville Nights,
Includes Makeup Bag New From Ipsy, 7"L x
5"W

2509 (3) Colorful Wooden Carved Fish, Very Good
Condition, 4"T to 7"T

251 Ladies Shoes Size 7 to 7 1/2, (11) Pairs Total,
Includes Tennis Shoes, Flats, Sandals, Name
Brands Like Rocket Dogs, Asics, Ryka, Bass,
Just Be and More, Good to New
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2510 Vintage Pink Glass Serving Platter, Diamond
Pattern, Very Good Condition, 14"Diam

2511 Roseville Pottery Water Pitcher With Basin,
Blue/Cream Spongeware, Says Roseville On
Bottom, Very Good Condition, 11"Diam x 9"H

2512 Pretty Heavy Cast Iron With Enamelware
Finish Pot, Quality Made, Needs Cleaning,
Small Rust Spots, Overall Good Condition, 9
3/4"Diam x 5"H

2513 Vintage 8 Piece Set of Metal Drinking Glass
Tumblers, Each A Different Color, Good
Condition, 5 1/2"H

2514 Pair of Matching Heavy Oriental Design
Ceramic Vases, Floral Design With Butterflies,
Good Condition, 9"Diam x 9"H

2515 Set of Five Beautiful Floral Prints In Nice
Wood Frames, Good Condition, 8" x 10" Prints

2516 (3) Large Plastic Storage Tubs With Locking
Lids, Good Condition, 30"L x 19"W x 17"H

2517 (3) Plastic Hauling Crates In Good Condition:
Blue 13"W x 15"L x 10"H, Orange Bareman
Holland MI 13"Sq x 11"H and Beige 13 1/2"W
x 15"L x 11"H

2518 New In Box Invacare Shower Bench, Needs
Nuts & Bolts For Assembly, As-Is, 17"W x
32"L Seat

2519 Enrico Geuni Suit From Uncles Estate, Black
Tweed Polyester and Wool, Plus Tie, 46L
Jacket and 41L Pant, Good Condition

252 Office Box Lot- Nice Three Drawer Plastic
Storage Case, Five Star Mead Folder, Some Art
Supplies, Etc. Up to 14"W x 13"D x 11"H,
Good Condition

2520 Eye Bolts, Fittings and Computer Mice, Very
Good Condition, 1"L to 5"L

2521 Face Plates, Wall Plates and Wire, Good to
New Condition, 4"L to Approx 15 Ft Long

2522 (12) New Old Stock Inland Disk File S-50 Safe
Storage For 50 Disks, 7"W x 9"L x 6"H

2523 Various Styles Cables and Wires, 100's of Feet,
Look In Good Condition

2524 Fall Decor Lot Includes Vintage Turkey
Figurine, Swag, Dog Figurines, Pumpkins and
Much More, Good Condition, 3"T to 22 1/2"T

2525 Holmes 3-Speed Oscillating Fan On Floor
Stand, Needs Cleaning, Runs Good, Good
Condition, 14"Diam x 43"T

2526 Vintage Large Size Barbie Doll, 1992 My Size
Mattel, Very Good Condition, 39"T

Lot Title

2527 (4) Fishing Rods In Good Usable Condition:
Zebco 6 1/2' Spinning Rod, Zebco 5'6" Casting
Rod, Zebco 6010 6 1/2' and 8' Rod With Silstar
Ball Bearing Reel

2528 (4) Metal Tube Glass Blowing Set, Cool Pieces,
Good Condition, 47"L to 53"L

2529 Metal Sign, Realtree Outfitters, Very Good
Condition, 11 1/2"W x 16 1/2"H

253 Box of Misc. New Party Supplies, Gift Boxes,
Bags, Tablecovers, Plates, Napkins, Etc.
Assorted Variety, 15"W x 23"L x 5"H

2530 Black Metal Horse & Carriage Wall Hanging,
Good Condition, 15"W x 7"H

2531 Cuckoo Clock, Looks Brand New, 3 Chains
With Cones, Works Great, 9"W x 6"D x 17"H

2532 Very Nice Woman Overlooking Forest Print In
Octagon Shaped Wood Frame, Paper On Back
Needs Glued Down, Good Condition, 14 3/4"W
x 17 3/4"H

2533 Gorgeous Wolf Print Matted In Wood Frame,
Very Good Condition, 14 1/2"W x 17 1/4"H

2534 Beautiful Adolf Sehring Wall Picture of A
Little Boy At The Beach, Lovely In Vintage
Wood Frame, Very Good Condition, 22 3/8"W
x 18 1/2"H

2535 New Leaf Face, Solid Concrete, Has Wire
Support to Hang, 8"W x 7"H

2536 New Blue Moon Die Cut Tin Sign, 17"W x 14
1/2"H

2537 Very Cute Print of Two boys Resting Under
Wagon In Wood Frame, Good Condition, 12
1/8"W x 10 1/8"H

2538 New Metal Chickens Crossing Sign, 16 1/2"Sq

2539 Vintage Stunning Hanging Lamp, Metal With
Glass Globe, Two Light Bulbs, One In Top and
One That Shines Down, Approx 5' Chain With
Plug, Very Good Condition For Age, 14"W x
10"D x 25"H

254 Outdoor Lot, Two Sprinklers, Sprayer, Yellow
Jacket Thingy, Bird Feeder, All Good
Condition, 19"L x 10"W x 5"H

2540 University of Michigan Wall Clock In Wood
Frame, Untested As-Is, 14"W x 11"H

2541 Kohl's Home Studio 14"Sq Pretty Wall Art
Piece by Chris Donovan, Genuine Wood
Product #41163, Good Condition, 15 5/8"Sq
Overall
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2542 Vintage Remington Leather Belt With Deer
Buckle, Santa Ornament, Very Clean Vera
Bradley Grey Quilted Crossbody Purse, Old
Fashioned Clutch Purse and a Rooster Hand
Painted Wood Board, Good to Very Good
Condition, 2"T to 17"T

2543 Small Africa Themed Picture, Elephant
Bookends and Cast Iron Elephant Bank, Good
to Very Good Condition, 5"T to 12"T

2544 Collectors Advertising Tins: M & M,
Hershey's, Hershey's Chocolate, Tootsie Roll
and a Post Toasties Cup, Good to Very Good
Condition, 3"T to 7"T

2545 Wood Footstool, Mid Century Modern, Nice
Handle, Fine Crack In Back and Loose
Otherwise Good Condition, 9"W x 11"D x 30"H

2546 (2) Wooden Baby Doll Rocking Chairs, Good
Condition, 7"W x 10"D x 15"H

2547 Antique Kraut Cutter, 25"L x 9"W x 2"H Plus
A Hand Held Single Blade Chopper, Metal
With Wood Handle, 6"W x 5 1/2"H, Good
Condition For Age

2548 (4) 8 1/2"Diam Norman Rockwell Plates and
(2) 6 1/2"Diam Plus 7 1/2" Girl With Bunny
Plate and 6 1/2" Christmas Plate, Very Good
Condition

2549 Vintage Kodak Camera, Don't Know Much
About It, Stamp On Case Says Six-20 Field
Case, Made In USA Rochester NY, Unsure If
Works, Good Condition For Age, 7"W x 4
1/4"H

255 Two Plus Purses, Bags, All Different in Good
to Very Good Condition, Many Different
Brands, 4" x 7"H to 12"H x 14"W, Something
For Everyone

2550 (3) Vintage Insulators Appear to Be Ceramic or
Stoneware, No Idea What They Go To, Some
Paint Wear, Good Condition, 2 3/4"H, 5"H
With Screw

2551 Vintage 1873 B & C Bemis and Call
Springfield MA Adjustable Double Jaw
Wrench, Some Rust, Good Condition, 12 1/2"L

2552 Vintage Greek Fisherman's Hat Cap, 85%
Wool/15% Nylon, Made In Greece, Size Large
7 3/8, Good Condition

2553 Police Memorabilia, Motorcycle Club Coin
Token, Blue Knights International MC
Michigan 1 3/8"Diam Plus Other Firearm and
Police Related Vintage Items and a Saginaw
Sheriff 1984 Framed Pic, Good Condition, 14
1/2"W x 11 1/2"H

Lot Title

2554 2008 Godiva Chocolatier Large Mug 4
1/2"Diam x 3 1/2"H and Matching Saucer 6
1/4"Diam, Very Good Condition

2555 Vintage Hourglass, Wood and Glass, Small 3-
Minute, Made For Nevco and In Japan, Good
Condition, 2"Diam x 4 1/4"T

2556 (2) Pair of Ladies Size 6 High Boots, Grey and
Brown, Good to Very Good Condition

2557 Small Wood Step Stool With Storage Area
Under Hinged Lid, Good Condition, 12"W x
8"D x 8"H

2558 (3) Metal Music Boxes, Piano Works, Train
Engine Works (But Slowly) and Round Train
Does Not Work, Overall Good Condition To
Display, 5"T to 6"T

2559 Carved Wooden Elephant, Expandable
Bookend, Elephants Can Fold Down For
Storage, Very Good Condition, 13"L to 20"L x
5 1/2"W x 6"H

256 Case of (61) New Ban Shower Fresh
Antiperspirant Deodorant, 2.6 Oz. Each, Exp.
9/20

2560 Fire King Milk Glass With Gold Trim Serving
Dish, Perfect For Your Collection, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 11"L

2561 Men's LL Bean Penny Loafer Dress Shoes, Size
13, Burgundy Color

2562 Two Cast Iron 3-Legged Pots With Handles and
a Large Brown Crock Jug With Cork, Good
Condition, 7"Diam to 10"Diam

2563 Beautiful Solid Brass Made In India Christmas
Tree Candle Holder, Good Condition, 8"W x 12
1/2"H

2564 Sealed Jar of Surprise Jewelry 4"Diam x 6"H
and a Vintage Wood Jewelry Box, Bottom
Drawer Open When Opening Top, 11"W x 8"D
x 5"H, Good Condition

2565 Metal Mini Globe, Appears In Good Condition
(May Be Missing Some Parts?), 5"Diam x 4"H

2566 New Size 6 1/2 Leopard Heels, Suede Look,
Beautiful Shoes

2567 Vintage Large Machinist C Clamp, Lincoln 408
Detroit Michigan, Drop Forged Made In USA,
Some Rust, Good Condition, 8" Opening

2568 Old Vintage Hunt Helm Ferris HHF Barn Hay
Sling Pulley Release, Nice Aged Patina, Spring
Action Is Very Strong, Works As Should, No
Cracks/Repairs, Some Rust, Good Condition

2569 Very Pretty Vintage Homco Owl Figurine
#1114, Very Good Condition, 4 1/2"H
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257 Storage Tote Full of Children's Books, Golden
Book, Dr. Seuss, Etc. Some Worn, Fair to Good
Condition

2570 Jim Beam Porcelain Barrel Bank With Stopper,
Very Good Condition, 5"W x 6 1/2"L x 5 1/2"H

2571 Vintage Wood Drop Leaf Table, Doll Size,
Very Good Condition, 7"W Down and 13 1/2"
Extended x 8 1/2"D x 9"H

2572 Vintage Bulman All-In-One Metal Paper Roll
With Brown Batch Paper, Good Condition,
32"W x 7"D x 8 1/2"H

2573 Very Nice Framed Shadow Box Display of Real
Butterflies, Frame Has A Scratch Otherwise
Very Good Condition, 23 1/4"W x 1 1/2"D x 12
1/2"H

2574 New "Paradise Island" Wood Surfboard Shape
Plaque, 23 1/2"W x 9"H

2575 Steve Hanks 87 Framed Print In Good
Condition, 28"W x 36"H

2576 Beautiful Magnolia Flower Print In Wood
Frame, Very Good Condition, 13"Sq

2577 Very Nice Artwork Wall Print In Wood Frame,
Beautiful Country Setting Home and Yard,
Very Good Condition, 10"W x 8"H

2578 Beautiful Magnolia Flower Print In Wood
Frame, Very Good Condition, 13"Sq

2579 Framed Print/Picture, Berkshire Memory II
Landscape, Adam Rogers Artist, Frame Has
Separation In Corners Otherwise Very Good
Condition, 18" x 18" Picture and 24" x 24"
Frame

258 Older Scrapbook With Old Valentines, From
1939-42, Some Mechanical, Plus Movie Stars
Like Jimmy Stewart, Fred Astaire, Deanna
Durbin, WC Fields, And More

2580 Vintage Ceramic Teapot, Bottom Marked
"Granny Ann USA", Very Good Condition,
8"W x 5 1/2"D x 8 1/2"H

2581 Very Sturdy Brass Bell, Nice Tone, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 4"D x 5 1/2"H

2582 Mid Century Metal Plant Stand, Sprayed Gold
With Gold Plastic Planter, Good Condition,
12"Diam x 16"H

2583 Vintage Carved Wooden Men's Jewelry Box,
Lots of Compartments and Drawer, Metal Front
Latch Doesn't Quite Lock, Very Good
Condition For Age, 15"W x 8 1/2"D x 5 1/2"H

2584 Old Tools, Antique Wilkinson Shear Steel,
Sheep Shearing Tool, In Working Order, Rust,
Good Condition, 12"L

Lot Title

2585 Antique Brass Door Knocker (Believe To Be
From 1930s), Claddagh Design, Needs
Cleaning, Very Good Condition, 4"Diam

2586 Vintage Copper Ashtray Embossed With Horse
Head, Horse Shoe Feels Heavy Metal, Not Sure
If It's Copper? Good Condition, 5"L x 4 1/2"W

2587 Norman Rockwell Collectors Plate by Edwin M
Knowles, 1987 Clinching The Deal, Plate No.
17322B Limited Edition, Made of Fine
Knowles China, Bradex No. 84-R70-8.6, Like
New In Box, 9 1/4"Diam

2588 (4) Vintage Holly Hobbie "Happy Talk" Coca
Cola Limited Edition American Greetings Corp
Drinking Glasses,Very Good Condition, 6"T

2589 Vintage Copper Glass Coffee Carafe Princess
House 1970s, Beautiful Set, 9"T Carafe With
Stand 12"T, Place For Warming Candle
12"Diam, Very Good Condition, Plus A Copper
Tray Included, Tray Has Flowered Etching and
Some Blemishes, Very Nice For Unique Dining
Experience

259 Jim Beam Barrel Decanter, 200th Anniversary,
Very Good Condition, 7"L x 6"H

2590 Metal Planters and Watering Can, Corner
Planter 9"W x 9"H, Watering Can 11"W x 6"H
and 5 1/2"Sq x 4 1/2"H Planter, Good Condition

2591 Very Nice 2-Tier Wood Display Stand Painted
a Deep Grey Color, Great For Books, Plants,
Glassware, Etc, Good Condition, 30"W x 12
1/2"D x 48"H

2592 Vintage Libbey Gold Leaf Glassware Lot:
Glasses, Ice Bowl and Shot Glasses, 18 Pieces,
Good to Very Good Condition, 2"Diam to
6"Diam

2593 (4) Decorative Ceramic "Rooster" Plates With
"Barn" Plate Metal Holder, Good Condition,
8"Diam Plate and 41 1/2"T Holder

2594 Great Variety of Light Bulbs, Most Look To Be
New Old Stock, 2 1/2"L to 4"L

2595 Storage Tote Full of Yard and Home Decor,
Butterflies and Pinecones, Fair to Good
Condition, 2"T to 28"T

2596 Approx 50 Golf Balls, Some Wear, Good
Condition

2597 Solid Oak Dining Table 42"Diam x 29 1/2"H
With Four Chairs 18"W x 16"D x 37"H and
Seat Covers, Some Scratches and Wear
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2598 Delonghi Pinguino Pac CN120E Portable Air
Conditioner, Comes With Window Vents,
Powers On Blows Cool, Not Sure If
Compressor Has Freon, Not Exhausting, Fair
Condition For Parts or Repair, 17"W x 18"D x
29"H

2599 4-Tier Green Shelf Unit, Wood Paper Towel
Holder Shelf With Drawers, Needs New Paint,
Overall Good Condition, 13"W x 4"D x 9"H

26 John Galbo Print, Artist Signed and Numbered,
Ready to Frame, Minor Flaws, Good Condition
Overall, 28" x 38"H

260 Cute Old Blue Chair, Can Be Used As Stool,
Missing Back, Paint Worn, Fair Condition,
10"W x 10"D x 9"H

2600 Porter Cable 150 PSI Six Gallon Air
Compressor, Regulator Needs Work, Good
Condition Otherwise, As Is

2601 Kodak Carousel 4400 Projector In Cloth Case,
Good Condition, 16"W x 14"D x 20"H

2602 Custom Pine Bench, 36"L x 18"H x 18"D
Sturdy, Many Uses, Paint, Stain or Leave It
Natural, Good Condition

2603 Four Vintage Fur Pieces, Fur Hand
Warmer/Muff, 4" to 24"L Fair to Good
Condition

2604 Lightweight Two Tier Metal Desk/Shelf, Good
Condition, 40"W x 17"D x 58"H

2605 Ping Golf Club With Laser Training On It,
Good Condition, 42"L

2606 Craftsman 8.5 AMP Electric Blower Vacuum,
150 MPH Air Velocity, All The Part, Model
358.798340, Very Good Running Condition

2607 Older Front Pipe Bumper For Craftsman
Tractor, Brand New With Hardware, Still
Sealed, Don't Know If It Would Fit Other
Riding Lawn Mowers, Was in My Barn For
Approx. Ten Years, Very Good Condition,
Check it Out, Hardware is Still Sealed With
Directions, Never Used, 26"W 13 1/4"W Mount

2608 Crate Brand Stage Speaker, 8 OHMS, Works
Well, 16 1/5"W x 9 1/2"D x 18"H

2609 Metal Mobile Rolling Computer Desk With
Powerstrip, Good Condition, 24"W x 36"L x
27"H

261 Ski Country Olds Squaw Limited Edition
Figure, Bird Flying, Like New in Box, 6"L x
7"H

2610 Five Pairs of Women's Size 7 1/2- 8, Sandals
And Heels, Good Condition

Lot Title

2611 Box of Puzzles And Games For The Young
Ones, 25-100 Piece, Good Condition, 8" to 14"L

2612 Vintage Gambles Artisan Single Bit Axe Head
36"L Handle, Good Condition

2613 Invacare Fox Model Powered Wheelchair And
Charger, Was $12,000 New, Works Well, Back
Tilts Up and Down, Feet Move Up and Down,
25"W x 40"H, 18"W Seat Has Minor Damage
on Left Arm, Good Condition Overall

2614 Five Pairs of Women's Sandals And Heels, Size
7 1/2- 8 Mostly Good Condition, East 5th And
Others

2616 Very Old Radio Tubes, Capacitors, Couplers,
RCA, Tung Sol, National, Sprague, Centralab,
And More, Some Used, Mostly New, 3" to 5"L

2617 Oak Glass Coffee Table, Good Condition,
36"Sq. x 17"H

2618 Two Drawer Wood File Cabinet, No Key, Lock
Looks Damaged, Good Condition Otherwise,
18"W x 17"D x 28"H

2619 Ethan Allen Area Rug in Like New Condition,
Blue, Tan, Beige, 4'7"W x 6'7"L

262 Wall Hanging Screws And Nuts Cabinet, With
Small Slot Head Bolts, Mostly Good Condition,
10"W x 15"H

2620 Craftsman 10" Table Saw, Works Good, Needs
To Be Attached to Stand, Bolts And Broken on
One Side, As Is, 26"W x 21"D x 37"H

2621 (16) Dr. Seuss Books, Hard Covers, Good
Condition

2622 Chicago 2 1/2 HP Electric Chipper And
Shredder, Good Condition, Approx. Five Years
Old, Runs Good, Blades are Sharp, 40"H x
12"W

2623 Highlander Golf Bag, Great For A Beginner,
Good Condition, 35"H

2624 Stainless Steel Sink, 33"W x 22"D With Bowl
Depth of 7" Insulated Bowls, Needs TLC, Good
Condition Overall

2625 Kenmore Deluxe Stainless Gas Grill With
Infrared Double Lid With Separate Grilling
Area And Side Burner, Four Burner With Side
Burner, Has Sliding Side Drawer For Storage,
Works Good, Bottom Tray And Burner Covers
Rusted, Good Condition Overall, 59"W x 23"D
x 48"H

2626 KTF Three Speed Drill Press, 2" Plunge, Good
Condition, 27"H

2627 (30) New Nivea Travel Size Essentially
Enriched Body Lotion, 2.5 Fl. Oz. Each
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2628 (26) Wall Plates, Singles, Doubles, Etc. New
and Used, For Pinterest Ideas, Or Use, Standard
Sizes

2629 Box of Picture Frames, Wood and Plastic, Some
With Prints, Six Total, Up to 11"W x 14"L,
Good Condition

263 Wood Oval Mirror, 28"H x 22"W, Very Good
Condition

2630 Two Oak Glass Top Tables, Coffee 46"L x
24"D x 15"H, End Table 26"L x 24"D x 21"H,
Clean, Good Condition, Sturdy, Two Carpet
Runners 59"L x 22"W and 32"L x 22"W, Nice
Set, Very Clean on One Side

2631 King Heavy Fleece Blanket, Navy In Color,
Smooth One Side and Textured On Other,
Won't Need Lots of Extra Blankets With This
One, Washed Great, Little Musty From Storage,
Very Good Condition, As Is

2632 Antique Amish Mission Rocker Made in USA,
Solid Quarter Sawn Oak, Good Condition For
Age, 100 Plus Years Old, 27"W x 36"H

2633 Three Women's Jaclyn Smith Shirts and
Athletic Jacket, All Size L, Light Wear,
Wrinkled But Very Good Condition, Also New
with Tags Jaclyn Smith Pants Black Size Large

2634 Two Truck Wheel Chocks, Rubber And Steel,
Works As They Should, 10"L x 6"W and 16"L
x 11"W, Small One is Damaged, Fair to Good
Condition

2635 (4) Four Liter Empty Wine Jugs, Including
Screw Caps, Clean, Very Good Condition,
6"Diam x 12 1/2"H, Green Glass With
Cardboard Box

2636 Wolfgang Puck Four Piece BBQ Set With
Acacia Wood Handles, High End Item, New
Old Stock, Box is Dusty, 13"W x 20"L

2637 Cosco Style Durable Plastic 6' Folding Table in
Fair Condition, 29 1/2" x 32"H, Table Still
Folds, Locks, Has Carry Handle, IKEA Black
Table in Good Condition, Legs Unscrew For
Easy Transport/Storage, 39 1/2"W x 24"D x
29"H, Cosco Brand Three Different Height
Positions, Durable Plastic 18"W x 26"D x
28"H, Don't Pay Retail, Fair to Good Condition

2638 Like New Tight Lies Black and Red Golf Bag,
Good Condition 36"H

2639 Two Industrial Style Bar Stools, Basically
Brand New, Didn't Fit Our Table, Very Good
Condition, 45"H x 25"Sq. Seat

264 (18) Fishing Lures, Erie Dearie Spinner Spoons
and Rapala, 2" to 5"L, One Rebel Crankbait
Missing Bill, Mostly Good Condition

Lot Title

2640 Smiley Face Hula Hoop, Good Condition,
35"Diam

2641 Hisense 35 Pint Dehumidifier With Slide Out
Bucket, New, Model 1524841, Measures 14"W
x 10.8"D x 20"H

2642 Vintage High Chair, Metal, Cloth, Laminate,
Good Condition, 21"W x 20"L x 41"H

2643 Vintage Long Mirror Stand Painted Black, Put
Screen In And Hang Jewelry Earrings, Many
Possibilities, Mirror 20" x 59"H, Good
Condition

2644 Simplehuman Trash Recycling Can, Hands Free
Opening, Bought From QVC, 22"W x 12"D x
27 1/2"H

2645 Two Vintage Hand Quilted Quilts, Block
Designs With Satin Blanket Edging, Both Need
TLC, Some Squares Are In Need of Repair and
Some Stains, Both 60" x 84" Can Be Repaired
Or Used As Cutter Quilts, Fair To Good
Condition

2646 Older Baby Crib, Wood in Good Condition
Overall, 34"H x 26 1/2"W x 42"L

2647 Double Fleece Edges, Blanket Horse Theme,
Brown, Grays, Cream, Good Condition, 80" x
55" Washes Up Well, Solid Gray on One Side

2648 Four Vanilla Vinyl Patio Chairs, Very Good
Condition, 23"W x 37"H

2649 Medium Panda Bear, 2006 Snowman Medium,
Happy Hopster Bunny Sings, Small Snoopy,
Two Really Small Teddy Bear, Rolling Rat
(Unknown Working Condition) Small Dog,
Aero 87 Medium Teddy Bear, Three Medium
Purses, Decorative Candle, Smaller Vase, 4" to
13"L

265 Framed Picture/Card Under Glass in Wood
Frame, Good Condition, 10"W x 9"H

2650 Lithonia LED Porch Light, Switchable LED
Panel Light, New in Box, Model CPX
244ALOXSWW7M2, Measures 4' x 2'

2651 Lounge Chair With One Pillow, Weird Design,
Good Condition, 42"W x 40"D x 34"H

2652 Five Brown Hand Towels, Two Washcloths,
One Bath Size, Freshly Laundered From Clean
Estate, Up to 28"W x 56"L

2653 Two Heavy Metal Folding Chairs, Great For
Patios Or Decks, Folds For Easy Storage, Great
Condition, 21" x 33"H

53/131

08/05/25 05:47:37



Lot Title

2654 Attractive Seafoam Green Metal Three Shelf
Unit, Sturdy, Included Are Two White Wood
Slat Baskets, With Four Matching Bath Towels,
Pretty Hand Towel, Two Pyrex Containers With
Lids, One Jar of Cotton, Two Pint Blue Jars
With Lids, 25"W x 12"D x 68"H

2655 Metal Corner Table 13"W x 13"D x 27"H, Very
Good Condition

2656 Two Extremely Nice Pillows, Tastefully
Contrast, Great Clean Condition, Six Months
Old, 12"Sq. to 15"Sq.

2657 Salt & Pepper Shakers, Six Key Chains, Six
Glass Items, 2" to 10"L Mostly Good Condition

2658 Tami Hoag Hardcover Book, Other Authors
Are Lisa Jackson, Allison Brennan, JD Robb,
Sandra Brown, Sue Grafton, Carla Neggers,
Paperback and Hardcover, Good Condition

2659 Handmade Quilt, Dog Theme, Cockers,
Hounds, Setters, Labs To Name A Few, Nice
Display, 53"W x 62"L Laundered But Bit
Musty From Storage, Washable

266 Tin Mountain Dew Sign, Great Condition, 35
1/2"H x 12 1/2"W From Smoke Free Home

2660 Set of Two Beautiful Emerald Green High
Wing Back Chairs, From Art Van,
Professionally Treated With Dupont Soil and
Stain Repellent, Very Comfy, Good Condition,
25 1/2"W x 27 1/2"L x 42 1/2"H

2661 Farmhouse Chair Painted Blue, Perfect for
Plant, Porch, Farm Stand, So Cute, Good
Condition, 16"Diam Seat x 34"H

2662 PC Cell Lot- Angetube Stream Webcam, Retro
Samsung Flip Phone, Charger Cords, HDMI
Wired Logitech Mouse, 9"W x 13"L

2663 Rubbermaid Sports Station Storage Rack, New
in Package, 36"W x 18"D x 38"H

2664 Dry Erase Kids Easel, Wood and Plastic,
Works, Plastic Trays on Both Sides, Good
Condition, 48"H x 24"W

2665 Apple Wall Decals, Watermelon Tray, French
Fry Cutter, Lighted Welcome Sign, Thermos
Cup And Doilies, Up to 11"W x 23"L Good
Condition

2666 Beautiful Christmas With Cardinals, Ceramic
Statue Of Santa, Vanilla Scented Potpourri,
Jello Cutters, Three Real Cute Holiday Figures,
Up to 8" x 19"

2667 Box of Plumbing Parts, 3" Y With Cleanout, 3"
Elbow And Adaptor, Assorted Other Parts,
12"Sq. Good to New

Lot Title

2668 Vintage School Desk Wood and Metal, Works
As It Should Made By Welfare Pat. 1924-28
Has Wood Book Rack On Side, Height
Adjustable, Good Condition, 19"W x 24"L x
26"H

2669 Side Window Deflector Clip Art, 2016-2020
Honda Civic Sedan, New Open Box

267 Roof Gable Decorative PIece, 48"W x 20"H, 10
1/2 Pitch Roof, Good Condition

2670 Solid Wood Microwave Stand, With Pullout
Shelf, Good Condition Overall, 24"W x 18"D x
37"H

2671 Three Rugs, Reds With Roses? Edge Tattered
On One, Washed, Fair to Good Condition,
18"W x 28"L

2672 Avanti Model 498YW-1 Refrigerator Freezer,
Works Good, Good Condition, 20"W x 19"D x
34"H

2673 8-10 lb. Sledge Hammer, Taped Handle Is
Loose, Splitting Maul Head, Rusty Fair to Good
Condition, 7" to 32"L

2674 Baby Lot Boy's Size 6-9M Shirts, Onesies and
Sleepers, All Good Condition

2675 Adjustable Height Telescope For Those Starry
Nights, Good Condition, No Cracks In Lenses,
31"L

2676 Pottery Barn Table With Four Original Chairs,
Emma Kids Oval, Chairs 14" x 14" x 22"H in
Good Solid Condition, Seat Ages 2-10, Table
Rare Find From Estate, Three Legs Screw On,
One Leg Needs To Be Glued in or New Screw
Drilled, Left Unglued So Winner Can Easily
Transport, Table 45 1/2"W x 29"D x 22"H,
Must See To Appreciate

2677 Ten New Used Window Blinds, Some No
Packing or Torn Packing, As Is, 27" x 64", 23"
x 64", 33" x 64", 35" x 72", 27" x 72", 30" x
48", 23" x 64"

2678 Antique One of A Kind Chair With Casters,
Brown With Floral Pattern Seat (Stained) Good
Condition Otherwise, 23"W x 31"H

2679 3' Wood Step Ladder, Top Is Split, Legs Are
Worn, As Is, Fair Condition

268 Older Reproduction Telephone Tin Sign,
Embossed, Very Good Condition, Few Nicks
and Scratches, 11"Sq.

2680 Sears Craftsman 18" Chain Saw, 2.3 CU IN
Good Chain, Worked Last Year, Now Can't
Start? Good Compression, As Is
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2681 Gander Mountain Folding 10' x 10' Canopy In
Original Canvas Bag With Rolling Castors And
Handle, Comes With Folding Dolly Cart That
Adjusts To Move Items 10' x 10' Canopy Size,
100 Sq. Feet Area, , 106" Center Height, 34 lbs.
Fabrix, 150 D Polyester, Steel Frame, Used For
Outdoor Events At Grandparents, From Estate,
Good Condition on Both

2682 Portable Fenced Kennel With Latch Door
Opening, Good Condition, Used For Puppies
And Puppy Training, Each Eight Panels
Measures 24" x 24"H Total 192" Of Fencing
16' Estate Item, Easy Folding Storage, Set Up,
Good Condition

2683 Two Wood TV Trays, Good Condition, 15"W x
20"L x 28"H

2684 Filter Queen Vacuum Runs Well, But Needs
Clip Repair, As Is, 48"L

2685 Dyna Glo Gas Grill, Good Condition, Center
Burner Needs Repair, 43"W x 20"D x 45"H

2686 Large Thick Plexiglass Piece With Holes
Drilled In It, Fair Condition, 30"W x 52"L x
3/8"Thick

2687 Yellow Wicker And Bamboo Chest 36"W x
20"D x 20"H Good Condition

2688 Craftsman Eager 1 5HP Chipper Vacuum With
Bag, Good Condition, May Need Tune Up,
20"W x 51"L

2689 8" Black & Decker Table Saw, Untested, Good
Condition, 26"W x 18"D x 12"H  Update,
Works Good.

269 Three Signs Made to Look Vintage, Indian
Motorcycle, Remington, Coca Cola, All 12 1/2"
x 16"W, Very Good Condition

2690 Various Golf Clubs in Top Elite Bag, Good
Condition, Top Flight, Knight, Etc. 36" to 47"L

2691 Specialized Wheelchair, Storage Unit Find, As
Is, Seems To Work, Good Condition Overall,
Seat 16"W 41"L

2692 New Regal Fittings Flex Connectors 3/4" Screw
In Type, 50 Plus Pieces

2693 Family Medical Guide Two Different Ones,
Life in The Universe, Black Holes, Reader's
Digest, All Hardcover, Good Condition For Age

2694 Wen Bench Grinder Model 4280, 5 AMP 8"
Corded Variable Speed Bench, Grinder With
Work Light, New in Box, Spindle Size .0625, 1
5/8 Arbor Size, 18.1 x 13

2695 Portable Crafting Table, Adjustable Angle, 48"
x 30"D x 32"H, Small Chips On Edge, Good
Condition

Lot Title

2696 Four Vintage Metal Folding Chairs, Very Good
Condition, 12"W x 36"L

2697 GE Heavy Duty Super Capacity Electric Dryer,
DHDSR46EE1WW, Real Good Condition,
Untested, 27"W x 26"D x 42"H

2698 Sony TV Stand 30"W x 22"D x 18 1/2"H, Glass
Door And Shelf, Has Holes Drilled In Top,
Good Condition Overall

2699 Full Bed With Wood Headboard And
Footboard and Metal Rails, With Wire Box
Spring, Mattress and Frame, Good Condition,
56"L x 32"H

27 New In Package Stainless 3" Pocket Knife
Team Whitetail

270 Six Pieces of Glassware- White And Blue Vase,
Large Clear Glass Compote With Lid, Amber
Hobnail Candy Dish, Round Heavy Orange
Plate (Small Chip) Tulip Blue Light Globe, Tea
Candle Lamp With Stained Glass, Shade
Dragonfly, Overall Very Good Condition, 6" to
9"H Up to 10"Diam

2700 Two Metal Vintage Children's School Chairs
With Hard Plastic Seats, Good Condition, 13
1/2"W x 22"H

2701 Radcliff Electric Space Heater With Wood
Stove Look, Works, Good Condition, 17"W x
10"D x 21"H

2702 New Old Stock Seal Laminating Film, 12"W x
100' Comes With Dispensers

2703 2 Door Bathroom Wall Cabinet In Good
Condition.  24"W x 6"D x 29"H

2704 Various Golf Clubs With Golden Bear Bag,
Good Condition Overall, 47"H

2705 Alamo Blue Rose Area Rug, Mohawk Brand,
62" x 98"L, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition

2706 Two Folding Metal Patio Chairs, 23"W x 33"H,
Two Small Glass Top Patio Side Tables, 16"Sq.
x 18"H, Good Condition

2708 Two Hand Crocheted Afghans, Two Shades of
Blue With Green, Blue, White Edges, 50" x
57", Larger Pastel Purple, Pink, Blue, Orange,
Green, Yellow, White, 46" x 80" Both Very
Good Condition, Nicely Done

2709 KR Bowling Bags With Brunswick Shoes Size
8 Two Bowling Balls, Timberwolf and Vortex
14"W x 22"H, Bag Damaged, Repairable? Fair
To Good Condition

271 Vintage Northwood Blossoms And Palms, Blue
Opalescent Three Footed Bowl WIth Beaded
Palms, Ruffled Edge, 8"Diam x 4"H, No Chips,
Cracks, Breaks
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Lot Title

2710 New In Box Four Casters And Four Upright
Black Bars/Racks, Box 2 of 2 Not Complete,
Use Your Way, As Is, 48"L

2711 New Old Stock Projector Screen By Da Lite
6'W Over 48"H, Has D Rings For Hanging

2712 8 lb. Maul With Yellow Plastic Handle, Bottom
Handle Busted Out? Good Condition Overall,
33"L

2713 Five Pieces of Oak Boards, 1"Thick x 6 1/2"W
x 65"L Rough Sawn, Three Years Old Log on
Bandmill, Good Condition

2714 Five Piece Garden Tools Lot- Rake, Shovel,
Broom, Hoe, and Manual Weeder, 24" to 54"L
Good Condition

2715 Four Pieces of Basswood Boards, Rough Sawn
on Band Mill, 1" x 5 1/4"W, 70" And 100"L
Mostly Clear Lumber, Good Condition

2716 Manual Weed Cutter, Great For Dandelions Etc.
40"L Good Condition For Age, As Is

2717 Sterilite Three Drawer Storage Cabinet in Good
Condition, 23"H x 21"W x 14"D

2718 Sterilite Three Drawer Storage Cabinet in Good
Condition, 23"H x 21"W x 14"D

2719 Solid Wood Side Table, Top Has Been Brushed
Coated, And Now Has Scratches, Good
Condition Overall, 21"W x 25"L x 20"H

272 Four Glass Blown Paperweights, Fish, Snail,
Sailboat, Swan, Very Good Condition, 2 1/2" to
4"L

2720 (11) Empty Wine Bottles For Wine Crafting,
Four 1.5 Liter, (7) 750 ML, Very Good
Condition

2721 Three Piece Throw Pillow Lot, Red, Blue,
Green, Nicely Patterned, Good Condition,
16"Sq.

2722 Antique Dining Chairs, Solid Quarter Sawn
Oak Brown Vinyl Seat, Good Condition, 18"W
x 42"H

2723 The First Years Stroller Black Canvas Vinyl
Fabric Has Removable Sun Shade, Still Lots of
Life Left, Good Condition, Great For Car,
Grandma, Grandpa, 15" x 41"

2724 Box With Bolts, Receiving Records, Flat
Washers, Paperclips, And More, Good to New
In Box 1" to 8"L

2725 Five Wilson And Proform Putters and Wedges,
Show Wear, Fair To Good Condition, As Is, 35"
to 38"L

Lot Title

2726 Power Cart Three Wheel, Made By Cart Craft
"Luv Cart Silver Edition" Good Condition, No
Cracks in Tub or Tires Hold Air, Doesn't Work,
Needs Repair, As Is, 25"W x 37"L x 36"H

2727 Tatung 16" Three Speed Oscillating Floor Fan,
Missing Feet Covers, Broken Where It Attaches
to Base, Good Condition Overall, Runs Good

2728 Vintage End Table Lamp, Works, But Needs
Tightening, No Shade, 18"W x 51"H

2729 Folding Padded Stool, Black And Green, Good
Condition, 12"Diam x 25"H

273 Two New Mini Silver Metal Picture Frame
Sets, Three Per Set, 1 1/2" to 2" Pictures

2730 Three Rally Rims Off Mazda 6 2004 Plus 20
Chrome Lug Nuts, My Son Bent A Rim, There
Are Five Lug Rims, 20 Chrome Lug Nuts and
Rims, Good Condition Overall

2731 Mens Size Small Carhartt Overalls, Unable To
Read Size But Was Told They Were Men's
Small, Few Soil Marks But Good Condition
Otherwise

2732 Heavy Duty Tote With Interlocking Lid, Good
Condition, 15"W x 21"L x 12"H

2733 Igloo Ten Gallon Drink Dispenser, Normal
Scuffs, No Leaks, Great For Sporting Events,
Work, Gatherings, Good Condition, 21"

2734 Seven 7"Diam x 24"L Blue Stove Pipe, New
Old Stock, A Little Rust On Some

2735 Twin Comforter Bed Set, Aztec Print Teal,
Maroon, Beige, Comforter, Fitted Sheet, Sham,
Pillowcase, Very Good Condition

2736 Four Stove Pipe Roof Caps, New Old Stock, 3",
4", 5", 7"

2737 Aqua Dress By Dress Barn Size 16, Slightly
Fitted, Polyester, Small Amount of Spandex,
Good Condition

2738 Children's Toy Western Guns, Brand New
Ages 3 Plus, 8"L

2739 Two New Toy Balsa Airplanes Gliders, Easy to
Fly

274 Vintage Plastic Doll With Lashes, Sleepy Eyes,
Good Condition, Can Stand Alone, 17 1/2"H

2740 Like New Peanuts Ornament in Box, Charlie
Brown, Another Charlie Brown Toy, Good
Condition, 3" to 4"L

2741 Barbie Lot, Comes In Green Tote, Two Cars,
Five Barbies, Princesses, and A Stacie, Sven
and Clothing, Yay! Good Condition, 4" to 13"L
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2742 (16) New In Package Video Games, (15) PS4,
XBOX 1, As Well As Three Skylanders, Light
Seeker Video Game Toys, All New In Package,
Great Lot, Mostly Battle For Atlas

2743 (24) Disney's Wonderful World Of Reading
Books, Very Good Condition, Hard Covers

2744 New Watchmen Silk Spectre Women's
Costume, Size M Runs Larger

2745 New In Box Dancing Skeleton Dances and
Sings, Never Out of Box, 11"H

2746 Four Boy's Bicycle Helmets in Good
Condition, Two Small And Two Medium Size,
Bell and Raskullz Brands, 12"L x 8"W Some of
Mohawk Rubber Tips Have Broken Off, Lot
Could Also Be Used For Halloween Costume

2747 Five Hercules Disney Collector Plastic Plates,
Good Condition, Could Use Little
Dusting/Cleaning, 9 1/4"Diam

2748 Five New Star Wars Happy Meal Toys

2749 Cute Older Plush Ronald McDonald, 11 1/2" x
7 1/2"W, Betty Boop 16"H x 11"W Needs Little
Cleaning, Fairly Good Condition For Age,
Some Stains Here And There

275 Royal Norfolk Lot of Four Microwave,
Dishwasher Safe Dessert Plates, Lighthouse
Theme, 7 1/2"Diam, Good Condition

2750 New Ceramic Minion Piggy Bank, 5 1/2"W x
10"H

2751 Lalaloopsy Doll, Plastic And Plush, Brand New
13"H

2752 Six Older Comic Books, Millies and Chili Are
Better Condition, Archie Has Some Rips, Fair
Condition, Donald Duck Has Some Rips

2753 Vintage Smurf Toys, Very Good Condition,
Made in Hong Kong, 1977, 1978, 1972, 1984,
1983, 2"H

2754 Two XBOX 360 Guitar Hero Warriors Of Rock
Guitars, With Straps, Good Working Condition,
10"W x 31"L

2755 Barbie Disney Princess Transforming Pumpkin
Carriage Missing Horse, 15"L x 12"H, Barbie
Wardrobe Closet With Six Hangers, Purse, Two
Pairs of Shoes, Pair of Stockings, Both in Good
Condition, 13"H

2756 (30) New Plastic Hangers, Gray, Black, Teal,
16"W

2757 Sunbeam Water Filtration System, Good
Condition, Turns Tap Water Into Filtered
Drinking Water, May Need New Filter, 11"W x
15"H, Box Has Moisture Damage, BP Monitor
By Astro Pulse, Good Condition, 8"Sq. As Is

Lot Title

2758 Large White Heavy Duty Platter, Will Hold A
Ham, Turkey, Etc. Good Condition, 14"W x
18"L, Plus Meat/Food Slicer (Box Has Moisture
Damage) Great Condition, Blue Metal Roaster
in Good Condition, 13"W x 16"L

2759 Five Sets of Five 3D Mask Brackets, Helps
Smooth Breathing, Good Condition, 4"W

276 Large Blue Fuzzy Dice For Your Rearview
Mirror, Good Condition, 4"Cube

2760 Four New Face Shield Masks, Two Whole
Ones, Two Replacements, Good For Medical
Appts. Etc.

2761 (7) New Yarnology Plastic Canvas 4 1/2"Diam,
Ten Pieces Each Package

2762 Moulinex Electric Salad Maker With
Interchangeable Meat Grinder Attachments
Works, Very Good Condition, 12"W x 14"L

2763 Two Foil Pans With Holders, Two Foil Grill
Toppers, Three Sterno Burners, All New, Up to
12"W x 20"L

2764 (30) New Various Color Plastic Hangers, 16"W

2765 Red Steel Small Parts Washer, Never Used,
One Gallon Capacity, Dasher Diameter 7 1/2",
Washer Measures 4 1/2" x 9 3/8"H, Ideal For
Small Parts, Cleaning And Sponging

2766 New Pyrex Two Piece Limited Edition,
Serveware Set, 9 1/2" Glass Pie Pan, Holiday
Pattern Metal Carrier

2767 2 Pie/ Cupcake Carriers With 9 inch pie plates
and A Cupcake And Egg Inserts, Plus Pyrex Pie
Dishes, Glass, Great Condition, Clean,
Tupperware Brand Cake Carrier, Bagel Trap
Slicer, Good Condition, 6 Items in Total, Plus
Lids,  Up to 11"W x 6 1/2"H

2768 Electric Knife Brand New, Made By Hamilton
Beach, Comes With Storage Case, Stainless
Steel Blade, Fork, Carve Your Meat And Bread,
12"L

2769 (40) New Replacement Foam Face Protection
Mask Filters, With Eight Plastic Valves, 5"W

277 Four Vintage Dow Styron Plastic Divided
Plates, Trays, Food Containers, With Three
Lids, Good Condition, 8"Sq.

2770 Assorted Music From Cher, Ink Spots, Music of
Faith and Inspiration, Three Album Set, From
Estate, Also Perry Como and More

2771 Lot of Toy Cars, Hotwheels, Matchbox and
Other Brands, Good Condition Overall, 3" to
5"L

2772 New Old Stock (14) Modem, Printer, Adaptor
Cables, Mostly 6'L
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Lot Title

2773 Assorted Women's Clothing In Gray Bin, Size
XL to XXL Good To Like New, Many Summer
Shirts, Chico Dress, Black Skirt, Very Good
Condition, Add To Your Wardrobe Now

2774 Box Lot of Random Household Items, Shower
Wand, Wall Art, Clock, Etc. Shows Wear, Fair
to Good Condition, As Is, Up to 13"W x 23"L

2775 Storage Tote Full of Children's Toys, Floor
Squares, Mostly Good Condition, 3" to 12"Sq.

2776 Box of Seashells, Plus Various Decor, Up to
8"W x 12"H, Very Good Condition

2777 Box of Wall Plates, With Component Style
Equipment Plugs, Unknown Use, As Is, Good
Condition, 4" to 7"L

2778 Huge Box of Vintage Apple Computer Parts,
Other Computer Acc. New Old Stock to Good
Condition, As Is, 17"W x 25"L x 13"H

2779 Lot of Wall And Shelf L Brackets, Hook In
Style, 8" to 14" Good Condition

278 Boy and Girl With Cat Porcelain Figures, Like
New, Woman Has Stamp on Bottom And Side,
4" to 7"H

2780 Box of Plastic Counter Displays, Good
Condition, 4 1/2"W x 10"H to 14"W x 11"H

2781 Large Box With Labels, Electronic Parts and
Equipment, Etc. Good to New In Package,
15"W x 23"L x 10"H

2782 (12) Mostly Children's DVDs Boss Baby,
Jumanji, Etc. Good Condition

2783 Are You Smarter Than A 5th Grader Game,
Plugs Into TV, New Old Stock, 8"W x 11"H

2784 Cool Toilet For Your Bathroom, Flush It And
Makes Sounds, Lid Opens To Put Things In It,
5"W x 6 3/4"L x 6"H Works Nicely

2785 Like New in Original Box Train Set, Made of
Metal And Plastic, Great Condition, Would
Make Nice Gift For A Child, 19"W x 32"L

2786 New Teenage Mutant Ninja Turtles Leonardo
Child Costume Size M 8/10

2787 Two Baby Boy Shirts, Onesies Size 18M Good
Condition, Blue By Jumping Beans, Multi
Color Design Carters

2788 New Funko Pop Figure In Protective Case,
Kingsman The Secret Service, Valentine #464,
Box 6 1/2"H

2789 RC Boat Nikko Controller Battery Very Low on
Charger, No Charger, Motor Makes Little Noise
But Battery Very Low, Fair Condition, As Is,
24"L x 10"H

279 New Springbok Six Puzzles in One Box, 80
Piece Puzzles, 8" x 10" Each

Lot Title

2790 #40 Lot of Six Nintendo 64 Games And Carry
On Bag, Punch Out, Mario Bros, Tetris, Etc.
Good Condition, Untested, As Is

2791 Zoom Hand Telescope 20-20-55, Very Good
Condition, Original Box, 10X, 30X 30MM,
13"L

2792 Four Disney DVDs- Wreck It Ralph, Princess
Diaries 2, Pete's Dragon High Flying Edition,
Alexander And The Terrible, Horrible, No
Good, Very Bad Day, Good Condition

2793 New Funko Pop Figure In Protective Case, Ant
Man and Wasp Marvel, Hank Pym Unmasked,
#346, Box 6 1/2"H

2794 John Deere Tractor Ride On Toy, Children's
Size, Very Good Condition, 11 1/2"W x 21"L x
16 1/2"H

2795 Old and New Space Jam Figure Lot- Michael
Jordan Meets Lebron James, Charles Barkley
Space Jam Figure, Wile E Coyote Space Jam
Figure, New Space Jam Movie Figures, And
More! 3" to 5"H

2796 Three Flannel Pajama Pants Size L, Womens in
Good to Like New Condition

2797 (15) Star Wars Lego Sets, 75263, 75160, 75077,
30383, 75033, 75193, 75193, 75125, 30056,
75134, 75167, 75132, 75295, 75030, 75012,
With 13"Sq. x 12"H Bucket, Complete, Mostly
New In Box

2798 Small Video Game Lot, Games Used, Worked
Last Time Played, As Is, Wii Guitar Hero
World Tour, Nintendo Gamecube Pacman VS
The Incredibles, Good Condition

2799 Five Size 16-20 Womens Pants, Navy Size 20
Venezia Capris, White Size 18 Tribal Women
Pants/Capris, Khaki Basic Edition XL Capris,
Khaki Size 18 Capri Earl Jeans, Navy Size 16
Pans Liz Golf, Very Good Condition

28 Two 1966 Michigan License Plates, Very Good
Condition, 12" x 6"

280 Beam Bell Music Box Decanter, District 7
Azalea City, Very Good Condition, 6"W x 10
1/2"H

2800 Plano Tackle Box Model 8606 Very Good
Condition, Six Drawers, Folding Out Two
Sided Vintage Box, 17"L x 10"W Folded Up,
Expands To 26"L x 12"W When Open, Filled
With Various Handyman Hardware, Weighs
About 20 lbs.
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Lot Title

2801 1/24 Scale Stock Car, Dale Earnhardt #3
Goodwrench Parts Plus 1997 Monte Carlo
Limited Edition, Hand Crafted, Officially
Licensed Product By Action Performance New
In Box, 10" x 4 1/2"W x 3 3/4"H

2802 Dark Grey Metal Snap Safe Lock Box With
Combination Lock, Currently Set to 000
Without Replacement Cable, 7"W x 10"L x
2"Thick, 3 lbs. Very Good Condition

2803 Men's Size 7 Womens Size 9 Converse
Chevron Print Low Athletic Shoes, Very Good
Condition Other Than Soiled Laces

2804 Vintage Mark Mcgwire Bobblehead in Original
Box, Nice Collectible, 8"H

2805 Century Camping Stove, Two Burner 20"W
Works Good, Made in USA, Good Condition

2806 Blue Tripod Stool With Bag, 14"H Missing One
End Cap on Leg, Good Condition, As Is

2807 Two Dog Collars, Red Size Medium-Large,
Black Large-XL, Good Condition

2808 Haggar Men's Size 38 x 30 Dark Navy Flat
Front Classic Fit Premium No Iron Khaki Pants,
New With Tags, Smooth Stretch Fabric And
Hidden Expandable Waist Provides All Day
Comfort, Zip Fly With Button Closure, NO.
HC10884

2809 Men's Reebok Crossfit Shoes Size 13

281 Garden Statues, Cast Iron Bunny 10 1/2"H x
10"L x 5"W, Cement Terrier Dog, One Front
Paw Has Chip, 5"W x 7" x 10"H, Good
Condition Overall

2810 KT Recovery Ice Heat Massage Ball, Therapy
For Advanced Athletic Recovery, Orange,
Black, Blue, New In Unopened Box, 3"L
Approx.

2811 Cartop Canoe Carrier, Foam Supports And
Rope, Good Condition, 4"W x 6"L

2812 Four Pairs Of Women's Size M Athletic Shorts,
Very Good Condition, NIKE Black With Pink
Stripes, Climacool, Avia Navy Blue Reflective,
Two Black Reflective Baleaf And Unbranded

2813 Two New Hunting Tools, Multi Axe With
Pouch, Axe Edge, 4.3" and 13"L Fiberglass
Handle, Wrench Sockets on Head, Also 18"
Machete, Stainless Hardwood Handle, Includes
A Sheath, Great For Hunting, Camping Or
House

2814 Black Rubber Boots, Slip Over Shoes, No Size,
12 1/2"L Good Condition, As Is

2815 Two Pair Men's of Levi's Blue Jeans, 40 x 32,
505 Style, Good Condition, Normal Wear,
100% Cotton

Lot Title

2816 Coleman 2 Burner Propane Camp Stove, Stoves
Are Quick And Simple to Use Stoves, Just
Screw On Regulator Arm and Coleman Propane
Fuel Tank, You're Cooking With Gas, Item is
Displayed Opened But Folds Up to Very
Compact 21"W x 12"D x 3"L Clean in Good
Condition

2817 Vintage Large Plano Guide Series Tackle Box,
Huge Upper Compartment With Four Lure
Drawers Below, Nice If Just A Tackle Box But
This One is Loaded With Crankbaits Spoons,
Plugs, Reel Oil, Fish Scalers, Misc. Vintage
Fishing Items, Good Condition For Age, 18"W
x 11"D x 15"H

2818 Igloo Five Gallon Drink Dispenser, Good
Condition, Normal Wear, No Leaks or Cracks,
Good Condition, 19"H

2819 Pink Fisher Price Booster Seat, Straps To Any
Chair, Lightweight, Works Great, 14"Diam x
10"H

282 Decorative Two Piece LE Souk Tunisia
Stoneware Set, Large Serving Bowl 15"Diam,
Long Dish Beautiful Colors, 7"W x 16"L Very
Good Condition

2820 Three Rubber Truck Mats, Chevrolet in Good
Condition, Two 18"W x 26"L And One 15"W x
55"L

2821 Older Kerosene Heater Worked When I Got It
From An Older Couple, Never Used It Put Up
in Barn, Time to Downsize, Kerosene is A
Least 10 to 15 Years Old In It, Don't Know If
That Breaks Down, So As Is, 19" x 19"

2822 Hamilton Beach Big Mouth Juice Extractor,
New in Box, Opened Box, Looked At It And
Put Back in Box, Just Don't Need It, 13"W x
16"H

2823 Walls Blizzard Pruf Camo Bibs, Size XL 16/18
Youth, Worn A Few Times, Like New, Perfect
For Upcoming Youth Hunt, Hunting Season Or
Just Winter Season, Very Nice Bibs

2824 Five Storage Totes, Various Sizes, No Lids,
Needs Cleaning, Good Condition, 16"W x 23"L
x 12"H

2825 Thomas Lighting Ceiling Light Fixture Nickel
Finish, 15 3/4"W x 14 1/4"H Good Condition

2827 Adjustable Collapsible Guitar Stand, Very
Good Condition, 24"H

2828 Little People Dollhouse Old School, Bring Back
Memories, Hours of Fun, Needs Wipe Down
But Good Condition, Comes With Green Tote
of People And Acc. 28"W x 18"D x 23"H
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Lot Title

2829 Onyx Nite By Wendye Chaitin Gold Dress
With Jacket Size 18W Worn Once For Son's
Wedding, Looks Like New

283 Disney Contemporary Resort And Monorail
Glass Ashtray Dish, Good Condition, 6 3/4"L x
5"W

2830 Dept. 56 Village Six Piece Snowy Evergreens,
Good Condition, 4 1/2" to 7"H

2831 Holiday Classic Vintage 100 Light Super
Sphere, 6" Lighted Diameter, Works Great in
Original Box, Good Condition

2832 Dept. 56 Village Acc. Flocked Pine Trees, Like
New Condition, 8" and 10"H

2833 Dept. 56 Alpine Village Silent Night Music
Box, 6"W x 5"D x 8 1/2'H, Box Good, Piece
Very Good Condition

2834 (35) Dremel Rotary Files By Severance, 2"L,
Some Used, Some New

2835 Baby Box lot of 2 Onesies Size 6-9 Months, 
Good Condition.  red and Blue Onesies By
Disney Design,  White Michigan State Onesies
By Nike.  

2836 Five Picture Frame Lot, 12" x 7 1/2", 8 3/4" x 6
1/2", 7 3/4" x 5 3/4", 7 1/2" x 5 1/4", 6" x 4
1/2", Two Frames Have Multiple Lenses, Good
Condition

2837 Four Avon Items, Cute Lantern Wild Country
Mug, With After Shave, Still Full, Nice Glass,
Vase For Flowers, 5 1/2"H

2839 Three Drinking Glasses And Wood Decor, You
Are My Sunshine, Mostly Great Condition,
9"W x 3"H

284 Angel by Thierry Mugler For Women, Three
Dainty Star Shaped Soaps And Soap Dish For
Your Bathroom, Scented With Angel
Fragrance, Specially Formulated To Hydrate
And Delicately Perfume Your Skin, New In
Box 6"Sq. Designer Brand Sold in Upscale
Dept. Stores

2841 (12) Various Mostly Unpainted Ceramic
Figures, Santa, Bunnies, Etc. Mostly Good
Condition, 4" to 9"H

2842 New Without Tags, Jaclyn Smith Women's
Pajamas, Two Piece Never Worn, Size 1X
Short Sleeve, Long Bottoms

2843 Bueno Reddish Purse Looks New, (12) New
Pairs Men's Ankle Socks 6-12, New Pair Shoes
Believed To Be Size 10 or 11, Purple And
Black Womens

Lot Title

2844 Made in Japan Eight Piece Set of Cups and
Plates, With Gold Trim And Floral Pattern,
Perfect To Use or Collect, Fill Your Collection,
3 1/2" to 8"Diam, Good Condition

2846 Pair of Women's Shorts Size 14, Stained On
Front, Fair Condition, As Is

2847 Vintage House of Lloyd Christmas Around The
World Rabbit Figure, 9 1/2"H Named Floyd,
Great Condition, Box Shows Wear

2848 1987 Christmas Bear White Plush, Good
Condition, 15"W x 19"H

2849 Cigar Box With Small Ceramic Tub, Dog,
Shaker, Fair to Good Condition, 6"W x 8"L

285 Jim Beam Bell and Music Box District 2
Oregon Beaver Decanter, Very Good
Condition, 6" x 10"

2850 Nascar #18 Blanket in Very Good Condition,
48"W x 58"L

2851 Mark Mcgwire And Sammy Sosa Bobble
Heads, Box Damaged, Good Condition, 7"H

2852 New In Box Women's Earth Open Toe Heels
Size 10

2853 Women's Dream Foam Keds, Black Size 7 1/2,
Like New

2854 Two Pairs of Men's Size M Athletic Shorts,
Good Condition, Old Navy Active and
Champion Elite

2855 Three Large Bonus Cans of Hot Shot, Ant,
Roach, Spider and Other Insects, Kills On
Contact, Floral Smell, 22 Oz.

2856 Youth Football Cleats Brand New Size 11 7
3/4"L

2857 Four Baby Boy Clothing Items, Size 6M Gray
Design Pants, Multi Color Onesie, Gray Design
Onesie All By Carters, Green Shirt By Disney
Store, Good Condition

2858 Two Dog Collars, Pink XXS Top Paw and Red
XS Vibrant Life, Good Condition

2859 Two Pair Men's Sandals, Sperry Slip Ons
Brown Size 11, Good Condition, Dockers With
Velcro Brown Size 12 Very Good Condition,
Still Lots of Warm Weather To Wear, Sperry
Runs Large

286 Metal Wood Plant Stand or Table Aqua White
Wash Wood Top, 10 1/2"Sq. x 20"H, Good
Condition

2860 Two Riviera Downriggers, Both Tested And
Working, Needs Some TLC, Cover Broken On
One, Loose Switch on Another, Fair To Good
Condition, 12"W x 24"L x 12"H Each
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2861 Red Horse Metal Thermometer, Three Pair and
One Bike Pedal, Up to 5"W x 17"L, Good to
New

2862 Blue Rubber Water Shoes, Skechers Men's 6
Very Good Condition

2863 Five Books On University of Michigan, One
Hardcover With CD Inside, Good to Very Good
Condition

2864 Women's Size 7 1/2 Fila Shoes, Soles
Discolored, Good Condition Otherwise

2865 New Coleman Soft Cooler Fits 30 Pack, Was
Told They Really Work Good, Got As Gift,
Also Front Cooler Pouch For Sandwich Or
Something You Don't Want to Get Wet, 12"W
x 8"D x 14"H

2866 Pair of Men's Size 11/12 Slippers, Fair
Condition, Heels Worn

2867 Box of Vintage Christmas Decor and Streamers,
Up to 1 7/8" x 81'L, Good to New

2868 (19) Rolls of Ribbon, Make Wedding Bows,
Baby Bows, Christmas Decor, 6" to 10"W,
Mostly New

2869 Box of Electronic Items, Tapes, Film, Dry
Mounting Tissue, Etc. Good to New in
Package, 17"W x 18"L x 7"H

287 Six Glass Chimneys And Shades, Good
Condition, 5" to 9"H

2870 Box Full of Misc. Legos, Approx. 25 or More
Happy Meal Toys, Some Still in Plastic, Good
Condition, 3" to 7"L

2871 Four Milk Crates, Great Storage Shelves, Water
Can, Spreader, Four Funnels, One Metal, Up to
13"Sq. x 11"H, Good Condition Overall, As Is

2872 (24) Sets of Disposable Scrubs Size XXXL
Perfect For Yard Work Or Out in Garage, Tops
and Bottoms Are Included, Brand New in
Package

2873 (27) Pieces Of Women's Size 2X Clothing,
Entire Wardrobe, New With Tags, New
Without, Lightly Worn, Summer, Winter, Etc.

2874 (16) Pieces of Women's Clothing, All Good
Condition, Size XL Shirts, Pants, Etc.

2875 (34) Mason Jars, Ball Kerr Quarts Jars Sold in
Gray Bin, No Lid Mixture of Wide And Small
Mouth Clear Glass For Canning Crafts, Or Just
Home Use, It's That Time Of Year, Storage For
Pantry

2876 Fire Bricks (13) Good Condition, One Broken
In Half, 9"L x 4 1/4"W x 1 1/4"Thick Each

Lot Title

2877 Various Children's Toys, Sandy From Playing
Outside, Good Condition Overall, As Is, Up to
11"W x 18"L x 12"H

2878 Basket of Tools, Wrenches, C Clamps, Socket
Set, Screwdrivers, Wrenches, Pliers, Tape
Measure, Vise Grips, Razor Knife, Plus More,
Good Condition, 4" to 16"L

2879 (20) Movies, Mostly Good Condition, Some
New In Package, Flicka, 8 Mile, 13 Going on
30, Catch And Release, Etc.

288 Lot Men's Clothes Mostly Around Size S,
Swimsuits, Sweatpants and More, Good
Condition

2880 LG Soundbar With Wireless Subwoofer,
Bluetooth And Optical Cable Included, Remote
Control Included, Model NB3520A Sound Bar
39 1/2"L Model SH536D Wireless Subwoofer,
Very Good Condition

2881 Wizard Diamond Router For Stained Glass and
Other Uses, Turned On, Untested Further, As
Is, 12"W x 14"L

2882 Ten Watch Bands, All New Unused, Size
38/40MM and 42/44MM

2883 Three New Packs Of Four FI M Buckle For
Mask, 5 1/2"L

2884 New Lot of Seven Screen Protector, Two Pro
Tempered Glass Screen Protector, Explosion
Proof Tempered Glass, Film Glass, Sooyo
Tempered Glass, Protection of God, Auri
Screen Protector, Mr. Shield Screen Protector,
5" to 7"L

2885 Phillips AM FM CD and Cassette Tape Jambox
Radio, Very Good Condition, Radio Tested, No
CD or Tape To Test, As Is, 24 1/4"W x 11
3/4"D x 7"H

2886 Two New Old Stock Four Plug Mountable
Extension Cord, With 8' Cord, 5"W x 6"L

2887 Children's Books, Drawing Paper, Folders, Etc.
Books Worn, Fair to New in Package

2888 One Roll of New 50' Modular Phone Line Cord
in White

2889 New Old Stock Lot of Eight Endless Cassette
Tapes, EC12 By TDK Blank

289 Box of New Assorted Electronics Related
Items, Includes Cables, Connectors, Adapters,
Etc. Untested, As Is, 4" to 7"L

2890 Six Turntables For Slide Projectors, Good to
New in Package, 9"Diam

2891 Two Vintage Challenger III 6" Speakers Model
ES 514 Good Condition in Original Box
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2892 (5) Two Plug Extension Cord Outlets, New Old
Stock, Great To Mount On Work Bench, 16"L

2894 Outdoor Timer, Two Short Plug Cords With
Toggle Switches For Machinery, 24"L TImer
Used, Cords New

2895 Kodak Easyshare Digital Camera With Bag,
Strap And Manual, Model Z981 Works Great,
Very Good Condition, Battery Charger Has
Corrosion, On One Terminal, 8"W x 7"H

2896 New Old Stock TV Wall Mount, Box Open
Unsure If Complete, As Is, Fits 19" to 20" TV
or Monitors

2897 Five 2 Plug Ext. Cord Outlets, New Old Stock,
Great For Mounting To Workbench, 16"L

2898 New Solid Handcrafted Concrete Skull With
Horror Faces Accent Home Garden Decor,
Painted And Top Coated To Endure The
Elements, 3"W x 4"D x 3 1/2"H

2899 Vintage Penguin Toothpick Dispenser, Good
Condition, 3 1/2"W x 4"H

29 Old Tri County Oil Co. Metal Thermometer,
Looks Good, Seems To Work, 3 3/4"W x 13"H

290 Misc. Lot of Tools, Two Staple Guns, Saw
Blades, Solder Gun Holder and More, 3" to
13"L Mostly Good Condition

2900 Dept 56 Alpine Village St. Nikolaus Kirche,
With Box, Very Good Condition, 10 1/2"W x
7"D x 10 1/2"H

2901 Deviled Egg Platter, Beautiful Clear Glass With
Flower Designs, Beautifully Dished Out Where
The Eggs Lay, Nice Platter, 12"Diam

2902 Women's Kenneth Cole Wallet In Good
Condition, 4"W x 8"L

2903 New Solid Handcrafted Concrete Skull With
Victorian Lace Accent, Home Garden Decor
Painted and Top Coated to Endure The
Elements, 3"W x 4"D x 3 1/2"H

2904 New Cute Cat Made From Solid Concrete,
Great For Home or Garden, 6"W x 4"D x 3"H

2905 Wrought Iron Candle Display, Holds 8, Good
Condition, 20"W x 9"D x 11"H

2906 Multi Wall Frame, Holds 2x3 to 4x6 Photos,
Good Condition, 18"W x 14"H

2907 Dept 56 Alpine Village Kukuck Uhren With
Box, Very Good Condition, 7 1/2"W x 6"D x 8
1/2"H

2908 New Freestanding Cross, Handcrafted Concrete
Statuary, Garden Decor Painted and Top Coated
to Endure The Elements, 10" x 6" x 3"Thick

2909 (19) Dremel Rotary Files by Severance, Some
New Some Used, 2"L

Lot Title

291 Five Pairs of Ladies Shoes Size 3, Tennis
Shoes, Sandals, Etc. Shows Wear, Fair to Good
Condition

2910 Dept 56 Alpine Village Stoder Grist Mill, Box
Fair, Piece In Very Good Condition, 8 1/2"W x
6"D x 8 1/2"H

2911 Vintage Camera In Case, Kodak Instamatic 104,
Works, Good Condition, 4"W

2912 Black With Faux Diamond Studs Wallet, Newer
- Very Good Condition, 4 1/2"W x 7"L

2913 (5) Vintage Metal Belt Buckle, Limited Edition,
Good Condition, 3"W

2914 New Dragonfly Garden Decor, handcrafted
Concrete Statuary painted and Top Coated to
Endure The Elements, Has Wire On Back To
Hang, 8" x 7" x 1"Thick

2915 New Playful Puppy With Ball Concrete
Statuary, Handcrafted Home/Garden Decor,
Painted and Top Coated, 8"L x 3 1/2"W x 3"H

2916 Giant Margarita Style Glass, Good Condition, 8
3/4"W x 10"H

2917 (7) Vintage Banana Split Ice Cream Dishes,
Very Good Condition, 4"W x 9"L

2918 (5) Coca Cola Glasses, Good Condition, 5"T

2919 Women's Size Medium Lot of Two body
Shaper Slips: Nude Victoria's Secret, Black by
Coquette, Very Good Condition

292 Antique Oak Commode Cabinet, Three Drawer,
One Cupboard On Wheels, Good Condition,
31"W x 18 1/2"D x 30"H

2920 New Fantasy Fairies With Floral, Handcrafted
Concrete Statuary, Garden Decor, Painted and
Top Coated to Endure The Elements, 12"Diam
x 2"Thick

2921 Women's Size 8 Bare Trap Black Boots In Very
Good Condition

2922 Heritage Village Collection Town Tree 5-Piece
Set In Original Box, Very Good Condition, 7
1/2"W x 7"D x 14 1/2"T

2923 1983 Vintage Homco Masterpiece Porcelain
Basset Hound Puppy Dog Figurine, Very Good
Condition, 6"W x 4"D x 5 1/2"H

2924 Hunting Season Is Fast Approaching, Sakar 8 x
30 Power Binoculars In Case With Lens Caps,
View 394 Feet at 1000 Yards, Very Good
Condition, 7"W

2925 (3) Rubbermaid Roughneck Storage Totes, 14
Gallon, No Lids, Good Condition, 15"W x 21"L
x 12"H

2926 Mystery Box Full of Religious Related Items,
7"W x 16"L x 15"H
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2927 Kitty Hide Away, Shark Attack, Our Kitty
Wouldn't Go Inside - Maybe Yours Will, Like
New, 22"W x 13"H

2928 Hunter's Seat, Metal and Cloth, Swivels, Seat
Won't Fold But Legs Do, Good Condition
Overall, 14"W x 20"T

2929 New Open Box Attic Fan Roof Mounted
Exhaust Vent, 1320 CFM, 14 1/2"Diam Hole

293 Two Unique Picture Frames, Button One Has
Vintage Tag For Subscription To Bay City
Times, 8" x 6 1/2", Jewelry One Marked Aruba
On Back, 7"Sq. Plus Silver Metal Envelope,
Needs Polishing, 5 3/4" x 7"

2930 New With Tags Art Class Ladies Maroon Size
XXL 18 Dress

2931 White Metal Headboard and Footboard With
Frame Bed, Flower Accent, Very Good
Condition, Not Standard Full Size 52"W x 43"H

2932 Vintage Sears Compact Stereo System In Very
Good Condition, Tested and Works, Includes
AM/FM Radio, Phonograph and Dual Cassette,
Console 33"L x 16 1/2"W x 14"D, Speakers
26"L x 11"W x 6"D, Space Under Unit Holds
About 60 LP Records, Kick Out The Jams Old
School Style

2933 Ocean Life Book, Very Nice Pictures, Good
Condition, 10"W x 13"H

2934 1974 "Spinning Wheels Antiques For Men"
Hardcover Book and "Antiques" Books From
1969 and 1970, Good Condition Overall

2935 Hardcover Book "Rustic" Artistry For The
Home by Ralph Kylloe, 256 Pages In Very
Good Condition

2936 (10) Sports Magazines, Baseball, Hockey and
Basketball, One World Map, Good Condition

2937 (4) Detroit Tigers Related Books, One Is
Hardcover, Good Condition

2938 (6) Star Wars Insider Magazines, (2) White
Dwarf Hobby Books, Good Condition

2939 Chilton's Repair and Tune Up Guide For 1962-
70 Fairlane 1968-72 Torino 1967-72 Ranchero
Car Manual, Cover Faded But Pages Very
Readable

294 Deer Antler Mounting Kit, Brand New In
Package, Everything You Need to Mount Your
Trophy, 8"W x 10"H

2940 Hardcover Book "Back Then" A Pictorial
History of American Afield, 144 Pages In New
Condition

Lot Title

2941 Hardcover Book "Michigan's Master Carver
Oscar W. Peterson 1887-1951" by Ronald H
Fritz 1987 First Edition, 104 Pages in Very
Good Condition

2942 Books: "Big 10 Football" by Hyman In Good
Condition and "If These Walls Could Talk" by
Falk (Equipment Manager), University of
Michigan Autographed In Very Good Condition

2943 Blue Book of Gun Values, 29 Edition 2008,
2176 Pages In Very Good Condition

2944 Primitives Our American Heritage & Early
Woodworking Tools Books In Good Condition

2945 (4) Marvel Comic Books, Civil War Series,
Very Good Condition

2946 Ansel Adams Classic Images Hardcover Book
With Dust Jacket In Good Condition

2947 Enduring Spirit by Lyn Hill and Author Signed
Book, Story of Algonquian Traders, Good
Condition

2948 Gun - A Visual History, Hardcover Book With
360 Quality Gloss Full Color Pages Details
More Than 300 of the Most Important Firearms
of All Time, Famous Landmark Weapons,
Gunslingers, Outlaws, Lawmen, Soldiers and
Legendary Manufactures Like Colt, Winchester
and Baretta, Like New With Dust Jacket

2949 (7) Louis L'Amour Books, Plan Ahead For
Cold Winter Nights by the Fire, Hardcovers In
Very Good Condition

295 Unique Cross Art Piece By Local Artist, Paint
Running Like Blood of Jesus, Painted on Chunk
of Wood With Hanger, As Is, Good Condition

2950 Canning Jar Collectors Book, 5th Edition 1994,
If You Have A Collection or Are Starting One
This Book Is A Must, Covers LID Types,
Trademarks and Monograms, Best Part Is All
Makers Alphabetically and Shown Exactly As
Is On Jar, Has Approx (1994) Prices, Very
Good Condition

2951 Author Signed Whales of WWII by Robert
Jagers, Veteran of LST 351 and Landings at
Sicily, Salerno, Anzio and Normandy, Good
Condition

2952 (4) Baseball Books and a Football Pamphlet,
Good Condition For Age

2953 1955 Saginaw Michigan Arthur Hill High
School Yearbook In Good Condition

2954 Buster Keaton of the Muskegon Connection
Book, Good Condition

2955 Baseball and Football Magazines From The
1990's  One In Good Condition.  Other is Like
New in Package.  
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2956 Hardcover Book by Mary Emmerling's,
American Country West, 278 Pages In New
Condition

2957 (7) New Vacuum Bags For Upright Hoover
Wind Tunnel

296 Framed and Matted By Deck The Walls Photo
of White 1980's Camaro IROC Z Great For
Man Cave, Like New, 22"W x 17"H

2960 Publication Manual Psychological Paperback
Book In Good Condition

2961 Hardcover Inspirational Book, Energy Bus,
Good Condition

2962 (4) Healthy Marriage & Healthy Children,
Moments For Each Other, 20 Simple Surprising
Rules and Tools For A Great Marriage, The
Way They Learn and You're Welcome Mama
Permission Granted To Be A Better You, Good
Condition

2963 Six Books, Rush Limbaugh and Bill O'Reilly,
Most Hardcover, Good Condition

2964 (3) Vintage Space Fiction Books In Good
Condition: Tom Corbett Danger In Deep Space,
Rip Foster Rides The Gray Planet and
Stratosphere Jim & His Flying Fortress

2965 The American Boys Handbook Centennial
Edition, Early American Boy Projects, Good
Condition

2966 Midland Michigan A Bridge To The Past, A
Pictorial Look At Midland County Michigan,
Compiled by the Midland Daily News, 2001
Hardcover Book With 128 Pages Loaded With
Photographs and Text, Clean Like New
Condition

2967 Hardcover Book "The Potting Shed" by Linda
Joan Smith In New Condition

2968 (3) Christian Paperback Books In Very Good
Condition: Starved For Affection Signed by
Randy Carlson, When Will The Heaven Begin?
by Ally Breedlove and Resisting Happiness by
Matthew Kelly

2969 Crown Lapidary Equipment Lapidary Unit for
Grinding, Shaping and Polishing Rocks and
Minerals, Two Grinding Wheels, Like New,
Two Expanding Drums For Sanding, Two
Padded Face Plates for Sanding, Wheels or 8",
Stand 34 1/2"T, 33 1/2"W x 20"D

297 Ten Vintage Flatfish Lures, Various Colors and
Sizes, 2 1/2" to 3 1/2", Few Wood, Good
Condition

Lot Title

2970 Solid Wood Fold Down Secretary Desk, Nice
Dark Stain With Some Good Wood Detailing
on the Legs, Shelving Inside Needs Work Done,
Good Condition For Age, 34"W x 18"D x 40"H

2971 (20) Picture Frames Range From 5 x 7 to 3 x 4,
Some Alike, Good Condition

2972 Box of Metal Hangers In Very Good Condition,
16"W

2973 3-Story Rock Star Doll House With Balcony
and Rooftop With Shower, Washer, Dryer,
Vanity, Make Up Accessories Plus Table,
Chairs With Accessories, Very Good Condition,
24"W x 12"D x 47"T

2974 New Metal Springing-Standing Skeleton, 6"W
x 24"H

2975 Insignia Mid Size Refrigerator, Freezer and
Cooler, Tested and Works, 24"W x 25"D x 58
1/2"H

2976 (2) Hardcover Huge Coffee Table Book "This
Great Land" Scenic Splendors of America,
Yellowstone, Very Good Condition

2977 Hardcover Book "Power Tool Woodworking
for Everyone" From Shopsmith, Very Good
Condition

2978 Know Your Rights! The Clash Hardcover Book
In Very Good Condition, 384 Pages With A
Very Comprehensive Look At One of the
World's Greatest Punk Bands, Should I Stay or
Should I Go?

2979 Large Hardcover Book With Dust Cover
"University of Michigan"

298 Highly Collectible Vintage Real Metal John
Deere, Country Sign, 36"W x 6"H, Very Good
Condition

2980 Legion Arms, Songs of Armed Forces
Paperback Book and The Armies and the
Leaders Hardcover Book (Photographic History
of the Civil War)

2981 Paperback Book "Hail To The Victors: Greatest
Moments in Michigan Football History" Good
Condition

2982 (4) Marc Brown "Arthur" Books, Paperback,
Good Condition

2983 Allied Health Sciences Book, Ring Bound
Worn, Good Condition Overall

2984 Intro To Algebra Book, Paperback, Great For
Homeschooling

2985 St Martin's Guide To Writing, Paperback Book,
Great For Homeschooling, Good Condition

2986 Vintage Power Tool Know How For Table Saw
From Sears, Good Condition
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2987 Debbie Bliss Essentials Hardcover Book of 20
Hand Knits to Make For Baby

2988 A Couple of First Edition Books In Very Good
Condition, Inclues: "Wild Women of Michigan"
Paperback, Lewis, 2017 142 Pages Plus
Stephen King Hardcover "End of Watch" 2016
432 pages

2989 Hardcover Book "Michigan Where Have You
Gone?" by Jim Cnockaert, Very Good Condition

299 Super Cute Wood Shelf, White Crackle Paint,
Good Condition, 18"W x 8 1/2"D x 10 1/2"H

2990 Hardcover Book, A Cruel and Shocking Act:
The Secret History of the Kennedy
Assassination, Very Good Condition

2991 (3) Paperback Travel Guides, Two Germany,
One Cruise to Europe, Like New

2992 Happy House Plant Paperback Book, Worn -
Fair Condition

2993 Birds of North America Paperback Book In
Good Condition

2994 Second Summer of the Sisterhood Paperback
Book In Good Condition

2995 Many Infallible Proofs Paperback Book In
Good Condition

2996 Children's History of the 20th Century Book

2997 Children's First Dictionary, Hardcover, Worn -
Fair Condition

2998 Knowledge Factory Book, A Lot of Facts
About A Lot of Things, Hardcover In Good
Condition

2999 Children's Illustrated Encyclopedia, Hardcover,
Good Condition

3 "Sorry We're Closed" - "Come In We're Open"
Flipping Vintage Sign On Stand, 16"W x 4'H

30 Old Framed Picture of Dog Hunting, Very Neat
Find, Some Imperfections, As Is, Fair
Condition, Hard to Say Type of Art, Come
Take A Look, 12 1/4" x 9 1/2"W

300 Set of (3) Wooden Signs in Very Good
Condition: Cottage Rules 18" x 12"; Welcome
to the Lake 18" x 3"; This Is Our Happy Place
12" x 12"

3000 Second Amendment Right To Bear Arms 1 Oz.
Fine Copper

3001 1990 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

3002 Indian Head MS 66 1 Oz. Fine Copper Copy of
$5. Gold

3003 Two 22LR Ammo Blazer 500 RD Brick, Two
Bricks 1000 Rounds

3004 1983 Proof Set S Mint Mark

Lot Title

3005 Two Pocket Knives, Frost Cutlery Flip N Stick
18-412BL, Devil Dogs Ridge Runner, RR531,
Very Good Condition, Up to 4 1/2"L

3006 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

3007 New Survivor Knife 8"L Paracord Wrapped
Handle, 3 1/2" Blade With Flint

3008 1999 Proof Coin Set, +5 Proof State Quarters

3009 1000 Rounds of Winchester 22 LR 40 Grain
1255 FPS Black Copper Plated Round Nose
Hard to Find M22 Ammo

301 So Shabby Chic Decorated Train Case With
Mirror, Travel Smart Brand, Good Condition
For Age, 14"W x 9"D x 8 1/2"H

3010 2000 Proof Set + Five State Quarters

3011 (50) 9MM Luger Ammo Winchester

3012 2001 Proof Set + Five State Quarters

3013 Five Knives, Swiss Army Knife, 18 Function
Camping Knife, Both In Original Packages,
Very Good Condition, Up to 3"L

3014 2006 Proof Coin Set, + Five State Quarters

3015 Ten Remington 2 1/2 Rifled Slugs, Six Misc. 2
1/2" OO Buck

3016 1966 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3017 (24) Estate #7 1/2 Game Load, Five Estate #8
Game Load, (29) Shells Total

3018 1965 US Mint SMS Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3019 500 Remington 22 Long Rifle Ammo

302 Unique Cross Art Wall Hanging, Beautiful Teal
and Silver on Black, 13"W x 14"H

3020 1984 RCM Six Coin Proof Like UNC Set

3021 Two Boxes of 12 Gauge Shells, Box Remington
#6 Shot, Box Federal #8 Shot

3022 1982 RCM Six Coin Proof Like UNC Set

3023 Winchester .270 Shells, Brand New 130 Grain
Get Ready For Deer Season

3024 1981 RCM Six Coin Proof Like UNC Set

3025 Winchester Super X 35 Caliber 200 Grain
Power Point, One Full Box of 20 Very Very
Hard To Find

3026 1979 RCM Six Coin Proof Like UNC Set

3027 Winchester 12 Gauge Double X Magnum
Copper Plated, Six #4 Shot, Six #6 Shot

3028 1973 RCM Six Coin Proof Like UNC Set

3029 (20) Winchester 12 GA 2 3/4 Ammo, Super
Pheasant Five Shot, Copper Plated
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303 (8) Vintage Fishing Lures, Arbogast Jitterbugs,
Pike, Believer, Some Wooden, Nice Lot In
Good Condition Overall, 2"L to 5"L

3030 1968 RCM Six Coin Proof Like UNC Set

3031 Winchester Super Target 20 GA Shells Are
Factory New, Super Target Winchester 20
Gauge Target 2 3/4" 1200 FPS 7/8 Oz. #7 1/2
Shot, Great Target Ammo For Any 20 GA Trap,
Skeet, or Sporting Clay Shooter

3032 1989 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

3033 (24) 45 Auto Ammo Winchester 230 GR Full
Metal Jacket

3034 1987 P & D US Mint UNC Coin Set

3035 Vintage Imperial Interchangeable Knife And
Tool in Carrier, Very Good Condition, Case
Has Piece of Plastic Off Of It, But That's It As
Seen in Pictures, Good Condition, Up to 3"L

3036 1783 MO Mexico Real El Cazador, Genuine
NGC

3037 (25) Winchester Ammo 410 2 1/2 Max Six Shot

3038 1984 P & D US Mint UNC Coin Set

3039 Five Federal Ammo 20 Gauge 3" 3/4 Oz.
Magnum Rifle Slugs

304 Set of Six 12" x 8" Signs That Are Made To
Look Distressed and Vintage In Very Good
Condition: Made in America, Flag, Texaco,
Plus 2 Additional and Route 66 Is 12" x 12"

3040 1985 P & D US Mint UNC Coin Set

3041 100 CCI Ammo 22 Mini Mag Long Rifle High
Velocity

3042 1986 Liberty Statue Two Coin Set, Includes
90% Silver Dollar, Clad Half Dollar Proof

3043 (19) Remington Ammo 12 GA 2 3/4 #2 Steel
Shot

3044 1963 Kennedy Silver Half Dollar, Hamady
Grocery Store Collectible

3045 Two Pocket Knives, Tac Force Speedster
Model Premium Milano Collection, TF-575RD,
Both in Very Good Condition, 3 1/2" to 5"L

3046 (14) Remington Ammo 2 1/2" Slugs

3047 2003 State Quarter Set- Maine, IL, Alabama,
MS, Arkansas

3048 New Handmade Knife 2 1/2" Blade 6" Overall
Long Leather Sheath

3049 1971 Proof Set S Mint Mark

305 William Whiteside Gold Foil Picture in Frame,
Wood and Glass, Very Good Condition, 12
1/2"W x 15 1/2"H

Lot Title

3050 Nine Premium 12 GA Slugs, Three Brenneke,
Three Bri Sabot, Three Remington Copper Solid

3051 1995 S US Mint Five Coin Proof Set

3052 Box of 325 Count New Federal 22 LR 40 Grain
Automatch Ammo Ideal For Semi Autos

3053 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

3054 Two Pocket Knives, EMS Super Knife YC S25
EMS Frost Cutlery Navy Seal Tactical, Very
Good Condition, Up to 4 1/2"L

3055 The Bank of NY 1976 Bicentennial 90% Silver
Washington Quarter, Kennedy Half Dollar

3056 Nine Remington Ammo 12 GA 2 3/4 Copper
Plated #6 Shot Turkey Loads

3057 1973 S US Mint Six Coin Proof Set

3058 (46) 45 Auto Ammo PMC Bronze 230 GRS
FMJ

3059 1988 S US Mint Five Coin Proof Set

306 (3) Wooden Wall Hangings, NRA and USA,
Minor Paint Loss Otherwise Good Condition

3060 New Black Survival Card With Saw, Knife,
Spear Point, Fish Hooks, And More, 3"L

3061 1989 S US Mint Five Coin Proof Set

3062 Pair of Glasses, Shatterproof With Plastic
Frame, Very Good Condition, 6"L

3063 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

3064 Ten Remington Ammo 3 1/2 12 GA OU BK
Magnum

3065 1992 S US Mint Five Coin Proof Set

3066 (25) Winchester Ammo 12 GA 2 3/4 1 Oz. #7
Steel Shot

3067 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

3068 Successful Deer Hunting Patches, 1997, 2000,
Two 2004, Brand New Condition, Up to 4"D

3069 Three Survival Knives With Vinyl Sheath, Has
Compass on The End, Unscrew The Knife
Handle End And Find Dry Matches, Wire, Etc.
12"L, Good Condition

307 3-Bulb Fluorescent Light, Untested As-Is,
29"W x 9"D  Update, Does Not Light up. May
Need Bulbs.

3070 12 GA Long Range Shot Shells, Made By
Wards Hawthorne, (25) Shells With #6 Shot

3071 Machete Knife WIth Case, Plastic Handle, With
Rusty Screws, Some Wear, Good Condition,
22"L

3072 Box of Ammo- 35 Caliber And More, Must See
Random Rounds and Vintage Boxes
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3073 Canyon Diablo Bowie Knife, Leather Sheath,
Brian Wilhoite Custom Design, Pakistan Steel,
Some Rust, Still Very Good Condition, 15 1/2"L

3074 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Knife And Nylon Sheath, SW 154, 12"L Overall

3075 Rage Broadheads, New In Package, Two Blade
100 Grain Chisel Tip With Shock Collar,
Retention System, 2 1/2"L

3076 Brick T22 Winchester Long Rifle Target
Standard Velocity Shells, New Not Reloads,
Ten Boxes, 500 Total Shells, XT22LR

3077 Two Pocket Knives, Steel Warrior By Frost
Cutlery Super Knife MP 313-45 Very Good
Condition, 3 1/2" to 4 1/2"L

3078 New Old Stock Whitetail Cutlery Frost, Cutlery
Knife And Leather Sheath, WT 050 Stag
Handle, 8"L

3079 Hen And Rooster Knife And Leather Sheath
German Stainless HR 0007 Very Good
Condition, 12"L

308 Solid Wood Brown 6-Drawer Dresser, Powder
Inside, Very Good Condition, 36"L x 20"W x
40"H

3080 Large Fixed Blade Bowie Style Knife, Acrylic
Molded Handle With Brass, 10" Blade, 15"L
Overall, Very Good Condition

3081 New Old Stock Kentucky Bowie Knife and
Leather Sheath, Brass Guard And Bone Handle,
203261, 15 1/2"L

3082 Shotgun Shells From Sears Full Box of 12
Gauge #6 Shot

3083 Colt Knife And Leather Sheath New In Box,
Nice Wood Handle With Stainless Blade, 9
1/2"L

3084 (36) 16 Gauge Shells, (13) Remington #6 Shot,
(11) Winchester #8 Shot, (7) Winchester #2
Shot Mag, (5) Remington Slugs

3085 Winchester Super X 308 180 GR Powerpoint,
Shells Are New Both Boxes Are Full, Great
Rifle Ammo For Deer or Bear

3086 New Old Stock Defender II Bowie Frost
Cutlery Knife, Nylon Sheath, HK662-150BR,
14 1/2"L

3087 12 GA Shell Cracker Shell, Highly Collectible
And Rare, 12 RWS GECO 12 Rottweil Head
Stamp, Cases Made in Germany, 70MM

3088 Collectible Edge Leading Edge Peyton
Manning Rookie Card From 1998, Good
Condition

3089 (12) Razor Broadheads, All Three Blade, Good
Condition, Up to 2 1/2"L

Lot Title

309 Two Matching Gold Tone Framed Wall
Hangings With Prints of Women From Time
Gone By, Very Pretty, 10"W x 36"H

3090 .410 Shotgun Cleaning Kit, .410 OOO
Buckshot 2 1/2" Five Shells In Box, Three
Pellets in Each Shell

3091 Pakistan Steel Chipaway Cutlery Hunting Knife
And Leather Sheath, GW 2780 MAR With
Acrylic Molded Handle With Brass Accents, 11
1/2"L

3092 101st Airborne Tactical Knife And Nylon
Sheath, 15-764B With Metal And Plastic
Handle, Very Good Condition, 11"L

3093 14"L Fixed Blade Knife With Acrylic Handle,
Used But Looks in Good Condition

3094 Survival Knife And Plastic Sheath SW 0063
Rubber Handle, Very Good Condition, 12"L

3095 450 Bushmaster Brass Deprimed Shot Once,
100 Rounds

3096 New Old Stock Elk Ridge Knife And Nylon
Sheath ER 260 DH Custom Design, 440
Stainless Steel Blade With Wood Handle, 14"L

3097 New Old Stock Timber Rattler Traditional
Brand Cutlery Knife and Leather Sheath TR77
Pakistan Surgical Steel Blade With Wood And
Brass Handle, 12"L

3098 Daisy Powerline 1200 BB Pistol, Works, Good
Condition, Metal And Plastic, 11"L

3099 New Old Stock United Cutlery Marine Force
Recon Dagger and Nylon Sheath UC2640 With
Plastic Handle, 13 1/2"L

31 Canvas Print Decor, Butterfly And Bird Picture,
Very Cute, Used and Loved, Good Condition,
20"Sq.

310 Durable Tough Leather Wall Hanging, Very
Nice Man Cave Decor, Can Be Mounted On A
Piece of Wood, Good Condition For Age, 14"W
x 8 1/2"H

3100 The Torch Is Passed, Associated Press Edition
Hardcover Book, Good Condition For Age

3101 Foundation Allied Health 3rd Edition
Paperback Book, Fair Condition

3102 1990 Illustrated Reverse Dictionary Hardcover
Book, Very Good Condition

3103 Better Homes And Garden Family Medical
Guide, Hardcover, 1977 Edition, Never Used,
Very Good Condition

3104 1976 Bay City Directory Includes Essexville
And Lagoon Beach, Polks Bicentennial Edition,
Hardcover With Normal Wear
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3106 1985 Houghton Mifflin Hardcover Book,
"Spelling" Some Wear in Fair Condition

3107 Guide To Prescription and Over The Counter
Drugs, 1988 Hardcover Edition, Good Condition

3108 Paperback Book "How To Cut Heating And
Cooling Costs" By Peter Jones, Good Condition

3109 The Yorkshire Terrier Hardcover Book, Some
Wear, Good Condition

311 Old Mesh and Wood Item With Two Handles,
Unknown Use, Good Condition, 22" x 16"

3110 Farmyard Tales, Little Hardcover Children's
Book, Good Condition

3111 The Antique Dealers Pocket Book, 1977
Hardcover Good Condition For Age

3112 Mast Farm Inn Spiral Bound Family Style
Hardcover Cookbook, Very Good Condition

3113 Pill Book For Children's Medications, 1994
Second Edition, Some Wear, Overall Good
Condition

3114 Adventures In American Literature, Vol. 3
1600-1860 Paperback in Good Condition

3115 Multi Compact Disc Cassette Player Model 683-
6833 JCPenney, Includes Two Speakers, Little
Chipped, 24 3/4" x 13" x 10 1/2", Remote,
Cartridge For Six CD's, All Cords And
Manuals, AV Stereo Receiver, Dual Cassette
Deck, Good to Very Good Condition

3116 Easton Waist Pack, The Hinsch 800 With
Shoulder Suspension, Camo and Tan Colors,
Good Condition, 18"W x 16"H

3117 Santa's Best Holiday Animation 23"H
Snowman Head and Arms Move, Works Great,
Box Has Lots of Wear, Good Condition

3118 Mystery Box Full of Household Ceramics,
Older Items, 15"Sq. x 14"H

3119 Three Tall Kitchen Bags, One XL Garbage Bag
of Quality Bubble Wrap Air Pillows, Good
Condition

312 Unframed Terry Redlin (Artist) Lithograph
"Evening With Friends" Copyright 1989, Like
New Condition, 13" x 20"

3120 Carhartt Bib Overalls, Insulated, Size 40 x 30
Zippers, Snaps All Work, Good Condition, Has
Name Embroidered On Top of Front, Cover It
With A Patch, Nice

3121 Precious Moments Wedding Edition Bible,
Personalized Pages Removed, Overall Good
Condition

3122 Three New Turtles, Hand Crafted Concrete
Statuary, Garden Lawn Decor, Painted and Top
Coated To Endure The Elements, 6"W x 5"L

Lot Title

3123 (16) Piece Cathedral Bridal Rose Dishes, Made
in Bavaria, West Germany, Plates and Cups All
Have Stunning Detail, Perfect To Display or
Use, 4" to 8"Diam, Very Good Condition

3124 Small Metal Three Tier Shelf Rack Stand, 14
1/2"W x 9" Front To Back x 17 1/2"H, Needs
Adjusting, Good Condition Overall

3125 Dept. 56 Alpine Village Spielzeug Laden, 6
1/2"W x 6 1/2"D x 8"H, Very Good Condition

3126 Pearl White Glass Matching Grapevine Design
Vase and Plate Catching Basin in Really Good
Clean Condition, 5" and 14"Diam

3127 Pair of Black Slacks From Catherines, New
Without Tags, Size 22-24 Petite

3128 New Solid Concrete Rattlesnake, Would Look
Great in Your Garden, 11"Diam

3129 New Solid Concrete Alligator, Great For Home
or Garden, 3"W x 7"D x 3"H

313 Beautiful Pressed Flower Signed Picture, Good
Condition, 8 1/2"W x 10 1/2"H

3130 Good Luck Elephant Trunk Up, Ceramic Pen
Stand, 3 3/4"L x 2 1/4"D x 9"H, One Pen Needs
Glued In, Two Resin Elephant Bookends,
Could Be Wood? Good Condition, 2 5/8"W x
5"L x 7 1/2"H

3131 Wood "Bless This Kitchen Sign" 11 3/4"L x 4
3/4"H, Three Black Shelves, 18", 14 1/4" and
10 1/4"L x 4 1/8"H, Very Good Condition

3132 New Solid Concrete Dragon, Great For Home
or Garden, 9"W x 6"D x 5"H

3133 Leather Business Binder, 10"W x 13"H, Good
Condition

3134 Nice Pair of Black Leather Gloves With Leather
Fringed Gauntlet, Suitable For Motorcycle Or
Horseback Riding, Size M But May Work For
Guys or Girls, Come Try Them On, Originally
$75. Clean, Supple, Very Good Condition

3135 Antique Glass Trays, Five Piece Glass
Condiment Tray Set 11"L x 2"W, Salt Pinch
2"Diam x 1"H, Three Glass Snack Trays 11"L x
6"W x 1"H, All Good Condition

3136 Clear Acrylic 360 Rotating Organizer, For
Makeup, Skin Care, Etc. 9 1/4"Diam x 11"H,
Two Tiers, Place For Brushes, Lipstick, Nail
Polish, Other Items, Very Good Condition,
Turns Smooth

3137 Vintage Singer Sewing Machine With Gold
Etching, Very Unique and Older, G771903,
Good Condition For Display
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3138 New Handcrafted Concrete Statuary Victorian
Butterfly Stepping Stone, 11" x 11" x 1"Thick,
Painted and Top Coated to Endure The Elements

3139 Two Ladies Shirts, Short Sleeve, St. John's
Bay, Red, Black Gently Worn, Very Good
Condition, 100% Cotton

314 Framed Picture of Christmas Tree Under Glass,
Very Good Condition, 12"W x 15"H

3140 New Photo Albums, Bookend Frames, One
Baby's Photo Album for Boy, 8" to 11 1/2"H

3141 Oster 8 Speed White Blender, Works, Good
Condition, Six Cup Plastic Jar, Dishwasher
Safe, Stainless Steel Blade, Chops and Grinds,
9"W x 12"H

3142 Polaroid Land Camera, 8"W x 3"D x 6"H, With
Case, Plus Vivitar Flash Unit, 3"W x 6"H, Both
Untested, As Is, Good Condition

3143 Lightly Used Crosley Portable Record Player In
Very Good Condition, Tested and Working,
Plays Records With Speeds of 33 1/2, 45, 78
RPM, Measures 17"W x 11"D x 7"H, Has
Adjustable Tone Control And Dynamic Full
Range Stereo Speakers, Comes With Manual,
Model CR 49 BK

3144 New Lot of Three Penom Protective Case For
Watch, Full Protection, Touchable Screen
Protector, 40MM Clear

3145 Deadbolt and Doorknob, Goldtone, 3"Diam,
Good Condition

3146 Summer Brand Baby Retractable Gate, 36"W x
32"H, Good Condition

3147 Bag Of Craft Items, Pinecones, Cards, Safety
Pin, Good to New, Approx. 2" to 5"L

3148 Liz Claiborne Ceramic Wastebasket, 9"Diam x
10"H, Gotham Steel Non Stick 10 1/2" Griddle,
Like New to New

3149 (100) New Short Pins, 1/2"Diam x 2"L Hole in
End

315 Very Cute Dainty Wooden Shelf With Hearts,
Overall Very Good Condition, 20"W x 6"D x
20"H

3150 Three Flash Units, 3"W x 12"H Untested, As Is,
Fair to Good Condition

3151 New In Box Kitchenaid Grill Cover For 28"W,
Mine Is Larger, Can't Use

3152 Wizard Diamond Router For Stained Glass and
Other Uses, Powers On, Untested Further,
Looks in Good Condition, 14"W x 12"D x 7"H

Lot Title

3153 Universal Hanging Bug Light, Very Quiet,
Works Good, Kills Flies and Mosquitoes
Without A Sound, Can Also Be Free Standing,
Very Good Condition, 8" x 18"H

3154 Large Household Decor Lot in Tote, Knick
Knacks, Figurines, Candles, Plates and More,
Good Condition, 2" to 10"H

3155 Box Lot of Vintage Computer Parts and
Equipment, 3" to 12"L All Untested, As Is, Fair
to Good Condition

3156 (7) New In Box Da Lite Extension Wall
Brackets, #23, 15"Sq. Boxes

3157 Storage Tote Full of Labels, Signs, Invoices,
CD Stomper, Displays, And More, Fair to Good
Condition, 4" to 17"L

3158 Approx. (75) Magazines, Guides, Patterns For
Knitting, Crafts, Etc. Overall Good to Very
Good Condition, Enough To Keep You Busy
and Knitting All Winter!

3159 Four Boxes of Hospital Kleenex, Two Plastic
Pink Tubs 10"W x 14"L, Bath Gel, 4 Oz. Body
Wash, 2 Oz. Odor Eliminator, Good Condition

316 Artminds Plaque Wall Hanging "Swim With
The Mermaids, Very Good Condition, 20"W x
10"H

3160 Storage Tote With Office Supplies, Electronics
Like Rapco Signal Splitter And Combiners, 3"
to 13"L, Untested, As Is, Good Condition

3161 Storage Tote With Random Electronic, Project
Pieces, Untested, As Is, Fair to Good Condition,
3" to 18"L

3162 Over 1,000 Paintballs, Throwable Goblies, New
in Bags, and Orange Hard Shell

3163 Misc. Box of Easter Decor, Wood Cut Outs,
Eggs, Etc. Good Condition, 1" to 14"H

3164 Over 200 Mega Bloks In Very Good Condition,
2 1/4"L x 1 1/4"W to 1 1/2"W x 5"L, Colorful
Blocks Have Been Thoroughly Washed Before
Coming To 1BID, Packaged in 17"L x 10"W
Clothes Basket

3165 (17) Airsoft Guns, Mostly Pistols, Some
Working, Some Not, Fair To Good Condition,
As Is, 8" to 21"L

3166 Multi Piece Nerf Pistols, Squirt Guns, in
Overall Very Good Condition, 6"W x 9"L to
9"W x 22"L, Also Nerf Ammo Belt, Eight Total
Pieces in 24"L x 17"W Sterilite Clothes Basket

3167 Three Paintball Guns, Unknown Working
Condition, As Is, Metal and Plastic, Fair to
Good Condition, 17" to 22"L
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3168 Three Pairs of Men's Size 38 Shorts, Khaki
Dockers and Croft & Barrow

3169 Men's NIKE Tennis Shoes Size 10, George Slip
On Brown Suede Size 10, Camo Lace Up
Hunting Boots Size 10, Fair to Very Good
Condition

317 (3) Pairs Clarks Ladies Shoes: Black Heels 7
1/2, Black Slides Springers 7 and Brown
Leather Upper Lift Heel 7, Very Nice and Very
Good Condition

3170 Lot of Car Magazines, Rod Power, Muscle
Machines, Wheeler Dealer, and More, Fair to
Good Condition

3171 Nearly 500 2020 Score Football Cards, Some
Duplicates, But Good Portion of Full Set,
Haven't Been Picked Through, So Plenty of
Stars And Future Hall of Famers, Opened
Several Boxes To Make A Set, These Are My
Extras, Lots of Inserts and Parallels Too! Mint!

3172 Darton Huntsman Compound Bow With
Quiver, 44 1/2"L Good Condition

3173 Youth Football Cleats, Brand New Size 10, 7
1/2"L

3174 Six Oversized Paperback Books, The Protector,
Just Mercy (Made Into A Movie) John
Stanford's Storm Front, Refiners Fire, Into The
Jaws of Death, The Passage (Made Into A
Movie) All in Very Good Condition, Also
Bonus Book By Michigan Author Made A
Killing In Copper, Good Condition

3175 Huge Lot of Remington 12 Gauge Empty Hulls,
All Black 111 Total, Fire It Up! Good Condition

3176 NIKE Durasport 3 Soft Spike Golf Shoes,
Men's Size 9 1/2, Needs Cleaning, Some Wear,
Good Condition

3177 Youth Football Cleats, Brand New SIze 1, 9"L

3178 Five Lightly Worn Tank Top Style Hoop
Jerseys, Very Good Condition, Three Mesh,
Shirts and Skins Brand, Jersey Is Size L, With
Rest Being Same Size Physically, or Slightly
Larger, Two Ferris State

3179 NIKE Men's Hyperdunk Flyknit 2016 Size 7,
Some Wear, Good Condition

318 (50) New Jergens Travel Size Aurra Healing
Moisturizer, 1 Fl Oz Each

3180 Two Boxes of 40 Tampons With Plastic
Applicator Regular, Package of 60 Always Thin
Daily Liners, Two Boxes Poise Ultra Thin
Regular 28 Pads, All in Planet Fitness, Black,
Pink and Yellow Sports Bag, All New

3181 Six Resin Miniature Houses, Good Condition,
3" to 4"H

Lot Title

3182 Halloween Lot, Mostly Yankee Candle Or
Hallmark, Cackling Witch Luminary For Indoor
Or Out, Two Different Tea Light Holders, Very
Adorable When Lit Up, Wood Pumpkin One of
A Kind and Cool Tea Light Haunted House
Spooky, 5" to 11"H, Very Good Condition

3183 (16) Ceramic, Wood, Plastic Figures, Owl
Missing One Eye, Cats, Elephant, Chickens,
Windmill, Horse With Repaired Legs, Cow,
Girl, 1" to 8"H, Fair to Good Condition

3184 Colonial Village 1987 Christmas Shop Light
With Light, Very Good Condition With
Original Box, 7"W x 5"D x 6"H

3185 Bird Lot- Beautiful Metal Bird Cage, Two
Hummingbird Candleholders, Two Resin Birds,
Birdhouse Ceramic Candle Holder, Good to
Very Good Condition, 2" to 13"H

3186 Two New In Package Really Nice Fall Natural
Bouquets, Orange 30"L, Red and Gold 26"L,
Never Used, Smell Like Fall!

3187 Dept. 56 Alpine Village Kamm Haus Porcelain
House, 7"W x 6"D x 6"H, Very Good Condition

3188 Seven New Stitchery Kits, Very Cute, Designs
All Unique and Different, Includes Two Books,
Better Homes and Gardens Book on Creative
American Quilting And Another Book, "Fresh
From The Clothesline" Quilts and Small
Projects With Vintage Appeal, Good Condition

3189 Five 1,000 Piece Puzzles, Animal And Cabin
Scenes, Approx. 20"H x 27"W Unknown If
Complete, Look in Good Condition

319 Box of Hardcover Books In Good Condition:
Simple Truth The Night Watchman, Enough, A
Daybook of Comfort & Joy and More

3190 Colonial Village Light Up Church in Original
Box, Very Good Condition, 5"W x 8"D x 9"H

3191 Mosaic Snowman Figure, 5"W x 10"H and
Snowman Rug 18"W x 30"L, Some Wear,
Good Condition

3192 Two Adult Halloween GI Joe Retaliation
Costumes, XXL 50" to 52", Good Condition

3193 (2) One Gallon Red Plastic Gas Cans, Good
Condition

3194 New In Box Stat Mat Desk Top Anti Static
Mat, 23 1/2"W x 25 1/4"L

3195 Clean Queen Size Mattress Topper, Only Used
in Camper To Soften And Cushion the Hard
Mattress, From Smoke Free Home/Camper,
Good Condition, May Be Used As Comforter
Too! But Heavy
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3196 Men's London Fog Overcoat, Size 44L Shell
100% Textured Polyester, Good Condition,
Hasn't Been Worn Since It Was Dry Cleaned,
Has Zip Out Lining

3197 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** New in Box Hampton Bay, 52"
Leland Ceiling Fan, With Lights, Sealed Box
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3199 Two Big Plastic Trucks BGMC And Plastic
Baby Cradle, 2 of 3 Little Tikes Brand, Good
Condition, Solid With Light Rust, 10" to 22"L

32 Six Vintage Bottles, Two Brown, One Gallon
Cork Top, Electronica Two Clear Glass One
Gallon, Two Medium Jars With Wood Handles
One Cork, Good Condition For Age, 11" to
13"H

320 Yellow Bin Full of New Old Stock Cable/Video
Adapters, Great Resale Value, Average 6'L

3200 Heavy Duty Green Christmas Tree Stand,
Plastic, Good Condition, 25"Diam x 9"H

3201 Girls Super Cute Unicorn 1-Piece Pajama Suit
Size 7/8 In Good Condition

3202 (2) Pair Women's Size 1X Pajama Bottoms,
NEW

3203 Small Portable Weber Gas Grill, No Tank
Included, Looks In Good Condition

3204 New Funko Pop Figure In Protective Case, Ant-
Man and the Wasp Marvel, Hank Pym #343, 6
1/2"T Box

3205 Vintage Sears Headphones Model No. 94301,
Untested As I Don't Have Anything To Plug
Them Into, Look In Good Condition, 8"W x 7"H

3206 Four Kids Nike Jordan Shoes: Jordan Flight
Size 2Y, Air Jordan Size 2Y, Jordan #23 Sizes
5Y and 7Y, All Worn, One Needs Laces, Fair to
Good Condition

3207 Pampered Chef Chillzanne Cooler, 5 Qt
(Exclusive) Cooler Used For Serving Chilled
Bottled Beverage, Round 1/2 Gallon Frozen Ice
Cream, As An Ice Bucket, Great For Road
Trips, Camping, Traveling Etc, Freeze Packs
Included and Adjustable For Size In Cooler,
Good Condition, 8"W x 14"L x 8"H

3208 Bear Kodiak Compound Bow With Quiver and
Sights, Good Condition, 37"L String

3209 Vintage DOT D.U.N.S. Motorcycle Helmet,
Goggles Attached To Helmet, Guessing
Medium or Large, May An Art Project? Needs
Cleaning, Good Condition To Display

Lot Title

321 Register Stand, Yellow, Drawer and Shelves,
Scratches on One Side, Otherwise Good
Condition, 36"W x 20"D x 40"T

3210 Reptile Terrarium Light, Holds Two Lights,
Just Add Bulbs, Works Fine, Very Good
Condition, 15"W x 7"D x 9"H

3211 Homedics Vibraback Massage With Cushion,
Works, Good Condition, 15 1/2"W x 15"H

3212 Funko Pop Figure In A Protective Case, Marvel
Ant-Man and The Wasp, Janet Van Dyne
Unmasked #347, Box 6 1/2"T

3213 Vintage Ceramic Vase, Great Colors, Very
Good Condition, 6 1/2"T

3214 (5) Great Cookbooks, Michigan Cooks, Ann
Arbor, Cape Breton and More, Very Good
Condition

3216 New Funko Pop Figure In Protective Case,
Incredibles 2 Violet #365, 6 1/2"T Box

3217 Kids Crossbows, Two Barnett Bandit Toys and
Man In Marshmallow Toy, 13"L to 21"L, Very
Good Condition

3218 (6) Ceramic Pig Banks 3"T to 6"T and A Fisher
Price Toy Piggy Bank, Some Marks and Wear -
Overall Good Condition

3219 Star Wars Adjustable Yoda Hat In Very Good
Condition

322 Set of Two Signs In Very Good Condition:
Porch Party 20" x 20" and Keep Eating Keep
Drinking Keep Moving 14 1/2" x 22"

3220 Two Batman Knight Force Ninjas Action
Figure Toys From The 1990s, Killer Croc &
Robin, Very Good Condition, 6"T

3221 Stuffed Animal/Doll Lot, Authentic Disney
Princess 12"L; Purple Stuffed Unicorn 29"L,
MLB White Stuffed Dog 9 3/4"L, Red Beanie
Monkey 9" x 5", Powerpuff Doll 7" x 4",
Neopet Blue Mincy 4 1/2" x 3 1/2", Porcelain
Doll 9 1/2" x 6 1/2", Good to Very Good
Condition

3222 Vintage Hobo Clown Doll, Soft Body With
Hard Plastic Head/Hands/Feet, Good Condition,
21"T

3223 (2) New Funko Pop Star Wars Bobblehead
Figures, Includes Paige #267 and Captain
Phasma #65, New With Clear Plastic Protective
Cases, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H

3224 Baby Girl Lot of Size 3-6 Month Clothes In
Good Condition: Pants - Camo by Mossy Oak
and Pink by Wonder Nation Plus Onesies by
Gerber and Onesies
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3225 Disney Frozen Ceramic Dishes, Zak Designs,
Two Each 7" Bowls and 7 1/2" Plates, Elsa,
Anna and Olaf, Good Condition

3226 (2) New Bags Dog Treats, Beef Knee Caps,
Great Treat and Keep Them Chewing For
Hours, 12 Pieces Total, Made In USA, Oven
Baked and Artificial Ingredients, Best By 03-
2023

3227 Cartoon Movie DVDs: Ploey, Kung Fu Panda
and The Hero of Color City Are New Plus
Trolls, We're Back, Legends of Oz Dorothy's
Return, All Dogs Go To Heaven In Very Good
Condition

3228 (5) Awesome Halloween Masks! All Clean,
Great Also For Decor, Slip Them Over A
Pumpkin As Well, One Is Battery Operated
(Eyes Light Up), 9"T to 11"T

3229 Star Wars Monopoly Episode 1 Collector
Edition, Complete and Good Condition, 10
1/2"W x 21"L

323 Wooden Wall Shelf, Has Some Wood Pegs On
It, Some Wear on the Front Left Hole For
Hanging, A Spot of Paint on Back, Good
Condition Otherwise, 12"L x 4 1/8"W x 5"H

3230 (3) Puzzles, 1000, 750 and 550 Piece, Seet
Complete, 750 Piece Is A Different Shaped
Puzzle, Very Good Condition

3231 Standing Cat halloween Greeter Holding
Pumpkin, Plastic, Head Can Be Used As Candy
Dish, Good Condition, 9 1/2"W x 9"D x 18
1/2"H

3232 (4) Vintage 8MM Films, Mickey Mouse,
Abbott & Costello and Unknown, Untested,
Fair to Good Condition

3233 New Funko Pop Figure In Protective Case,
Ready Player One - Artemis #497, 6 1/2"T Box

3234 NFL Monopoly Game, Official Limited
Collector's Editions, Includes All 31 NFL
Teams, Complete, Very Good Condition, 10"W
x 20"L

3235 Califone Jack Boxes and Other Electronic Parts,
Untested As-Is, Approx 4" to 6'L

3236 Set of 3 Matching Ceiling Lights, Antique
Beige Glass With Black Trim Metal, Untested
As-Is Hangs 12" Down x 13"Diam

3237 Masking Tape, Vintage Cables and More,
Untested As-Is, Fair to Good Condition,
Approx 4" to 5'L

3238 Decorative Baskets and Paper Plate Holders,
Fair to Good Condition, 7"Diam to 13"Diam

324 New Sealed 1993 Dr Pepper Embossed Soda
Tin Sign, 13 1/2" x 11"

Lot Title

3240 Two Containers of Plastic Figure 8 Train Track,
Unsure If Complete, Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 10 1/2"W Yellow Plastic

3241 Paintball Parts Box Lot With Hoppers, Guns
Plus Lots More, Good Condition, 3"L to 16"L
Parts

3242 Tub of Mason Tools, Metal and Plastic, Some
Rust, Still Usable Good Condition, 9"L to 16"L

3243 Nice Tote Full of Washers, Nuts, Bolts and
Project Pieces, Good to Very Good Condition,
1"L to 20'+L

3244 Wooden Drawer With Paperback Books and A
Couple VHS Tapes In Good Condition

3245 Storage Tote With Glassware, Tins, Knick
Knacks, Lamp and More, Fair to Good
Condition, 4"L to 18"L

3246 (12) Hardcover Books, Novels, Suspense by
Patterson, Baldacci and More, Good Condition

3247 Storage Tote Full of Toys, Dinosaurs, Toddler
Toys, Trucks and More, Need Cleaning, Fair to
Good Condition, 4"L to 15"L

3248 New Old Stock Printer Ribbon and Labels,
Panasonic, Okidata and More, 3"L to 18"L
Boxes

3249 (10) Piece Lot of Steamer Basket, Various
Bundt Pans, Spring Form Pans, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam to 11"Diam

325 Deer Head Shoulder Mount With Antlers, 5
Point, Very Good Condition, Smoke Free
Home, 15"W x 21"D x 28"H

3250 New In Package Woolrich Twin Sherpa
Blanket, Gray, Never Out of Package

3251 Cupcake and Pie Carriers With 3 Pie Plates by
Pyrex, 9 Inch Pie Plates All In Very Good
Condition and a New In Box Donut Maker
With (3) Non-Stick Pans and a Decorating Kit
With Decorating Tips, All 10"W

3252 Drapery Hardware, Braces With Screws,
Decorative Drapery Clip Rings Rubbed
Bronze/Black, Many Unopened Original
Packages, Save Big Money, Over $100 Value,
Very Good Condition to New, 1"L to 5"L

3253 Kitchen Helpers, Cake Carrier, Tupperware
Chip/Dip Server and a Toastmaster Toaster
Oven, All Work, Good Condition, 13"W to
15"W
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3254 Lot Of (2) New 18oz. Cans Of Shout Advanced
Grease Busting Foam, Works Awesome For
Removing Grease And Other Stains From
Clothing But Is Still Gentle On The Fabric, This
Product Is Nearly Impossible To Find Locally
And Is Expensive To Buy Online, 10"H X 2.5"
Dia

3255 Lipton Iced Tea Lemon Natural Flavor
Sweetened Iced Tea Mix, Makes 38 Quarts, 5
Lb 9.8 Oz, 100 Calories Per 2 Tablespoon,
New, Best By Nov 2022

3256 Hamilton Beach Crock Pot, 3 Setting, Missing
Lid, Untested As-Is, 14"W x 11"D x 8"H

3257 Gently Used Women's Jeans Shorts, Clean and
In Good Condition, Old Navy Size 8 Short and
A Pair of AE Size 9 Shorts

3258 ILive Bluetooth CD Radio Under Cabinet
Music System, Works, Good Condition, 11"W
x 12"D x 3"H

3259 Keurig Coffee Maker, Plastic and Metal, Model
B60, Black/Silver, Comes With Assortment of
Coffee and Hot Cocoa, Good Condition, 13"W
x 13"H

326 New Tin Sign, Weekend Forecast Camping
With A Chance of Drinking, USA Made, 12
1/2" x 16"

3260 Oversized Sharper Image Champagne Glass,
Holds An Entire Bottle, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 4 1/2"Diam x 14 1/2"H

3261 Red George Foreman Grill Fits 6 Burgers,
Perfect For Winter, No Drip Tray, Untested As-
Is, 14"W x 14"D x 5 1/2"H  Update, Works
Good.

3262 Black & Decker Food/Rice Cooker, Needs
Cleaning, Untested As-Is, 8"Diam x 9"H 
Update, Powers On.

3263 New In Box Chefman Electric Kettle, 1.8 Liter,
Cordless, Glass and Metal, 6"Diam x 9"H

3264 As Seen On TV New In Box Perfect Tortilla
Pan Set, Baked Not Fried, 4 Pans To Make
Taco Salad Bowls, Salsa Dip Bowls, Fajita
Bowls, 7"Diam x 2"H

3265 Baby Boy Lot of Onesies Shirts Size 12 Month
In Good Condition, Blue, Gray or Multi by
Carters, Wonder Kids, NFL and Disney

3266 Halloween Goodies, Pail, Pumpkin, Skeleton of
Rat and More, Cloth/Resin/Metal, Good to
Very Good Condition, 4"T to 10"T

3267 Two Nintendo NES Systems With (3)
Controllers and Nintendo "Zapper", Untested
As-Is, 5"L to 11"L

Lot Title

3268 (2) New Funko Pop Wonder Woman
Bobblehead Figures, Includes Diana Prince
#230 and Wonder Woman #178, New With
Clear Protective Case, 4 1/2"W x 3 1/2"D x 6
1/2"H Boxes

3269 Disney's Mickey and Donald Candy Jars, Glass
With Ceramic Tops, A Few Small Chips In
Good Condition Overall, 4 1/2"W x 6"H

327 Deer Antler, 11 Point, Very Good Condition,
19"L x 15"W

3270 Baby Girl Lot of Four Pieces of Clothes Size 18
Month In Good Condition: Black Heart Dress
by Wonder Kids and Onesies by Carter's

3272 (2) Vintage Games, Wood Tumbling Towers
and Sorry, Old But Complete, Good Condition,
12"L to 18"L

3273 New Funko Pop Figure Marvel Captain Marvel
Minerva #487, 6 1/2"T Box

3274 Very Unique Wade "Jim Beam" Ceramic
Teapot, Made In 1995 Exclusive Limited 1 of
1700, Very Good Condition, 9"W x 6"D x 9"H

3275 Girls Lot Size 24 Month Clothing In Good
Condition: Pink Shirt by Carter's and Blue Jean
Skirt by Wonder Kids

3276 Small Cast Iron Wall Rooster Bell 6 1/2"H and
an Ornament Bell Marked Crate & Barrel,
Silver, Made In India, Good Condition, 1 5/8"H

3277 Size 4T Girls Clothes In Good Condition: Shirt
by Disney and 2-Piece Sleepwear by
Nickelodeon

3278 Metal Tonka Traxx Truck, Don't See Them
Like This Too Much, Good Condition For Age
(Scratches/Wear/Light Rust), 6"W x 14"L x 7"H

3279 Three Items Star Wars Toy Lot In Overall Very
Good Condition, 18"L x 7"W Stormtrooper
From 2015 With Minor Signs of Wear, 2017
Hot Wheels Millennium Falcon 16"L x 9"W
and 30"L Strip of Track Plus 2017 BB-8 Playset
Droid 13"L x 10"W When Closed, Opens
22"W, May Be Missing Back Panel, Toy Lights
Up and Chirps When Button Pressed

328 New Coca Cola Fishing Tin Sign, 19"W x 7"H

3280 New Funko Pop Figure DC Justice League
Cyborg #212, Walmart Exclusive, 6 1/2"T Box

3281 Antonio Parillo Suit From Uncles Estates,
Jacket 46L, Waist 41L, Polyester, Navy, No
Size In Pants, Still Has Tags $495, Very Good
Condition

3282 New Old Stock Seal-Lamin Laminating Films,
Matte Finish, 24"W x Unknown Length
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3283 New In Box Stat Mat Desk Top Anti Static
Mat, 23 1/2"W x 25 1/4"L

3284 New In Package Dryer Semi Rigid Aluminum
Hook-Up Kit, 8F With Clamps, 4"Diam

3285 Asco Steelmaster Single Drawer Filing Cabinet,
No Key, Good Condition, 14 1/2"W x 16"D x
12 1/2"H

3286 (2) Guitar Hero Drum Sets, For XBox, Unsure
If Complete, Untested As-Is, 27"W x 14"D x
29"H

3287 9-Piece Airsoft Gun Lot, Some Working Some
Not, Fair to Good Condition, As-Is, Approx
32"L to 35"L

3288 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Very Heavy Duty Multi-Purpose Bench Vice,
Base and Head Swivel, Has Built-In Pipe Jaws,
Opens 4", Jaws 5"W x 14"L, Base 8"Diam,
Dual Swivel Locks On Base, Weights 61 Lbs,
Good Condition ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

3289 Handcrafted Metal Clothes Rack In Good
Condition, 25"W x 50"D x 69"H

329 New Pepsi-Gold 5 Cent Tin Sign, 17" x 11 1/2"

3290 Assorted Tool/Parts, Turnbuckle, Drill Bits,
Clamp and More, Fair to Good Condition, 2"L
to 9"L

3291 Reddy Heater Pro 110, 110,000 BTU, Been In
Storage For Years, In Runs But Won't Ignite,
Wheels Bent and Don't Roll The Best, Not
Working, For Parts or Repair, As-Is, 36"L x
15"W x 23"H

3292 Bretford Combo Height Plastic Cart BPDUO-
P4, Needs Assembly, New In Open Box, 24"W
x 18"D Shelves and 26"T to 42"T

3293 Small Work Station With Magnetic Flip Open
Top, Very Good Condition, 15"W x 12"D x
16"H

3294 Brady Wire Markers, Rub-On Transfer and
Stickers, Good Condition, 1/4"H, Box 12"W x
17"L x 6"H

3295 PS2 and PS3 Guitar Hero Guitars, Untested As-
Is, 27"L to 33"L

3296 Metal Rolling Computer Desk With Power
Strip, Good Condition, 36"W x 24"D x 27"H

3297 Twin Size Multi-Color Reversible Comforter,
Plus A Blanket and Single Sheet, Fair to Good
Condition

3298 (17) Detroit Shock Figures Individually
Packaged and Boxed In Like New Condition,
Resin Material, 3 1/2"T to 7 1/2"T

Lot Title

3299 Collapsible Light Duty 2-Wheel Luggage Cart,
Plastic and Metal, Good Condition, 11"W x
13"D x 37"H

33 Vintage Women Statue, Solid Resin, Has Aged
Look and Some Flaws, Fair Condition, 7"H

330 Older Large Wooden Framed Print, Soda
Fountain Shop, Very Good Condition, 23 1/4" x
19 1/2"

3300 Wood Look End Table With Drawer Repair,
Scratches And Wear, Otherwise Good
Condition, 22"W x 25"D x 21"H

3301 Goldtone Floor Lamp Works, Good Condition,
41 1/2"H

3302 Razor Scooter With Charger 8"W x 32"L x
35"H Metal, Plastic, Hot Pink And Silver,
Hasn't Been Used in Two Years, Batteries
Maybe Dead, Comes With Charger, Good
Condition

3303 Pair of Aluminum Adjustable Crutches, Good
Condition, 52 1/2"H

3304 Three Garden Tools, Rake, Fork, Weed Puller,
42" to 49"H Good To Very Good Condition

3305 Folding Table Reinforced With Wood Top,
Very Sturdy, Good Condition, 29"W x 60"L x
29"H

3306 30 Plus Box Lot of Fluorescent Bulbs, F40712,
F40CW, F40T10, For 4' Light, Untested, Good
Condition, As Is

3307 Weed Trimmer and Brush Cutter, Metal And
Plastic, Won't Start, Eager Beaver By
McCulloch 325 BC New Spark Plug, New
Primer Bulb and Fuel Lines, Instructions, Brush
Blade, Harness, 70"L Straight Shaft, Good
Condition

3308 Sears Craftsman Telescopic Manual Tree
Trimmer, Good Condition, 75 1/2"L Shortest

3309 Vintage White Cedar Canoe Paddles, 53" Other
54" Both 6 3/8"W Some Use and Wear, Could
Be Displayed Or Refinished Into Something
Real Nice, Good Condition Overall

331 Nice Oval Mirror Trimmed With Dark Wood,
Ready-To-Hang, Good Condition, 20 1/2"W x
27 1/2"L

3310 Three Bundles Of Pine Craft Wood, (25) 1 x 1 x
16", (54) 1 x 1 x 12", (4) 1 x 5 x 12"L, Good
Lumber

3311 Older Wood Ladder, Some Rungs Replaced,
Good to Reuse or Repurpose, As Is, 18"W x 10'

3312 (5) Wood Look Shelving, Works As It Should,
Two Are 48"W x 8"D and Three 36"W x 8"D
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3313 Four Pieces Ash Hardwood Boards, 3/4" x 5"W
x 70" to 80"L, Nice Wood With Some Knots,
Very Good Condition

3314 Five Pieces of Salvaged Pine Boards, 3/4"Thick
x 5"W x 41" to 95"L, Nice For Projects, Crafts,
Very Good Condition

3315 Three Gates In Overall Good Condition, Two
Wood Ones Measure 42"L x 23"W And Plastic
Unit is 41"L x 26"W Each Gate Has Issues, As
Is

3316 Zero Gravity Chaise Lounge Chair With
Canopy That Flips Up, 33"W x 50"D x 39"H,
Some Wear, Good Condition Overall

3317 Two Vintage Patio Chairs, Good Condition, Sit
Well, Wicker With Metal Frame, Other Than
Couple Of Foot Pads They Are Ready To
Enjoy, Or You Could Redo, 22"W x 28"D x
32"H

3318 Vintage Black, White And Silvertone Table,
Top Could Be Cleaned or Redone, Otherwise
Looks Good, As Is, 36"W x 22"D x 29"H

3319 Patio Heater Works, Great Condition, 12"W x
13 1/2"D x 27 1/2"H

332 Vintage Double Tub Metal Wash Sink On
Metal Legs With Casters, Good Condition For
Age, 34"W x 21"D x 32"H

3320 Puzzle Saver Lavievert Brand, Work On And
Save Puzzle By Rolling Up Mat And Store in
Bag Till Next Time, Like New, Organize Your
Life, 26" x 46"

3321 Vintage Wood and Cane Seat, Rocking Chair
Ready For Repair, Good to Fix Your Way,
Without Rockers, 17"W x 16"D x 32 1/2"H

3322 Wood And Metal Handmade Clothes Rack,
Some Rust on Steel Bar, Otherwise Good
Condition, As Is, 70 1/2"W x 32 1/2"D x 60"H

3323 Books of Political America Celebrates
Presidency, Story Of Lincoln, World Atlas,
Hard Covers, Very Good Condition

3324 Vintage Solid Wood Vanity Seat, Some
Scratches And Wear, Good Condition Overall,
23"W x 15"D x 27"H

3325 Plastic Combo Height Plastic Cart, Looks New
In Box, As Is, 8 1/2"W x 19"D x 27"H Box

3326 Ten Tier Metal Shoe Rack on Wheels, Good
Condition, 32"W x 10"D x 60"H

3327 Trash Can Dolly, Use For Anything, Very
Handy in Very Good Condition, 28"W x 38"D
x 41"H

Lot Title

3328 New Old Stock Shingles, Certainteed New
Horizon Full Bundle, Plus Six Extra, Also 7- 3
in 1 Shingles

3329 Mr. Coffee Iced Tea Maker, Electric 12"H
About 40 Oz. Capacity, With Pitcher, Coffee
Maker Brewer Toastmaster, Good Condition,
All Work Well, Good Condition, 12" to 13"H

333 Box of Halloween Stuff: Salt & Pepper Shaker,
Two 5"Diam Cereal Bowls, Happy Halloween
Sign, Very Good Condition Overall

3330 Metal Bar For Playset 24"L With Eye Hooks,
Each End in Good Condition

3331 Rectangle Basket Filled With Cute Decorations
Handmade By Local Artist, Nice Variety Here,
Including Signs, Birdhouses, Pots and More, 3
1/2" Pots to 17"W Basket

3332 Two White Vinyl Blinds, 27"W x 64"H, 47"W
x 64"H, Look New In Boxes, As Is

3333 Nice Three Tier Rolling Shelving For Kitchen
or Garage, Plywood and Metal Construction,
Very Good Condition, 30"W x 30"D x 56"H

3334 Twin? Mattress Cover in Good Condition,
50"W x 65"L Approx.

3335 OLFA Rotary Mat, Good Condition, Perfect
For Crafters, 34"W x 22"D

3336 Clear Plastic Office Floor Mat, 48"L x 36"W,
Very Good Condition

3337 Queen Size Box Spring With Frame On Caster
Wheels, Both in Great Condition, 59 1/2"W x
79 1/2"D x 14 3/4"H

3338 Ashley Furniture Queen Headboard, New Out
of Box, Bottom Right Corner Laminate Only
Crack, Approx. 66"W x 30"H, As Is

3339 Box of Screws And Nuts, 1/4" Plus, Fair to
Good Condition, Rust And Wear

334 Chargers and Adapters, Untested As-Is, 3"H to
4"H

3340 Ashley Furniture Full Size Foundation Metal
Frame, Brand New Out of Box, Retails $229.
53"W x 74"D x 10 1/2"H

3341 Razor Motorized Scooter, No Charging Cord,
As Is, 17"W x 37"L x 41"H, Looks in Good
Condition

3342 Computer Boards, Average 7"L Looks in Good
to New Condition, As Is

3343 Beams Walleye Decanter, With Original Box,
12"W x 10 1/2"H

3344 Dining Room Table 48"Diam x 30"H Four
Chairs 18"W x 17"D x 41"H, Table Needs
Tightening and Cleaning, Overall Good
Condition
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3345 Large Olive Green Fruit Grinder, Heavy Metal
in Good Condition, Handle Turns Freely, 26"W
x 30"D x 12"H Counting Handle and Brackets

3346 Crib Bumper Pad 10"H Adorable Pink And
Pastel With Hand Stitching Accents, Vintage
Chenille Crib Blanket With Pink and Blue
Squirrels, Two Twin Flannel Sheet Sets, One
With Penguins On White, Other Set Has
Squirrels, Owls, Bunnies on Black, Crib Sheets
Two, Good Condition

3347 Taylormade Black Golf Bag, Very Good
Condition, Never Used, Enjoy, 35 1/2"H

3348 Walking Air Cart On Wheels, Needs Brakes
Adjusted, With Metal Basket, Fair Condition,
Knee Pad Worn, As Is, 38"H x 18"W x 35"L

3349 One Box of Pant Hangers, 15 Plus, 12 1/2"W
Good Condition

335 (13) Books In Good Condition: Michigan, The
Best of Life Magazine, Mothers & Daughters,
Sisters and More

3350 Three Children's Life Jackets, Sun Faded, Need
Cleaning, But Good Condition Overall, 14 1/2"
to 24 1/2"H

3351 Satin Nickel Chandelier Five Light, Approx.
20"Diam x 12"H, One Glass Globe Missing,
Otherwise Looks Good, As Is

3352 Wall Stereo CD Player, With Three Speaker
Covers And Remote, Looks Good, Untested, As
Is, 12 1/2"W x 14"H, Speaker 14"H x 7 1/2"W 
Update, Powers On. CD Door Doesn't Open As
Should.

3353 Jimmy Neutron Movie Theater Banner Like
New Condition, 48"W x Approx. 5'H At Least

3354 Beautiful Oak Large Farm Type Table With Six
Chairs, 18 1/2"W x 18 1/2"D x 43 3/4"H, Table
44"W x 72"L x 30 1/2"H, Some Wear And
Scuffs On Table, Otherwise Good Condition

3355 Round Light Wood Table With Four Chairs,
Good Condition, 42"Diam x 30"H With Two
Leaves 11"W, Chairs Each 18"W x 17"D x
38"H

3356 16"Diam Lasko Three Speed Oscillating Floor
Fan, Runs Good, Little Dusty

3357 Three Men's Suit Jackets, Chadmore Executive
Clothing Pinstripe, Augustus Dark Grey Green,
Haggar Clothing Co. Black Grey Tweed, Green
Has Some Wear, Good Condition, Large/XL
Approx.

Lot Title

3358 Women's Assorted Clothing- Under Armour
Black V Neck Shirt Size XL, NIKE Pair of
Shorts Dri Fit Size L, Victoria Secret Pink Long
Sleeve Shirt Size M, NIKE Dri Fit Shirt MSU
Size L, Good to Very Good Condition

3359 Men's Sweater Emporium Zip Up Linder Navy
Blue Ribbed Jacket, Sweat, Size L With Old
Navy Large Dress Pull Over Sweater, Super
Nice, Good to Very Good Condition

336 Croquet Set, Missing One Ball and One Stake,
Fair Condition, 29"H

3360 Four Floral Dresses, Two Still Have Tags,
Three Have Peekaboo Shoulders, Size XL-
Two, Two- Large, Three Pair Croft & Barrow
Women's Size 16 Capri Slacks Aqua Pink And
Tan, Very Good Condition, No Smoking Or Pets

3361 Four Men's Size L New With Tags And Like
New Fall Winter Shirts, Faded Glory And
More, Good to Very Good Condition

3362 Two Ladies Sweaters And One Sweatshirt
100% Cashmere, Black, V- Neck, Large
Pullover By Daniel Bishop, 100% Cotton,
Black and Grey, Open Front Cardigan, Size XL,
By Designers Originals, Peach Color Size XXL
Full Zip Sweatshirt With Two Pockets, By
Mondetta, All Clean In Very Good Condition

3363 Retro Allen Iverson Size 3X Reebok Blue
Jersey Men's Philadelphia 76ers, Retro 89-90
Pistons Back to Back World Champs
Adjustable Hat, Ran Find! Adam Thielen Large
On Field Women's NIKE Purple Jersey,
Minnesota Vikings, Spot On Arm Otherwise
Good Condition

3364 Three Women's Summer Gowns, Women's
Summer Housecoat, With Belt Tie, Very Good
Condition, All Size 2X

3365 Women's Size M Black and White Wide Stripe
New Lularoe Shirt, Size S 3/4 Zip Michigan
Pullover, Size M Zip Up Michigan Gear, Get
Ready For Some Football, Good to Very Good
Condition

3366 Vintage 1970's Wood With Laminate Top
Bedroom Set, Cherry In Color, Bed is Canopy
With Frame For Twin Single Mattress, All Parts
Here, Dresser Approx. 30"W x 18"D x 43"H,
Drawers Need Adjusting, One Pull is Missing,
Good Condition, Some Scuffs, Four Drawers
Total, Slide Good, As Is

3367 Vintage Da Lite Projection Screen, 36" x 36"
Has Outside Movie With The Children, Good
Condition For Age
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3368 New Stanley Sliding Door Hardware Set, 72"
Opening Steel Track, Box 3 3/8"W x 2 1/4"D x
73"L

3369 Very Nice Wood Framed Mirror, Good
Condition, Would Be Good Mirror To Mount
Above Dresser or Vanity, 28"W x 1"D x 47"H

337 Nagel Graphics Poster, Very Good Condition,
24" x 36"

3370 Four New to Like New Women's Short Sleeve
Tops, Size 3X Never Worn, Also Like New 3X
Blazer, Long Sleeve 3X Blouse, Joanna And
More

3371 Leopard Print Dress Size 18 By RN Studio
Polyester, Very Good Condition, No Stains or
Tears

3372 Three Women's New Size 2XL Shirts Never
Worn, But I Removed Tags

3373 Women's Outfit By Baby Phat, Size 1X Stretch
Tights, Very Cute, Good Condition, Some Wear

3374 Five New Without Tags But Never Worn, Tye
Dye T-Shirts Size M

3375 Three XL Women's Shirts, Two Long Sleeve
Old Navy Tops, Super Soft And Comfy, Red,
Burgundy, XXL No Boundaries, Halloween
Long Sleeve T-Shirt, Good to Very Good
Condition

3376 Dark Teal Floral Dress With Bell Sleeves By
Roz and Ali, Size 1X Made Of Polyester, Very
Good Condition, No Stains or Tears

3377 Men's Size XXL Polo Shirt Lot- Two St. John's
Bay Performance, Like New, Nautica, Very
Good Condition, St. John's Bay Heritage Pique
Polo Very Good Condition, Four Total

3378 Two Women's Jackets, Liz Claiborne Small
Tan and Whitefish Bay Size L With Scarf,
Good Condition

3379 Women's Lightweight Snap Duster, Size Small,
Very Good Condition, Two Front Pockets

338 Painted Duck Wooden Sign 14" x 11 1/4" In
Good Condition and Bird Art, Resin or Hard
Mold Mounted On Picture Frame, 13" x 12",
Very Good Condition

3380 Four Women's Size L Tie Dye T-Shirts, New
Never Worn

3381 Navy and Olive Green Dress By Jones Studio,
Size 18W Polyester, Very Good Condition, No
Stains or Tears

3382 Two Women's Size 2X 100% Cotton Very Soft
Red Plaid Flannel Shirts, Very Good Condition,
By St. Johns Bay And Falls Creek

Lot Title

3383 Finish The Summer Out With Six Stylish
Casual Tops, Six Size L, Brand Names Like
Maurice, Croft & Barrow, Field Gear, And
More, Two New With Tags, Four Very Good
Condition

3384 Two Older Worn Harley Davidson Motorcycle
T-Shirts, Both From Dealerships, Shiawassees,
Heritage In IL, Size 2XL, Both In Good
Condition

3385 Five Women's Size L Tie Dye T-Shirts, New
Never Worn

3386 Shure PG48 Mic And OnStage Stand MS7701B
Works Great, Good Condition, 47 1/2"H

3387 Two Metal Tomato Baskets, Painted Metal So
Won't Rust, Heavy Duty Made, Two Regular
Steel Baskets, Good Condition, 11 1/2" And 14
1/4"Diam

3388 Valley Industries Round Bar Weight
Distribution Hitch, Paid $280. At Tractor
Supply For It, Good Condition, Box 34"W x
10"D x 6"H

3389 Metal Hanging Display Rack, 16"W x 6"D x
49"H, White Coated Metal, Good Condition

339 American Original Detroit Michigan Chevrolet
Tin Sign, Licensed GM Product, USA Made,
Very Good Condition, 12"Diam

3390 Lot of Three Hoses, One For Air Compressor,
Approx. 10' and Two 3' Water Lines

3391 Oak and Oak Look Jewelry Stand, (28)
Necklace Holders, 15"D x 40 1/2"H x 17"W,
Good Condition, Needs Drawers Cleaned Out

3392 Antique Dishes, 8" Bird Plate, 10" 25th
Anniversary Plate, 10" Michigan Souvenir
Plate, 10" Floral Platter, White Wheat Plate Set
8" Bowl, 10" Plate And 9" x 4" Serving Dish,
8" x 12" Veggie Platter, 5" x 7" Fish Dish, 7" x
5" Ceramic Egg With Deer, Three Express
Cups and Saucers, Good Condition

3393 Victorian Walnut Parlor Chair, 1880's, Seat
Sags, Otherwise Good Condition, 25"W x 24
1/2"D x 39"H

3394 Large Black Leather Look Ottoman, 37"W x
26"D x 19"H, Opens For More Storage Space,
Needs Wipe Down, Otherwise Good Condition

3395 Heavy Duty Utilitech Metal Fan, Works Great,
Three Speeds, Needs Cleaning, 21"Diam Floor

3396 (15) Purses, Pouches, Overall Very Good
Condition, Includes 15" x 15" Michael Kors
Purse, Measures 7"L x 5"W Two 10"L x 8"W
Purses, Comes in Victoria Secret 20" x 20"
Cloth Handbag
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3397 Two Poulan Chainsaws, With Chains and Plug,
Wild Things, 18" Bars, Untested, As Is, Fair to
Good Condition

3398 Metal Support Bar, 36" Not Counting Mounts,
Very Good Condition

3399 Vintage Portable Lamp, Works, 44"L Good
Condition, As Is

34 Two C Clamps, Size 5" and 6" One Missing
Foot Pad, Fair Condition

340 Stand, Two Lights - 1 Up and 1 Down, Plate
Glass Shelves, Sturdy Steel For Knick Knacks,
Plants or Whatever, Use A LED Flood Light,
Very Good, 13"Diam Glass x 67"T

3400 Metal Frame Utility Cart, Canvas Sides, Folds
Down For Transport, 100 Lb Weight Capacity,
Good Condition, 22"W x 36"L x 24"H, Basket
36" x 18" x 12"

3401 5' x 7' Shag Area Rug, Light Blue Silver Color,
Very Little Use In Very Good Condition

3402 Set of 4 Dominator Sport A/T Tires on Rims,
LT265/75R16, Have Wear But Tread Left, As-Is

3403 Endura Workstation by Luxor, Heavy Duty
Plastic Material, Needs Assembly, Looks New
In Open Box, 32"W x 25"D (Unknown Height)

3404 Johnson Industries Vintage Swag Rain Lamp,
Unique Water Mill Statue In Center, Metal and
Plastic, Needs Cleaning, Untested As-Is,
Approx 13"Diam x 36"H

3405 Reguihi Wooden Valet Stand With Wheels, For
Suit/Shirt and Accessories, Made In Italy, Good
Condition, 18"W x 13"D x 41"H

3406 Troy Bilt 22" Mulching Mower, Self Propelled
5.0 HP, Runs Well, Easy Start But Need Drive
Work on Self Propelled, Maybe A Cable
Adjustment, As-Is

3407 Dukane Professional Overhead Projector #667
With Dukane Carrying Case, Untested As-Is,
15"W x 18"D x 7"H

3408 Dog Digs Pop-Up Pet Shelter With Carrying
Bag, Good Condition, Approx 25"W x 16"D x
22"H

3409 Area Rug With Fishing Scenes On It, Great For
Cabin, Pet Free Home, Very Clean But Some
Wear and In Good Condition, 7'7"L x 5'3"W

341 Ye Old Tin Sign, Very Good Condition, 15" x
12"

3410 (2) New In Box Single Fluorescent Bulb
Lighting Fixtures, Boxes Have Damage, 4'L x
3"W

Lot Title

3411 (8) 2 x 4 x 44 Treated Lumber, Great to Have
on the Building Site, Each Piece Has a 1"
Groove x 3/8" Deep on One Side

3412 (2) Plastic Snow Shovels In Good Condition,
Approx 18"W x 48"L

3413 (2) Wood Handled Pitch Forks: 4-Tine 8 1/2"W
x 5'L and Potato Fork Made by Franks Garden
King 7"W x 41"L, Both Good Condition

3414 Ames Wood Handled Manual Weed Wacker,
Good Condition, 14"W x 36"L

3415 Sears Roebuck & Co Box Spring and Mattress
Plus Metal Bed Frame, Some Wear, Good
Condition For Age, 74"L x 52"W x 10"H

3416 Mechanic Creeper, Made of Wood, Good
Condition, 15"W x 35"L

3417 Blue Floral Rug, Some Wear, Good Condition,
62"L x 42"W

3418 Summer Brand Multi-Use Extra Tall Metal
Walk Through Gate In Very Good Condition,
Solid Metal Gate Weights 15 Lbs, 37"L x 36"W
x 3/4"Thick

3419 (13) Golf Clubs, Wilson Wood and Miller Golf
Bag, Good Condition, 47"T

342 (13) New Jergens Monoi Oil Moisturizer, 10 Fl
Oz Each

3420 Metal Door With 2' x 3' Window, Good
Condition, 32"W x 80"H

3421 Ryobi 31CC Gas Weed Trimmer With Two
Attachments, Does Not Run, Needs Tune-Up,
Fair Condition, For Parts or Repair, As-Is, 22"L
to 62"L

3422 9 x 9 Ozark Trail Pop-Up Gazebo With Case, 8'
Center Height, Appears Good Condition But
Not Set-Up, AS-IS

3423 (3) Approx 8'L Rough Sawn Wood Pieces,
Good Condition For Crafts, 8"W to 10"W

3424 Aluminum Fishing Net Frame, Missing Net,
Overall Good Condition, 20"Diam x 48"L
Handle

3425 Pink and Blue Area Rug, Some Wear, Good
Condition, 49"W x 63"L

3426 (2) Vintage Cross Country Skis and Poles Sets,
One From Bay City Bike Shoppe, Good
Condition, 65"L and 77"L

3427 Accent Your Furniture With This Lovely Floral
Footrest Ottoman With Carved Wood Feet,
Large, Could Be Reupholstered To Your
Liking, Nice Quality Ottoman, Good Condition,
45"L x 32"W x 16"T
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3428 Aircare 696 Credenza Humidifier For 3600 Sq
Ft, Light Oak In Color, Strong Enough To
Cover Very Large Area and Also Could Be
Used As Side Table, Adjust The Humidity
Level Easily With Controls, Daily Output of
11.45 Gallons, On Wheels to Easily Move
Where You Wish, Dusty From Storage, Never
Been Used, Filter Is New, 28"W x 15"D x 24"H

3429 New Old Stock Printer Paper, Continuous Feed
With Lines, 11"W x 15"L

343 Vintage Metal and Wood Cabinet, Good
Condition For Age, 12"W x 5"D x 36"H

3430 Box of Children's Books, Animals, Early
Readers, Activity and More, Hardcover and
Paperback, Fair to Good Condition

3431 Halloween Heaven! Super Cute Witch Shoes
Hold a Pair of T Lights or Battery Operated
Lights, Plus A Giant Shiny Tinsel Boot (Stuff It
With Cordless Lights), "EEK" and "BOO"
Scrolled Words, Floating Battery Operated
Witch That Eyes Light Up And She Screeches
"Happy Halloween", Good Condition, 4"T to
11"T

3432 (2) Nice Solid Wood Ladder Back Chairs, Need
Some Tightening, Overall Good Condition To
Use or Repurpose, 16"W x 16"D x 35"H

3433 Kolcraft Baby/Child Crib Mattress and Two
Spring Frames, Some Rust On Springs, Good
Condition To Use or Repurpose, 27"W x 52"L

3434 Hoover Flair Bagless Vacuum, Powered
Nozzle, Turned On and Roller Spins, Untested
Further As-Is, 10"W x 45"L

3435 Car Brand Trailer Hitch, Class 3 Rated, 5000
Lb Capacity, Just Painted With Rust Roof Paint,
Good Condition, 36"W (Adjusts Another 4"
With Adjusters Included)

3436 Nice Pelonis 3-Speed Stand Up Portable Fan,
Works, Good Condition, 17"W x 39"H

3437 Parade United States Flag, 3' x 5' With Fringe,
3-Section Pole 9'T With Case, Slight
Discoloration, Overall Good Condition

3438 (4) Sections of White Plastic Fencing In Good
Condition, 36"L x 32"T

3439 Bin of Clothes and Costumes For Halloween or
Play Dress-Up, Includes Two Vintage Aprons
and A Pirate Hat, Fair to Good Condition, 23"L
x 18"W x 16"H

344 Men's Size Medium ActivSkinz 100 SPF/50+
UPF Long Sleeve Sun Protection Shirt, Very
Good Condition

3440 Black Leather Footrest With Solid Wood Bae,
Good Condition, 22"W x 17"D x 16"T

Lot Title

3441 (4) Vintage Baseball Bats From The 50s to 70s,
Hanna Swat King "Ryan Style" Name For
Legendary Blonde Ryan, A Rod Carew
Louisville Slugger, Harvey Kuenn Adirondack
and Tommy Davis MacGregor, Legendary
Players! Good Condition, 33"L to 35"L

3442 3-Tier Plastic Shelf, Can Be Taken Apart,
Needs Cleaning, Overall Good Condition, 30'W
x 10"D x 29"H

3443 Grill Zone Propane Gas Grill, 22"W x 18"L
Grill Area, Ignitor Not Working, Needs
Cleaning, Gas Tank Not Included, Worked
Good As Of Last Summer, Cover Included,
Overall Good Condition, 29"W x 25"D x 45"H
With 10" Lift Up Sides

3444 Various Christmas Decor Items, Snowmen,
Santa, Lights and More, Good Condition, 3"T
to 16"T

3445 White Whirlpool Washer Model
WTW4800B01, Works, Good Condition, 26"W
x 27"D x 42"H

3446 Very Sturdy Bretford Combo Height Plastic
Cart With Casters Model BPDUO-P4, Looks
Complete In Open Box - Needs Assembly,
24"L x 18"W Shelf Size, 26"T to 42"T
Adjustable Height

3447 New In Package Gorilla Extension Ladder With
Wheels Model MPX22W, 375 Lb Load
Capacity, 13+ Adjustable Positions, Wheels For
Easy Transport, Bought For Home Remodel -
Purchase Didn't Go Through, New At Home
Depot $150, 9' Step Ladder to 14' Extension

3448 Lightly Used Shark Rotator Pro Complete Lift-
Away Vacuum In Very Good Condition, Comes
With 5 Attachments Plus Caddy, 47"L x 12"W,
30' Cord, Features Anti Allergen Complete Seal
Technology, Deluxe Allergy, Extended Reach
and Dust Away Bare Floor Kit, Includes
Manual and Fiber Pad, Works Great! Bid With
Confidence

3449 Sheet of Lead 17"W x 32"L, Weighs Approx 20
Lbs, Melt and Make Your Own Sinkers or
Repurpose, One Side Has Been Glued To
Another Surface Otherwise Looks In Good
Condition

345 Little Tikes Toy Basketball Hoop, Use Indoor
or Out, Adjusts From 24"T to 48"T, Good
Condition, 22" x 23 3/4"
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3450 Light Blue Full Bottom Sheet, Twin Floral Top
Sheet With Ruffle, Blue Striped Full Top Sheet,
Grey Check Queen Flat Sheet, Light Green
Duvet Cover 79" x 82" With Six Button, 62"W
x 92" Quilted Top Bedspread, 22" Ruffle Full
Size Dust Ruffles, White/Ivory Vintage
Pillowcase With Crochet Edge Full Flannel
Floral Sheet Set, Extra Pillowcase, Fair to Good
Condition

3451 Kids Toys: Pair TY Frog Slippers Size 4/5,
Light Up Sword (Works), Lightsaber, Melissa
& Doug Nina Ballerina Magnetic Dress Up
Wooden, Tweety Bird Backpack, Barbies,
Disney Play Camera, Games, Melissa & Doug
Sticker Pad, Good Condition, 8"L to 24"L

3452 Two Stock Pots, Great For Soups, Pasta,
Canning, Family Meals, Stainless Steel,
10"Diam and 11"Diam, 9 1/2"Diam With Lid
and a Slower Cooker Glass Lid 10"Diam

3453 (17) Glass Candle Sconces For Crafts for
Decor, Very Good Condition, 3"Diam to
5"Diam

3454 Thirty-Eight Paperback Mysteries: (18) Agatha
Christie, (10) China Bale - Wittig Albert and
(10) Assorted, Library Liquidators, Smoke Free
Home, A Bunch of My Favorites, Fair To Good
Condition

3455 70"Diam Ruffled Light Green Tablecloth, Two
Matching Light Pink Cotton Blend 56" x 100"
Tablecloths, 56"Diam Pink tablecloth, 44" x
45" Vintage White Tablecloth With Pink Rose
Buds, Lace Christmas Tablecloth 60" x 70",
Smoke Free Home, Good Condition

3456 Clear Glass Dishes In Good Condition, (6) Each
Glasses and Cups, (4) Each Small
Cups/Handles and Dinner Plates, (3) Small
Serving Plates, (2) Small Pitchers/Tray Plus
Salt & Pepper Set, Sugar/Spoon, Stemmed
Bowl, 2"Diam to 11"Diam

3457 Approx 3 Dozen Hardcover and Paperback
Books, Mostly Mysteries and Some Romance,
Michaels, Patterson, Garlock, Hunter, Dailey
and More, Smoke Free Home, Good Condition

3458 Garage Estate Lot: Measuring Tape, Lantern,
Clamp, Chalk, Fair to Good Condition, 3"L to
16"L

3459 Small Box of Misc Computer Parts, Unknown
Pieces, Untested As-Is But Good To New
Condition, 1"L to 7"L

346 Two Wire Racks For Dishwasher, Could Be
Used As Laundry Baskets, Fair Condition,
21"W x 19"D x 6"H

Lot Title

3460 Vintage Electric Hedge Trimmer, Dirt Devil
Vacuum (Untested As-Is) and Ever Ready
Battery Flashlight, Fair Condition, 9"L to 24"L

3461 New Roll of 1000 Feet Carol Computer Cable,
1PR 24 Gauge Shielded Cable 4-10-2000

3462 Wagner Power Stripper Electric Heat Gun,
Untested As-Is, 10"L x 7"H  Update, Works
Good.

3463 Vintage Dunlap 1/2" Electric Drill 425 RPMS,
All Metal, Works, Good Condition For Age,
14"L x 8"H

3464 Chainsaw Homelite 14" Bar, Carrying/Storage
Case, Many Spare Chains, Spare Pull Rope,
Hasn't Been Used In Over 5 Years - Currently
Untested As-Is, Model Super 2, Automatic Oiler

3465 Craftsman Air Compressor 3/4HP, Turned On
and Appears To Be Working, Needs TLC,
Some Repairs To Hose, Otherwise Good
Condition, 10"W x 2"D x 6"H

3466 Speedglas Welding Mask, Black and Adjustable
Shade, Sensitivity and Delay, Plus Auto-Arc
Welding Mask (One Size Fits Most), Good
Condition

3467 Air Compressor Powerpal, Scott Fetzer Co,
Works, Good Condition, 12"L x 7"W x 9"H

3468 Tool Shop Hand Held Heavy Duty Spade
Handle Drill, Untested As-Is, 13"W x 10"H

3469 (5) Mountable Power Outlet Rail Pieces for
Electric Carts, Like New Condition, 1"W x 15"L

347 New In Package Quick Connect Hook-Up ,6'
Dryer 4" For Electric and Gas Clothes Dryers

3470 Ridgid Sump Pump, 1/3 HP Model SP-330D,
Cast Iron, Works, Good Condition, 8"W x 11"H

3471 Poulan 14" Chainsaw Model P3314,
Downsizing to Lighter Chainsaw, Runs Good
(Last Used July 2021), Chain Needs
Sharpening, Good Condition

3472 EMT Rigid & IMC Conduit Hangers With
Bolts, Very Good Condition, 3 1/2"Diam

3473 Black & Decker Electric Hand Planer, Untested
As-Is, 5 1/2"W x 11"L  Update, Works Good.

3474 (7) New Old Stock 6" Wall Brackets From
Bretford and Da-Lite

3475 8-Piece Swivel Socket Set 3/8 to 3/4 In A
Plastic 16"W x 8"D x 7"H Toolbox, Good
Condition

3476 Deadlock Bolt and Door Knob, Goldtone Metal,
Good Condition, 3"Diam
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3477 Harley Davidson High Performance
Replacement Air Filter, 100% Reusable and
Washable, Looks New In Box, 6"W x 8 1/2"L x
2"H

3478 Porta-Nailer Wood Flooring Nail Gun, Made
For Hardwood Flooring Installations, Works,
Good Condition, 18"L

3479 Central Machinery Table Top 4" Belt and 6"
Disc Sander Model S5192, 10"W x 19"L x 13"H

348 Small Cooler Lot: (3) .5 Gallon Twist N Pour
Jugs and 26-Can Rubbermaid Cooler, Needs
Dusting, Good Condition Otherwise, 13"W x
10"D x 16"H

3480 Ryobi 18V Blower Model P2107, Works,
Hybrid Blower Can Use 120V, Electric or 18V
Battery, Selling Due To Upgrading to 40V
Tools, No Battery Included, Good Condition,
34"L

3481 Metal Hay Hook Has Wooden Handle, Use For
Bailing Hay or Straw, Good Condition, 11"L

3482 Beam Decanter Collector's Item 1953 Series
Convertible, Corvette Convertible In Rust
Color, Dusty From Storage, Very Good
Condition With Box, 5"W x 11"L x 3 1/2"H

3483 Vintage Metal Toolbox, Some Wear, Good
Condition, 18"W x 9 1/2"D x 10"H

3484 Vintage Emper Electric Toy Range, Cord Has
Been Cut Off, Plastic Piece of Something
Melted Inside Oven, Good Condition For Age,
12"W x 6"D x 9"H

3485 (2) World Atlas Hardcover Books, Imperial
Edition and Standard Deluxe Edition, Fair to
Good Condition

3486 Four Metal Signs That Are Made To Appear
Weathered With An Antique Vintage Look:
Budweiser 16"W x 12"H, Texaco 12"W x
15"H, Mobilgas 12 1/2"W x 16"H and Life
Gives You Lemons... 12"Diam, All Like New

3487 (2) Old Glass Milk Bottle Metal Wire Carriers
With Various 1 Qt Glass Milk Bottles, One Is
Six Pack Carrier and Other Four Pack, These
Collectibles Are Hard-To-Find With The
Carriers, Bottles Have No Breaks/Cracks, Good
Condition, 7"Sq and 7"W x 11"L" 

3488 Jim Beam Decanter 1974 Mercedes Benz
450SL, Dust From Display, Overall Very Good
Condition With Box, 5"W x 13"L x 4"H

3489 25-Piece Dremel Rotary Files by Severance
#60, Good To New Condition, Box 5"W x 3"D
x 3 1/2"H

Lot Title

349 Metal Christmas Tree Stand, Vintage Star Bell
Revolving Musical Tree Stand For Christmas,
Very Good Condition For Age, Box 16" x 6
1/2" x 16"

3490 Metal Coca Cola Wall Mountable Bottle
Opener In Like New Condition 3"L x 2 1/2"W
and Heavy Lead/Metal Hunting Dog In Good
Condition 3 1/2"L

3491 Japan Yamaha Plastic Recorder Musical
Instrument, Untested As-Is, Clean, 12 1/2"L,
Case Has Some Small Tears

3492 Two Dictionaries, Scholastic and Webster, Fair
to Good Condition

3493 Cast Iron Lot In Good Condition: Decorative
Set With Horse Key Holder and Fork, Knife
and Spoon, Train Bell (No Ringer), Flower
Bouquet Bell (No Ringer) and (3) Christmas
Mantle Displays, 4"T to 13"T

3494 Vintage 1950s "Natco pure Lard" Tin Pail
bucket, Some Patina, Discoloration, Good
Condition For Age, 6"Diam x 6 1/4"H

3495 6-Pack Coca Cola Classic 75th Anniversary
Holiday 2006 Edition, 8 Oz Bottles For
Display, Good Condition

3496 Vintage Coca Cola Glass Bottles and Wood
Crate, Bottles Mostly All Michigan Bottling
Glass From Around The State, Crate Has Great
Graphics, Bottles Fair Condition - Show Wear,
18"W x 12"D x 4"H

3497 Old Age Combat Hat and Survival Kit, Missing
A Piece, Good Condition With Original Tag,
One Size Fits Most

3498 (2) Tiger Woods Bobble Heads In Good To
Very Good Condition (Larger Has A Chip On
Cap Bill), Approx 7"T and 9"T

3499 Box of 20 Dremel Rotary Files by Severance
#80, Good To New Condition, Box 5"W x 3"D
x 3 1/2"H

35 Chevrolet Chevette 1976 GM Brochure
Booklet, Very Good Condition in Plastic
Protection With Backing Board, 9"W x 5 1/2"H

350 (3) Mystery Boxes, From Rags to Riches, 18"W
x 13"D x 6"H, 11"W x 13"D x 3 1/2"H and
12"W x 12"D x 10 1/2"H

3500 Trolling Plate For Your Boat, 12"W x 14"H x
10"D, As Is, Good Condition

3501 Sony Vintage Reel To Reel, Sound Recording
System, Good Condition, 13"W x 5"D x 14"H

3502 Pioneer Sugar Tin Rare, Also Book Gaslight to
Starlight A History of Saginaw Steering Gear
And Gear Set Brass and Steel, Labeled
Horsburgh and Scott, 4 1/2" to 11"H
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3503 Six Old Measuring Tools and Manual Books,
Large Square Marked Scherr Tumico, St. James
MN, Made Z Nickel Ohio Metal Ruler, Can't
Read Other, Most of Them in Good Condition,
Besides One With Rust, 5 1/2"H to 11 1/2"L

3504 Vintage Blue And Silvertone Tripod, 33"L,
Good Condition, As Is

3505 7 UP M&S Cardboard Soda Box With Various
Collectible Glass Bottles, Cups, Crate 16"W x
12"D x 12"H, Pepsi Bottle, Coke Glass and
More, Good Condition, Loose Packed, Not All
Inspected For Chips or Cracks

3506 Two Vintage Fisher Body Brass Plates 2 1/2"W
x 1"H, Hurd Lock Co. Safe Locking
Mechanism, Lock Works and has Key in it,
However Top Part of Key is Broken Off and
Still Attached to Two Fisher Body Brass Plates,
Three Bars on Backside Of Lock Move In and
Out Correctly, Fair Condition Because of Key
Issue, 7"Diam

3507 Oak Tree Horse Racing Beer Stein, 2002, 7"H,
Limited Edition, Very Good Condition

3508 Men's Size L Ski Pants, Bibs, Never Worn,
Like New

3509 Stat Mat Desk Top Anti Static Mat, Box 23 1/2"
x 25 1/2"W, Very Good Condition

351 (8) New With Tags Planters, Perfect For
Container Gardening, 12"Sq x 12"T

3510 Plastic Tool Storage Box, Looks Like A
Suitcase, Fits Battery Operated Equipment,
Saws, Drills, Etc. Good Condition, 22"W x 15
1/2"D x 11"H

3511 Bretford MP 26 AV Cart Legs and Power Strip,
17 1/2" and 29 1/2" Boxes

3512 Flower Wall Mount Hanging, Tin Butterfly
Displays And Stepping Stone, Steel Wall
Mount 36"L x 6"H, Two Black Steel Flower
Hanging Mounts or Shepherd Hooks? 32"H,
New In Box Stepping Stone, Two Cute Garden
Fence Displays With Butterflies, Hummingbird,
Good to New

3513 Stat Mat Desk Top Anti Static Mat, Box 19 1/2"
x 23 1/2"W, Very Good Condition

3514 Mahogany Brown Reversible Real Fur Suede
Coat Size XL No Tag or Label, Welt
Buttonholes, Hood and Two Fur Edge Pockets
on Suede Side and Welt Pockets On Fur Side,
Type of Fur Unknown, Very Good Condition

3515 Five Gallon Bucket of Sherwin Williams, White
Acrylic Drywall, Good For Using With Sprayer,
New/Full, 12"Diam x 15"H

Lot Title

3516 New In Box Luxor Black Poly Two Tier Cart
on Casters, 18"W x 27"D x 28"?H Not Sure of
Height, Unassembled

3517 Huge Box of Twine String And More, All
Used, Seems To Be In Good Condition, And
More, 2" Ball to 13"W Folding Back

3518 Bose Model AV3-2-1 II Media Center
Acoustimass Powered Subwoofer And
Speakers, I Got This From Very Nice Storage
Unit, Can't Find The Cord That Connects To
Unit to Powered Subwoofer So I Couldn't Test,
Looks Clean, Cord Runs $20. to $40. Online,
Well Worth It! 9"L to 37"H, Good Condition,
As Is

3519 (6) Four Way Lug Wrenches, Assorted Sizes,
Good to Very Good Condition, 14" to 19 1/2"L

352 NFL Team Apparel Women Full Zip Front
Detroit Lions Hoodie Sweatshirt Jacket, Unsure
of Size, Fits Like A S-M, Good Condition

3520 Wood Garden Center With Shelves, Storage
Drawer, Slide Out Shelf, Lift Out Water Bin,
Locking Up and Down Shelf, Very Sturdy,
Good Condition, 44"W x 22"D x 57 1/2"H

3521 Lambethware Royal Doulton Somerset Pattern
Dishes, From 1977, Very Good Condition, 3
1/2" to 10 1/4"Diam, Not All Inspected For
Chips or Cracks, Looks Good, Packed in Tote

3522 Super Old Wood/Wood Look Waterfall Desk,
Circa 1930's? Overall Good Condition For It's
Age, Storage Space and Fairly Heavy Duty
Desk, Eight Drawers Slide Good, Tons of Uses

3523 Cement Chicken Very Heavy, Chip Off Back of
Head And Paint, Good Condition Overall, 9"W
x 17"D x 26"H

3524 Vintage Ivory Metal 60"H Floor Lamp, With
Carved Heavy Base, Three Bulbs on Bottom
Tier All Work But Need To Screw In Bulbs,
Middle on 3 Way Switch, Great When You
Need to Have A Lot of Light To Paint or Clean,
Etc.

3525 Five 2 Plug Electrical Cord Outlets, New Old
Stock, Good For Workbench, 16 1/4"L

3526 Four Board Games, Aggravation, Battleship
And Puzzle, Good Condition, Unknown if
Complete, 9 1/2" to 16"W

3527 Picture Frames- Wood, Metal And Resin With
Glass, Needs Cleaning Overall in Good to Very
Good Condition, 7 1/4" to 13 1/4"H

3528 Lot of Avon New Not Used, Easter Bunnies,
Christmas And More, New Old Stock, 2" to 8
1/2"L
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3529 TV Stand With 45" Sharp TV, Works Great
With Remote, 50"W x 21" x 62"H, Wood
Frame With Three Glass Shelves, Good
Condition

353 New In Package Mrs Fields Cast Iron Skillet,
Gingerbread Cookie Mix, Package Has Minor
Damage, 11"L

3530 New Moon Promotional Material, Life Size
Cardboard Cutouts, Edward And Jacob, Whose
Team Are You On? Folds For Storage, Some
Creases on Bottom, Fair to Good Condition,
Approx. 6'H

3531 Lasko 18" Floor Fan, Three Speeds, Works,
Good Condition

3532 Seven Piece Sony Stereo System, Very Good
Condition, Untested As Is, Subwoofer, Five
Speakers, Stereo Component, Cords Missing,
Hook Up Stereo Component, Subwoofer And
Missing Remote, All As Is

3533 Antique Short Ladder With Round Rings And
Galvanized Support Braces, Great Patina And
Character, Four Rungs, 4"H x 14"W, Hand
Quilts, Wreaths, Dried Flowers Etc. Good
Condition

3534 Wood Framed Mirror In Good Condition, 29"W
x 44"H

3535 Maxi Dress By Roz & Ali Size 1X Polyester
Beautiful Blue And White Floral Pattern, Very
Good Condition, No Tears or Stains

3536 Six Assorted Adjustable Curtain Rods, Screen
Repair Tool, 8 1/2" to 27" Shortest Adjustable,
Good To New

3537 Four Youth Life Jackets, Two With Neck
Pillow, Fair to Good Condition, 14"H Plus

3538 Green Lounger Chair Cushion, 23"W x 6'L
Approx. Good, Clean Condition

3539 HP Compaq 6300 No HDD, Works, Good
Condition, 7"W x 17"D x 15"H

354 (2) New Blue Emu Lidocaine Pain Relief, Exp
3/2022 and 10/2022, 2.7 Oz

3540 New In Sealed Package Two Piece Ventshade
Ventvisor Wind Deflectors For 2014-18 Chevy
Silverado, 1500 GMC Sierra 1500 And 2015-18
2500HD/3500HD Standard Cab Pickup Trucks,
Super Easy Way To Add Awesome Style to
Your Ride, Allows Fresh Air Into Vehicle
While Keeping Rain, Snow Out, Part. 192301,
Made in USA, $40. Value

3541 Praxair Gas Container With Hose And Pressure
Gauge, New In Box, 17"H

Lot Title

3542 Toshiba VP100 Video Disc Player in Original
Box, System Is in Like New Condition, Firmly
Packaged With Heavy Box, Wear, 20"W x
20"D x 9"H

3543 Women's Xhilaration Size XS Blue Long
Flower Design, Good Condition

3544 Lead Weight Fishing Torpedo 10"L Good
Condition

3545 Nine Vintage Bottle Openers, Soo Locks
Michigan Opener, Hoosier Beer Opener,
Falstaff Brewing Corp. Kamms Beer Opener,
Lucky Jewel Opener, 2-0 Shucks, Openers, SS
Theodore Herzl Cruise Opener, Antique
Opener, Good to Very Good Condition, Some
Rust and Wear, 3 3/4" to 4"L

3546 Antique Monopoly Games 1935 ERA Worn,
Unknown If Complete, Good Condition, As Is,
7 3/4" to 19 1/4"L

3547 Vintage World Globe, Some Tape Spots on
Center, Otherwise Good Condition, 15"Diam x
18"H

3548 Vintage Big Boy Plastic Crate, Good Condition,
19"W x 13"D x 7"H Approx.

3549 Singer Sewing Old Parts, One Box Looks Like
Very Little Use, Other 6"L x 3 1/2"W, Plus
Broken Metal Sharpener Needing TLC, Fair to
Good Condition

355 Cuisinart Automatic Grind and Brew 10-Cup
Coffee Pot, Good Condition, 8"W x 8"D x 17"T

3550 (8) Shot Glasses, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, Hooters, Family Guy, Bay
City, Homer Simpson, Cedar Point, Linyi
Medieval Time Double Shot Glass, 2 1/4" to
4"H

3551 Hankook Tire Vintage Lighter, Awl Super
Lighter, Very Collectible, Good Condition,
Camel Lighter Need Flint, Good Condition, As
Is, 2 1/2" to 3"H

3552 Small Cast Iron Skillet 5 1/4"Diam Taiwan,
Three Cast Iron Older Trivets, Good Condition,
8" to 9"L and 4" to 5 1/2"W

3553 Vintage Lot of Tacks and Brads, Plus More,
1930's Very Good Condition For Age, 1/4" to
112"

3554 Seven Vintage Coffee Teapots, Six Enamel
Vintage Coffee Pots, 7" to 9"H Small 5"
Various Colors, One Steel Gray One, Approx.
9"H Great For Collector or Display

3555 Vintage Coca Cola Plastic Ice Bucket, Made in
England, 7 1/2"W x 7 3/4"D x 6 3/4"H, Good
Condition
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3556 Older Clark Gasoline Semi Truck, Missing
Battery Cover, Good For Display, As Is, 14"L

3557 Four Peoples National Bank and Trust Zipper
Money Close Bags, Two Have Writing On
Front, Good Condition, One Marked Bay City
MI, 10 3/4" x 11 1/4"W

3558 Lead Weight Fishing Torpedo 10"L Good
Condition

3559 US Mail And Ice Cream, Two Older
Reproductions, Cast Iron, 7"L x 2"W, Some of
The Wheels, Need TLC, Come Loose/Off, As
Is, Overall Good Condition

356 (2) New With Tags Bali 36DD Smoothing
Underwire Bras With Concealing Petals, Black
and Nude

3560 Three Decorative Book Stacks, Hymnals Tied
With Twine, Would Look Cute on Any
Shelf/Table, 3 1/4" to 3 3/4"H, Very Good
Condition

3561 Decorative Box, 11"W x 10"D x 11"H, Heavy
Duty Construction In Very Good Condition

3562 Bowling Pin, Plastic Coated, Good to
Repurpose, 15"H

3563 Very Cute Metal Cat Incense Or Oil Burner
With Hanging Ring, Good Condition, But It
Appears The Door Was Removed On The Back,
Few Cracks on Back, But Still Good and Solid,
As Is, 8 1/4"H x 4"W x 2 3/4"D

3564 Lyons Band Instrument Co. Vintage Trombone
Needs Airing Out, But Still Works, Has Few
Dings But Just Needs Love, As Is, 36"L Case,
Fair Condition

3565 Vintage Metal Bow Saw, 22"L Blade

3566 Two Antique Coffee Cans, Maxwell House
Steel Can From 1950's To Early 1960's or
Earlier, Chase N Sanborn Steel Can, Same Era,
Both Over $100. Each Online, Very Good
Condition, 5"Diam x 3 1/2"H

3567 Nine Antique Canning Jars, Six 1 Qt. Blue With
Three Lids, 2 Qt. Blue, Clear, Blue Pint, Good
Condition For Age, 5 1/4" to 9 1/2"H

3568 Nice Working Columbian D6 Swivel Anvil
Vise, 3 1/2"W Jaw, Light Rust Overall Good
Condition

3569 Rare Large Simonsen Cantilever Tackle Box or
Tool Box, Used But Good Condition For Age,
Has Removable Top Box, Comes With Key But
Don't Know If It Works, Lots of Fishing Gear
With Cowbells, And Steel Hook Spreader,
You'll Like This, 18 1/2"W x 9"D x 10 1/2"H

357 Special Deal, (2) New 4-Pack Gillette Mach 3
Refill Cartridges, 4"L Package

Lot Title

3570 Antique And Furniture All Hardcover in Good
Condition, Many Pages On Each, One Dust
Jacket, Shows Wear and Tears

3571 Four Heavy Metal Brackets, 12"W x 7"D Not
Sure Original Use, Very Good Condition

3572 Heavy Duty Pot, Very Large With Handles,
15"W x 16 1/2'H, Great For So Many Things,
Not Sure If Steel or Aluminum, Some Wear But
Still Lots of Life Left, Good Condition, Solid
Pot

3573 Two Vintage Cameras, Kowa, Polaroid, 6" to
14"W, Good Condition, Untested, As Is

3574 Ten Long Pegboard Hooks, 12"L Good to Very
Good Condition

3575 Stanley Bostitch With Ruler Built In, 17"L
Very Good Condition

3576 Wagner Ware Vintage Cast Iron Skillet,
Marked 8 On Handle, 10"Diam Dual Spouts,
Good Condition on This Frying Pan

3577 Vintage Aristocrat Waring With Timer Beehive
Blender, Two Speed Chrome, Good Condition,
Works, 15"H

3578 Glass Punch Bowl With (12) Cups, Ladle And
Hangers For Cups, Very Good Condition, 3" to
12"Diam

3579 Borner Hand Slicer For Your Veggies and Fruit,
13"L Very Good Condition

358 (2) New Packs of Two Aim Folding Travel
Toothbrushes, 4 3/4"L

3580 New Handcrafted Concrete Statuary,
Tombstone RIP 15 1/2'H x 8"W x 1"Thick,
Painted and Top Coated To Endure The
Elements

3581 Antique Metal Splitting Wedge, 2"W x 1/2"D x
6 3/4"H, Some Pitting And Wear, Good
Condition Overall

3582 Vintage Kangol Design 100% Pure Wool
Fedora Bucket Hat, No Size Listed, Good
Condition, 10"W x 12"D x 5 1/2"H

3584 Vintage Bronze Bookend Called End of The
Trail, Great Patina, Has Crack, Overall Good
Condition, Still Very Nice, 6 1/4"H x 4 1/4"W x
2 1/4"D Approx.

3585 Guardian Lion Foo Dog, Solid Concrete,
Heavy, Would Look Great in Home or Garden,
Matching Opposite In This Auction, 6 1/2"W x
8 1/2"D x 15"H

3586 Beams Pickup Truck Porcelain Decanter With
Original Box, 14"L, Good Condition Just Dusty
From Display
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3587 Older Cast Iron Small Pot, 4 1/2"Diam x 3"H,
Metal or Pewter Small Jug, 2 1/4"W x 4 1/2"H,
Good Condition

3588 Two Victor Rat Traps, Good Useable Condition
For Display, 7 3/4"L

3589 New Hope Stone Wall Hanger, Home or Patio,
6 1/2"W x 7"H

359 (2) New Eucerin Baby Creme With Pro-
Vitamin B5, 5 Oz Each

3590 Maternal Bond By Timothy P. Schmalz Statue,
8", Needs Cleaning, Otherwise Good Condition

3591 Sears 16 Qt. Cooker Canner, Instructions and
Pressure Regulator Inside, Very Good
Condition, 15"Diam x 12"H Approx.

3592 Ertl Jim Beam Bank, Metal and Plastic, 6"L
Box, Very Good Condition

3593 Black Rubber Coated Handles, Seven Pieces in
Fair Condition, 11"L x 1"W x 2"H

3594 Vintage Civil War Ceramic Pepper Shaker
Hats, How Cute, Both Used, Good Condition,
Few Faded Out Areas, 2 1/2"L x 1 3/4"W

3595 Stainless Multi Tool BBQ Set, Good Condition,
19 3/4"W x 8 1/4"D x 3 1/4"H Case

3596 Birdhouse Made of Brand Segments, Very
Good Condition, 12"W x 11"D x 13 1/2"H

3598 Peavey Solo AMP Model Solo D Tested,
Powers On, Good Condition, 12 3/4"W x 7"D x
13"H

3599 Guardian Lion Foo Dog, Solid Concrete,
Heavy, Would Look Great in Home or Garden,
Matching Opposite In This Auction, 6 1/2"W x
8 1/2"D x 15"H

36 Metal Coke Tray, Very Good Condition, Well
Made 8 1/2"W x 19"L

360 Sunbeam Mixer, Two Bowls and Two Mixers,
Works Great, Good Condition For Age, 6
1/2"Diam and 10"Diam Bowls

3600 Carol 50' Industrial Extension Cord With Four
Outlet Box, All Tested, Working Order, Specs
On Cord 1/2" Thick Cord Reads Carol 10/3 90
600 Volts P 123- BM? or RM? Standard 3
Prong Outlet Pig in Box With Four Female
Inlets, 50' Very Good Condition

3601 Ceiling Yoke 19"-20" TV Mount, Bretford
Appears To Be New Old Stock, As Is, 12"W x
19"D x 3 1/2"H

3602 Box of Four Pillows, Three 17"Sq. Good
Condition

3604 Estate Box of Household Things From All
Rooms, Fair To Good Condition, Light 10"Diam

Lot Title

3605 Box of Material, Pillow Covers, Blankets, Blue
Snowflake 50" x 60" Good Condition Overall

3606 Box of Random Items, For Home and Decor,
Unchecked For Condition Overall But Most
Items Appear in Good Condition, Jesus Plate 9
1/2"Diam

3607 Box of Simm Cords, Tons Of Boards Here,
Great Resale Value, Appear in Good Condition,
As Is, 3 1/2"L Boards

3608 New Old Stock Box of Appletalk Cables, 12' to
50'L Cables, Lots Here, Great Resale Value

3609 Box of Sign Letters, Numbers, Could Use
Cleaning, Good Condition Overall, 10"H Letters

361 (17) Betty Crocker Taste of Home Kraft
Cookbooks, Very Good Condition

3610 Wood And Metal Sleigh Ornaments, Cloth
Table Runner, Angel, Star, Etc. in Nice Plastic
Tote, No Lid, Wood Sleigh 11"L, Good
Condition Overall

3611 New Bretford Combo Height Plastic Cart,
Missing Electrical Extension, BP DUO-P4,
24"L x 18"W x 43"H

3612 Whirlpool Dryer, Works, Drum Needs Repair,
Serial #W10177005, Appears in Good
Condition, 29"W x 26"D x 42"H

3613 Porcelain Tile, 18 in Box, Two Boxes, 12"Sq.
Open Box Has Tiles With Chipped Corners

3614 Golf Caddy With Wilson And Dunlop Drivers,
Vintage in Fair to Good Condition, 41"H, Left
Hand Swing

3616 Vanity With Top, Wood, Two Drawers Slide
Good, Some Wear, Overall Good Condition, As
Is, 37"W x 22"D x 36"H

3617 Comfy White Chair, 24 1/2"W x 24 1/2"D x
28"H, Could Use Cleaning, Good Condition
Overall

3618 Older Cabinet, Two Drawers and Two Shelves,
Inside Shows Lots of Wear, But Still Works
Good, Bubbled Top, Compressed Wood, 36"W
x 15 1/2"D x 54"H

3619 Bretford Combo Height Plastic Cart, BP Duo
P4 With Adjustable Height 26" to 42", 24"L x
18"W, New Old Stock Just Missing Electrical
Extension, Sturdy Piece

362 New In Original Box Joyce Meyer Amplified
Bible, Features Notes and Commentary by
Joyce, Beautiful Faux Leather Cover, Gift
Giving, Retail $79.99

3620 New Old Stock Box of Rubber Mats, 15 Plus,
18"D x 27"W
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Lot Title

3621 Lot of Appletalk Interconnect Cables, New Old
Stock, Great Resale Value, 6' to 25'L Cables

3622 Tote Full of Lincoln Logs, Legos, Nickelodeon
Mega Bloks, From Smoke Free Home,
Complete Set of Lincoln Logs to Build A Little
Prairie Farmhouse, With Instructions, Very
Good Condition, Spongebob Container 8"H

3623 Vintage New Old Stock Computer Cables,
Great For Resale, 3' to 6' Cables

3624 Large Lot of Nice Purses, Cleaned Out Closet,
Discovered I Have Way Too Many! Various
Styles, Sizes, Colors, Coldwater Creek,
Relativity, Rosetti, Via Prima, Liz & Co. Etc.
Lots of Great Purses Here, Good Condition
Overall, 9"W x 10"H Average

3625 Vintage Concrete Statue of Old Man By Well,
Shows Age With Exposed Aggregate, Fair
Condition, 24"H

3626 Stainless Steel Triple Sink, 103"L x 26"D x 13
1/2" Depth of Sink, 24" x 23" With Shelf, Two
Faucets, Back Splash, Sanitizing Wall Units,
Needs Cleaning, Good Condition Overall

3627 Antique Philadelphia Wood and Steel Push
Mower, Works Fine, Good Condition For Age,
24"W x 53"H

3628 Fifth Wheel on Board Trailer Hitch, Pin Box
LIPP 1621, Pin Box GVRW 15,500 lb. CSA
Z240.1 2-M99, As Is, Unsure if Complete,
Some Rust, Appears in Good Condition

3629 Children's Rocker, Spindle Back, Needs
Caning, Otherwise Very Good Condition For
Age, 27" Overall Height

363 (2) New Packs of Two Blackberry Lip Care,
0.17 Oz Each

3630 Motorized Razor Scooter, No Charger Cord,
Fair Condition, As Is, For Parts or Repair, 34" x
36"H

3631 Tricam Two Step Folding Metal Step Stool,
Very Good Condition, Some Scuffs, Otherwise,
18"W x 21"D x 28"H

3632 Four Aluminum Rims And Tires, 235/40 ZR
18, Great Condition, Tread on Tires Looks Very
Good, Rims Have Nicks and Scrapes,
Otherwise Good Condition

3633 Stainless Kitchen Sink With Faucet, 32"W x
22"D Small Side For Garbage Disposal, Good
Condition

3634 Craftsman II 14 Cu Feet Load, Large! Handy
Dump, Rust Free and Dent Free in Good
Condition Overall, With Three Other Hookups,
Stored Indoors, Great Tires, Many Uses, Great
For Rider Mower, Truck, ATV, 36"W x 49"L

Lot Title

3635 (14) Halloween Items, Black Bat Chip and Dip
Plate 13 3/4" x 2", Pumpkin Over Candle 6 1/2"
x 7 1/2", Tin Can With Boo! man 5 1/2" x 5
1/4", Happy Haunting Wood Sign, Light Up
and Much More, All Like New

3636 Box of Plastic Bags, Lots Here, Appears
Unused, Each Bag 18"W x 21"H

3637 New Old Stock Security Hardware Kits, Lots of
Resale Value Here, 6'L Keyboard Locks

3638 New Home Depot Sling Style Bench Seat, Style
Well Brand, 45"W x 22"D x 36"H

3639 Cayman Black Rectangular Table, Brand New
Out of Box, Retails For $450. 67"W x 37"D x
30"H

364 (2) New John Frieda Sheer Blonde Lightening
Conditioner, 8.3 Fl Oz Each

3640 Four Bags of Colored Glass, Flat and Round
Gemstone Marbles, 1/2" x 1/4", Blue, Red,
Green, Clear, Very Good Unused Condition

3641 Portable Cart, Two Tier, With Casters, Works
Well, Scratches In Paint Otherwise Good
Condition, 18"W x 24"D x 33"H

3642 Graco Folding Stroller, Fast Action Fold, 28"L
x 22 1/4"W x 39"H, Good Condition, Plus
Evenflo Folding Stroller, 31"L x 20 1/2"W x
40"H, Very Minor Wear, Very Good Condition

3643 Love Seat, 5'W x 2 1/2 Feet Deep, Needs
Cleaning Otherwise Good Condition

3644 Filing Cabinet, Small Drawer On Drawer, Two
Large Drawers, All Have Handles, No Key
Available, Very Good Condition, 14 1/2"W x
18"D x 27 1/2"H

3645 Small Camo Pack, Medium Backpack, Larger
Soft Case, Lense Cloth, Cozie, Hanging Heart
Decor, Wall Hanging Angel, 9"W x 7"H, Good
Condition Overall

3646 Thomas Kinkade Collection of Lighthouse
Ornaments, Appear in Good Condition

3647 Large Box of Misc. House Goodies- Stem Vase,
Magic Steamer, Glass Votive Jars and Candles,
Bread Warmers, Wine Glasses, Really Pretty
Smoked Purple Color, Too Much To List It All,
Snatch This Great Box Full Of Goodies,
Everything Appears Good Condition, 9"H

3648 Glass TV Stand, Fair Condition, 40"W x 21"D
x 21 1/2"H

3649 Two New Old Stock Lowell DX108 Recessed
Backbox For Speakers, Unsure if Complete,
15"Diam

365 (2) New 14-Count 24-Hour Prevacid Frequent
Heartburn Relief, Ex Mar 2022
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3650 Brass Halo Spotlights New n Box (9) Small
Eight Larger 4 1/2"Diam

3651 18 Gallon Empty Blue Sterilite Tote Without
Lid, Large Two Gallon Drinking Jug, Coleman
Brand, Rubber Make Cooler With Strap, Very
Good Condition For Pop or 6" x 14" x 20",
Very Good Condition, Working Condition,
Little Dusty From Sitting, 9"Diam to 13"H
Coleman Cooler

3653 New Mini Basketball Lot, Eight 7" Orange
Foam Rubber Mini Basketballs, (12) 6" Pink
Foam Rubber Mini Basketball

3654 Two Purple Bag, Black Garbage Bag, Women's
Clothing, Summer, Winter, Shorts, Swimsuits,
Hoodies, Jeans, Sweats, Old Navy, Roft, Aero,
Etc. Very Nice Bras 36C Plus More, Good
Condition Overall

3655 (21) Janet Evanovich Paperbacks, Six Stephanie
Plum Series, Three Duplicates, One of My
Favorite Authors, Library Liquidation, Six
Debbie Macomber, Other Romance, (28) Total
Romances From Smoke Free Home, Good
Condition Overall

3656 Two Piece Load Binders/Come Alongs, Rusty
Otherwise Good Condition, 20"L x 4"W

3657 Toy Danbury Mint S7 Studebaker Gold Diecast
Heavy, 1/16 Scale, Good Condition, 10"L

3658 Two Antique Hand Braces With 18" and
24"Diam Full Set of Bits, Good Condition For
Age

3659 1950 Navy Paperback With 736 Pages, Good
Condition For Age, No Rips, Several Pages on
Back, Have Some Stain Spots But Still Good

366 Ten New 8 Oz Bottles of Hand Sanitizer, 70%
Alcohol, Contains Aloe Vera and Vitamin E,
Fragrance Free, Kills Covid 19

3660 1965 Dodge Coronet Owners Manual

3661 1974 Zoning Book Oakland County in Good
Condition For Age

3662 Vintage Chrysler Big Hardcover Book, Plus
Other Historical Material, Big Book in Very
Good Condition For Age, Rest Older Materials
Are Fair, As Is

3663 Milk Delivery And Espresso Two Older
Reproductions, Cast Iron, Each 7"L x 2"W,
Good Condition, Some Of Wheels Come
Loose, Needs Little TLC

3664 Fly Fishing Stuff, Three Round Plastic Storage
Boxes, With Hooks To Put on Your Belt, Two
Have Vintage Flies, Plastic Box, One Metal
Box With Vintage Files, 5"Diam Round Boxes,
Good Condition For Age

Lot Title

3665 (13) Older Yardsticks, Good Graphics, Good
Condition For Age

3666 Pro Brand (25) Piece 1/2"Sq. Drive, 17 1/2"L
Case, Socket Wrench Set in Case, Good
Condition For Age, Slight Rust on Tools, Case
Has Wear And Dents

3667 Solve It With Salt Booklet By Patty
Moosbrugger, Some Creases, Good Condition
Overall

3668 Metal Circular Sundial "Stationary" With Greek
Numbers and Sun, Great Outdoor Look, Good
Condition, 8"Diam

3669 Two Ceramic Duck Bowls Planters, 12"Diam x
5"W x 6"H, Six Duck Figures 1" to 2"L, Good
Condition For Age, Green Duck Has Some
Surface Pitting

367 Rival Crock Pot Smart Pot, Clean and Use,
Good Condition, 15"W x 11"D x 16"H

3670 Small Colorful Beautiful Glassware In Good
Condition, No Chips, 4"H x 3 1/4"W

3671 Great Collection of Nazi Vintage All Hardcover
Books, Very Good Condition

3672 Box of Coca Cola Collectibles, Two Clocks,
Needs Batteries, Coasters, Good Condition
Overall, Dome Clock 8"H

3673 Metal Milk Can, Works As It Should, Rusty
Otherwise, Good Condition For Age, 40 Qt. 13"
x 26"H

3674 New Western Hat Labeled Bailey And Rattler
Hat Eddy Bros. Inc. Designed By Chris Eddy,
Original Box, Hat is 2X Dynafelt

3675 Canvasback Decoy Beautiful Hand Carved
Cork Decoy, Glass Eyes, Hand Painted, Used
on The Open Waters of Saginaw Bay, Great
Working Decoy, 13"W x 8"D x 7"H

3676 Single Wheel Antique Counter Top Grinder For
Grains, Corn, Etc. Good Condition For Age,
13"W x 12"D x 14"H

3677 Hardcover Huge and Thick Encyclopedia, 2700
Pages Long, Very Good Condition, Illustrated
History Hardcover 480 Pages, Very Good
Condition, Baseball MVP WIth Mantle On The
Cover, Good Boston Red Sox, Very Good
Condition, Speed Boy, Good Condition For Age

3678 Lot of Vintage Records Some Are Still New,
Good Condition Overall, (26) Records

3679 Beam Decanter Collector's Item, 1986 Corvette
Pace Car With Box, Good Condition, 13"L

87/131

08/05/25 05:47:37



Lot Title

368 Blush Pink Washed Cotton Table Cover From
Bed Bath & Beyond, Does Not Appear To Have
Been Out of Packaging, Very Good Condition,
Oblong 16" x 120"

3680 Two Old Wood Soda Crates, Coke Looks Very
Nice, No Issues, Pepsi Cola, Good On Sides
But The Bottom Wood Has Some Rotting,
Divider Boxes Look Good, Just Need Cleaning,
Good Condition Overall 18" x 11 3/4"

3681 Jim Beam Bottle And Specialties Clubs,
Harlequin, Ducks Unlimited Edition, Very
Good Condition With Box, 7"H

3682 1974 Mercedes Benz 450SL Decanter, Mocha
Color, Very Good Condition With Box, 14"L

3683 Metal Tool Works As it Should, Some Tools,
Good Condition Overall, 19"W x 71/2"D x 7
1/2"H

3684 New in Package Color Changing LED Lights,
12 Per Strand, Shaped Like Flip Flops, Battery
Operated To Add A Touch Light Touch
Anywhere, 60"L Cord

3685 Primitive Pine Shop Precision Signed From 807
Woodland Tool Cases (Handles) 7"H x 17
1/2"D x 20"L, 21"W x 12" x 7"H, With Leather
Strap, Flexible Handle, Good Condition For Age

3686 State Trooper Car Beam Decanter Collectible
Piece, Little Dusty, Otherwise Very Good
Condition, 13"L

3687 Box of Christmas Decor, Door Bells, Tree
Skirt, Angel Tree Top, Bag of Snow, Small
Wreaths, Crystal Carolers, Silk Poinsettias,
Figures, 5" to 6", Good Condition Overall

3688 Bassett Drawers, Tongue And Grooved
Mortised, Two 21"W x 15"D x 9"H, Four 15"W
x 14"D x 8"H, Two 15"W x 14"D x 4"H, 21"W
x 5"D x 4"H, Scuffs and Scrapes, Fair
Condition Overall, Brass Drop Handles

3689 15 Plus Children's Books, Bob The Builder,
Winnie The Pooh, Farts in The Wild, Good
Night Moon, Starter Bible, Richard Scarry, And
Many More Board Books, Some Wear, Plenty
of Reading Left, Good Condition Overall

369 New Cuisinart 3-Piece Grilling Tool Set With
Bonus Grilling Glove, Comes With Durable
Stainless Steel and Comfortable Soft Grip
Handles, Grill Tongs, Chef Spatula, Grill Fork
and Glove, 19"L

Lot Title

3691 Blue Panel 42" x 63" Poly Crinkle Dusty Pink
Panel 50" x 84" Embroidery On Sheer Polyester
(Two) JCPenney Light Pink Four Pieces
Valance, Sheer 60" x 22"D, Pink Plush Rubber
Back Rug, 21" x 33", Pink Plush Beach Towel
60" x 33" King Quilted Sham Blue Floral Star,
Good Condition Overall

3692 Six New Count Garden Plant Markers For
Indoor Or Outdoor Plants, Label Your Plants In
Style, 9 1/2"L

3693 Vintage Premier Brand Cutting Board, Very
Good Condition For Age, 14"W x 13"D x 2
1/2"H

3694 Lot of Mixed Lot Old Items, Plastic Chevy
Splash Guards, Set is New Sealed Other Two
Are Used Missing Parts, Each 12 1/2"L x 7"W,
New Like Condition, Folding Old Ruler Old
Draw Knife, Metal Or Aluminum Guns To
Hang on Wall 11"Each

3695 Vintage 1960's - 70's Roller Derby Program,
Very Good Condition, Unused, Cool Bio's Of
The Gals, Pictures, History of The Sport, See
Pictures

3696 Mini Pin Collectible Dog Plate in Very Good
Condition, Great Sentiment On It, Perfect Gift,
8"Diam

3697 (32) Military Magazines, US In WWI and
WWII, Plus Others, Good Condition For Age
Overall

3698 New in Package Spaulding Air Pump and
Replacement Basketball Net, Get Your Game
On! 8"L Package

3699 Great Lot of Books, All Sorts of Magazines,
MGM Story Large Hardcover Book, Pearl
Harbor, Magazines Etc. Fair Condition, Books
in Very Good Condition For Age

37 Vintage Brass Bell, Alvin Barr Wayne
Westland Schools 1983, Needs TLC, Good
Condition Overall, 4"W x 7"H

370 New Up & Up Brand 70-Count 24-Hour
Allergy Relief, Comparable To Zyrtec, Exp
6/2022

3700 2 Polypropylene/Nylon Rope, Smallest
Measured at 44 ft Estimated Length of Larger is
100ft. 3/4" Dia. Very Good Condition.

3701 5 Pepsi Wood Crates With Good Graphics,
Great For Projects or Decorations. Could Be
Cleaned and Are in Good Condition. 12"W x
19"L x 4.5"H

3702 Texaco Large Metal Grease Can Still 1/4 Full,
Several Dents and Rust. Fair Condition. 11"W x
14"H
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3703 Beam Decanter, 1974 Mercedes Benz 450SL
Very Good Condition. 5W x 13"L

3704 Solid Brass Vintage Mans Face Marked Keeler
67' on Back, Great Patina, 5"W x 7"l Good
Condition For Age/

3705 Vintage Cotton Print 1950's Tablecloth,
Vibrant Colors, Very Good Condition For Age.
Card Table Size.

3706 Beams 1957 Chevy Bel-Air Porcelain Decanter.
5"W x 14"L

3707 2 Vintage 16 oz 8pk Glass Bottles in Original
Cases. Coca Cola- Pepsi Cases Are In Fair
Condition. Bottles Are in Good Condition for
age. 11"t

3708 Stroh's Wood Bottle Crate For a Dozen 12 oz
Bottle in Good Condition. Graphics on Box are
Bright and Show Well. Missing Slide in Lid.
9"w x 13"L x 9"H

3709 Molson Wood Crate That Can Be Used As A
Cooler, Graphics Are Bright With Little Wear,
Missing One Wood Piece on Top. 16"W x 14"D
x 12"H Good Condition.

371 Five New Packages of B-Active Disinfectant
Wipes, 80 Per Pack, Kills 99.9% of Bacteria
Including Covid 19, 4"W x 6"L x 2"Thick

3710 Beam Decanter Collectors Item Casey Jones
Caboose. 9"x6" Box, Wheels Base Needs
Reattached, Otherwise Good Condition

3711 Lighthouse Soap Dispenser, Ceramic, In Like
New Condition, From Bath and Body Works.
9"H

3712 New Ray 1/43 Scale Diecast Kenworth W900
Tractor Supply. 16"L Nice Detail, Like New in
Box.

3713 Coke Ford 6 Pak, All Sealed Only The Box
Says Ford. Bottles Say Season Greetings. 6 Pak
All Marlins 1993 Coke Lot. Two Detroit Tigers,
Don't Drink. 8"T

3714 10 Vintage Hardcover Books, Includes 1911
Tom Swift Among the Diamond Makers, 1916
Mary Lou, Her Book and Heart, 1936 the Secret
Panel, 1958 Marjories Busy Days, 1909
Marjories new Friend. 1910 Marjories In
Command. 1911 Marjories maytime, All in
Good Condition For age.

3715 Glass Jug/Carboy 5 Gallon, use For Making
Wine, Decoration Or Whatever. 18" H, 10"Dia
No Cracks Or Chips. Very Good Condition

3716 Beam Decanter 1957 Chevrolet Bel Air Needs
Hood pieces Glued Back On and Other TLC
Good Condition Overall. As-is 13"L

Lot Title

3717 Vintage Paymaster Machine, Series X-550 Nice
Display Item in Good Condition For Age. 7"w x
9"L x 7"H

3718 Cool White Shabby Chic Base Lamp With
Cream/Red Stripe Shade, Very Good Condition,
Works, Nice Accent Lamp. 17"H

3719 Patio Table With Umbrella Comes WIth Base,
Metal With Glass top. Good Condition Overall,
Paint Worn. Umbrella Frayed On Edges, 37"Sq
and apx 6 Ft Dia

372 One Sure Fit Gray 2-Cushion Sofa Slipcover, T-
Cushions and Box Cushions, New Open Box
Store Return Has Not Been Inspected, Fits 74"-
96"

3720 Random Estate Box Lot With Cat Dish, Power
Adapters, Wedding Book, Etc. Good Condition
To New. 4-16"L

3721 Lot Of 3 Women Prints Nicely Framed, Each
Signed And Numbered By Local Artist. In
Good Condition Overall, Frames Have
Scratches. All 18"W x 22"H

3722 4 Wheel Engine Stand, Good Condition
Overall. Sells As-is.. 28"W x 36"L x 29"H

3723 Glass Coffee Table With Modern Chrome
Metal Base, 44" Dia x 16"T Good Condition.
Needs New Pads on Base For Glass. Heavy 1/2"
thick Glass!

3724 *** UPDATE ENGINE ONLY -
TRANSMISSION GOES WITH CAR LOT
#2135 ***  350 Chevy Engine, Bought 7 Years
Ago at Ring Auto, Never Finished Assembly
Looks Like It All There. Please Come Preview
item Sells As Is Looks in Good Condition 
Heavy Item, Winning Bidder Must Load, Bring
Help.

3725 Lot Of 3 Women Prints Nicely Framed, Each
Signed And Numbered By Local Artist. One
Has Moisture Damage, Other Two In Good
Condition Overall, Frames Have Scratches. All
19"W x 23"H
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3726 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHGEST
BIDDER!*** Deer Blind, Brand New In Box,
Warrior Panel Blind, Down And Out Made By
Hawk, 6 Sided Blind, Easy Setup and Take
Down, 360 Viewing And Shooting, 6 Archery
and 6 Gun Windows, Has Black Out Magnetic
Mesh With Silent Magnetic Adjustments to
Darken inside to Black So Deer Can't See You,
78"H x 72"W 61 lbs Comes With Heavy Duty
Storage Case, Accordion Aluminum Frame,
Sets Up In Minutes, No tools Required, 200 lb
roof Weight Load Rating, Easy to Move and Go
AnyWhere. Over $600 Retail New.  Sells With
Owners Confirmation

3727 Wood Welcome Sign, Where Good Times Are
A Bruin, The Boonies, Some Scratches. Fair
Condition, 16"W x 11"H

3728 Forest Green Painted Solid Wood Shelf With 3
Hearts Cut Into Back Side, 4' Wide, 5.5"T x
6"D Hase Pole Under Shelf, Needs Touch up.
Good Condition.

3729 Will Rogers 8x10 Photo In Frame, Fair
Condition, Frame Scratched, As-is

373 Sodastream, Good Condition, 7"W x 14"D x
22"T

3730 Unique Galvanized Corrugated Metal Accent
Piece In Wood Frame, Good Condition Can
Hang Vertical or Horizontal 15"W x 28"L

3731 Primitives By Kathy,Question Mark Metal Wall
Clock, Sold As-is. The Clock Mech Needs
Some Attention, Appears Loose and Not
Working, Price Tag Left On Back Hanging
hook, Good Condition Overall 14.5"W x 29"L

3732 Rustic Wicker Basket Pic, Wood Frame Could
Be Painted and Repurposed to Frame A
Collectors poster. 35 x 29 Good Condition,
1190's Lansing Community College Student
Black And White Watercolor of Jesus 21 x 18
Good Condition, Deep Shadow Window Box
Pic of White Orchids, Each Pic Highlighted In
6"sq Frosted Glass, Good Shape.

3733 White Vinyl Window Double hung, 62"H x
42.5"W Good Condition.

3734 3 Metal Folding Beach Chair. 2 Matching
Chairs, Couple Strands Form Seat Broke. Still
Useable. 1 Folding Full Body Chair. Fair to
Good Condition. As-is up to 22"W x 72"L

3735 Canopy Lot: 2 Canopies With Poles For Only
One, Metal And Plastic. Look Good Overall.
Come Preview. Item Sell As-is. Apx 12 ft Sq

Lot Title

3736 Gondola Hammock, Classic Heavy Duty Steel
Frame. Approx, 11-12 Foot Long Set This up
By the Lake or Under a Great Shade Tree. Good
Condition Overall

3737 2 Pieces PVC Quarter Round Trim Size 7/16"
93"L and 61"L

3738 30 + Pieces Of Scrap Wood For Crafts. 1-3"W
x 48-72"L Fair To Good Condition. As-is

3739 Used Radiator for a 83' Firebird, Been In
Storage For Years. Looks Good Overall, Not
Tested, Sells As-is 32x19

374 West Bend Iron, Has Heating Base So Just Pick
Up and Use, No Dragging A Cord While You
Iron, Good Condition

3740 Nice Set of 6 Soft Coated Reebok Dumbbells,
High Quality, Non Rolling Design. Comfortable
Grips. Two Each 5, 8, 10 Lb

3741 Metal Bed Rails For Twin./Full Size Beds 76"L
Good Condition.

3742 Colorful Beach Umbrella, 2pc Good Condition.
Apx 6 ft Dia..

3743 Vinyl Window, 65"L x 27"W 3" thick Looks
Good Condition. News New Screen. As-is

3744 Tin Sign, Rosie The Riveter, Very Cool, 16"H x
12.5"W

3745 Dairy Fresh Cow Milk Tin, 14"Sq Good
Condition

3746 New harley Davidson Dogs Understand Tin
Sign. 17"W x 11.5"H

3747 New Tin Sign Vegetarian, Old Indian Word For
Bad Hunter, 17"H x 12"W

3748 New Tin Sign, America the Land of the Free.
16"W x 12.5"H

3749 Nice Metal Sign, Remington Guns, Great Gift
Idea. 16"W x 12.5"T

375 Rubbermaid Cupcake Treat Cake Taker,
Cupcake and Mini Cupcake Trays Inside, Very
Good Condition, 18 1/2"W x 13"D x 5 1/2"H

3750 New Harley Davidson Why We Ride Tin Sign,
18"W x 12.5"H

3751 Untested Electric Cord Lot. All Fair Condition.
Have or Need Repairs. up to Apx 100' Long

3752 4 Drawer Dresser Wood Look Paper Finish,
Mainy Scratches, Bottom Drawer Needs Repair.
Fair Condition, 29.5"W x 17"D x 38"H

3753 Pair of Callaway Ladies Golf Shoes, Soft Spike,
Size 7.5, Pink, White And Tan. Light Wear In
Very Good Condition 
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3754 2 Michigan 1973 License Plates. Matching Set
12"L x 6"H One Quite Rusty Fair to Good
Condition.

3755 Vintage Carquest Auto Parts Plastic Advertising
Clock, Maybe Just Need Battery, Not Tested,
Plastic Looks Good Overall, has a Few
Scratches. The print is A Bit Saggy in Some
Areas. 11.5"Dia

3756 Copper Bearing Steel Old Rooster Paper
Advertising. Fair Condition. Not Perfect.
Would Look Nice In A Frame. 14"h x 11"W

3757 Wood Wall Decor, Live, Laugh, Wine, Good
Condition. 6"Sq

3758 Metal Sign, Homeland Security Starts Right
Here. 17"T x 12"W

3759 Wood Frame Canvas Art Picture By Bebe.
35.5"H x 12"W

376 New In Package Set of Two Decorative Shelf or
Wall Covering: White With Diamond Shape
Village Brand One Double Roll 20 1/2" x 11
Yards and Linens & Things Magic Cover White
on White Design 18" x 24'

3760 Picture Frame 4x6 "California Redwood"
Plastic Good Condition.

3761 Tin Sign, Found Here At Tonight, 16"W x
12.5H

3762 Vintage Tall Childs Metal Stool Chair. Seat
25"T x 14"W Blue and White With Rusty
Specks With No Holes, Makes A Nice Flower
Pot Stand, Indoor or Outdoors. Fair Condition.

3763 Indian, End of The Trail. Framed Paper Copy.
Good Condition. 11"H x 16"W

3764 New Deluxe Record Album Frame, Black
Plastic. 25"W x 16.5"H

3765 New Cool Metal Sign, The Day I Stop Hunting
is The Day I Stop Breathing. 16"w x 15.5H

3766 New Neat Tin Sign, Smokey- Only you Can
Prevent Forest Fires. 16"H x 12.5"W

3767 New Tin Sign, We Interrupt This Marriage to
Bring you Hunting Season. 16"H x 12"W

3768 Signed paul Whitney Hunter Doe With Fawn
Deer Picture. 16"H x 13"W Wood Frame,
Water Spots on Back Cover. Some Scratches.
Good Condition Overall.

3769 2 Each 22x48 Metal Grid Rack, Heavy Duty By
Schute Storage- New In Box With Hardware,
Also Great for Hanging your Crafts and
Sellables at Store or Fairgrounds.

377 Waterford "Olivette" Ivory Table Cover,
Appears New, 60" x 104"

Lot Title

3770 Framed Print By Henri Matisse- Paysage Vu
D'une 1912 Framed By Hang ups. Very Good
Condition 31"W x 42"H

3771 Big Old Metal Tin Sign, Christina's Business
Boutique, In Very Good Condition Overall.
36"W x 18"H

3772 Super Cute Hand Painted Giraffe Portrait On
Pine Cupboard Door. Would Look Great In
Girls room Good Condition, 13"W x 33"H

3773 Cork Bulletin Board. 35"W x 22"H 2.5 Wood
Frame. Very Good Condition

3774 2 Michigan 1966 License Plates- Matching Set
Commercial Plates. 12"L x 6"H Good
Condition For Age

3775 Large Flower Picture With Beautiful Frame,
30x40 Good Condition. With Wire Hanger.

3776 New Tin Sign- this Is Where I Stand On
Shooting Animals. 17"H x 12"W

3777 New Bumble Bee Garden Decor 8"W x 7"L x
1"Thick. Hand Crafted Concrete Statuary,
Painted and Top Coated to Endure The
Elements. Has Wire In Back To Hang.

3778 1979 License Plate, Good Shape. 12"L x 6"H

3779 Plexiglass 24"L x 18"W Apx 1/8" thick. Very
Good Condition.

378 Two Tupperware Pieces In Good Condition:
Vintage 2 Qt Pitcher, Almond Harvest Gold,
Push Button Lid and Giant Round Vintage
Sheer Storage Container and Lid, 9"Diam x
11"H

3780 Brass Hanging Light, 5 Up Lights, 1 Down
Light, In Center. Switches to Either up Lights
or Down Light or Both. Fixture And Wiring In
Very Good Condition. 18"D x 17"H x 42" Chain

3781 Canvas Picture, Shutters With Bird and Nest
with Eggs. Very Good Condition. 24"H x 13"W

3782 Wall Decor. Browns And Blues Leaf Abstract
Great Fall picture. Great Condition. 15"W x
28"H Glass-Wood. Frame has Several Small
Dents in One Area. As-is

3783 New Metal Sign, Man Cave Hunters Only,
Great For Gift Also, 16"W x 12.5"H

3784 Crafts For Sale, Older Double Sided Tin Sign.
Good Condition. 18"W x 9"H

3785 New Lion Face Plaque Handcrafted Concrete
Decor. Wire Support For Hanging. Painted and
Top Coated. 8"W x 4"D x 10"H

3786 Vintage Mid Century Copper Wall Mount Light
Fixture From the 1950s With Orig Glass Base.
6.25"T 6.5"D 5"W No Chips Or Cracks in
Glass. Needs Cleaned Good Condition For Age
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3787 New Fleur de Lis Bird Bath/Bird Feeder.
handcrafted Concrete Statuary, Garden Decor.
painted and Top Coated. has Wire On Back to
Hang. 7"W x 10"H

3788 17pcs New Vinyl Wall Base(Mop Board) 4"W
x 48"L Black.

3789 Patio Near The Ocean Large Framed Print In
Good Condition. 32.5"h x 43"W

379 (2) New VO5 Sun Kissed Raspberry
Moisturizing Shampoo, 12.5 Fl Oz Each

3790 Vintage School Teacher Blackboard Chalk
Holder 5 Line Writer, Makes Lines on
Chalkboard. Wood And Metal Good Condition.
8"W x 4.75"L

3791 Mirror With Lights Combo Wall Hanging-
Works Frame is Resin with Frosted Glass
Globes. Untested. 26"W x 31"H

3792 New Tin Sign- A Hunter Lives Here With His
Trophy. Great Gift For Your Wife. 17"T x 12"W

3793 New Really Neat Tin Sign Smith And Wesson
Revolvers 16"W x 12.5"H

3794 Wall Decor, 3 Solid Wood Butterflies. 12", 9",
7" Wide. Great Condition.

3795 2 Michigan 1971 License plates, Matching Set.
12"L x 6"H Great Lake State. Show Wear Fair
To Good Condition.

3796 Vintage Framed Photo. Michigan Company,
Eagle Ottawa Leather Co. Foreman's Club
Picnic. June 27th 1925 33"W x 11"H Photo Has
Water Damage. Good Condition Otherwise.

3797 New Tin Sign- no Soliciting, Great For the
Front Door or Man Cave 17"T x 12"W

3798 New Tin Sign. Family Freedom and Firearms.
Welcome to My World. 17W x 12"T

3799 Kitchen Open Sign. Very Good Condition.
39.5"H x 9.5"W

38 Vintage US Club P. Lowentraut Antique Ice
Skates, Size 11 1/2, Curved Runners Marked 8,
Hardware Bolts, Screws Turn Freely, Surface
Rust Would Clean Up Nicely, Good For Display

380 (2) New Eucerin Advanced Repair Lotion, 13.5
Oz and 16.9 Oz

3800 Bull Horns Very Nice Set, Also Very Big, 30
1/2" Tip to Tip, 3"Diam At Base, Great Leather,
Rope and Wood Plaque To Hang It, Very Good
Condition

3801 New Solid Concrete, Has Wire To Support To
Hang, Leaf Face, 8"W x 8"H

3802 Heavy Duty Dual Sided Plastic Utility Tub Sink
With Faucet, 40"W x 24"D x 15"H, Good
Condition, No Base Legs

Lot Title

3803 Very Cool Antique Heavy Mirror With Metal
Frame, The Frame Feels Solid And In Good
Firm Condition, The Mirror Has Some
Blemishes And Not Clear But Isn't Broken,
Nice Find, Come Take Another Look, 26"H x
11"W Good Condition For Age

3804 1966 Michigan License Plate, Good Condition,
12"L x 6"H LG 8689

3805 Large Framed Moran Print From Spectra
Galleries, Looks To Be of Grand Canyon, 41"W
x 31"H Good Condition

3806 New Marijuana Leaf 8 1/2"H x 9"W x 3/4"
Thick, Garden Lawn Decor, Painted And Top
Coated, Has Wire in Back To Hang

3807 New Old English D Handcrafted Concrete
Painted And Top Coated To Endure The
Elements, 11"W x 12" x 3/4"Thick

3808 1967 Michigan License Plates, Good Condition,
6149 DC Measures 12"L x 6"H

3809 New Sun and Moon Eclipse Stepping Stone
Plaque, 11"Diam x 1"Thick, Handcrafted
Concrete Statuary, Would Look Great in
Garden, Has Wire To Hang

381 (2) New Basis Vitamin Cleansing and Softening
Bar, 4 Oz Each

3810 Bucket of Golf Balls, All Types, Good
Condition, 250 Plus

3811 Black Plastic Handles For Cabinets, (32) Total,
(19) in Fair Condition, (13) Good Condition, 5
1/2"L x 1"W x 1 3/4"H, 4 1/4" Between Screw
Holes

3812 (50) Jewelry Displays For Rings, Necklaces,
Bracelets, Watches, Earrings, 2" to 8"L, Fair to
Good Condition

3813 Korg Electronic Piano Concert 800 With Seat,
Few Dead Keys, Good For Parts or Repair,
Don't Know Much About It, Bought At Estate,
Plug in and Works, Dusty, Not Cheap, Looks
Up Online, Sells For Approx. $800. to $1200.
Measures 45"W x 18"D x 31"H

3814 Framed Nautical Painting By R. Stinski Pastel
Tones, Very Good Condition, 44"W x 35"H

3815 Great Smoky Mountains Poster, 24"W x 34"H,
Christine Fancher, Nicely Framed in Good
Condition

3816 Tin Coca Cola Boy Fishing With His Dog
Advertising Sign, 15 1/2"H x 10"W, Good
Condition, Dated 1989 on Front

3817 Outdoor Tin Man Art Piece Made of Tins,
Rusty May Need Cleaning, Good Rustic
Condition, 11 1/2"W x 6"D x 21"H
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Lot Title

3818 Hand Crafted Glass Wine Bottle Wind Chime,
Like New, 4"W x 30"H

3819 Men's Size L/XL Three Black Ankle Socks (Set
of Three) Black Calf Men's Socks, Ankle
White, Calf White, Medical Supplies, Two
Toothbrushes, Two Bottles Mouthwash 4 Oz.
Three Bottles Of Aloe Moisturizer, 10 Oz.
Bottle of Vaseline Healing Lotion, Fair to Good
Condition

382 (3) New Ban Shower Fresh Antiperspirant
Deodorant, 2.6 Oz Each

3820 Tote Filled WIth Stuffed Toys, Mop Doll, Rug
Etc. Some Musty Smell, Needs Cleaning, Fair
to Good Condition, Approx. 5" to 20"L, 16"W x
25"D x 15"

3821 Good Night Medium Size Bear, Santa Medium,
Medium Christmas Bear, Three Smaller Teddy
Bears, Two Smaller Snowmen, Good
Condition, 9" to 18"H

3822 Men's Size XL And XXL Sweatpants and
Shirts, All Show Wear, Fair to Good Condition

3823 Assorted Pumpkins, Metal, Fiber, Glass
Autumn Theme Plate, Fall Floral Decor, Etc.
From Clean Estate, 4" to 11"Diam, Good
Condition

3824 Set of Bed Sheets, Need Cleaning, Set of
Matching Sheets, Two Pillowcases, Look to Be
Full Size, Some Wear, Fair to Good Condition

3825 Box of Mixed Auto Related Parts, Radio,
Filters, Clamps, 2" to 10"L, Good to New In
Box

3826 Two Matching Tablet Cass, One Nice, One
With Slit At Binding, Both Store Returns, Still
Useable, Good Condition, 8"W x 10 1/2"L

3827 Three 1969 Americana By JW Dant Whiskey
Decanters, Ceramic With Tops, Beautiful
Colors, 9"H Dusty But Good Condition For
Age, 5"W x 9"H

3828 10"Diam Tin Full of Plastic Beads and Sewing
Notions, Good Condition

3829 New In Package Men's Compression And Dress
Socks Size 7-12 Pair of Ladies Stretch Knit
Gloves

383 (2) New Eucerin Original Healing Creme, 4 Oz
Each

3830 Small Tub Of Plastic Toy Cars, Trucks, Some
Wind Up, 2" to 4"L Good Condition

3831 Nice Box of Magic Birthday Candles, #5 and #6
Candle, New Shower Curtain Rings, Clothes
Bags, And More, All New, 3" to 30"L

Lot Title

3832 Three Ceramic Early Times Whiskey
Decanters, States Edition, Michigan, IN,
Thomas Edison, 9"H x 7"W, Dusty From
Storage, Overall Very Good Condition

3833 Large Lot of Playing Cards, Mostly Casinos,
Good to Very Good Condition, 2 1/2" x 3 1/2"

3834 Small Blue Zipper Crochet Purse, 6"W x 4"D x
6 1/2"H Good Condition

3835 Lot of Tools and Parts For Projects, Nuts, Bolts,
And More, 3" to 13"L, Good to Very Good
Condition

3836 Cast Iron Cookware, Lodge Brand 9" Skillet,
Wagner Ware 10" Skillet, No Brand 12" Skillet,
American Camper Hanging Dutch Oven,
10"Diam x 4"H, Some Rust, Overall Good
Condition

3837 Vintage Sharp Battery Operated AM/FM
Cassette Stereo, Missing Battery Cover, 2 AA
And Can Take 3V Adapter, From House Move,
As Is, Good Condition, 3 1/2"W x 5 1/2"L

3838 Two Hoffman Originals Mini Duck Decoy
Whiskey Decanters, Empty, Shot A Duck in
Original Package, Good Condition, 2"W x 5"L
x 2 1/4"H

3839 Bicycle Bottom Brackets and Hubs, 4 1/2" to 5
1/2"L, Very Good Condition

384 (2) New John Frieda Sheer Blonde Highlight
Activating Conditioner, 8.45 Fl Oz Each

3840 Western Stoneware 3 Gallon Jug, Medium, Size
Perfect For Front Porch Or Inside Fireplace
Hearth, Cobalt Blue Flower Flanked Numeral 3
And 10"Diam x 15"H Very Good Condition

3841 Antique Weiser Lock Co. Door Drilling Tool,
Looks To Be In Good Condition, Possibly
Missing Parts, As Is, 7"W x 16"L

3842 12"L Antique Tool Rev O Noc Brand
Blacksmith Forge Tongs, Good Condition

3843 Women's Tailgate Outfits For Central Michigan
University, Two Size S, One XL To Be Worn
As Dress, Beads, Good Condition

3844 Three Anheuser Busch Clydesdale Steins From
1983 and 1992, Beautiful 3D Scenes On Face,
Ceramic 4 1/2"Diam x 7"H, Very Good
Condition

3845 New With Tags Men's Slippers From Kohls,
Size XL 12/13 Urban Pipeline Brand

3846 Fabric Table Runner With Decorative Plush
Pillow, 7"Sq. Almost 6'L x 12"W Very Good
Condition
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3847 Very Nice Wade England Lyons Tetley
Ceramic Cookie Jar, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 5 1/2"Diam x 8 1/2"H

3848 Antique Large Glass Bottle With Spring
Loaded Tip on Top, Very Old, Used For
Kerosene? 7"Diam x 12"H, Light Blue Tint,
Good Condition For Age

3849 Micro Size Toy Cars, Nice Variety, Plastic, 1"
to 1 1/2"L, Good Condition

385 iRobot Dirt Dog Battery and Charger, Spare
Brush, Battery Does Not Seem To Charge, As-
Is, 13 1/2"Diam

3850 Vintage Railroad Car Sealer Tool, H8 Seal ID
CHGO Car Seal Co. Approx. 8"L, and 7"
Handle Spacing, Good Condition

3851 Cute Floral Fabric Piece With Gray And
Turquoise Colors, Great Wall Decor, Or
Blanket At The Beach, Good Condition, 48" x
58"

3852 Potters Polar Bear Canadian Whiskey Porcelain
Decanter, Head Cap Loose, Overall Good
Condition For Age, 7"W x 4 1/2"D x 8"H

3853 Four Clear Glass Wine Glasses, With Stems,
Need Cleaning, 3 1/2"Diam x 9 1/2"H

3854 Three 1969 Americana JW Decanters, With
Tops, Good Condition For Age, 4 1/2"W x 9
1/2" to 11"H

3855 Four Serving Utensils With Acrylic Beaded
Handles, 9" to 12"L

3856 Vintage Sargent Pliers, Parallel Action Jaws 8"
Tool USA Scarce Side Cutters in Good
Condition, Works As It Should, One Bolt
Missing, Went to Hardware Store and Replaced
For 21 Cents However Even Though Bolt
Makes It Work I Believe It's The Wrong Size

3857 New in Package Universal Folio Case, Fits
Most 9" to 10" Tablets, 8 1/2"W x 10 1/2"L

3858 Irish Mist Ceramic Irish Brigade Army Man,
Empty But Great To Look At, Needs Cleaning,
5 1/2" x 18 1/2"H

3859 U Brands Erasable Board With Cork For Tack
on Messages, Hang Horizontal or Vertical,
Good Condition, 16"W x 20"L

386 Capresso Coffee Team GS, Good Condition
Overall, 9"W x 9"D x 15"H

3860 Auto Coin Jar, LCD Total, Fits In Cup Holder,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 7"H

3861 Small Bin Full of Useful Tools, Brush,
Hammer, Clamp, Etc. 4 1/2" to 12"L, Good
Condition

Lot Title

3862 English Riding Tack, Bridle Bit With Leather
And Alpaca Mexico Silver Accents, Up to 40"L
Good Condition

3863 Ford PP & K Competition 3rd Place Award
Age 9 1968 Metal on Wood Base, 4 1/2"W x
9"H Good Condition

3864 Vintage Singer Buttonholer And Zig Zagger In
Original Package and Instructions, Looks in
Very Good Condition For Age, 6 1/2'L Boxes

3865 Adorable Lot of Five Dept. 56 Figurines,
Includes Three Children, One Puppy, Flamingo,
Perfect Additions To Your Village, 3/4" to 1
1/2"H, Very Good Condition

3866 Carquest Universal Joints, Part #2-4800 Looks
in Good Condition, 4"L

3867 New In Package Dorcy Family Four Pack
Flashlights, 3" to 7 1/2"L

3868 Five Glass Fieldbirds 1969 Whiskey Decanters,
6"W x 2 1/2"D x 11"H, Good Condition For
Age

3869 Variety of Wood, Metal, Plastic Rulers, Delphi ,
GE, GM, And More, Good to Very Good
Condition, Up to 18"L

387 Men's Size Large Batman Pullover Hoodie
Sweatshirt, Inside Is Soft & Fuzzy, Large
Graphic On Back, Like New Condition

3870 Carved Wood Cannon Bookend With Metal
Accents, Good Condition, 3 1/2"W x 6 1/2"L x
6"H

3871 Two Pieces Of Framed Copper Art, Fruit
Theme, 9 1/2"W x 7"H And 13"W x 10"H
Good Condition

3872 Vintage Plastic Angel Tree Topper With Bubble
Light Top, Untested, As Is, 11"H, Good
Condition

3873 Handmade Vintage Afghan, Grandma's
Crocheted Finest, Good Condition For Age,
66"W x 72"L

3874 Two Wood Puzzle Games, Tricky Triangle And
Starburst, Good Condition, 4" to 5"W

3875 American Standard Porcelain Bathroom Sink,
With Delta Faucet, 21"W x 17"D Good
Condition

3876 HP Compaq 6300 No HDD Working, But No
Cords Included, Looks in Good Condition, As
Is, 7"W x 17"D x 15"H

3877 1970's Star Wars R2 D2 And Model Pieces, 1"
to 4"L Good Condition For Age

3878 Box of Misc. Lightbulbs, Various Sizes, New
Old Stock, 3" to 5"L
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3879 Six Plastic Caution and Fire Extinguisher Signs,
Some Wear, Useable in Good Condition, 10"W
x 14"L

388 (3) Table Covers Appear To Be New Overstock
or Store Returns, Not Inspected, Brown Marked
60"Diam, Green Appears Round Unsure of
Size, Tuby 84" Oval (60x84)

3880 Dell Latitude 6520 No HDD Laptop or Cords
Included, As Is, Good For Parts or Repair

3881 New In Package Genie Digital Wireless
Keypad, Model ACSD1G, 2 1/2"W x 6 1/2"L

3882 Seal Laminating Products, Multiple Rolls, 11
1/8"W 100 to 200' Rolls, New Old Stock

3883 Queen Size Electric Heated Blanket With Dual
Remotes To Control Heat Level For Each Side,
No More Struggles, Soft Velour Like Cozy,
Good Condition

3884 Women's Clothing, Two Jeans, Two Capri,
Five Blouses, All Good Condition, Size M and
L, All Fit The Same, Cotton, Poly Blends,
Maurices, Lee Riders, Rafaella, Worthington,
Anna, Dockers, Plus More

3885 Variety Of Office Paper, 110 lb. White Index,
32 Lb. Laser Jet and More, Good Condition, 8"
x 11"

3886 Box Lot of Halloween Outfits and Items, One
Size Fits Most, Good Condition

3887 New Vinyl Sash Window, Dirty But Not
Installed, 27" x 19"

3888 Five Vinyl Albums, Portable CD Player (No
Cord) (31) 45's, Nine CD's, Mostly 1970's-
80's Pop Rock, Untested, As Is, Good Condition

3889 Four Medium Teddy Bears, Two Large Teddy
Bears, Four Small Teddy Bears, Small Snoopy,
Good Condition, 5" to 20"H

389 Squeezo Tomato Strainer In Box, Used Very
Little, Works Great, Good Condition Overall,
17"W x 9"D x 13"H

3890 30 or More VHS Tapes, Children's Cartoons,
And Movies, Plus Adult Romance, Comedy,
Etc. Good Condition

3891 Dept. 56 Acc. Light Cords For Houses, Mini
Lights, And More, 1" to 5' Good Condition

3892 Large Lot of Fleur De Lis Home Decorations,
Candle Holders, Etc. 4" to 21"H Good Condition

3893 Nice Christmas Lot- Large Towel, Three Hand
Towels, Two Washcloths, Three Pillowcases,
Dog, Two Pot Holders, Glass Tray, Tree
Topper, Two Lighted Candleholders, 3" to
16"H, Good Condition

Lot Title

3894 Four New 6" Metal Enclosures For Electrical
Work

3895 Three Boxes of Seal Lamin Single Side
Laminating Pouches, New Old Stock, Approx.
300 Sheets Total, 13"W x 16"L

3896 Vintage Turkish Wall Hanging Rug, Piece is
Absolutely Beautiful, Very Good Condition,
46"L x 31"W

3897 Spring Blossom Crazy Daisy 045 White Lid
With Pattern, Good Condition No Cracks, 2 1/2
Qt. Oval Casserole Dish, 8 1/2"W x 11"L x 3
1/2"H

3898 Wood Box Drawer With Metal Plate Stands, 5"
to 6"H Box 9"W x 16"L x 6"H, Good Condition

3899 Dept. 56 Alpine Village Bernhardiner
Hundchen, 8"W x 8"D x 6 1/2"H, Box Fair,
House in Very Good Condition

39 Great Neck Saw Manufacturers Metal
Advertising 24" Yardstick, Mineola NY, Very
Good Condition

390 New Gray Textured Chair Cover, New Open
Box or Store Return Item, Not Inspected, 11"W
x 4"D x 11"H Bag

3900 New In Box Six Piece Living Quarters Plastic
Airtight Canister Set, Up to 7"Diam x 8"H

3901 Eight Piece Universal Screw Bits, Craftsman
Ten Piece Socket Set With Box, 5 1/2"L Box
14"W x 8"D x 9"H, Fair to Good Condition

3902 Where's The Swan Lovers? These Are The
Sweetest, Two Heavy Clear With Bubbles,
Swan Paperweights And Bright Marine Teal
Blue Open Backed Trinket Swan, So Lovely, 2"
to 4"W Very Good Condition

3903 Unique Wood Step Stool, Painted Colorfully on
Top, Shabby Look, Would Work, Great For
Children's Reaching Sink, Very Good
Condition, 13"W x 22"L x 5"H

3904 Two Vintage Lamp Globes, No Cracks or
Chips, Frosted Glass, Good Condition, 9 1/2"H
Neck Opening 4"Diam Globes 8"Diam, From
90 Year Old Home

3905 Five Vintage Beam Bottles, Empty Elephant
And Donkey Both in Good Condition, Missing
A Cork, 12 1/2' x 4 1/4"W, Two Lincoln Also
Missing Corks, But Bottles Good Condition,
They Would Make Good Bookends Each 11" x
5"W, One Beam Missing Head, As Is, Fair
Condition

3906 Corningware Two Spice of Life Casserole
Dishes With Lids, 8"Sq. x 4"H Good Condition
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3907 Vintage Lowe Manf. Co. 16" Blacksmith Forge
Tongs Farrier Nippers, Patent Stamped in
Handle 4-5-1898, Good Condition

3908 Daisy BB Gun, Works, 37"L Good Condition

3909 Patton 20"H Velocity Three Speed Floor Fan,
Works Great, 24 1/2'W x 8 1/2"D x 22 3/4"H,
Very Good Condition

391 (2) New Ban Roll On Power Fresh and
Unscented Deodorant, 3.5 Oz Each

3910 New Wood And Brass Bunny, USe For Your
Decor, Indoors or Out, Heavy Duty, 9"W x
26"H

3911 Early 10" Curved Draw Knife Tool, Unknown
Maker, Good Condition

3912 EMC Leather Tool Pouch Model 525, Some
Wear in Good Condition, 8 1/2"W x 9 1/2"H

3913 Vintage Barn Find Griswold No. 11 American
Waffle Iron Maker WIth High Base Stand,
Some Signs of Age But Sure in The Right
Hands It Could Make Delicious Breakfasts,
10"W x 16"L x 5"H, Good Condition, Slight
Rust

3914 Antique Horse Collar, Great Leather, Fabric
Has Rip, Overall Good Condition For Age,
19"W x 24"L

3915 Performance Plus Metal Guitar Stand, 21"W x
16"D x 26"H, Rust and Wear, Fair Condition

3916 Vintage Gillespie & Co. 8" Blade
Woodworking Plane Draw Knife, USA, Solid,
Handles Tight, Good Condition

3917 Four Vintage Stove Pipe Flues, 3" Two 7", One
10", Some Rust, Good Condition For Age

3918 Vintage Green Glass And Metal Table Lamp,
Works, No Shade, Good Condition For Age,
9"Diam x 24"H

3919 Unusual Looking Old Atkins Hand Saw,
Curved Belly Wide Blade, Saw Feels Nice,
Solid, Pretty Nice For Age, Bit Of Rust, Can
Easily Be Cleaned, Overall 23"L, Good
Condition

392 Two Pots and A Frying Pan, Good Condition,
12"Diam

3920 Nice Lot of Baskets, Various Sizes, 6" to
17"Diam Good Condition

3921 Two End Table Lamps With Shades, 31"H
Shades 11"W, Metal in Good Condition, Brown
With Gold Colored Highlights, Work As They
Should

3922 Beautiful Beethoven Bust, Sculpture From
Estate, Very Good Condition, 8"W x 14"H,
Ceramic Material

Lot Title

3923 Vintage Mid Century Modern Pyrex Round
Casserole Baking Dish In Retro Wood Holder
Tray, Very Good Condition, Would Could Use
Polish, 11"Diam x 5"H

3924 Flat Plastic Tray Filled With All Kinds of Metal
Goodies, Brass Pieces, Scissors, Nail Clippers,
Etc. Fair to Good Condition, 8 1/2"L x 6"W

3925 Norman Rockwell Collector Plate By Edwin M.
Knowles, 1987 Light For The Winter, Plate No.
17220A Limited Edition, Knowles Fine China,
9 1/4" Bradex Number 84-R70-8.3, Very Good
Condition With Box

3926 Howard Miller Quartz Mantel Clock, Wood
Case, Good Condition, 5"W x 2"D x 7 1/2"H

3927 1987 Osco Drug 50th Anniversary Porcelain
Beam Decanter, 5"W x 10 1/2"H, Very Good
Condition In Original Box

3928 Wood Basket For Magazines or Kindling, 14"W
x 17"L x 12"H, Good Condition

3929 Jar of Pine Cones And Balls, Two Lion Cub
Figures, Bar S Cheese Crock, Small Mug,
Wood Small Pig, Seven Tacks, (25) Paper
Clips, Good Condition, 1" to 7"H

393 (2) New John Frieda Frizz Ease Flawlessly
Straight Conditioner, 8.4 Fl Oz Each

3930 Two Sets Of Deer Antlers Each, Six Points, 13"
to 14"W, Very Good Condition

3931 Beam Bell Music Box Decanter, District 6
Chicago Porcelain Plays 12 Days of Christmas,
6"Diam x 10 1/2"H, Very Good Condition

3932 22"H Wood Farmhouse Shelf Sitter Chicken,
Handmade, In Good Condition

3933 Wood And Metal Candelabra And Two Single
Candlestick Holders, 2 1/2" to 14 1/2"H, Good
Condition

3934 Leopard Boots Extra Wide Calf Size 8, 3"Heel
Total Boot Height From Bottom of Heel and
Top of Boot 16 1/2", Like New, Tried On Only,
Zipper Inside Calf

3935 Two Bottle Wine Box Holder, Good Condition,
Wood And Vinyl, 8 1/2"W x 6"D x 15"H

3936 Four Edwin M. Knowles Collectible Plates,
Norman Rockwell's Evening Ease #59876,
Evening Passage, Tender Romance, This Is The
Room That Light Made, Good to Very Good
Condition

3937 Eight Wicker Bathroom And Decor Pieces,
Four Piece Doll Furniture or Knick Knacks,
Two Shelves, Waste Basket, Mirror, Good
Condition, 3 1/2" to 20"H
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3938 Laminated Particle Wood Lazy Susan For
Electronics, Damage on One Corner, Overall
Good Condition, 24"W x 20"D x 1 1/2"H

3939 Pair of Ceramic Bunny Statues, For Porch or
Indoors, Very Good Condition, 7"H

394 (4) New Nivea Cherry Lip Care, .17 Oz Each

3940 Two New Handmade Wood Crates, Mini Picnic
Table With Shakers, 8 1/2"W x 7 1/2"L x 6"H
Small Box, Large Box 17 1/2"L x 12"W x 7"H,
Picnic Table 13"L x 8"W x 6 1/2"H, From
Pet/Smoke Free Home

3941 Six Unused Old Wood Hammer Handles, Each
16"L

3943 Newly Made Gun Jewelry Chest, Ready To
Stain or Paint Your Way, Flip Latch With Hasp
to Lock, 15 1/4"W x 11 1/4"D x 7 1/2"H

3944 Large Universal Microphone Box Lot, Used For
Old Style Tape Recorders, Good to New in
Package, 5"L

3945 New Kewadin Shirt and Hat, Two Plastic
Serving Trays, Three Prong Plug 6' Cord,
Brown Coffee Mug, Clock Motor With Hands,
Six New Steak Knives

3946 Large Valentine Bear, Medium Tyler's Teddy
Bear, Small Hawaiian Bear, 29 Cent Collectible
Panda, Good to Very Good Condition, 8" to
23"L

3947 Box of Eight Porcelain Plates and Hangers,
Puppies, Classic, Battle of Midway, Etc. Very
Good Condition, 8 1/2"Diam

3948 Gray Vehicle Seat Covers, BASC Brand,
Custom Order, Unsure What Vehicle They Fit,
Come Preview, Pieces For Front Bucket Seat,
Rear Bench Seat, Head Rests, Etc. Nice
Quality, As Is, Looks New Unused, 23" to
52"W Seats

3949 RCA RP 9315 Audio System Has Two
Speakers, Three Disc, Appears in Good
Condition, As Is, Untested, 11"W x 13"D x
12"H

395 (2) New Nivea Foaming Oil Body Wash With
Herbal Spa Scent, 13.5 Fl Oz Each

3950 Men's Jeans, Lee, Arizona, Old Navy, Nine
Total, 32 x 34, 34 x 34, 36 x 34, Good
Condition, From Pet/Smoke Free Home

3952 New In Resealed Package, Four Piece
Ventshade Ventvisor Wind Deflectors For 2019-
20 Chevy Silverado 1500, GMC Sierra 1500
Double Cab Pickups, Allows Windows to Be
Open While Keeping Rain And Snow Out, Part
94804, Made in USA, $70. Value

Lot Title

3953 36"Sq. Plate Glass Mirror, From Storage, Needs
Good Cleaning, But Is Clear and Heavy, Minor
Marks Around Edge Otherwise Good Condition

3954 Metal Bed Headboard And Metal Mattress
Frame For Full Size 54 x 75 White, Screws
Included to Attach Headboard To Frame, Good
Condition, Frame Expands

3955 Micro Pak New Old Stock Five Reams of
Computer Printer Paper, 14 7/8" x 11" 20 lb.

3956 All New With Tags, Six Pairs Lane Bryant
Ankle Socks, Two Pairs of Lane Bryant No
Show Socks, Minicci Scarf, K Bell Women's
Crew Socks, Two Pair Cotton 18/20 Size From
Pet/Smoke Free Home

3957 Large Box of New Old Stock, Transparency
Film, Ten Packs, 10" x 10" 100 Per Pack

3958 Large Lot of Floppy Drive Cables, Mostly 24"L
Great Resale Value Here, Appear in Good
Condition

3959 Panasonic Electronic Tuner Timer, NV VC240
Appears New Old Stock, Untested, As Is

396 Two Sealed Bottles Of Nature's Bounty 4200
mg Cranberry Supplement, Each Bottle
Contains 250 Softgels With A Recommended
Serving Size Of 2, Supports Urinary Health
And Contains Both Vitamin C & E, Expiration
Date Of 01/22, 5"H

3960 Auto Film Strip Viewer Dukane Unsure If It
Works, Appears Unused, As Is, 8"W x 13
1/2"D x 11"H

3961 New Old Stock Safety Straps, Luxor Brand, 10'
Strap For Electronic Hardware Lots of Resale
Value Here

3962 TV Wall Mount Platform Bretford in Box,
Unchecked, As Is, 7"W x 11"D x 18"H

3963 Nine Louis L'Amour Books, Leatherette
Covers, Very Good Condition, Hours of
Reading Fun

3964 Wood Tool Box Carrier, Good Condition, Some
Nicks and Dings, 24"L x 11"W x 13"H,
Military Artwork Burned Into Finish With
Polyurethane Over Coats

3965 Heavy Wood Knife Stand, "Six Star" Could Use
Little Cleaning, Came From Storage, Otherwise
Good Solid Condition, 12 1/2" x 7" x 6 1/2"D

3966 Four Pairs of Horseshoes, Steel, Rusty,
Otherwise Good Condition, 7"W

3967 Portable Utility Box, Needs Cleaning, Some
Wear, Good Condition Overall, 24"W x 7
1/2"D x 16"H
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3968 Vintage Collins Single Axe Bit Head 34"
Handle, Good Condition

3969 Marksman Pellet Gun, #117 Caliber, 37"L
Untested, As Is, Good Condition

397 Vicks Humidifier, Appears Very Good
Condition, Box Needs Dusting, As-Is, 12"W x
8"D x 13"H

3970 Vintage MI Nautical Navigation Map of Lake
Michigan Beaver Island, #14911, May 1986, 3'
x 4' Few Small Tears Around Edges, Paper
Yellowed With Age, Printing Is Still Sharp,
Good Condition Overall

3971 Small Vintage Pull Carriage, Two Wheeled,
Approx. 13"H x 28"L From Back of Seat To
Front Handle, Very Good Condition For Age

3972 Ceramic German Stein, Pewter Top With No
Chips, Very Good Condition, 9"H x 3 5/8"Diam

3973 Three Stacked Hymnals With Twine Tied
Around Plus Two Metallic Decorative Books,
Minor Wear, Good Condition

3974 Metal Pumpkin, 10 1/2"Diam x 16"H in Very
Good Condition

3975 Two Wood Book Holders, Ornate, Very Good
Condition For Age, 13" and 18"L

3976 Norman Rockwell Collector Plate By Edwin M.
Knowles, 1988 Sign of the Times, Plate No.
9813B Limited Edition, Made Of Fine China, 9
1/4"Diam, Bradex No. 84-R70-8.7, Like New

3977 EAPG Oil Lamp, With Chimney, 9"H White
Base, Good Condition For Age

3978 Vintage Rain Lamp Turned Into Table Lamp,
Found in Barn, As Is, 30"H To Bulb

3979 Antique Woven Black Basket WIth Wood
Bottom, 15"L x 8 3/4" At Widest 4 1/2"H
Without Handle 12"H With Hands, Round
18"W x 6 1/4"H, Good Condition For Age

398 New In Open Box Mole Removal Pen, Pen Is
Pink, Unknown Brand, Instructions, 9"L Box

3980 Three Wood 5" x 7" Frames, Good Condition

3981 New in Box Norman Rockwell Plates, By
Edwin M. Knowles, 1987 Limited Edition
Portrait of A Bridegroom, #16463 B 9 1/4"
Bradex 84-R70-8.4

3982 Standing Bird Feeder, 18"H x 6"Diam, Dusty,
Overall Good Condition

3983 Nice Southwest Lot of Odds and Ends, Staff
Broken, Leather Cracking, Fair Condition
Overall, 13"H Tallest

3984 14" Intertwined Vine Chicken With Metal Feet,
Comb and Eyes, Very Good Condition

Lot Title

3985 Two Kitchen Items, Copper Ladle, Copper
Look Napkin Holder, Good Condition For Age,
5 1/2" to 14"

3986 Agate Soap Dish or Dresser Tray Piece in Very
Good Condition, 6 1/4"W x 4 1/4"D x 1 1/2"H

3987 Carved Wood Stand, Very Ornate, 12"W x
10"D x 15"H, Good Condition For Age

3988 Two Cool Metal Wheatgrass Style Candle
Holders, Very Unique, Very Good Condition
Overall, 9" and 19"H

3989 Beautiful Michelangelo Bust From Estate, Self
Portrait By Austin Prod. Approx. 9"W x 14"H,
Small Scuff On Right Side

399 New In Package 11"Sq Farberware Griddle
With Diamond Max Non-Stick Technology,
Performs 3X Better Than Ceramic Non-Stick

3990 Two Tier Metal Stand With Three Metal Busts,
Very Cool, Very Good Condition, 11 1/2" x
19"H, Intricate

3991 Antique Yellow Ware Blue White Stripe Band
11 1/2"Diam Bowl, Rim Chip, Otherwise Good
Condition

3992 Antique Medicine Bottle Full Rexall White
Liniment 5 1/2"H, Glass Tube Held Alka
Seltzer 6" L, Listerine Bottle 3 1/4"H And
Other Goodies, Good Condition For Age

3993 Vintage Tripure Water Co. Wood Crate, Solid
and Edges Banded With Steel 18"W x 12" x 12"
Good Condition For Age, Built in Handles

3994 Vintage Desk Lamp, Metal USA Dazor MFG
Corp. St. Louis MO, Working, 1950's, Needs
Cleaning, 32"H Base 2"H x 7"D x 9"W

3995 Metal Picture Holder, 10 1/2"H, Very Good
Condition

3996 Vintage Spiral Metal Clip On Earring Holder
Stand, Could Be Repurposed, Very Good
Condition For Age, 9 1/2"H

3997 Antique Hand Hay Ice Saw, Good Condition
For Age, 37"L

3998 Four Thread Dies and Large Handle Stamped
Champion Blower And Forge, Lancaster PA
USA, Good Condition For Age, Early Partial
Set, Wood Box, 35 1/2"L x 9"W x 2 1/2"H

3999 Two Vintage Coal Scuttles, Some Wear,
Approx. 13"W x 18"D x 9"H, Good Condition
For Age

4 Racing Reflections Dale Earnhardt Framed
Print Wall Hanging, Good Condition, 13"H x
10 1/2"W
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40 Antique Tool Stillson Wrench Walworth MFG
Co. Patent Aug. 1882, 6" Pipe Monkey
Adjustable Nut, Good Condition

400 (2) New Nivea Skin Toning and Firming Gel
Cream With Q10 Plus L-Carnitine, 6.7 Fl Oz
Each

4000 Chipaway Cutlery Hunting Knife And Leather
Sheath, GW 2029 Stag Pakistan Steel, Very
Good Condition, 14 1/2"

4001 Speer Target 38 Bullets, Seven Boxes of 50
Each, Five Boxes Sealed Together, Two Loose,
New Old Stock

4002 Two Pocket Knives, TF 640FD 8 1/2" Folding
Knife Made By Tiger USA TF704BL, Very
Good Condition, 4 1/2"L Folded

4003 (46) Topps Baseball 1978-81 Stars Galore,
Fisk, Bencey, Rose, Jackson, Carter, Bunt, Lots
of Dollar Value, Very Good Condition

4004 New Old Stock Chipaway Cutlery Hunting
Knife And Leather Sheath, GW 2459 Pakistan
Steel With Beautiful Wood And Brass Handle,
16"L

4005 Remington Express 20 Gauge Extra Long
Range Full Box, 2 3/4" 1 Oz. #2 Shot

4006 (12) Razor Broadheads, Up to 2 1/2"L, Good
Condition

4007 Two Eugene Upshaw Cards, Gene is In The
Hall of Fame And All Time Great, You Get the
1974 Wonder Bread Graded Excellent Mint By
Beckett And 1974 Topps Graded Near Mint By
PSA, Great Investment

4008 New Old Stock United Cutlery Vietnam
Combat Bowie Knife and Nylon Sheath, UC
2673 15"L

4009 Remington 22 Short Bullets, 15 Grain Special
Composition Bullet, 250 Rim Fire Cartridges

401 (2) New Old Stock Pillowcases and (3) Without
Package, Like New Condition, Standard 20"W
x 26"L

4010 New Old Stock Chipaway Cutlery Hunting
Knife and Leather Sheath, Pakka Wood Handle,
GW 2446 Blue, Pakistan Steel Blade, 16"L

4011 Two Sling Shots With Ammo, 450 1/4" Steel,
300 1/2" Steel, Good Condition

4012 (24) CO2 Powerlets, All New

4013 Box of Knives, Plastic, Metal, Wood, Few
Leather Sheaths, Could Be Good Extras Lot,
Fair to Good Condition, Up to 4"L

4014 Bag of 100 Rounds of 308 Brass De Primered
Shot Once

Lot Title

4015 1973 Topps Basketball Card of Kareem Abdul
Jabbar, First Team All Star, Rare Card With
Photo Wilt Chamberlain, Small Crease, Fair to
Good Condition

4016 Michael Jordan Card Collection, Back and
Front Sheet All MJ, Mint Condition, (15) Cards

4017 50 Plus Used Card Savers, Use to Protect Your
Cards, Needs Little Cleaning, Fair to Good
Condition

4018 Five NBA Basketball Card, Three Magic
Johnson, Two Larry Bird, NBA Hoops and
Fleer, Very Collectible, Excellent Condition

4019 Nine Cards- Topps 1959-60 Detroit Tiger
Baseball Card Lot, Kuenn, Harris, And More,
No Creases

402 (2) New Eucerin Daily Protection SPF 30 Face
Lotion, 4 Fl Oz Each, Dated 12/2020

4020 Michael Jordan Five Card Basketball Card Lot,
Fleer Ultra, Upper Deck, Awl Upper Deck
Hologram Card, Near Mint Condition

4021 (22) Blake Griffin Rookie Cards, These Were
Pulled From Sports Illustrated For Kids, See
The Crazy Online Prices For SI, Invest Now,
From 2011

4022 (17) Card 1988-89 Fleer Basketball Lot,
Includes Larry Bird, Robert Parish, And More,
Near Mint Condition

4023 55 Plus 1989-1993 Topps Baseball Cards,
Bonds, Griffey Jr. Sandberg, Brett, Ripken,
Gibson, Gwynn, All Key Star Players, Excellent
Condition

4024 (32) Topps NHL 1980 Hockey Cards, Star
Players, Guy LaFleur, Markel Dionne,
Excellent Condition

4025 Three Pete Maravich NBA Basketball Card,
2006 Topps, Red, Two Gray, Very Collectible,
Excellent Condition

4026 (15) Topps 1987 Baseball All Stars, Clemens,
Ozzie, Cal Jr. Five 2021 Opening Day MLB
Baseball Cards, Excellent Condition

4027 Two Michael Jordan NBA Basketball Card,
1990 NBA Hoops #65 Highly Sought After,
Upper Deck Card, Excellent Condition

4028 Two Michael Jordan NBA Basketball Card,
1990 Fleer #26 Beautiful Card, Plus Upper
Deck Card, Excellent Condition

4029 Two 1996-97 Fleer Ultra Kevin Garnett Rookie
Cards, Hall of Fame Player, Very Collectible,
Mint Condition

403 (4) New Ban Roll On Antiperspirant Deodorant,
3.5 Fl Oz Each, Exp 9/20
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4030 1977 Renata Galasso Mickey Mantle Baseball
Card, Near Mint Condition

4031 Approx. 7000 BB's, All Good Condition

4032 100 Plus MLB Baseball Cards, All Brands, All
Stars, Sandberg, Winfield, Bonds, Carew,
Seaver, Sparky Anderson, Tons More, Good
Value! Very Good Condition

4033 Photo Found At Estate In Between Piles of
Papers, Unknown Age, Has Crease Line in
Middle, Fair Condition, 4" x 6"

4034 George Brett PGI Slabbed GEM Mint #10 2005
Topps Rookie Of the Week, Five George Brett
Baseball Cards, Mint Condition

4035 Mark McGwire PSA Mint 9 Rookie Card, Four
Other Mark McGwire Cards, Mint Condition

4036 Five Miguel Cabrera Baseball Cards, With
Marcus Topps, Upper Deck, All Collectible,
Future Hall of Fame, Mint Condition

4037 (15) NFL Football Card, Four Joe Montana,
Five Deion Sanders, Plus Other Great Player Bo
Jackson, Very Good to EX Condition

4038 Speer Target 38 Bullets, Seven Boxes of 50
Each, Five Boxes Sealed Together, Two Loose,
New Old Stock

4039 Five Miguel Cabrera Baseball Cards, Topps,
Topps Chrome, Bowman, Upper Deck, Allen
And Ginter, Very Collectible, High Value, Mint
Condition

404 (4) Onion Soup Pottery Bowls With Handles
and Lids, Just In Time For Fall, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 3"H

4040 Three Legends Cards- Two 1980 Topps NHL
Hockey Wayne Gretzky League Leaders, Roger
Clemens 1990 Score Pepsi Card, Rare, Hard to
Find, Excellent Condition

4041 Two Michael Jackson NBA Basketball Card
1990 Skybox #41, With Golf Picture On
Reverse, Plus Upper Deck Card, Excellent
Condition

4042 Two Michael Jordan NBA Basketball Card,
1990 NBA Hoops #5 Get This Card For Your
Collection, Plus Upper Deck Card, Excellent
Condition

4043 Three Michael Jordan NBA Basketball Cards,
1991 Fleer Set, Very Collectible Plus High
Dollar Value, Excellent Condition

4044 48 Plus 1979 Fleer NFL Football Cards, History
Of The Super Bowl on These Cards, Very Nice
to Collect, Very Good Condition

Lot Title

4045 Three Lebron James NBA Basketball Cards,
Beautiful Cards, Very Collectible 2007-08
Excellent Condition

4046 Five Miguel Cabrera Baseball Cards, Collect
This Future Hall of Famers Card, Four Tops,
One Bowman Chrome, Mint Condition

4047 Four NBA All Stars- Two 1973 Topps John
Havlicek, Artis Gilmore, Two 1978-79 Topps
David Thompson, Moses Malone, Good/VG
Condition

4048 Five Pete Rose Baseball Cards, Future Hall of
Famer? Still Highly Collectible, Very Good to
Excellent

4049 (30) MLB Hall of Famer Cal Ripken Jr. Various
Years and Brands, One of The All Time Greats,
Excellent Condition

405 (2)New Eucerin Redness Relief Cream, 1.7 Oz
Each

4050 1000 Plus Pokemon Cards, Looked Up a
Couple And There's Some Big $ Here, Found
In Storage Unit, I Don't Know Anything About
Them, Great Condition Overall

4051 Aurora AFX Slot Car Set, Very Good
Condition For Age, Five Cars, 3"L Probably
From 1990's

4052 NFLPA Manual, Purdue University Football
Playbook, NFL Boston Patriots Defense
Playbook, Good Condition

4053 (13) Boxes of New Old Stock Western and
Remington 22 Long Rifle 10 of Boxes Full,
Others Partial

4054 Revell Jeff Gordon #24 Pepsi 1/24 Scale
Collector Diecast Car With Original Box, Has
COA, Shows 1 of 15,016 Pieces, Close To
Mint, Car Alone 3"W x 7"D x 1 1/2"H

4055 (19) Vintage Casino Token, Various Casinos

4056 (16) Various Wheat Pennies, 1939 S to 1958 D

4057 Nine Jeff Gordon Nascars 1/64 Scale, All
Different by Winner Circle, Never Opened

4058 Action Dale Earnhardt Jr. #1 Coca Cola 1/24
Scale Limited Edition Collectible Car, #C52542-
000000 From 1998 With Original Box For 50th
Anniversary, Near Mint, 3" x 7" x 1 1/2" Car

4059 US Mint 50 State Quarter Series,
Commemorative Knife and Coin Set, 4"L
Mother of Pearl, Very Good Condition

406 (3) New Calmoseptine Ointment Skin
Protectant and External Analgesic (Anti-Itch), 4
Oz Each

4060 Stamp Lot And Postage Stamp Album With
Some Stamps in It, Good Condition For Age
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4061 Three $1. Blue Seal Silver Certificate All From
1957

4062 Vintage Cigar Box Of Lead Soldiers, Watches,
Trinkets, Good Condition, Hohner Harmonica
Key of C, Pencils, Pins, Etc. Pieces Up to 4
1/2"L

4063 (20) Wheat Pennies 1909-1933 P, D, S, Mint
Mark

4064 Four Bisque Kewpie Dolls, Three With Blue
Wings Circa 1980s, Good Condition, 1 5/8" to 2
7/8" x 1 1/2" to 3 1/4"W x 1 1/2" to 2 1/8"D

4065 1971 Wheelie Trike Chopper With Bullhorn
Handlebars, 6"L x 3 3/4"W x 4 1/4"H, Battery
Holder 5 5/8"L Wire 56"L Made of Plastic
Blue, Green, White, Chrome, Forward and
Reverse, Works, Very Good Condition For Age

4066 Six Jeff Gordon Nascars 1/64 Scale, All
Different, Made By Winners Circle, Star Wars,
Superman, Jurassic Park, Baby Ruth, Chroma,
Great Looking, Never Opened, 3"L

4067 Vintage Matchbox Motorway No. 12 Race
Track Set, Powers On and Works, Includes All
Track Pieces, Only Missing a Few Small Set
Pieces, No Cars Included but You Can Use Any
Matchbox or Hot Wheels Cars, in Original but
Slightly Damaged Box, Good Condition for
Age, 29"W x 16 1/2"D x 2 1/2"H Box

4068 Fantasy Sword And Metal Sheath, HK 610
Original Box, Very Good Condition, 32"L

4069 Small Samurai Sword And Plastic Sheath,
Fabric Wrapped, Cool Look, Good Condition,
22"L

407 (3) Collapsible Matching Storage Bin
Containers, Fabric - Gray and Black, Perfect for
Organizing Books/Toys/Clothes, One New In
Package and Others Like New, 11"W x 11"D x
8"H

4070 Misc. Older Keys and Padlocks in Wood Tray,
14" x 10" x 1"H, Looks Like Good Craft
Collector Lot, Fair to Good Condition, Pieces
Up to 4"L

4071 (30) Kenner And Hasbro Star Wars Figures,
1996-2014 Overall Very Good Condition, 7"L x
4 1/2"W to 4"L x 2"W, (25) Are Mini Figures
From 2001-14 2 1/4"L x 2 3/4"W, May The
Force Be With The Winning Bidder, Comes in
Plastic Tote 13"L x 8"W x 5"H

4072 Glass Top Display Case Filled With Pins,
Coins, Jewelry, Collectibles And More, Piece
Up to 3"L, 16" x 12" x 1"

Lot Title

4073 Box of Vintage Items- Antique American
Mineral Bottle Half Full For Display, Wood
Recipe Box, Vintage Soap Tin, Log Cabin
Ashtray, Metal Brass? Indian (Chip on Back
Bottom Rim) And More, Fair to Good
Condition, Pieces Up to 8"L

4074 Huge Costume Jewelry Collection, Vintage
Clip and Pierced Earrings, Some Necklaces,
Vintage Watch and Locket On Chains, Crosses,
Costume Rings Up to Size 9, Pins, Ring of Ring
Sizers, Metal Hanging Jewelry Display New
With Tags And More, See Pictures

4075 Pokemon And Magic The Gathering Cards, Old
Cards, New Cards, Red Cards, Blue Cards,
Treasure Find!

4076 Real Wood Jewelry Box Loaded With Costume
Jewelry, Revolving Necklace Holder, Six Pull
Out Drawers, Good Condition, Goldtone,
Silvertone, Beaded Jewelry, 11 1/2" x 6" x 16"
Pieces Up to 20"L

4077 Mixed Lot of Costume Jewelry In Rubbermaid
Shoe Box Size Tote, Goldtone, Beads, Acrylic,
Wood and More, Pieces Up to 24"L, Good
Condition From Estate

4078 (42) Kennedy Half Dollars, Includes Buses,
Strikes, Proofs, 90% Silver, See Pictures

4079 500 Plus Pogs And Slammer, A Game I Played
In The 1990s, Very Good Condition, 1"Diam

408 (2) New Eucerin Redness Cleansing Gel, 6.8 Fl
Oz Each

4080 Wood Jewelry Box With All Sterling Silver
Jewelry, Good Weight All Together, Size 5 1/2
Ring, Bracelet 7 1/2"L, Cross and More, Good
Condition

4081 Model Airplane Engine, Includes Prop and
Spinner, Vintage 1970's, Ran When Last Used,
3 1/2"H, 5 1/2"L Propellor, Good Condition

4082 Silvertone Compass With Flip Top Lid, Very
Good Condition For Age, 3"D

4083 Beautiful Abalone Shell Displays/Containers,
Largest Shell 6" x 5 1/4" x 2", One With Pearls
Is Footed For Soap Dish, Other is Case, Not
Sure If Latch Is Complete, Plus Vintage Pin
With Pearls and Stones Approx. 3 1/2" x 2",
Very Good Condition

4084 Women's Five Piece Cosmetic And Beauty Set,
Featuring Signature Club A The Five Essentials
Body Treatment Cream With Alpha Hydroxy
and Retinol, Mega Moisturizing Mousse
Cleaner, Imperial C Brush ON Lift and Fill
Makeup, Mistake Proof Makeup Trio and
Applicator Pen, High End Products, All Sealed
Except Makeup Trio, But It's New
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4085 Empty Whitman Jefferson Nickel Coin Book,
Covers 1938-61, Good Condition

4086 New Apple Earpods Headphone Plug, 2 3/4"L
Box

4087 Brighton Sunglasses, Brown With Gold Streaks,
Some Silver On Sides, Style French Quarter,
Never Worn Because I Wear Prescription
Glasses, 5 1/4" Across Front, With Case, No
Scratches, Very Good Condition

4088 (18) 14K Gold (Acid Tested) Hollow Beads On
Fine Chain (Marked on Chain But Can't Make
It Out on Clasp) One Bead has Small Dent,
Overall Very Good Condition, 22"L

4089 Plastic Traveling Jewelry Case, Very Good
Condition, 4 1/2" x 2" x 3"

409 Clear Acrylic 6"Sq Box of Stickers Approx 1"T
to 2"T, Good Condition

4090 2021 The Official Red Book, A Guide to US
Coins, A Must For Any Collector

4091 Can't Get Your Ears Pierced? Then Here's
Some For You, Ten Pairs of Clip On Earrings,
Silvertone, Goldtone, Pearl, Opal, Garnet And
CZ, Good Condition, All in White Divided
Case, Pieces Up to 1"Diam, Case 10 1/2"L x 6
1/2" x 2"

4092 New (38) Piece Yves St. Laurent M7 for Men
Fragrance Collection, .50 Fl. Oz. Spray
Cologne, 1.6 Fl. Oz. After Shave Balm, 1.6 Fl.
Oz. Shower Gel, 12 Vials Of After Shave And
(23) Packets of After Shave Balm, YSL
Zippered Pouch

4093 New Five Piece Women's Fragrance Collection,
Rare Find Designer Brands, Unused, Givenchy
L'Intense, Bvlgari BLV, Yves St. Laurent Nu
Purse Spray, Michael Kors Roll on Perfume,
Givenchy Absolutely Irresistible Roll On, .13
Fl. Oz. to .33 Fl. Oz.

4094 (30) Piece Givenchy Pi Mini Sprays For Men,
New Designer Brand, Smells Fantastic, .06 Fl.
Oz. Each

4095 Apollo II Special Edition of Detroit Free Press
From July 13, 1969, Paper Yellowed, Tattered,
But Would Compliment Any Man Cave, Real
Blast From The Past

4096 Unused 3 Cent Stamps, One Canada 5 Cent,
One 3 Cent International Naval Review, Two 3
Cent Religious Freedom, Two 3 Cent 200th
Anniversary Nassau Hall, Good Condition

4097 Two Pipes, One Was Made While I Waited and
Watched in Jamaica About 20 Years Ago, Both
Very Good Condition, Unused, Up to 5 1/4"L

Lot Title

4098 1969 A $1. Bill Writing Stamped on Back,
1928 F Red Seal $2.00 Bill, Has Been Folded
And All Four Corners Off

4099 Germany Brass Compass, Unknown Working
Condition, Good Condition, 1 3/4"D

41 Antique Double Hog Ring Pliers Marked Pat'd
Apr. 21, 1880, Very Good Condition For Age,
8"L

410 Matching Set of Two Sure Fit Furniture Covers,
A Wingback 26"W to 32"W and A Loveseat,
58"W to 73"W, "Open Box" Items or Store
Returns, Have Not Been Inspected

4100 Antique Metal Cream Separator, Unique Item,
Will Make a Nice Display, Good Condition for
Age, 13"Dia x 10"H

4101 Winchester Repeating Arms Co. Ammunition
Super Speed 8MM Mauser 170 Grain Soft Point
Wood Crate, 16"L x 12"W x 6"H, Box is Solid
and All Four Sides Have Clear Readable
Graphic Lettering, Good Condition for Display

4102 Vintage Lantern Metal with Handle T.E. Bladon
& Son Cool Display, 4 1/2"W x 8 1/2"H, Good
Condition

4103 Savoy China Hand Decorated 24 Karat Gold
Vase, Made in USA, Good Condition, 4"Sq x
7"H

4104 Antique Cast Iron Beckwith Dowagiac Stove
Handle, Vintage Crank Triangle Hole, Tip to
Tip is 10"Long, Chrome Flaking, Fair Condition

4105 Antique Tools Drawknife - Undetermined
Maker 9" Blade, Vintage Woodworking Plane
Draw Knife, USA Solid Good Condition for
Age

4106 Old Blow Torch with Two Rolls of Welding
Soldering Wires, Fair Condition, Torch is 4"W
x 9 1/2"H, Fair Condition, Untested, The Wires
Look in Good Condition for Display

4107 Antique Smoking Stand Floor Lamp, Needs
Rewired, Chrome is Rusty, Fair Condition, AS-
IS, 11"Dia x 26"H

4108 (3) Vintage Wood Levels, Henry & Two
Stanley, All Bubbles Intact, These will Clear up
and Display Nicely, Good Condition, 24" to
26"Long

4109 Vintage Homemade Hand Sickle, Fair
Condition, AS-IS, 27"Long

411 Baby Bottles and Nipples, Very Good
Condition to New, 1 1/2"T to 9"T
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4110 Carburetor Off Starcraft Boat OML Iron Duke,
4-Cylinder Chevy Motor, Bought a Spare Motor
for the Boat and Took This Off. Untested,
Bendix, Zenith Carb Div. Made in the USA,
Also Starter Off This in This Auction, 6 1/2"Dia
Top by 6"H, Looks in Good Condition, AS-IS

4111 (2) Enamelware Canning Pots, Both Have Lids,
One Missing Handle, 14"Dia x 10"H, Needs
Cleaning but Otherwise in Good Condition,
Sold in Blue Bin No Lid, It's that Time of Year!

4112 Cement Deity Candle Holder, Good Condition,
6 1/2"W x 8"H

4113 (7) Classic 45's - Great Old Tunes, Such as
Starship, Toni Basil, (Yeah, You Know the
One), Huey Lewis and the News, Samantha
Fox, Pat Benatar, Club Nouveau, and Van
Halen! These are Great 45's to Use or Just
Decorate with - Some Great Old Classic Music
Going on Here! Good Condition

4114 Stanley Metal Framing Square, 14"W x 24"L,
Good Condition

4115 Lot of (19) Glass Stemware, Small Brandy
Glasses, Etc., 2 1/2"W x 4"H to 3 1/2"W x 5"H

4116 Classic 18 - Wheeler Beam Decanter, Like New
in Box, 10"W x 14"L x 8"H

4117 Lot of (4) Hurricane Style Lamps, Electric, Two
Oil, & One Candlesticks, 10" to 15"H

4118 Beam Decanter Collector's Item - Police Patrol
Car, Very Good Condition in Original Box,
16"L x 7"H

4119 Small Roaster, Rusty Bread Pan (Small), Two
Cake Pans Round (Some Rust), 9"Dia to 10"W
x 14"L

412 New From Avon Quilted Tote Bag, Floral Print
Polyester For Easy Clean, 16"W x 15"T and a
Floral Garden Accessory Roll, Hang On Door
At Home and Roll Up To Take On Trip, Has
Four Separate Zipper Pockets, 9"W x 21"L

4120 Heavy Quality Chrome Rear Axle, Cover -
Unsure of Fitment it Looks to be for a 10-Bolt
Chevy, Very Good Condition, Measures 9" x 10
1/2"

4121 Beam Decanter Casey Jones Tank Car, Like
New Condition in Box, 12"Long

4122 Dept 56 Alpine Village Metternich Wurst 7
1/2"W x 6"D x 9"H, Very Good Condition

4123 (3) Old Oil Lamps the Top Needs to be
Reattached to the Top but Other then That
There - All are Good Condition, Two Have
Worked Wickes and Dog Come with a
Replacement Top and for There Age They have,
Very Nice Glass Inlays and Desinos, 17"Tall

Lot Title

4124 Galvanized Metal Wash Basin, 22"Dia x 11"H,
Very Good Condition

4125 (4) Screw Type Steel Tree Accessories,
15"Long with 1 1/2" Eye Ring for Tie Down
Straps on Top, Works Great for Tying Down
Tents and Awnings as Well, Once Screw in the
Ground Holds Down a Lot of the Weight
Including Pit Bull Dogs??? Good Condition

4126 (10) Long Peg Board Hooks, 11"Long, Good
Condition

4127 Canon T10 with Flash & Telephone Lens,
Includes Carrying Bag, Tested & Works, 6"W

4128 Box Lot of Decorative Faux Flowers with
Basket, a Wreath & More, Very Good
Condition, 12"Dia to 20"H

4129 (4) Large Womens Shirts/Tops, Good
Condition, N/B

413 (4) New Nivea Milk and Honey Lip Care, 0.17
Oz Each

4130 Large Lot of Computer Cleaning Kits - Anti
Static Wipes Mostly, All New Old Stock, 13"W
x 18"L

4131 Multiple Boxes of Stained Glass Pieces, Large
& Small for, All Your Mosaic Crafts, Good
Condition, Up to 8"W x 15"L

4132 20+ Pieces of Antique and Vintage Doll
Furniture Including: Piano, Baby Carriage,
Beds, Tub, Toilet, Etc. in Fair to Good
Condition, Considering Age, Pieces Range from
1/2" to 5"Long

4133 (5) Women's Nightgowns, Size 2X, Very Good
Condition, Hardly Worn

4134 (8) Misc. Plush Toys, Many Teddy Bears,
Christmas & Others, One Parrot, Etc., Some
Need Washed, Good Condition Overall, 8" to
18"Long

4135 Sega Genesis Console with Two Controller &
Various Games, Baseball, PGA, Etc., Looks in
Good Condition, Untested, Sonic & MK3
(Games are Missing)

4136 Lot of (5) XL Womens Cardigan Style
Sweaters, (6 Total), Basic Editions, New York
& Co., Sonoma, PXL & Pullover Maurices

4137 (5) Vinyl Stair Tread, Black, 24"L x 9"W, New
Old Stock

4138 Portable Hang On Deer Hunting Stand, Nice &
Light, Brand Unknown, 18"W x 25"L Platform

4139 Lot of (31) 1" Pipe Insulation Foam, All 6 Feet
Long

414 (2) New Packs of Two Aim Folding Travel
Toothbrushes, 4 3/4"L
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4140 Wood Handrail, New Old Stock, 100"Long x 3
1/2"W x 1 1/2"Thick

4141 Cream Color Patio Door with Three Frame
Pieces, Good Condition, 36"W x 80"H

4142 White Patio Door with Glass Panel 36"W x
80"H, Come Preview, Good Condition, Comes
with Two Frame Pieces

4143 Snow Toys Lot - Snowboard, Two Plastic
Sleds, Two Saucers, Plastic, All Work as They
Should, Good Condition, Snow Board 5 Feet
Sleds, 40"L & Saucers 24"Dia

4144 New In Repaired Package 4pc In-Channel
Ventshade
Ventvisor Wind Deflectors For 2017-2021 Ford
F-250,
F-350, F-450 SuperCab, An Easy Way To Add
Style To
Your Ride! Simply Peel The Backing Off Of
The 3M
Super Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows
Fresh Air Into Your Vehicle While Keeping
Rain And
Snow Out, Part Number 194727, Made In The
USA!
38"L X 2.5"W

4145 (2) Metal Grid Racks, Heavy Duty by Schulte
Storage, New in Box, with Hardware, 22"W x
48"L

4146 (2) Shelf Units Metal/Wood, 5 Shelves Each,
Needs Assembled, 3 Feet Wide x 18"D x 6 Feet
High, Good Condition

4147 New In Resealed Package 4pc Low Profile
Ventshade
Ventvisor Dark Smoke Wind Deflectors For
2007-2014
Chevrolet Tahoe And GMC Yukon SUVs, A
Super
Easy Way To Add Style To Your Ride! Simply
Peel The
Backing Off Of The 3M Super Attachment
Tape And
Affix To Vehicle, Allows Fresh Air Into Your
Vehicle
While Keeping Rain And Snow Out! Part
Number:
894008, Made In The USA, $65 Retail Value,
39"L X
2.5"W

4148 Large Lot of Vintage Electronic Parts & Cords,
Floppy Drives, NiCAD Batteries, Etc., 1" to 8"L

Lot Title

4149 Pfaltzgraff Village Dining Set, Over 60+
Pieces, All Ranging from Bowls, Plates, Cups ,
an Absolute Massive and Heavy Duty Dining
Set to Have, Made in the 70's and Made to Last,
3" to 10"Dia

415 (4) New Nivea Sheer Berry Care and Color Lip
Care, 0.17 Oz Each

4150 Get Ahead of the Game with This Lovely
Christmas Lot which Includes: Tree Made of
Bark Pieces, Approx. 22"Tall and 8 1/2"W at
Base, Approx. 16"Tall, Straw-like Reindeer,
and Cute Metal Shopping Cart Filled with
Decor, Approx. 13" x 13", Good Condition,
Bell is Approx. 10 1/2"H

4151 Huge Wii Lot - Two Dance Pads, Skylander
Accessories and Games and Other Misc.
Games/Gadgets, Great for Young Kids! Looks
Good Condition Overall, Come Preview, Sells
AS-IS, Up to 32"W x 36"L

4152 Large Lot of Vintage Electronic Parts & Cords,
Mostly New Old Stock, 12"W x 24"L

4153 Coaxial Cable and Misc. Wire Box Lot -
Extension Cords, Etc., Various Lengths, Good
to New Condition, 9"W x 19"L x 16"H

4154 First Act Bass Guitar, Needs TLC, but Not
Crazy, Looks in Good Condition Overall, Sells
AS-IS, 43 1/2"L x 13 1/4"W

4155 Vintage Ford Mustang Chrome Bucking Bronco
Emblem, Very Good Condition, 4"L

4156 Vintage Michigan Nautical Chart of Mackinac
Bridge, #14881, Lake Huron, Lake Michigan,
Measures 4 Feet x 3 Feet, December 1985,
Tears Around the Edges, has Yellowed with
Age, Good Condition for Display or Decor

4157 Bratz Formal Funk Limo with Working FM
Radio, Horn Sound & Lights, All in Working
Condition, Left Side Mirror Broke Off Off (but
Included), Some Accessories Missing but
Includes Those we were Able to Find, Good
Condition Overall, 9"W x 24"L

4158 Vintage Cavalier Elkhart Ind. USA Silver
Clarinet L-2, 014720, Sterling?, Looks to be in
Good Condition, Case Worn & Musty, AS-IS,
23"Long

4159 Lot of (3) Paintball Guns, Unknown Working
Condition, Only One has a Barrel, Good
Condition Overall, AS-IS, 17"L

416 (5) New In Package Boys Large 14-16 Tag Free
Classic White T-Shirts by Fruit of the Loom,
Store Damage Package
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Lot Title

4160 This Awesome 12"Dia x 2"D, Food Network
Brand Cast Iron Pan is Seasoned & Ready for
You, Very Good Condition, Great for
Camping/Deer Camp

4162 (5) Plastic Cauldron Pots - Perfect Timing for
Halloween, Decorate with These or Plant Your
Fall Beautiful Mums in Them! Maker on These
are Union and Duranco, Various Sizes from
Small to Large, Decorate Your Porch for
Halloween, Smallest is 8"Dia to Largest Pot is
15"Dia, Good Condition Overall

4163 Dept 56 Alpine Village Gasthof Eisl 11"W x 6
1/2"D x 6 1/2"H, Very Good Condition

4164 Lightweight Aluminum Frame Fabric Basket,
Canning Jar Print Around Whole Exterior,
Some Marks, Mostly on Inside, Fabric
Removable for Cleaning, Good Condition, 18"L
x 11"W x 10"H

4165 (2) Galvanized Poultry/Chicken Water Cans,
Top Pops Off, Insert Comes Out, Fill with
Water and it Vacuum, Releases Water as
Needed, 10"Dia x 16"H, One Top Slightly Bent,
Very Good Condition Overall

4166 Farberware Superfast Fully Automatic Coffee
Pot, Works Great, Clean! Very Good Condition,
12"T

4167 Old Germany Silver Plated Tea Pot, Needs to
be Polished but is Clearly Marked on the
Bottom, Unsure What the Name is but I Believe
it's from the 60's, 9"L x 8 1/2"H, Good
Condition

4168 3-Piece Guardian Service Cast Aluminum
Roaster/Serving Dish, with Glass Lid, 10"W x
15"L, Lid has Chips, Good Condition Otherwise

4169 Nice Craftsman Large 6" Vise, Works Great,
16"L, Like New Condition

417 Conair Electric Hair Curlers, Soft Curlers and
Hair Clips, Good To Very Good Condition, 6"L
to 11"L

4170 Vintage Kontrol Fire Extinguisher with Hose,
Good Condition, 24"T

4171 Wire Chicken with Hinged Door on Back,
Comes with Real Looking Plastic Eggs, All in
Good Condition, 15"L x 6"W x 9 1/2"H

4172 Cake Decorating Lot with Pans 9" and Bundt
Pan and Angel Food Cake Pan, Includes New
Cake Mix and Frosting, As Well as Cupcake
Holders, Very Good Condition, 16"W x 20"L x
13"H

4174 Markers Pens, Pencils, Crayons, Gel Pens, All
Fun and Have Lots of Life Left in Them, Too
Many to Count

Lot Title

4175 (10) Vintage Books: Moonstone, Wilkie
Collins, Lone Ranger & Tonto, James Herriot
(2) Edna Ferber, The Spectator, Pirates Old &
New, Too Many Ghosts Lady & the Deep Blue
Soo, Caddie Woodlawn, Non-Smoking No Pets
Home, Some Worn, Fair to Good Condition

4176 Five Pairs of Used Shoes in Good to Very Good
Condition, Includes Two Pairs of Men's
Duckhead and Docker's Size 10M, Plus a
Ladies Pair of Skechers Size 9.5 and 2 Pair of
Size 8 Shoes by Madewell and Jessica Simpson,
Ooo La-la!

4177 Lot of Men's Cargo Shorts, Some Wear, Fading
& Stains, Fair to Good Condition, 7 Pairs, Size
32 to 34, Aeropostale, Arizona, No Boundaries,
Signature, from Pet Free/Smoke Free Home

4178 Lot of (3) Paintball Guns, Unknown Working
Condition, Two with Barrels, Fair to Good
Condition, AS-IS, 10" to 20"Long

4179 HP Probook 6570B, No Hard Drive, Looks in
Very Good Condition, 15" Screen

418 (13) Paperback Cookbooks, Ball Canning,
Better Homes Summer Recipes, Grilling and
More, Very Good Condition

4180 Hand Press Bender Tool for Unknown Material,
Use Your Way - Very Good Condition, 10"W x
19"L

4181 HP Elitebook Folio 2010, No HDD, Non
Working, Good Condition Overall, 12" Screen

4182 24-Place 8-Track Tapes Case with (12) 8-
Tracks: Elvis, Huey Lewis, Kenny Rogers, John
Denver, Neil Diamond, Olivia Newton John,
Saturday Night Fever, Charlie Daniels, The
Krack, More, Untested, AS I Don't Have a
Player, AS-IS, 17" x 8" x 7"H, Good Condition

4183 Pool Cue Case - 31" with Pool Stick 57
1/2"Long, Good Condition, Pet/Smoke Free
Home

4184 Metal Pipe Vise, Works, Good Condition,
30"Long

4185 Vintage Collegiate Clarinet, Made by Holton
Silvertone Metal 337691 Sterling? No
Mouthpiece, Appears to be Bent/Curved, Fair
Condition, AS-IS, 22"Long

4186 W.C. Bunting Co, (Pottery) Coffee Mug, SVSC
Gold Rim Around Top, Very Good Condition, 3
1/4"Dia at Top, 3 1/2"H

4187 Dell Laptop 5570, Bad Board, No Drive,
16"Screen, Fair Condition for Parts, AS-IS

4188 Sentry Fireproof Safe, Locked & Lost
Combination, for Parts or Repair, AS-IS, 16"W
x 18"D x 13 1/2"H, Fair Condition, AS-IS

105/131

08/05/25 05:47:37



Lot Title

4189 Nice Stainless Steel Food Prepping Bowl,
16"Dia x 7"H, Cookie Sheet is 12"W x 18"L,
Good Condition

419 (2) New Nivea Care and Cocoa Butter
Moisturizer, 16.9 Fl Oz Each

4190 Garden Statues Frog & Squirrel, 11"L x 5"W x
12"H, Frog is 6" x 6"L x 7"H Approx., Good
Condition

4191 Beam Decanter Collector's Item Casey Jones
Locomotive with Tender Car, Missing Cap &
Needs Side Piece Glued Back on, Very Good
Condition Otherwise, Box is 24"Long

4192 Dept 56 Alpine Village Sport Laden 9"W x 7
1/2"D x 9"H, Very Good Condition

4193 2 Pair of Womens High Calf Boots Size 6.5, 
Both Black.  Some Wear. Good Condition
Overall.  

4194 Large Metal Galvanized Funnel, Good
Condition, 10"Dia x 13"L

4195 New in Repaired Package, 4pc Dark Smoke
Vent Shade Visor Wind Deflectors for 2015-
2020 Chevrolet Suburban/GMC/Yukon
XL/Cadillac Escalade ESV SUV's A Super
Easy Way to Add Awesome Style to Your Ride.
Simply Peel the Backing Off The 3M Super
Attachment Tape and Affix To Vehicle. Allows
Fresh Air into your Vehicle While Keeping
Rain And Snow Out. Part# 94531 Made In
USA, 35"L x 2.5"W

4196 Holiday Gift Bag and Boxes Assortment, Most
New in Package, Up to 14" x 20"

4197 Wooden Box with Rope Handles Latches, Just
Fine, Approx. 36"L x 13"W x 7"H, Good
Condition

4198 (2) Galvanized Stove Pipe, 4"Dia x 24"L &
5"Dia x 24"L, New Old Stock

4199 Nice Lot of Serial Cables, Shielded for Apple,
All New Old Stock, Great for Resale, 6 Feet
Long

42 Roll of Sealrich Dairy Chocolate Milk Saginaw
MI, New Old Stock, 7"Diam

420 New Nivea Men Maximum Hydration 3-In-1
Body Wash, 16.9 Oz and Protective Lotion
With SPF 15, 2.5 Oz

4200 Aluminum Box Trailer Wheel Well Cover New
but Scratched, Approx. 9"W x 74"L x 20"H

4201 Beach Rocks in Glass Mixing Container, Good
Condition, 6"W x 4 1/2"H

4202 11 Pieces of New Cedar Wood Lap Siding, One
Piece Chipped at End, 7 1/2"W x 16'L

Lot Title

4203 Huffy Star Wars 20" Girls Bicycle, Works as it
Should, Single Speed, Good Condition

4204 3 Pieces of Stove Pipe Fittings, New & Used, 5"
Roof Cap, 6" Connector, 4 1/2" Insulated Elbow

4205 New In Package Silver 4pc In-Channel Low
Profile
Wind Deflectors For 2015-2021 Ford F-150
SuperCrew
& 2017-2021 Raptor SuperCrew Pickup
Trucks, Super
Easy To Install, Allows Windows To Be Open
While
Keeping Rain And Snow Out, Part Number
894044-UX,
Made In The USA, 38"L X 3"W, $155 Retail
Value

4206 Vintage Wood Baby Crib, 30"W x 48"H x
50"L, Good Condition

4207 Lot of (30) Vinyl Tiles, New in Box, 60 Sq.
Feet Design, #CT3303, Marble Look, 12"W x
24"L Each

4208 Collapsible Metal Ironing Table, 54"L x 14"W,
Good Condition

4209 Vintage Shakespeare Wondertroll 606 Trolling
Motor, Works with 6-Volt or 12-Volt, Tested
with Both and Both Work, Comes with Metal
Boat Clamp Attachment, 44"Long, Operates
Forward or Reverse High Medium Low, Very
Good Condition

421 Krups 12-Cup Coffee Pot Power Brew, KM
505, Needs Cleaning, Untested As-Is, 8"W x
9"D x 13"H  Update, Powers On.

4210 Queen Size Bed Frame, No Center Support, All
Feet are Broken, Fair Condition

4211 Silver Carpet Bar, New Old Stock has a Couple
of Minor Bends, 144"L x 1 1/2"W

4212 New In Package 4pc In-Channel Ventshade
Ventvisor
Wind Deflectors For 2007-2010 Jeep Compass
Vehicles, An Easy Way To Add Style To Your
Ride!
Simply Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh
Air Into Your Vehicle While Keeping Rain And
Snow
Out, Part Number 194330, Made In The USA!
38"L X
2.5"W

4213 (6) 8 Feet Fluorescent Lights, All Working in
Good Condition

4214 Two New Energizer Rubber Two Way
Lanterns, Uses 4D Batteries, 4 1/2"W x 7"L
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Lot Title

4215 Glass Avon Volkswagen Spicy Aftershave
Bottle, Good Condition, 5 1/2"Long

4216 HP Laptop, 6570B, No HDD, No Battery, for
Parts, Fair Condition, 16" Screen

4217 High School Band Sew on Patches, Letters PHS
& PPHS, 5" to 8"Long, Good Condition

4218 Lot of (3) Paintball Guns, Spider, Icon, Etc.,
Unknown Working Condition, Look Good
Condition Overall, 18" to 20"Long, AS-IS

4219 Sonoma Style Quilted Style with Velvet Edges
Blanket, 50"W x 60"L, Some Wear but Good
Condition

422 Ladies Shoes Size 8, Large Lot of 21 Pairs,
Includes Sandals, Tennis Shoes and Flats by
Bobs, AE, Montego Bay, Rue 21, Hot Cakes
and More, Good to Very Good Condition

4220 HP 6570B Laptop, No HDD, No Battery for
Parts, Fair Condition, AS-IS, 16" Screen

4221 (2) Swingline Staplers with Various Pads of
Notepaper, Good Condition, Up to 8"Long

4222 Vintage Embroidered Tablecloth with 4
Napkins, 30"W x 30"L, Good Condition

4223 HP Z230 Computer Tower, No HDD for Parts
or Repair, Looks Good Condition, 7"W x 17"L
x 16"H

4224 Lot of (3) Paintball Guns, Unknown Working
Condition, Look Worn & Corroded, Fair
Condition, AS-IS, 18"Long

4225 HP 6570B Laptop, No HDD, No Battery for
Parts or Repair, Good Condition Overall, AS-
IS, 16" Screen

4226 Two Vintage Hand Held Weeding Tools, One
has Pink Handle, 12" to 13 3/4"L, Flashlight
Screwdriver Combo, Not Tested, 10"L, The
Weeder Tools Look Good, Some Rust Though

4227 Ultra PC Computer Tower, No HDD, Non-
Working, For Parts or Repair, Good Condition
Overall, 8"W x 19"L x 17"H

4228 Lot of (4) Animated Plush Toys, Two Bears,
Penguin, Dog, Clean, Very Good Condition, 9"
to 11"L

4229 Box Lot of Teddy Bears, Some Need Cleaned,
Mostly Good Condition, 7" to 26"Long

423 Party Decorations, Some New In Package and
Others Used Once In Very Good Condition,
Birthday, Fiesta, New Years, Labor Day, 4th of
July, Crepe Paper, Noise Makers, Spinners and
More, Approx 2"T to 18"T

4230 Box Lot of Sewing Remnants and Ribbon,
Good Condition, 13"W x 19"L x 9"H

Lot Title

4231 Jeff Gordon #24 Backpack, Shows Wear, Good
Condition Overall, 12"W x 20"L

4232 HP Officejet 7110 Printer, No Ink, Looks Good
Condition, Untested, No Power Cord, 23"W x
8"H

4233 GPS Navigator Garmin 1350 Nuvi, Like New
with Carry Case, Maps & Traffic, 4 1/2" Screen

4234 Box of Various Vintage Books, Older Novels,
Religious, Etc., Good Condition

4235 Box of Men's T-Shirts Size XL-XXL, Zach
Rose High School & Others, Mostly Good
Condition

4236 Carolina Biological Supply Kit for
Butterflies/Insects, Used for Display Mounting,
Good Condition, 6 1/2"Long

4237 New Two Sets of (4) Casters for Office Style
Furniture Post Style & Screw Mount, 1 1/2"Dia

4238 Toshiba Satellite Pro Laptop, No HDD, for
Parts/Repair, AS-IS, Looks Good Condition

4239 (8) 7"L Plastic Molded Skeleton Key Chains
with Goldtone Rings, Very Good Condition

424 Nerf Guns and Darts, Some Never Used, Make
Your LIttles Happy, Good to Very Good
Condition, 4"L to 12"L

4240 Cast Iron Bookends, Parthenon, Good
Condition, 7"W x 4"H

4241 (6) Collectible Toy Bears, Boyds, Green
Mountain, Etc., Very Good Condition, 4" to
14"Long

4242 HP 6300 Computer Tower, No HDD, for Parts
or Repair, Looks in Good Condition, 7"W x
16"L x 15"H

4243 (8) Plush Animal Toys, Puppy, Bears, Large
Duck, 4" to 16"L, Good Condition

4244 Burgundy Storm Door with Screen, 36"W x
80"H, Has Scratches, Good Condition Overall

4245 6 Feet Barn Door Track with Hardware, Looks
in Good Condition

4246 Pair of Connelly Odyssey Water Ski, Rubber
Boots, Some Scratches and a Chip but Still
Good Condition, 7"W x 66"Long

4247 5' x 5' Pop-Up Coca Cola & Nascar Canopy,
May Need Cleaned, Looks Good Condition

4248 Lot of (3) Crawl Space Steel Beam Posts,
41"Long, Base Ends Slightly Bent, Good
Condition Otherwise
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Lot Title

4249 Set of (3) Items - Two Glass Storm Windows
for Standard Aluminum Screen Door, Door is
32" x 80" Actual Size, Fits Standard Storm
Doors with One Good Screen, Same Sizes as
Window Glass, Glass Frames are 27" x 28",
Same as Screen, All Good Condition

425 Toys, Some Vintage, Peanuts, Peewee, Bear,
Disney, Fair to Good Condition, Approx 5"T to
18"T

4250 Brown Metal Storm Door with Full Glass
Panel, Needs Some Hardware, Good Condition
for Parts or Repurpose, 31"W x 79"H

4251 Metal Door with 16"Sq Window, Worn, Fair
Condition, 36"W x 80"H

4252 7 Pieces of Black Walnut Hardwood 1/2"Thick,
3 1/4 to 6 1/4" Wide, 26 1/2" to 51"Long, Nice
Boards for Small Project/Crafts, Good Condition

4253 Antenna Tripod 5 Feet High, Some Rust, Good
Condition Overall

4254 Small Gas Furnace, Unknown if Natural Gas or
Propane, 18"W x 25"H, Working Condition
Unknown, Looks Good Condition, AS-IS

4255 Lot of (2) White Swing Doors, 24"W x 80"H,
Good Condition, Paint Cracked

4256 White Storm Door, 36"W x 80"H, Edge is
Damaged, Could be Fixed, Good Condition
Otherwise

4257 Older 5 Feet Tall Aluminum Ladder, Bottom
Rung is Cracked, but I've Been Using like this
For 10 Years, Good Condition

4258 Queen Size Oak Bed, Approx. 68"W x 80"L x
54 1/2"H, Very Good Condition

4259 5 Pieces of Cherry Boards, 3/4"Thick - 2"W x
16"L Smallest Piece, 5 3/4"W x 33"Long
Largest Piece, Nice Clear Lumber, Good
Condition

426 VHS Tapes, A Lot of Good Movies, Comedy,
Drame, Romance and More, Good Condition

4260 Storm Window Assembly, New, Aluminum,
Two Small Holes in Screen, 40"W x 70"H

4261 Lot of Fluorescent Lights, Four of the Lights
are 8 Feet, One Light is 4 Feet, All Lights Work
as They Should and Come Complete with
Working Bulbs, Great Lights for Any Shed
Garage, Basement, Etc., Good Condition

4262 (4) 4 Feet Fluorescent Shop Lights, Two Bulbs
in Each, Work Good, One Bulb Flickers,
(Might Need Replacing), Good Condition, AS-
IS

Lot Title

4263 Queen Broyhill Box Spring Bed, Spring Air
with Wood Headboard, Mattress Dimensions
60"W x 80"Long, Good Condition, No Center
Support, 6"Thick

4264 (3) Storm Windows, 36" x 39", Like New
Condition, One is Plastic, One has Some Paint
on it!

4265 Older Amana Refrigerator, Runs Great, Dents
on Front, Fair Condition, Used as a Garage
Fridge, Needs Cleaned, 32 1/2"W x 29"D x 66
1/2"H

4266 Solid Wood Queen Bed with
Headboard/Footboard & Frame with Box
Spring & Coil Mattress, Very Good Condition,
Headboard Dimensions, 62"W x 86"L x 48"H

4267 (4) Older Style Fold Up Chairs, Made of Steel
and Wood, Weigh About 8 lbs Each, Used,
Some Wear but Overall Good Condition, 18"W
x 33"H

4268 Twin Bed with Headboard & Footboard,
Mattress, Box Spring & Frame, Good Condition
to Very Good Condition, Headboard
Dimensions, 42"W x 35"H

4269 2-Speed Fan, 24"Dia, Bare Wires Need Repair,
Currently Not Working, Fair Condition, AS-IS

427 Colorful Easter Egg, Plastic, Very Good
Condition to New In Package, 2"L to 2 1/2"L

4270 Wheelbarrow, Reconditioned Tire Holds Air,
Tub is in Very Sound Shape, Slip on Handle
Protectors, Reinforced Base, Good Condition
Overall, 27"W x 37"L Tub

4271 36"W x 72"L White Formica Office Table With
Metal Base.  Very Good Condition. 

4272 Fabulous Memories of the Fabulous 40's
Collector's Edition Readers Digest Albums
from an Estate, Very Good Condition, 12"

4273 Happiness Is... Nine Album Record Collection,
1970's Reader's Digest Collection, from an
Estate, Very Good Condition, 12"

4274 Twin Size Blue Visco Foam Mattress Topper,
3"Thick, Cut from Larger Piece, has One Rough

4275 Take Me Home Country Road - 9 Album John
Denver Collection Reader's Digest from an
Estate, Very Good Condition, 12"

4276 From an Estate Johnny Mathis - 4 Albums in
One Box, Golden 60 Organ Favorites, 5
Albums in One Box, Eddie Arnold (Welcome
to My World Collector Edition) 6 Albums in
Set, 12", Very Good Condition
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Lot Title

4277 2-Piece China Hutch - Missing 3 Pieces of
Glass Lights in the Top, Lots of Storage, in
Bottom Section, 59"W x 16 1/2"D x 30"H, Top
Section 61 1/2"W x 17"D x 52 1/2"H, Come
Take a Look, Real Good Condition

4278 38 Artists from Yesterday & Today Joyous
Noel, Reader's Digest from an Estate, 12", Very
Good Condition (One Small Blemish on Cover)

4279 (2) Wood Crates for Decorations, Tasty Treat
Pear Fruit Crate and E&S Crate Veggie Crate
Tasty Treat is Very Colorful Advertisement
Piece, Good Condition

428 Vintage Toys, Wood Blocks, Plastic Chess
Pieces, Fair to Good Condition, 1"T to 5"T

4280 Various 1940's "Popular Music" from an
Estate, Mantovani & Others, 12", Very Good
Condition

4281 Vintage 5-Drawer Dresser, 48"W x 22"D x
35"H, Drawers & Glides Need Repair, Fair
Condition, Great Restoration Piece, Smoke
Free/Pet Free Home

429 Tea Cups, Saucers and More, Loosely Packed
and Not All Inspected, May Have Chips,
2"Diam to 4"Diam

43 Old Westinghouse Table Fan With Plastic
Blade, Damage to One Blade, But Still Looks
Cool and Works, 10"W x 14"H

430 Vintage to Modern Toys, Hotwheels, Super
Charger, Semi, Blocks and More, Good
Condition, 2"L to 24"L

431 Vintage To Modern Kids Books, Hardcover and
Paperback, Numbers, Flowers, Classic Stories
and More

432 Vases, Ceramics, Tea Items and More, Some
Vintage, A Few Chips But Overall Good
Condition, 2"T to 9"T

433 VHS Tapes, A Lot of Good Movies, Comedy,
Drame, Romance and More, Good Condition

434 Five Pairs Girls Shoes Sizes 4 and 5, (2) Pair
Suede Like Boots, One Lace, Slip On, Black
Dress Shoes and Black/White Casual, Brown
Lace-Up Boots Worn But Lots of Life Left,
Others Good to Very Good Condition

435 Bot Lot With Marcrest Bowl, Roasters and
Cecil Fielder Art, Good Condition, 8"W to
18"W

436 Carhartt Jacket With Corduroy Collar Size 44,
Has Name Embroidered and a Work Patch
Sewn On (Put Your Own Patches On), Good
Condition

Lot Title

437 Magnavox Small DVD Player With AV Cords,
MWD200GA, Tested and Works, Good
Condition, 8"W x 10"D x 2"H

438 Audiovox Portable DVD Player D1812 With
Accessories and a Box Set of Band of Brothers,
Tested and Works, 8"W x 6"D x 1 1/2"H

439 Ring King Plexiglass Stand For Computer or
Electronic Device, Has Small Crack On Bottom
Otherwise Good Condition, 24"W x 12"D x 4"H

44 (24) Arrows, All Easton Except For One
Mamba, Fifteen Marked XX75, Some Have
Tips, Some Don't, Various Conditions, Not A
Hunter So I Know Nothing More That What I
Can See, As is, 31" and Under, Good Condition
Overall

440 Classic TV DVDs, Smother Brother Comedy
Hour, Three's Company, Andy Griffith Show
and More, Good Condition to New In Box

441 General Electric Digital Alarm Clock, 9 1/2"W
x 5 1/2"D x 3 1/2"H

442 New In Box Tech Up True Wireless Earbuds
and Charging Case In Pink, Tested and Works,
7"L Box

443 (8) Power Adaptors, Good Condition, 2 1/2"L
to 3"L

444 Electric Heater With Fan, 1500W, Plastic and
Metal, Needs Cleaning, Fair Condition, 9
1/4"W x 4 1/4"D x 9 1/4"H

445 New In Box Magnavox DTV Digital To Analog
Converter, Includes Manual, Cords and Remote,
9"W x 6"D x 1 1/2"H

446 Bag Full of New In Package Small Button
Batteries, Various Styles, 1/8"Diam to 1/2"Diam

447 Eight New Rolls of Clear Strong Packaging
Tape, Each Roll 2"W x 163 Ft Long, Over
1,300 Feet, New Dispenser Included

448 Omron Automatic Blood Pressure Monitor,
Works Great, Very Good Condition, 5 1/2"L x
4 3/4"W

449 Linksys E1000 Wireless Router and Linksys
Wireless Extender Complete With CDs,
Untested As-Is, 5"L and 8"L

45 Five Antique Medicine Bottles, 8 1/2"H Glass
With Stopper, Bubbles in Glass, Multi Side
Bottle Is Embossed Kendall's Spavin
Treatment, Full Bottle Syrup of Black Draught
Laxative, Also Watkins Laxative Cold Tablets-
Full, Display Only, Plus Bottle Labeled Citroen
Brandewijn, Good Condition
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450 New In Box Westinghouse 2 Outlet Outdoor
Smart Plug, You Can Control From Anywhere
and Program With Timer Setting, Easy Set Up
With Bluetooth by Using Your Phone, Would
Be Great To Shut Off Lights During The
Holidays or Anytime, $25 Online, 4 1/2"W x 7
1/2"L Box

451 Bostitch Working Electric Pencil Sharpener,
Good Condition, 3"W x 6"L x 3 1/2"H

452 Vintage Spacemaker Color TV and AM/Fm
Radio, General Electric, Can Be Hooked Into
Cable Feed, VHF Button Missing But Still
Functions, One of The Antenna Is Broken Other
Than That It Works, 10"W x 10"D x 6"T

453 GE Softlite AM/FM Clock Radio From Estate,
Untested As-Is, 9"W x6"D x 2"H  Update,
Powers On.

454 115V AC Fan, Multicomp, Nor Wires Included,
Looks New In Box, 4 3/4"Sq x 1 1/2"Thick

455 Crown IQ System Interface #9102, 25W,
Untested As-Is, 17"W x 6 1/2"D x 2"H

456 UP3 by Jawbone Wireless Activity, Sleep and
Heart Rate Tracker, Goes On Wrist, Never
Opened, Heart Sensor, Smart Coach, Advanced
Sleep and Advanced Activity, Bluetooth Smart,
Splash-Proof, LED Display, Heat Flux Sensor,
Skin Temp Sensor, Heart Rate Sensor, Battery
Life Up to 7 Days, Compatible With Iphones 4S
and Newer Ipad 3rd Gen and New Ipad Touch
5th Gen and Newer Ipad Mini and Newer
Android 4.3, Approx 1/2"W Band

457 (20) CDs Christmas Music, Christmas In The
Air Air, What A Wonderful World, The Glory
of Christmas and More, Good Condition

458 New In Box Vintage CPU Plastic Stand, No
Casters Included, Adjustable 4 1/4"W to 7
1/4"W x 12"L x 4"H

459 Vintage "Dated" Movies Like To Catch A
Thief, Pillow Talk, Pocketful of Miracles, Ice
Station Zebra and More, Good Condition

46 Vintage Pier 1 Wide Bottom With Rubber Base,
No Spill Non Slip Coffee Mug, Good
Condition, 3 3/4"H x 4 1/2"Diam

460 Torque Amp 1500W, Fair Condition, Untested
As-Is, 10"W x 9"W x 2"H

461 Vintage Hitachi Stereo Cassette Tape Deck D-
720 Dolby, Untested As-Is, 17"W x 10"D x 6"H
 Update, Powers On. Tape Deck Doesn't Work

462 New In Package Doorbell Button, Transformer
and Doorbell 25' Wire, 3 1/2"L

463 Intermatic Rain Time Outdoor Timer With 3'
Grounded Cord, 3 1/2"W x 6"H

Lot Title

464 Vintage 1997 Playstation 1 Video Game,
Descent Maximum, Complete With Manual,
Rated Teen, Very Good Condition

465 Men's Size Large Fleece Hooded Pullover,
Thermal Lined, Very Good Condition

466 Panasonic DVD/Video CD/CD Player, DVD-
RP56, With Remote, Tested and Powers On,
17"W x 10"D x 3"H

467 Bose Sound Dock Speaker For Ipods With
Cord, Needs Cleaning, Untested As-Is, 12"W x
6"D x 7"H

468 IED 6000 Series Power Amplifier, Fair
Condition, Untested As-Is, 17"W x 16"D x 7"H

469 (11) Informational DVDs: The Great Indian
Wars, The White House, As Time Goes y,
Victory At Sea and More, Good Condition

47 1899 War With Spain And Philippines
Hardcover Book, Not Too Bad For Age, Outer
Cover has Imperfections But Inside Pages Look
Fine, What A Great Find, As Is, Fair Condition,
520 Pages

470 Meijer Digital BP Machine/Cuff, Good
Condition, 6"W x 4"D x 2 1/2"H

471 Stephen King Gray Matter Audiobook on
Cassette, Good Condition

472 (2) New Old Stock 370SP CPU Cards, 2 3/4"W
x 5 1/4"L

473 Crown International D60 Audio Power
Amplifier, Untested As-Is, 17"W x 9"D x 2"H

474 AIWA Speakers, Were Working When
Recently Removed, Used In Barn, Look In
Good Condition, (2) Each 4"W x 8"H and
10"W x 12"H

475 Bretford Wall Mount Stand, Heavy Metal,
Good Condition, Approx 17"W x 20"D x 7"H

476 (10) Assorted DVD For All Ages: Love Comes
Softly, Four Christmases, The Patriot, They
Came Back and More, Very Good Condition

477 Konwin Electric Infrared Heater, Two Settings
600W and 1200W, Like New Condition, 9"W x
9"D x 11"H

478 Dual Car Stereo XD1222, Untested As-Is, 8"W
x 7"D x 4"H

479 New In Box (10) GY6.35-4014-80 LED
Dimmable Warm White Bulbs and (4) G4-B.P
In Bases

48 Pepsi Metal Tray In Very Good Condition,
Well Made, 10 1/2"W x 13"L

480 New In Box Heyday White Wireless Earbuds,
Tested and Work, Store Damage Package, 4
1/2"L
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481 Yoga DVD Lot: Every Day Yoga For Every
Body, Strengthen and Tone, For Senior, Six
Total, Good to New Condition

482 Sony DVD Player, DV NS50P, Plugged In and
Seems To Work, Good Condition, 17"W x 9"D
x 2"H

483 Vintage Equality Heat Massager 8"L and Sears
Blood Pressure Kit With Box and Instructions
8"L x 7"W x 3"H, Good Working Condition

484 Jerdon Tri Fold Mirror With Built-In Electric
Outlet In Front For Curling Iron Etc, 1X and 5X
Magnification, 4 Light Settings, Adjustable
Side Mirrors, Like New In Original Package,
Euro Style In Store Now For $60, Approx 9"W
x 2 1/2"D x 11"H

485 (27) Various Music CDs in Carrying Bag,
Mostly Spanish/Mexican Themed, Good
Condition

486 (6) Picture Mats, Some Wear on One, Good
Condition to New In Package, 11"W x 14"L

487 (19) CDs: Mozart Symphony No. 35 and 38,
Michael Gettel With Key, The Moldau and
More, Good Condition to New In Package

488 Projector Lot: Kodak Caralux 8 and Tower
Seventy Five, Untested As-Is, 14"W x 5 1/4"D
x 9 1/2"H and 12"W x 4"D x 12"H

489 Plastic Little Tikes Football Toy Box In Good
Condition, 26"L x 16"W x 19"H

49 Vintage Ekco A&J USA Dough Blender Wood
Handle For Dough Mixing Cutting, Very Good
Condition, 5"W x 4"L

490 60 Qt Blue Igloo Ice Cube Cooler, Handle
Broken and Cracks In Outside, Fair Condition,
18"W x 16"D x 20"H

491 Fisher Price Laugh & Learn Jumperoo, Clean,
One Owner, Working Batteries, Must Have For
The Little One, Very Good Condition, 33"W x
33"D x 35"H

492 (3) New 5-Count Packages Moisture Probiotic
Pads, 24"W x 36"L

493 New In Package 20' "Zip Edge" Landscape
Edging With Ten Fabric Stakes

494 Girls Size 7/8 Penguin Pajama Shirt, Hardly
Worn, Good Condition

495 Blow Mold Snowman Yard Decoration With
Plug, Some Wear, Overall Good Condition,
Approx 19"W x 40"H

496 Libman Yellow Plastic Mop Bucket With
Wringer, Good Condition, 14"W x 21"L x 18"H

Lot Title

497 Lasko Work Fan With Two Outlets, Model
U15610, Not Working, Good Condition For
Repair or Parts, 11"W x 12"D x 15"H

498 Adjustable Shower Chair, Plastic and Metal,
Good Condition, 20"W x 16"D x 27"H

499 New In Package Dryer 4" Quick Connect Hook-
Up, 6'L

5 Metal Pewter #3 Dale Earnhardt Die Hard Fan
Emblem on Glass in Frame, Good Condition, 7
3/4"W x 5 3/4"H

50 Worlbeater Red Handled Rotary Hand Mixer
Egg Beater 10 1/2"L USA, Vintage Very Clean
Smooth Turning Action, Very Good Condition

500 Very Nice and Clean King Size Pillow In Good
Condition, 26"W x 21"D

5000 Gorham Lancaster Sterling Serving Spoon, 8
1/2"L Shows Some Sign of Usage, Good
Condition

5001 Stanwell No. 126 Danish Star Pipe, Very Nice
Condition, Few Areas With Scratches, 5"L x 1
1/2"Diam Unused

5002 Woodland Vintage Metal Paddle Lock With
Keys, Very Good Condition, Made in USA, 2"H

5003 True 1970's Vintage White Plastic Case of
Three Rubbers, New Old Stock, Unused, Haha
Sultan Brand Condoms, Thin Transparent, Case
Opens Properly, 1/2"H And 1 3/4"Diam Made
In USA, Dothan AL, Very Good Condition For
Age

5004 Vera Bradley Fabric Quilted Crossbody Purse,
Inside And Outside Pockets With Metal Clasp,
Good Condition, 9" x 10"

5005 Coca Cola Aviator Doll By Madame Alexander
Has COA From Danbury Mint 15"H, Like New
Condition

5006 Hummel Figure Mold No. 793 Forever Yours
Hummel Club First Issue, 4"H Great Condition,
No Chips or Cracks Or Crazing, Includes First
Issue Hang Tag

5007 Hummel Figure Mold No. 96 Little Shopper,
5"H No Chips or Cracks, Bottom Only Has
Some Crazing, Very Good Condition

5008 Hummel Figure Mold No. BH 82 Crowning
Touch, 5 1/2"H, Great Condition, No Chips or
Cracks, Original Box With COA

5009 Tobacco Lot Plus Few Other Items, Walnut
Tobacco Stand, Good Condition, 5"L x 3 1/4"W
x 5"H, Lark Dr. Grabow Briar Estate, Tobacco
Pipe Fair With Imperfections, Other Small
Items Look Fine, Good Condition, Up to 4 1/2"L
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501 Childs Play Table, Fairly Sturdy, No Noticeable
Flaws, Very Good Condition Overall, Perfect
For The Little Ones To Do Their Homework,
18" x 32" x 20"T

5010 Vintage Fish Ruler And Filet Knife Inside
Wood Case, Has Measurements For Both
Honest And Dishonest Fisherman, Very Good
Condition For Age, 10 1/2"L

5011 Mid Century Italian Empoli Glass Apothecary
Jar, Beautiful Green Body and Lid, Both Rib
Optic And Quilted Pattern, Clear Stem is
Twisted, 16 1/2"H x 5"W, Very Good
Condition, Hard to Find These Jars, I Have
Another Auction With Two Stemmed Vases In
It, From My Personal Collection, I'm
Downsizing

5012 Coca Cola Victorian Doll By Madame
Alexander From Danbury Mint, 15"H Beautiful
Like New Condition, COA Included

5013 Hummel Figure Mold No. 389, Girl With Sheet
Music, 2 3/4"H, No Chips, Cracks, Crazing,
Great Condition, Hang Tag Included

5014 Hummel Figure Mold No. 186 Sweet Music,
5"H, Great Condition, No Chips, Cracks,
Crazing

5015 Old JW Cast Iron Roadster Toy Car With
Driver, Great Condition For Age, Very Little
Paint Loss, Stamped JW 7 On Underside, John
Wright Cast Iron, 8"L x 3"W x 3 1/2"H

5016 Ertl Henry Ford Museum 1939 Dodge Airflow
Replica Heavy Diecast Metal, Mint Condition,
8 1/2"L x 3"W Texaco Oil Co. Tour With
Texaco

5017 Unique Looking Outdoor Brass Faucet With
Solid Duck Handle, New Never Used, Nice For
Display, 4 1/2"L x 5 1/2"H x 1 3/4"W With
Cap, Put Air Through It, Works As It Should

5018 Akta Silver Sweden Glass Apple Paperweight,
Very Good Condition, 2 3/4"D

5019 Plastic Cased Compass Multi Ruler, Folds Out
For All Kinds of Crazy, Very Good Condition,
3"D

502 Hoover Carpet Cleaner, All Parts In Bag
Included, Works Like New, 13"W x 40"T

5020 Detroit Area Pontiac Oakland Police
Memorabilia Lot, 2 3/4"W x 2 3/4"H Milk
Glass Mug With Many Sealed Pins Inside, Most
of Pins, Never Used, Few Used, Nice Lot, Very
Good Condition

5021 Hummel Figure, Mold No. 560 Hummel Club
Figure Lucky Fellow, 3 3/4"H, No Chips,
Cracks or Crazing, Great Condition

Lot Title

5022 Hummel Figure Mold No. 478 Hello I Am
Here, 3 1/4"H, Great Condition, No Chips,
Cracks, Crazing, Original Box, Has
Authenticity Tag, Includes Shelf Sale Label

5023 Hummel Figure Mold No. 891 Band Leader,
5"H Great Condition, No Chips, Cracks,
Crazing, Original Box, Has Authenticity Hang
Tag, Shelf Sales Label

5024 Hummel Figure Mold 58/8 Playmates, 4"H
Great Condition, No Chips, Cracks, Crazing

5025 Rubber Marilyn Monroe Figure, Marked Disney
On Bottom, Very Good Condition, 3 1/2"H

5026 Atlas Jar Filled With Beads And Instruments,
For Beading Native American Items, Beaded
Necklaces 22"L Beaded Hair Ties In Very
Good Condition, 7"H

5027 Plastic Micro Machines Big Rig Hauler From
1988, The Trailer Functions Like It Should,
Very Good Condition, 10"L

5028 Glass Fish Bowl With Collection of Old Glass
Marbles In Round Deep Glass Jar, Nice
Colorful Lot, Bowl is Half Way Full, 6"Diam x
6"H, Very Good Condition, Marbles Up to
1/2"Diam

5029 Vintage Badge A Minit Metal Cute Kitty Cat
Pin, "Hopelessly Romantic" Very Good
Condition, 2 1/4"Diam

503 Women's/Girls HFX Performance Puffer
Jacket, Size Small (Chest 38", Length 24" and
Sleeve 28") Speckled Gray With Hood and Two
Zip Pockets, Featherlight With Stretchy Cuffs,
Light Wear, Very Good Condition

5030 Three Antique Metal Razors, Lady Eversharp,
Gillette, Razor In It's Own Package With New
Blade, Very Good Condition, Up to 5 1/2"L

5031 Two Gold Plated 10KT Masonic Pins, 25 Years
And 50 Year, Very Good Condition, 1/2"D

5032 Seven Goldtone Vegas Slot Machine Pins,
Triple 7's I Love Slots, Wild Cherries, Very
Good Condition, Up to 1 1/2"D

5033 Vintage Small Ornate Silvertone Trinket Box
With Red Felt Lining, Made in Japan, Good
Condition, 2 1/4"W x 2"D x 1"H

5034 Two Silvertone Post Office Service Pins For 25
And 30 Years Of Service, Both Very Good
Condition With Cases, 1"W
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5035 Collectors Centennial Buick Aluminum Token
3"Diam x 1/4"Thick, One Side Reads Buick,
The Car of Quality, Flint 1905 Mich, Other
Side Reads, One Site, One Team, GM
Powertrain Flint North, UAW Local 599
Worlds Best Powertrain 2005, Very Good
Condition For Age, 1905 -2005

5036 District Of Columbia D of C Capital Transit
One Fare Token, Silvertone Metal, 5/8"DIam
Very Good Condition For Age

5037 Gorgeous Pale Green Jade? Stone Beaded
Necklace With Goldtone Spacer Bead Accents,
Goldtone Screw Together Clasp, 24"L

5038 Ripley Michigan Arcadian Copper Mine Token,
Very Good Condition For Age, 5/8"Diam

5039 Bobcat Cubs BSA Goldtone Pin, 1/2"Diam,
Very Good Condition For Age

504 New Multi-Use Transfer Pump, 9"L Pump

5040 Detroit Canada Tunnel Good For One Fare
Token, Silvertone Metal, 5/8"Diam, Very Good
Condition For Age

5041 Eight Vintage Michigan Metal Dog Licenses,
1963-71 Yellow, Blue, Green, Silver Colors,
Very Good Condition For Age, Up to 1 1/2"D

5042 Swarovski Crystal Mini Cat Retired, Faces
Sideways Swan on Bottom, Silver Tail Moves,
Very Good Condition, Ball Feet, Original
Owner Rare, Introduced 1982 1 1/4"H Retired
2007 Must For Serious Collector, Designed By
Max Schreck

5043 Five Vintage Metal Mickey Mouse Button
Covers, 1"D Very Good Condition For Age

5044 Matchbox Collectibles Models of Yesteryear
1920 Mack AC Fire Truck, Diecast Metal,
Great Condition, 4 1/4"L x 1 1/2"W Rubber
Wheels

5045 Two Vintage Bags of Marbles (16) 7/8"Diam
and 52- 1/2"Diam Lots of Beautiful Colors,
Good Condition

5046 New In Package Diecast Limited Run Hot
Wheels, #43 Richard Petty Lucky Charms, "71"
Plymouth GTX Measures 3 1/4"L

5047 Rare Vintage Silvertone Oldsmobile Rocket
Screwback Pin From Estate, Very Good
Condition For Age, 1"L

5048 Five Pieces TD-12-006 Severance Tool Co.
Have No Other Info About Them, 3"L

5049 1954 Michigan License Plate Key Tag, Water
Wonderland In Silvertone Case, Very Good
Condition For Age, 1"L

505 Heavy Duty Trailer Hitch, 2" Ball, 10"L

Lot Title

5050 Vintage Parker Fountain Pen And Mechanical
Pencil Set, With Original Box 248, Made in
USA, 1940's? 5"L

5051 New Lot of Four Different Charms, Hooks,
Camels, Owls, Birthstones, All New Make
Your Own Jewelry, Plus Jewelry Pliers to Make
Your Own Jewelry, Good Condition, Pieces Up
to 1 1/2"L

5052 Ceramic Martini Ashtray With Some Token
Coins, Westclox Watch and Navy Pin, 5" x 4
1/2" Missing Half Watch Band, Face Scratched,
Fair to Good Condition

5053 Five Used Zippo Lighters, 2"L Brass And
Metal, One Looks Unused, Some Vintage,
Marlboro, Grim Reaper, And More, Fair to
Good Condition, As Is

5054 Vintage Ink Retractable Quill By John Holland,
CINC No. 2 Dip Pen, Material is Solid 14KT
Gold and Mother Of Pearl, Very Good
Condition For Age, 4 1/2"L

5055 Parker Insignia Pen And Pencil Set With US
Postal Service Logo on Clips, Comes With
Case and Original Box, Very Good Condition, 5
1/2"L

5056 Rickshaw Tie Clip, Collector Spoon With Deer,
Plastic Buttons, 1980 Flushing MI Ski Club,
Medal, Etc. 5"L Good Condition

5057 OK Cub Model Airplane Engine At Least 50
Years Old, With Prop And Spinner, I've Never
Run This Engine, Propellor 5 1/2"L

5058 Older Airborne Special Forces Military Knife,
Wing Handles Skull Knife Sets in Brass Skull
Stand on Wood, Two Knives Included in Set,
Very Sharp, Very Good Condition, 10 3/4"H

5059 Wood With Glass Top Humidor Cedar Lined,
Quality Brass Hinges, Great For Cigars,
Tobacco, or The Latest Legal Thing, Few
Knicks But Still Good Condition, 12 1/2"W x
10"D x 5"H

506 New In Open Box Dryer Vent That Absolutely
Keeps Bugs and Mice From Getting Into Your
Dryer, Bought Two and Later Discovered That
One Vent Was Too Low For This, Fits 4" Vent
Hose, Box 8" x 7" x 13"T

5060 Vintage Strand Of Pale Jade? Beads, 5/8"Diam
Very Good Condition, 26"L

5061 Three New Bic Vinyl Cigar Cases With Mylar
Lining, Holds Up to Three Cigars, At 56 Ring
Gauge, 4" x 8"

5062 Vintage Collectible Advertising Pocket Knife,
Polly Parrot Shoes, Metal Made By Camco,
Some Wear, Good Condition For Age, 3 1/2"L
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5063 UP Rock Jasper and Possible Agate, Real Nice
Specimen As Found On Shores Of Lake
Superior, 7"D Very Good Condition

5064 Amazing Crystal Quartz Rock Raw As Found,
Very Good Condition, 4"Diam

5065 Goldtone Necklace With Large Plastic Molded
Gems, Very Good Condition, Pierced Earrings,
18"L

5066 Silvertone Necklace With Arrow Dangle
Pendant, Very Good Condition, 30"L

5067 Goldtone Multi Strand Necklace With Pale
Blue Stone Pendant, Very Good Condition, 18"L

5068 Silvertone Plastic Bead Necklace With
Matching Pierced Earrings, Very Good
Condition, 22"L

5069 Goldtone Dangle Necklace With Matching
Pierced Earrings, Very Good Condition, 14"L

507 Small Electric Heater, Works, Like New, 7
1/2"W x 13"T

5070 Metal Necklace With Set Of Plastic Molded
Pierced Earrings, Very Good Condition, 16"L

5071 Silvertone Necklace With Heart Charm
Pendant, Very Good Condition, 30"L

5072 Black Cord Necklace With Silvertone Pendant
And Matching Pierced Earrings, 20"L, Very
Good Condition

5073 Goldtone Necklace With Acrylic Black Stone
Accents, Matching Pierced Earrings, Very
Good Condition, 14"L

5074 Stunning Goldtone With Rhinestone Necklace,
Very Good Condition, 16"L

5075 Four Goldtone Costume Necklaces, Three With
Matching Earrings, Acrylic Stones And
Enamel, Up to 24"L Very Good Condition

5076 Gorgeous Goldtone And Rhinestone Necklace,
Very Good Condition, 16"L

5077 Four Costume Necklaces- Goldtone And
Silvertone With Beaded And Rhinestone
Accents, Up to 22"L, Very Good Condition

5078 Goldtone Necklace With Arrow Head Dangle
Pendant Simulated Turquoise Makes It
Beautiful, 28"L, Very Good Condition

5079 360-Degree Laser Radar Detector with Cord,
Tested, Very Good Condition, 4"Long

508 New Yellow Pressure Hose, 9 1/2"L

5080 Vintage 1950's Pinocchio Doll, for the
Collector, Not a Toy, Original Clothing,
Crazing, AS-IS Due to Age, Crazed Body -
Good Old Piece, 9"Long

Lot Title

509 Ratchet and 24 Sockets and an Extension, Good
Condition Overall, 8"L Ratchet

51 Vintage Androck Pastry Cutter Pie Dough
Blender, Red Wood Handle, No Rust, 6"L x
4"W, Very Good Condition

510 Seven 10" Saw Blades, 5/8 Hole Carbide Tip:
80"T 28"T 50"T and (4) 60"T, Good Condition

511 Multi Tester 5-Function Model SP5A, Used
Very Little, 5 3/4"H Meter, New Romex Splice
Kit, 220 Plug For Range or Dryer, (3) New
Fluorescent Bulb Ends

512 New Tire Inflator With Built-In Gauge,
Measures 10-120 PSI, 14"H Package

513 New In Package 1/2" Redi Bolt, 12"L

514 Stanley Handyman Hand Planer From Log
Cabin Estate, Appears Good Condition, 10"L

515 Dirt Devil Hand Vacuum, Plus Attachment Kit,
Two Disposable Bags, Tested and Works, Good
Condition, 15 1/2"L

516 CCC Staple Air Gun, Works, Plus Two Boxes
Staples,Good Condition

517 (4) New In Package Straight Valve, Connects
1/2" OD to 3/8" OD, Plastic and Copper Pipe

518 (5) Trowels and Other Cement Tools, Rusty -
Fair Condition, 9"L Spade On Large Trowel

519 Dewalt 1 1/2" Die Grinder, Works, Good
Condition, 14"L

52 1900's Adjustable Monkey Pipe Wrench L
COES Co. Worcester Mass 6 1/2"L Wood Patd
July 8th 1884, Good Condition

520 (4) Cunnins Screwdrivers, Look Like Not Used
Much, Good Condition, 7 1/2"L 11"L 17"L and
24"L

521 Metal Body Allen A33-22 Multimeter, Untested
As-Is, Parts of The Wire Cord Stripped, Small
Crack On Glass, 3 1/4"W x 5"H

522 Specialty Small Ball Peen Hammers, Good
Condition, 8"L to 10"L

523 Vol Con Tester, Untested As-Is, 7"H

524 Drilling Hammer (Mini Sledge), 2 Lbs, Some
Wear Otherwise Good Condition, 12"L

525 Black & Decker Sander, Untested As-Is, 7"L 
Update, Works Good.

526 Maple Syrup Evaporator, Used Once, Very
Good Condition, 20"W x 9 1/2"D

527 Ratchet Tie Down, Allied Industrial, Very Good
Condition, 27' x 2"

528 New In Package Crawford Ladder Bumpers, 12
1/2"L Package
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529 New Erik Heavy Duty Hacksaw Blades, 67
Total, 12"L

53 Honest Dishonest Fisherman Floating Fish
Knife, Stainless Steel, 10"L, Sharp Blade With
Can Opener, Very Good Condition

530 (3) Ball Peen Hammers, Good Condition
Overall, 13"L to 15"L

531 (2) Old Socket Sets, Justen and Unbranded,
Misc Piece and Spinner Missing, Good
Condition Otherwise, 11"W x 5"D x 1 1/2"H
and 12"W x 6"D x 1 3/4"H

532 New 1 Gallon Container Skidoo Injection Oil

533 (3) Empty Tool Holders In Good Condition
Overall: Craftsman 15"L x 12 1/2"W x 4"H,
Black & Decker 13 1/2"L x 12"W x 4"D and
Clarke 11"L x 11"W x 4"D, Most Small Drill
Motors Will Fit These

534 New Hose Clamp, 5/16-7/8, 100 Piece

535 Craftsman Sabre Saw Model 315.17215, 1/2"
Saw, Good Condition, 7"L

536 New In Package 4-Pack Polishing Cloths Ideal
For Automotive, Home and Commercial, 12"L

537 Teq Pro Socket Set, 68 Piece, Good Condition,
15"W x 3"D x 10"H

538 Hand Antique Sargent VPM Hand Planer From
An Antique Log Cabin (Probably Early 1900s),
Good Condition For Age, 14"L

539 Fiberglass Toolbox, Has Hammers, Wrenches,
Sockets and Other Goodies, Good Condition
Overall, 19"L x 9"W x 10"H

54 Older Tools, Antique Utica Drop Forged And
Tool Empire Fencing Pliers, NY Made 10 3/8"L
Good Condition

540 New In Package T-Flex 8' Heavy Duty Flexible
Dryer Duct, 4 1/2"Diam

541 (20) New Flap Sanding Disc Wheels, 13,700
RPMS, 10-60 Grit and 10-80 Grit, Good For
Wood or Metal, 4 1/2"Diam x 7/8"Thick

542 (2) Craftsman Saw Blades, Fin and Rip, Appear
New Old Stock, 7 1/4"Diam

543 New Set of Cummins Clamps, 3" - 4" - 6" and
8"

544 Six New Paint Brushes, 100% Polyester, (4) 2"
Angle and One Each 4" For Paint and Stain

545 Toolbox With Tools, 24 Craftsman Sockets 3/8"
and 1/2" Drive, Nine Misc Sockets and Two
3/8" Ratchets, Misc Tools, Wrenches Etc, Box
18" x 7" x 8"H, Metal With Tray, Good
Condition Overall

Lot Title

546 Kidde Dry Chemical Fire Extinguisher, Gauge
Measures Empty, Good Condition, 14"H

547 Black & Decker Disk Grinder, Works, Good
Condition, 15"L

548 Storm Door Parts Like Latches, Screws, Handle
and More, Good to Very Good Condition, 6"L
Handle

549 Five Clamps, Good Condition, Up To 22"L

55 Vintage Tyco Train Cars- AT & SF 7240 Santa
Fe Caboose, SRLX 4226 Swift Refrigerator
Line Car, AT & SF 80680 Cattle Livestock Car,
Clean in Very Nice Vintage Condition, 5" to 6"L

550 Ten Long Pegboard Hooks, Good Condition,
12"L

551 Like New Craftsman Soft Tool Bag, Pet/Smoke
Free Home, 13"D x 16"W

552 New 1/4" Redi Bolt, 10"L

553 RV Electrical 18" 90 Degree 50 Amp Male
Female Power Grip Locking Adapter, Model
55562, UPC 7445044572572, Gently Used Like
New Condition

554 Bed & Bath Locking Interior Tru Bolt Door Set
In Box Appears New, 9" x 4" x 3"

555 (10) Long Peg Board Hooks, Good Condition,
12"L

556 New 3/8" Redi Bolt, 10"L

557 (8) New Screw In Tree Steps To Get Into That
Hot Spot Tree, Made by Ameristep, 3" to
Thread Into Tree With A 4 1/2" Step

558 (3) Useful Tools In Good Condition Overall:
Wire Stripper, Adjustable Screwdriver 16"L

559 13" 30 Amp (ED-302P) to 50 Amp (ED-503R)
RV Plug Adapter Heavy Duty Dogbone
Electrical Adapter With Handle 30A Male to
50A Female Cord Adapter, Very Good
Condition

56 1970's Fox 35 Model Airplane Motor in
Original box With Instructions, Looks Like
New, 4"Sq.

560 Black & Decker Sander/Polisher, 2400 RPM,
Works Great, Good Condition, 7" Wheel

561 (2) Misc Jack Stands, Working, Fair Condition,
12"H Closed

562 6 Gallon Reliance Water Jug, 7"W x 15"D x
18"H

563 Basic C Brand Portable Drill Press, May Be
Missing Whatever Holds Drill Motor On, No
Stand, Works Good, 9"L x 6"W x 8"T

564 U-Haul Hitch Receiver, 2" Drop, 2" Ball, Some
Rust Otherwise Good Condition, 11"L
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565 Cal Hawk Chrome Vanadium Socket Wrench
and Attachment, 18"L Bar

566 Hacksaw Blades, Mostly Good Condition, Plus
10-Pack New Bi-Metalog, Most 12"L

567 Vintage Candles, Candy Dish, Pitcher, Plates
and More, Appears Good Condition, Flower
Plate 9"Diam

568 Lamps, Radio, Decor and More, Good
Condition Overall, Lamps 13"H

569 Vintage to Modern Items, Salt & Pepper
Shakers, Silver Plate, Decor and More, Good
Condition Overall, 14" x 8" Tile Pic

57 Wen Soldering Gun, Comes With Original
Case, Instructions on Lid, Comes With Extra
Tips, Flux-Paste, And Solder, Works, Good
Condition, 12"L x 5"W x 2"H

570 Large 14-Piece Wicker Lot Includes Baskets,
Wall Hangings, Broom, Wreath and Unusual
Pieces, Very Nice and Lovely, Good to Very
Good Condition, 35"L Broom

571 Size 11 Ladies Shoes, Seven Pairs, White Mesh
Tennis Shoes, Slippers, Flip Flops, Good
Condition

572 Ten Hometown and Wysocki 1000 Piece
Puzzles, Appear Good Condition

573 Ladies Size 6 to 6 1/2 Shoes, Eight Pairs,
Tennis Shoes, Brown Crocs and Heels, Casual
and Dress, Duplicate Shoes Beige Sparkle is a 6
and Other 6 1/2, Good to Very Good Condition

574 Misc Household Items Like Steam Inhaler,
Dishes, Teapot, Clocks and More, Fair to Good
Condition, Teapot 10"H

575 Large Box of Kitchen and Household Items
Like New In Box 3-Tier Serving Dish,
Cookbooks, Mugs, Candles, Cheese Knives and
More, Good Condition Overall, 4 1/2"H to 5
1/2"H Mugs

576 Motocross Trophies, Good Condition Overall,
Most 20"H

577 Size 12-14 Women's Clothes In New to Very
Good Condition: New With Tags Size 12 White
Levis, Never Worn Khaki Pants by Faconnable,
Size 12 Tan Giga Deluxe Pants, CJ Banks Size
14 Tan Pants, Long RAlph Lauren Size 12
Shorts and Med and XL Ralph Lauren Tops

578 (20) Power Plugs For Computers, Printer and
Monitors, Good Condition Overall, Most 5 + Ft

579 (30) Cable Cords For Computers, Printer,
Phones, TVs In Good Condition Overall and (4)
New Packages of 14' Blue Patch Cable

Lot Title

58 Old Beer and Soda Caps Lot Plus John Deere
Metal Opener 3 1/2"L x 1 3/4"W Caps Have
Rust, Fair to Good Condition

580 Box of Thanksgiving Items In Good Condition,
12" Happy Thanksgiving Sign

581 Men's Cotton Canvas Camo XXL Shirt, Flap
Pockets, Epaulets, Light Wear, Small Bleach
Stain On Front Otherwise Good Condition

582 Two Pair Mens Size 38 Carpenter 100% Cotton
Denim Blue Jean Shorts by Arizona and Faded
Glory, Very Good Condition

583 Bowling Ball With Bag, Ebonite Brand Ball,
Good Condition Overall, 13"W x 8"D x 13"H

584 Like New Ladies Size 6M JBU Waterproof Slip
On "Duck" Shoe, Receipt In Box - Paid $40

585 1991 Topps Football Cards, Good Condition,
12 3/4"L Box

586 (12) Callaway "Superhot" Golf Balls, Hand
Cleaned and Inspected, No Pond Balls, Very
Good Condition

587 Vintage Weather Shield Sports Equipment Gun
Storage Carrying Case Model 59, Size 46/48,
USA Made, Padded, Some Discoloration, Good
Condition, 47"L x 8"

588 (11) Vintage Snapback Trucker Hat Collection,
All But One Is Unworn and All In Very Good
Condition, Most Are Made In USA, Some K-
Brand, Mostly Patch Hats With Mesh Backs,
Couple Denim, Two Are Strapbacks, Rest
Snapbacks, Coca-Cola, Ford, NRA, Dow,
Lorsban, Gas Spec, Telone and DryTech

589 Nice Flambeau Tackle Box, Full of Fishing
Supplies Like Sinkers, Jig Bead Heads, Steel
Leaders, Crappie Rigs, Hooks and More, Very
Good Condition, 13"L x 7"W x 7"H

59 Nine All Brand New Cast Iron Hooks, Hi Test
Made in USA, All Marked 3/8 Each 4"L x 2
1/4"W

590 (6) New Women's 4-10 Size Stripe Crew Socks
by A New Day Brand

591 Men's Size 12 State Street Dress Shoes, Some
Wear/Peeling Otherwise Good Condition

592 Cobra Radar Detector SPX7800BT, Tested,
Good Condition, 3 3/4"L

593 Two New God Gun & Guts Flags, Polyester,
5'W x 3'T
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594 Woodstream Box Full of Fishing Supplies,
Variety of Hooks, Bobbers, Tiny Spoons and
Small Rapalas, Also Large Spool of Fishing
Line 6"Diam, 1/4 Full, Weight of Line
Unknow, Good Condition Overall, 5 1/2" x 3
1/2"

595 Men's Skechers Size 10 1/2 Shoes In Red/Black
Bag, Shoes Mostly Suede Type Fabric,
Grey/Black, Little Stain On White Near Heels
Otherwise Very Good Condition

596 Two Pair Men's Jeans Size 34x32, Rustler
Brand, No Holes or Stains, One Pair Slightly
Worn, Other Like New, Great Jeans!

597 (6) New Women's 4-10 Size Crew Socks by A
New Day Brand, Navy Floral and Solid/Stripe

598 Kids Insulated Camo Pants, Size S-R, Inseam
32, Never Used, Very Good Condition

599 Zoan Helmet Size XXL In Good Condition

6 Vintage Miss Piggy and Kermit The Frog
Muppets, Clock in Hard Plastic, Very Nice But
Clock Untested, 9 3/4"Diam

60 Mr. Peanut Vintage Red Plastic Measuring
Spoon Scoop, 1950's Planters Peanuts
Kitchenware 4"L Very Good Condition

600 (11) Dozen Callaway Golf Balls, Yellow and
White, In A Christmas Tin, 132 Balls Total,
Good to Very Good Condition

601 (2) Pet Water/Food Dishes, Need Cleaning,
Plastic and Metal, Good Condition Overall,
11"Diam x 3"T

602 (2) New Pair Men's 6-12 Size Red/White/Blue
Crew Stocks, PKWY by Dwyane Wade

603 (2) Pair Men's Size 32 Blue Jean Shorts by Levi
Strauss Signature and Wrangler, Very Good
Condition

604 Custom Bowling Ball With Cute Purple Bag
and Size 7 1/2 Shoes, 14"W x 8"D x 11 1/2"H
Bag

605 (2) New Pair Men's 6-12 Size Gold Toe Trail
Socks (Not Cheap)

606 Black Pseudo Suede and Fur Vest, Very Soft,
Fur Collar, Zippered Front, Jones Wear Sport
Women's Medium, Good Condition

607 (2) New 2nd Amendment Polyester 5'W x 3'T
Flags

608 (18) Yellow Mixed Golf Balls, Hand Cleaned
and Inspected, No Pond Balls, Very Good
Condition

609 Igloo Picnic Basket Cooler, 4 Drink Holder
Top, Clean and Use, Very Good Condition, 19
1/2"W x 12 1/2"D x 12"H

Lot Title

61 (25) New Old Stock Michigan Milk Caps,
Never Used, 1 1/4"Diam

610 (4) New Men's Medium 32"-34" Hanes Tagless
Boxer Briefs With Comfort Waistband, Store
Damage Package

611 (4) New Pair Men's 6-12 Size Crew Socks,
Grey and Black by Goodfellow & Co

612 Tomtom GPS, With Cord, Tested, Good
Condition, 3 1/2"W x 3 1/2"T

613 Ladies 8 1/2 Size Shoe by Shoedazzle,
Black/White Design, Lace Front, Large Stretch
Black Band Across Top, Like New Condition

614 (2) New Old Spice Red Collection 2.6 Oz
Swagger Scent of Confidence Anti Perspirant
Deodorant

615 New Frabill Fat and Sassy Worm Bedding,
Ready-To-Use, No Need To Use Food or
Water, Will Keep Worms Alive For 30 Days,
Great For Anyone Who Fishes With Crawlers
or Worms, 10"T Box

616 Nascar Orange Party Light,, Six Cars and Cord,
Good Condition, 8 3/4"L Cars

617 1991 Box Upper Deck Baseball Cards, Good
Condition, 11 1/2"L Box

618 (4) New Men's 7-12 Size Crew Socks,
Red/Black Checker by Goodfellow & Co

619 Stadium Club Baseball Cards, Good Condition,
10"W x 11 1/2"D Binder Book

62 Wood Level Double Bubble, Mayes Brand,
12"L Wood Level Woodworking Tool, Good
Condition

620 Special Deal, (2) New 4-Count Gillette Mach 3
Refill Cartridges, 4"L Package

621 (2) Vintage Bear Quivers, Good Condition,
14"T and 19"T

622 #43 Richard Petty by American Muscle Car,
Good Condition, 14"W Box

623 University of Michigan Seat Cushion Folding
With Handles, Good Condition, 13"W x 17"D

624 (2) New Pair Men's 6-12 Size Gold Toe Trail
Socks (Not Cheap)

625 1990 Score NHL Hockey Premier Edition
Collector Set Sports Cards, 445 Cards With 5
Exclusive Eric Lindros Bonus Cards, Factory
Sealed 8 1/2"L Box

626 Bobby Labonte Figure and Glass Mug, Some
Package Damage Otherwise Good Condition, 5
1/4"T and 9"T

627 Baseball Cards In Binder 10 1/2"W x 11 1/2"T,
Wear/Dust Binder Otherwise Good Condition
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628 Nascar Green Party Light, Six Cars and Cord,
Good Condition, 8 3/4"L Cars

629 100th Anniversary Baseballs, Babe Ruth On
All, Baseball 50th Anniversary Nascar on
Pedestal, Good Condition

63 Vintage Brass Bell, With Quick Release Wall
Bracket, Good Condition, 6"W x 4"H

630 Divided H & M Size 34 Pants In Good
Condition

631 (3) New Plastic Taylor Thermometers, 7 3/4"T
Package

632 Military Grade Issued ESS Profile Series
Goggles, Compact, Low Profile Frames Offer
Optimal Helmet And Night Vision Systems
Compatibility, Wide Field Of Vision, Anti Fog,
100% UVA UVB Protection Etc. Comes With
Multiple Lenses, Brand New With Original
Pamphlet, Some Scratches on Lenses, 8"L

633 Factory Shrink Wrapped Brand New Collectors
Edition Limited Edition Officially Licensed
1:64 Diecast Car and 2008 Desk Calendar, Dale
Earnhardt Jr #8, 5"W x 8"L

634 (3) Pair Men's Blue Jeans Size 34x30 Levi
Strauss Signature Relaxed 100% Cotton,
Wrangler Cotton Blend Stretch, Mossimo Slim
Straight Cotton Blend Stretch, Good Condition

635 New Frabill Fat and Sassy Worm Bedding, No
Need For Food or Water, Will Keep Worms
Alive For 30 Days, Great For Anyone Who
Likes To Keep Worms For A Long Time, 10"T
Box

636 EVS Small Adult Shoulder Brace For Support
of the Shoulder Joint, Nice Brace, Just Bought
Without Noticing Size, Labeled Small But
Seems Very Small, Good Condition

637 Leather Size 8 1/2 Alfani Boots, Like New

638 UPS #88 Ford Taurus Racing Car In Box, Good
Condition, 9"L Box

639 (2) New 2- Packs Baby Yoda The Child 6-12
Size Crew Socks

64 Four Beatles Albums, Revolver, Rubber Soul,
Yesterday & Today, Something New, All Look
Well Played But They Are The Beatles, Good
To Very Good Condition

640 Wahl USA U-Clip, Turned On, Good
Condition, 7"L

641 (12) Bridgestone "Laddie", Hand Cleaned and
Inspected, No Pond Balls, Very Good Condition

642 (2) New Old Spice 3.0 Oz Pure Sport
Deodorant, Groovy Edition

Lot Title

643 Guitar Stand, Adjustable, One Foam Piece
Missing Overall Good Condition, 25"T

644 Coleman Gardening Seat on Wheels and Add-
On Cushion, Good Condition, 22"L x 14"W x
13"H

645 3-Drawer Multi-Colored Storage Container,
Good Condition, 23 1/2"W x 16"D x 24 1/2"H

646 Plastic Little Tikes Basketball Hoop In Good
Condition, 18"W x 14"D x 41"H

647 King Quilted Bedspread, Navy Blue With
White Stars, Navy Bed Skirt, Good Condition,
85" x 85"

648 Under Armour Size M Hoodie, White With
Gray Criss Cross Pattern and Orange Hoodie
and UA Logo On Front, Slight Stain On Front
In Good Condition

649 Coleman Cooler, Plastic, Very Good Condition,
26"L x 14"D x 14 1/2"H

65 Dale Earnhardt Fone Actual Phone, Good
Condition in Box, 11"L

650 Igloo Budweiser Cooler With Built-In Radio
On Wheels, Works, Clean Good Condition,
19"W x 15"D x 17"H

651 Plastic Santa Decoration, No Light, Good
Condition, 40"T

652 King Quilted Bedspread, Navy Blue With
White Stars, Navy Bed Skirt, Good Condition,
85" x 85"

653 Pottery Barn Stuffed Animal Bear Chair, Cute
Little Tail, Light Brown/Tan, Arms Will Just
Wrap Around Someone Special, Very Good
Condition, 24"W x 20"T

654 2 For 1 Price, Purple Paisley Size 18/20W 3/4
Sleeve Blouse and Purple 14W Sleeveless Shirt,
Both New

655 Cabbage Patch Doll In Good Condition, 20"T

656 Vintage Motor Harley Davidson Cycle Barbie
Doll Collector, New In Box, 13 1/2"T Box

657 LED Lighted Happy Halloween Sign, 6
Programmed Color Changing Lights, Takes 3
AA Batteries, Works, 16"W x 11"T

658 Nice RC Boat 9.6V New Bright, Just Needs
New Battery, Very Fast For Battery, Everything
In Working Order, Very Good Condition, 20"L

659 1994 Oneida Metal Bank In Good Condition 3
1/4"W x 3"D x 5 1/2"H and 1968 Japan
Chalkware or Ceramic Pink Elephant Bank, Has
Repaired Cracks, Some Chips and Missing
Cover 5 1/2"L x 3 1/4"W x 4 1/4"H

66 Ertl 1/18 Scale Diecast '56 Ford Sunliner, Like
New In Box, Sharp Car, 11"L
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660 Serving Tray That Looks Like A Salisbury
Steak TV Dinner by Archie McPhee, Good
Condition, 15 1/2"W x 11"D

661 Two Vintage Cabbage Patch Cubbies In Overall
Good Condition: Lamb (Marks On Face) and
Dog, 6 1/2"T

662 (13) Children's 45s, Some With Story Books,
Disney, Peter Pan and Grandma Got Run Over
By A Reindeer, Collectibles, Good Condition

663 Bag of S Baby Spoons and Forks, Like New,
5"L+

664 New Kid Made Modern Brand 36 Watercolor,
Two Brushes and Watercolor Pad Set, 11"W x
9"T Box

665 Basket of African Jungle Animals 2"T to 9"T,
Plastic, Good Condition, 10"W x 9"D x 6"H

666 New Never Opened Winnie The Pooh Set
Dishes, My First Christmas, 9 3/4"W x 4"D x
13 1/4"H

667 It's A Santa Hat With A Bottle Opener on the
End, "Santa's Bottle Cap", New In Package,
Plush Velour Hat With Steel Bottle Opener,
One Size Fits Most, Be The Life of the Party,
4"W x 3"D x 12"T

668 (2) Flush Dogs, Soft Toy Fu Ruijia, Brown
Shades, Good Condition, 5"W x 8"D x 7 1/2"H

669 New In Box Remote Control Truck by Horizon,
Kickflip Big Wheel Truck and Sealed In
Package Camaro Concept Car Model (Missing
Box), Think Christmas, 7"L and 7 1/2"T

67 Seven Brand New Cast Iron Hooks By
Campbell V-10 USA, 3 1/2"L x 1 3/4"W, All
Same Size

670 Hot Wheels Monster Jam Diecast Metal
Monster Truck "El Toro Loco" 1:24 Scale, Very
Good Condition, 7"L x 5 1/2"W x 5"T

671 1987 My Little Pony First Generation "Twice as
Fancy", Good Condition, 5"L x 5"T and a 1985
Pound Puppy Dog Doll 8"L

672 New Bark 2-Piece Crinkle & Squeak Dog Toy,
14"L

673 Vintage Felt Snoopy, Wear But Good Condition
27"L, Jellystone Park Plastic 7 1/2"Diam Plate
and Plastic Cups 3 1/2"T, Good Lot

674 Infant Toys, Roll & Rhyme Melody Black In
Original Package With Tags Attached, Infantino
Bucket Buddies Soft Plush Quick Rattle Toy,
Toy Quest Musical Octopus, Playskool Wood
Blocks, Smoke Free Home, Very Good
Working Condition, 2 3/4"T to 8 1/4"T

Lot Title

675 (7) New Binder Case and Coin Purse, I'm Over
Koalafied Animal Design, Great Resale or
Class Rewards, 5"L and 10"L

676 (2) New Pair of Thieves Dad and Kid Twinsies
Socks, Mens 8-12 and Kids 4-8 Years

677 (2) Books In Very Good Condition, Pete The
Cat, Paperback and Hardcover

678 Six Disney CDs In Good Condition: (4)
Karaoke Series CDs Featuring The Cheetah
Girls, One World, Camp Rock, Jonas Brothers
and Hannah Montana 2, Classic Disney Volume
III 60 Years of Magic, Finding Nemo - Ocean
Favorites

679 Lego Harry Potter Set, New Unopened Box,
The Monster Book of Monsters Set 30628, 320
Pieces, 8"W x 7 1/2"D x 3"H

68 1999 Six Pack Cracker Barrel Coke, All Sealed
Don't Drink, Box is Weak, Hold At Bottom
When Lifting, 8"H

680 (3) Grasshoppers, Sing and Dance, Two New In
Package, 12"T

681 The First Years Toy Clown From 1972, Good
Condition, 6 1/2"T

682 (2) Size 7/8 Pajama Pants, Hardly Worn, Good
Condition

683 (6) New Girls Size 4-5T, Fun Fashion/Animal
Design Crew Socks by Cat & Jack

684 (5) New 20-Count Wilton Brand Heart Design
Treat Bags, 100 Total, 7"W x 7"T

685 (2) New 18M Size Long Sleeve and Pants Sleep
Set, Too Wild To Sleep and Fox & Animal, Just
1 You by Carters

686 Vintage Garfield Christmas Toy Plushie 1981,
Good Condition, 8"W x 4 1/2"D x 5 1/2"H

687 Star Wars Chewbacca Animatronic Interactive
Figure With Box, Toys R Us Exclusive, 18"T
With 31 Points of Articulation, Voice Activated
With Four Different Play Modes, Over Ten
Sound Effects, Very Good Condition, Was
Only Ever Displayed

688 (7) Older Comics, Good Condition

689 Weighted Plush Owl Door Stop, Cheerful and
Bright, Very Good Condition, 8"W x 8 1/2"T

69 Vintage Cheese Nut Grinder Grater Ball Glass
Jar Kitchen Decor, 6"H With Key, Operation of
Use, Remove Metal Cap, Put Food Inside Jar to
Be Ground, Turn Key With Jar Upside Down,
Kind of Like Olive Garden When They Shred
Cheese on Your Salad, Good Condition
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690 Vintage 1978 "100% Pure Garfield" The Cat
Suitcase Luggage, Good Condition, 17"W x 10
1/2"D x 4 1/4"H

691 John Deere Kids Tractor and Trailer, With
Sounds and Lights, Good Condition, 15 1/2"L x
6"W

692 (8) Children's Movies Including Some Toddler
Hits Letters, Baby Praise, Ready For School,
New Baby Animals and For Older Lorax, New
Ozzy, Alvin & The Chipmunks 2, The Great
Dinosaur Rescue, New to Good Condition

693 (6) New Girls 6-12M Size Fun Fashion/Animal
Design Crew Socks by Cat & Jack

694 Converse Size 1, Black and White With Camo,
Good Condition

695 Vintage Metal Mighty Tonka Dump Truck In
Fair Condition, Some Rust Spots, Very Nice
Piece, 18"L

696 (3) Very Nice Hot Wheels Cars: 30 Years Old
In Blue Full Card #207 Collector Number Call
Vector "Avtech" Wx3, Artistic License Series
#3 of 4 Collector #731 About 25 Years Old and
2006 Series 3 Classics #20 of 30 57 Chevy, 2
3/4"L to 3 1/4"L

697 Girls Size 6 Denim Capri Shorts In Good
Condition

698 Tweety Bird Looney Tunes Alarm Clock, New
In Package, Runs On 1 AA Battery, 3 1/4"W x
4"T

699 Bed Head After Party Hair Cream 3.4 Oz and
Colleen Rothschild Mineral Toner 6.8 Oz, Both
3/4 Full or More, Good Condition

7 Metal John Deere Bird Feeder, I Had to Zip Tie
on One Side of Handle, Not Sure It's Correct,
But Does Hang Correctly, Good Condition
Overall, 10"Diam x 6"H

70 Eagle Ringer Horseshoes, Rusty, Fair
Condition, 7 1/2"L x 6 3/4"W

700 Vintage Juggles TY 2004 Clown Bear, 5 1/2"W
x 5 1/2"D x 5 1/2"H Approx

Lot Title

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 New In Package, Kids Baking Set, 6 Years+,
Wood/Plastic/Metal, 13 1/4"W Box

702 New In Box Lego Brickheadz" #40272 Witch
Set, 5 1/2"W x 5"D x 2 1/2"H

703 Colorful Backpack Ready For School, 11"W x
16"T

704 Teenage Mutant Ninja Turtles Blu Ray Disc,
Unopened Original Movie, The Secret of the
Ooze II, Turtles In Time III, Unopened,
Shredder Strikes Back

705 Vintage Tin Wind Up Circus Elephant Toy,
Missing Some Tassels On Ball, Otherwise
Good Condition, 4"W x 5 1/2"D x 10"T

706 Mrs Potato Head Toy In Very Good Condition,
Potato 5 1/2"H

707 Two New In Package Matchbox Chevy Lumina
126 and 87 Corvette No. 14, One Pickup Ertl
No. 1939U Diecast No Package, Good
Condition 3 1/2"L

708 Lego Creator 3-In-1 Set #31107, Complete
With Book, No Box, 9 1/2"W x 10 1/2" Bag

709 (6) New Boys 6-12M Fun Fashion Animal
Design Crew Socks by Cat & Jack

71 Antique ET Co. Tire Chain Repair Tool, Pat.
May 4, 1920 in Good Condition, 7"L

710 (5) New 20-Count Wilton Brand Heart Design
Treat Bags, 100 Total, 7"W x 7"T

711 Vintage Diecast Mighty Wheel Soma 1998
Dump Truck 4 3/4"L and 2001 Truck 4 1/4"L,
Good Condition

712 (2) Toy Tin Play Houses, Vintage, Rust/Wear,
Fair Condition, Approx 19"W x 8"D x 14"H

713 1:24 Scale 2017 F150 Raptor Truck by Maisto
In Very Good Condition, 9"L

714 (9) Vintage Garbage Pail Kids Cards, Not
Graded But Appear Good Condition, 8 1/2"W x
11 1/2"D
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715 (3) Old Comics, Roy Rogers, Gene Autry and
Classic Spy Illustrated, Fair Condition

716 New In Package Hot Wheels Drag Car Hauler
2010, 9"W Box

717 New Black and White Polka Dot 20W St John's
Bay Swimsuit Top

718 Lovee Doll Toy Beauty Salon and Assortment
of Dolls, Set Includes Two Dolls With Hair,
Salon and Drying Chair and Stylist Station, (3)
Extra Dolls Includes A Mermaid and Friendly
Alien Queen, Smoke Free Home, Clean, Very
Good Condition, 7 1/2"T to 13"T

719 Box of Assorted Kitchen Items Like Utensils,
Melon Ballers, Wine Cork, Serving Utensils,
Water Bottle Rack, Silicone Ice Cube Trays,
Some New, Good Condition, 6"L to 15"T

72 State of Michigan Team Sports, Old
Commemorative Coke Sealed Bottles, Some
Piston, Some Tigers, Some Michigan State,
There is Even One Harry Potter, One Mackinac
Island, Please Don't Drink, 8"H

720 Vintage Michigan Memorabilia, 150+ Receipt
Books Unused From Floyd Coon's House of
Good Clothes For Men In Midland, 50 Receipts
Per Book, 3 3/4"W x 6 1/2"L

721 New Large Case of 24 Packs of 36 Playtex
Sport Compact Tampons

722 (15) New Schick Intuition FAB Razors, Each
With One Spare Head, 7"L Boxes

723 (3) Hanging Bird Folders, Metal/Plastic, Wear
In Fair to Good Condition, 6"W x 6"D x 16"T

724 (8) Tall Wine Glasses Just Under 9"T, (12)
Highball Glasses - O'Mara's Irish Cream
Etched Into Glass, Like New Condition

725 (7) Assorted Mickey & Minnie Plush Figurines
In Good Condition, 10 1/2"T to 19"T

726 New With Tags (5) Size XL Shirts In Good
Condition: Mossy Oak, Carhartt and Star Wars,
Smoke/Pet Free Home

727 Vintage Travel Memorabilia Mostly From
Europe Lot of Postcards, Good Condition, 4"L
to 10 1/2"L

728 (3) New Never Opened 20-Count Because
Premium Boosters, Overnight Plus Bladder
Control Size XL Underwear

729 (3) Resin Fairy Figurines In Very Good
Condition, 3"T to 5 1/4"T

Lot Title

73 Vintage New Old Stock Champ Insect Bulb,
Just Plug In, No Muss, No Fuss, No Odors, No
Stains, Kills Flies, Small Flying Insects,
Scientific New Insect Control From Champ,
Comes With Pellets, Instructions, 5"L

730 Queen Size Sheet Set, Pink Peace Sign Design

731 Vintage 1984-1985 Set of Cleopatra Porcelain
Hand Painted Figurines, Collector Addiction,
Has Paperwork, Like New, 6"W x 4"D x 8
1/2"H and 8"W x 4"D x 7 1/2"H

732 Precious Moments Lighted Wall Plaque With
Cord, Nativity, Carolers, Christmas Trees
Around Chape, 8"Diam

733 Precious Moments Snow Globe #55255 "The
Lord Bless You and Keep You", With Box,
Very Good Condition, 2 1/2"Diam x 3 3/4"H

734 New In Box Crystal Vase, Would Look Pretty
With Small Bouquet, 4"T

735 Westmoreland Milk Glass Vase Decorated With
Ribbons and Florals on 3 Sides, Stamped With
Westmoreland WG Mark, Very Good
Condition, 6"T

736 Pretty Pink Macy's Makeup Bag With
Women's Size 6 1/2 Leather Gloves In Good
Condition

737 Hand Painted Fenton Glass Happy Anniversary
Glass,Very Good Condition, 3"Diam x 8"T

738 Oval Mikasa Platter, Dusty Rose, Probably
Never Out of Box, 16 1/2"W x 12"L

739 Beautiful Pastel Colored Decorative Vase, Very
Good Condition, 7 1/4"Diam x 14"T

74 Vintage Cherry Seeder By Rollman, 12"L Good
Condition

740 Precious Moments #528080 1995 "Follow Your
Heart", Very Good Condition, 5"T

741 (3) Laura Ashley Size 38D Bras, Barely Worn,
Very Good Condition

742 (2) Valances, Pink Camo In Good Condition,
58"W x 15 5/8"t

743 Chala Leather Cross Body Purse and Extra
Strap, 9"W x 6"T

744 Glass Sectional Style Setter Style by Design,
#323/813, Cassandra Hand Painted, Original
Box,Very Good Condition

745 (5) Ceramic Pigs and Piggy Banks, Pink Has
Some Crazing, Good Condition, 5"L to 9 1/2"L

746 Beautiful Ceramic Butterfly Platter, 18"W x 11
1/2"D x 1 1/2"H

747 (2) Serving Trays, Allied Chemical and Royale
Melmac, Good Condition, 12"W and 13 3/4"W
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748 Cute Stained Glass Box With Dried Flower In
Middle, Good Condition, 6"W x 6"D x 2"H

749 (3) Porcelain Dolls on Stands, Very Good
Condition, 8"T

75 Ertl 1/25 Scale Diecast 1917 Model T Truck
Bank, Well Made Like New in Box, 6"L

750 Pair Capodimonte Floral Candle Holders, Binks
and Blues, Very Good Condition, 7"L to 8"L

751 Vintage/Antique Composition (Whole Body)
Baby Doll, Good Condition, 9"L

752 Mickey Mouse: Purse 6 1/2"W x 4"T,
Sunglasses 5 1/2"W x 2 1/2"T and Disney
Screen Cleaning Cloth With Tin 2 1/2"Diam,
Good Condition

753 Ceramic 1998 Hallmark Ladybug Figurine,
Very Good Condition, 3 3/4"H

754 (10) Decorative Plates In Good Condition,
Olamide, Austenland In The Desert and More,
7"Diam

755 Metal Solar Pig, Lights Up, Very Good
Condition, 11"W x 6"D x 17 1/2"T

756 Beam Bell Music Box Decanter District 5 Belle
City, Very Good Condition, 11"T

757 Fenton Cranberry With Opalescent Hobnail
Vase, Early Fenton - Prior to Oval Label, Very
Good Condition, 3 1/2"T

758 Vera Bradley Christmas Ornaments, Glass Set
of Three, 2012, Floral, Appear To Be New, Box
Approx 10"W x 3"T

759 Mikasa Glass Cake Plate, Dusty Rose, Original
Box, Very Good Condition, 14 1/2"W x 13"D

76 Chrysler GT Cruiser By Motor Max, Good
Condition, Box Damaged, As Is, 14"L

760 Coach Crossbody Bag and Mini Bag, Striped
and Matching, Good Condition, Some Color
Bleed From Leather, When It Got Wet, Should
Be Able To Spot Clean, 7 1/2"W x 8 1/2"T

761 3-Tier Rose Gold Cupcake Stand With Jewels
In Candelabra Style, Could Be Used For
Candles, Great For Birthdays, Showers,
Weddings, Etc, Some Missing Jewels, Good
Condition, 12 1/2"Diam x 19"T

762 (2) Each Pairs of Cast Iron Hex Dumbbells In
Very Good Condition, 2 Lb, 3 Lb 5 Lb, 8 Lb,
10 Lb and 12 Lb, 6"L to 10"L

763 Chain Link Fence Parts Like Gate Latches,
Clamps, Post Caps, Bolts, Nuts and Washers,
Some New, 2"+

764 Garage Cleanout Items Like Brake Fluid, Carb
Cleaner, Parts Cleaner and More, Good
Condition, 12 Oz to 21 Oz

Lot Title

765 Misc Avon Bottles Dating Back to the 60s and
70s, Submarine, Good Condition, Up to 10
1/4"L

766 Paperback and Hardcover Mixed Genre of
Books, Over 24 To Choose From For Your
Reading Pleasure, Good Condition

767 #15 Vintage White Table With Collapsible
Wings, Clean and Use, Good Condition With
Cracked Distressed Look Finish, 36"Diam x
30"T

768 Hummel Books Dated Third Edition 1912,
Hardcover and Paperback, Some Wear, Good
Condition

769 Wooden Cabinet Stand, Use To Hold Guns?,
Books, Solid, Painted White, Good Condition,
28 1/2"W x 8 1/2"D x 26 1/4"H

77 Old Used Tools, Antique Utica Drop Forge And
Tool Empire Fencing Pliers, 10 3/8"L Ny Made,
Good Condition

770 Beautiful Crystal Toothpick Holder, Very Good
Condition, 3 1/4"T

771 Vintage "Pearl" Milk Glass Mini Oil Lamp,
Wick Knob Marked "Pearl", Good Condition, 6
1/2"T

772 Heirloom Applique by Pat Andreatta Pattern
Spiral Bound Book, Good Condition, 9 3/4"W x
12 1/4"L

773 (3) Wood Plates With Painted Snowmen,
"Collection", Good Condition, 8"Diam

774 Beautiful Japanese Style Tea Service, Six Cups
and Tea Kettle, One Cup Chipped Otherwise
Good Condition, 3 1/2"Diam to 7"L

775 (2) Vintage Plastic Harleys, One Is A New
Bright, Light and Sounds Work, Good
Condition For Display, 11"L x 3"W x 6"H

776 6 1/2"Diam Cast Iron Skillet, A Little Cleaning
Would Look Almost New

777 Vintage LS Starrett Co 436 4-5 Micrometer
Caliper Mic Machinist Tool .001 MIC, Very
Good Condition, 11 1/4"L

778 Vintage Klick Yardstick 5 Digit Phone Number
Edward Gibbons Plumbing and Heating Phone
92912 East Lansing 234 Mac Ave,Very Good
Condition, 36"L

779 Vintage Aluminum Pot, Lid, Jar Holder or
Lifter Pages, Cooks Tongs Stamped In Metal
Pat Pending Both Sides, Method Of Use Square
Squeeze Both Sides Come Together To Grab
Hot Pot or Pan to Move Around With Ease,
Very Good Condition, 7 1/2"L
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Lot Title

78 Two Boy Scouts Books, 1914 and 1920 Hard
Covers, Very Worn, Fair Condition, As Is

780 1880s Upholstery Tack Pull, Rare Antique
Leather Nail Head Grip Lever Tool For The
Upholstery Artisan, Patent Date Stamped In
Metal Looks Like It Is Oct 29 1890 But Hard-
To-Read, The Metal Casing Just Above Wood
Handle Replaced With Copper Thimble,
Working Order, Real Cool Antique Gadget
Tool, Good Condition, 5 3/4"L

781 Vintage Ocean City No. 35 Fishing Reel, Made
In Philadelphia USA, Fly Fishing Reel, Works
Good, Good Overall Condition, 3"L

782 Vintage Mason Jars Salt & Pepper Shakers,
Original Jars, Back Panel Broken, Good
Condition For Age, 4"T

783 Beam's Limited Edition Horse Decanter,
Porcelain, Good Condition, 11"W x 4 1/4"D x 9
1/2"H

784 Princess House Crystal Lion Clear Figurine,
Has PH Stamped On It, Like New Condition,
6"W x 5"T

785 Electric Guitar Imitation Stratocaster Body,
Unsure of Brand, Very Good Condition, 38"L x
11"W x 2"H

786 Antique Tool Vintage 6 1/2" L & S Co. of
Cleveland, Ohio Wooden Handle Monkey/Pipe
Wrench, Very Good Condition

787 Vintage Ekco Slicer Tomato Cheese Cutter
Steel Black Handle Made In USA, Very Good
Condition, 11" x 4"

788 Antique Tool Stronghold Wrench PS & W Co.
USA, Vintage Adjustable Pipe Monkey, Very
Good Condition, 8"

789 (2) Good Housekeeping Roll rite Glass Fillable
Rolling Pin, Good Antique Condition, 14"W

79 Diecast US Army Truck Inside Wood Box
Plastic Clear Cover, Nice Display Item, Good
Condition, 7"L x 4"W x 4"H

790 (3) Motorcycle Accessories, Small Black
Leather Pouch, Black Buckle Bag, Side Bag,
Good Condition, 6 1/2"W to 12"W

791 (2) Glass and Metal Oil Lamps, Need Cleaning,
Good Condition, 5"W x 12"H

792 Black Wooden Box With Glass Top For Photos,
Good Condition, 8 1/2"W x 6 1/2"D x 7 1/4"H

793 Ertl Jim Beam 1905 Delivery Car Bank, 5"W x
3 1/4"D x 4 1/2"H

794 Beautiful Crystal Toothpick Holder, Good
Condition, 2 3/4"T

Lot Title

795 (4) 10"Diam Aluminum Hot Plates In Good
Condition

796 Vintage Couroc Serving Pieces Featuring A
Roadrunner, Hand Inlaid by Master Craftsman,
Shells, Coins, Woods and Metals Are Fused
Into Satin Black Phenolic, Two Bowls In Very
Good Condition, 7 3/4"Diam

797 (4) Metal Ladles Different Sizes, Good
Condition, 15"L to 16"L

798 Ceramic Statue Cat, Well Painted, Good
Condition, 9"W x 6 1/2"D x 12 1/2"H

799 Armstrong Flute Model #104 With Case,
Works, Good Condition, 16 1/4"L

8 Show Off You Rod, Fish Naked Tin Sign, 12
1/2"W x 16"H, Good Condition

80 Two Lufkin Folding Measuring Sticks, Good
Condition, 6'L Each

800 Assorted Old Sheet Music, Most Seem To Have
Very Few Pages If Any, Some Pages Loose

801 (4) Metal Horseshoes, Good For Decor and
Repurpose, Approx 5"W x 5 1/2"L

802 (8) New In Box Tools For Jewelers, Case 6"W
x 8"L, Tools 4"L to 7"L

803 Very Cute Decorative Lamp, Grey and Silver,
Glass and Metal, 9"Diam x 17"H

804 Inlay Wood Art, Pair of Rag Doll Pictures, (3)
Children's Frame Pics, Country "Welcome
Friends" Framed Punch Art, Twig Picture
Frame, Armoire Wall Hanging With Hook,
World's Greatest Grandma, Metal Frame and
Home Where Heart, Good To Very Good
Condition, 7"W to 18"W

805 Vintage Vehicle Rim Caps, Cadillac and
Others, Metal and Plastic, Fair to Good
Condition, 3 1/2"Diam to 6 1/2"Diam

806 Light Hanging Chain, Light Sockets For Lamps
or Hanging Lights With Cords, Good to New
Condition, 5"L to 3+ Ft Long

807 (15) Size M Women's Cardigan Style Sweaters,
Good Condition, Gap, Karen Scott, Express,
New York & Co, Maurices, Dielo, Massoni,
Mudd, Apt 9, A New Day, White Stag and
Verve

808 Five Boxes of activity Books, Fiction and
Nonfiction For Young Children, Keep Them
Entertained For Hours and Maybe You Too,
Hardcover and Paperback, Good to Very Good
Condition
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Lot Title

809 New Heavy Duty Black Metal Umbrella Stand
Base, Fillable Weight Base and Cover, Inside
Sand Bag, No Instructions or Hardware, As-Is,
46"L Bars

81 Vintage Brite Bore Gun Cleaning Rods, Good
Condition For Age, 15"L

810 Ceiling Fan With Lights, Worked As of 8/1/21,
Glass Light Lenses, 15" Fan Blades, Good
Condition

811 Fall Harvest Scarecrow Design, Wood and
Metal Wheelbarrow, Wagon, Good Condition,
26"L x 10"W x 14"T

812 (4) Vintage Halloween Decorations, Good
Condition, 12"W x 12"H, 4"W x 6"H, 7"W x
6"H, 6"W x 12"H

813 (12) Vintage Ceramic Figurines, Old Couple,
Angelo, Bird and More, Dome Discoloration In
Overall Good Condition, 4"T to 10"T

814 New In Box Collectible Furrybones Yeti Ren
Collectible Figurine, 4"H

815 (2) Ceramic Halloween Houses, Light Up,
Good Condition, 4"Diam x 7"H and 8"W x 5"D
x 6"H

816 Halloween Rub-On Transfer Sheet 12"L x 9"W
and Rubber Stamp Set 6 1/2"L x 5"W, Very
Good Condition to New Condition

817 Halloween Candles and Holders in Very Good
Condition, 2"T to 5"T

818 Darling Denim Homemade Scarecrow, Very
Good Condition, 30"L

819 Urban Gardener Large Plastic Pumpkin Planter
Pot, Would Look Great Full of Mums, Good
Condition, 12"Diam x 9"H

82 Cast Iron Spittoon, Doesn't Magnetize, All
Original, Has Never Been Repaired, 8"Diam x 3
1/2"Opening x 7"H, Good Condition

820 Made In Mexico Rattle Instruments, Calabash
Made?, Good Condition, 7"L x 3"W

821 Fall Placemats Embroidered, Pumpkins and
Sunflowers, New In Package, (3) Packages at 4
Per Pack, 12 Total, 11"W x 17"L

822 Mexican Chalkware Bank, Marked "CR", Some
Wear, Good Condition, 7"W x 4"D x 8"H

823 Cute Hallmark Ladybug Unused Candle, Some
Scratches, Good Condition, 3 3/4"H and
Chalkware Gator Bank 6"H, The Stopper At
Bottom Is Loose Otherwise Good Condition

824 Vintage Dan Dee 1989 Foam Halloween
Pumpkin Head, Jack O Lantern & Ghost, Some
Paint Loss, Good Condition, 5"W x 8"H

Lot Title

825 Ceramic Chicken Made In Japan Ardco Fine
Quality Dallas, Very Good Condition, 3"W x
6"D x 6"H

826 Interesting Handmade Metal Basket and Five
Silver Colored Metal Baskets, Good Condition,
3 1/4"T to 15 1/2"T

827 Indian Summer Corning Dish Set, Some Wear,
Good Condition, Six Each 3" Cups, 6"Diam
Saucers and 8"Diam Salad Plates Plus (12)
10"Diam Dinner Plates

828 Longaberger One Pint Crock With Candy Corn
Design, Very Good Condition With Box,
4"Diam x 3 1/2"H

829 Monarch Butterfly Stained Glass Night Light,
Has Small Hairline In Glass But Does Not
Affect The Beauty of This Pieces, Lights As
Should, Overall Good Condition, 7"W x 5"D x
9"H

83 Victorian Shaving Mug With Ever Ready
Brush, 3"L, Two Razors, Single Edge Gem,
Double Edge

830 Two Vintage "Wood Doll" Paper Doll Sets by
Whitman Publishing Co. Boxes Show A Little
Wear, Dolls and Clothes Are In Very Good
Clean Condition, 10"T Dolls

831 Large Woven Wicker Basket, Has A Fabric
Applique That Can Be Peeled Off If Desired,
Some Color Fading, Good Condition, 14
1/2"Diam x 13"H

832 Metal "Happy Halloween" Pumpkin Candle
Holder, Very Good Condition, 5 1/2"W x 3"D x
5"H

833 Jewelry Ring Display Case, Grey Soft Fabric
and Glass, No Lock, Inserts Inside, Good
Condition, 14"W x 9 1/2"D x 2"H

834 (3) Tiny Cream Color Pillows From Clean
Estate, Very Good Condition, 9 1/2"Sq and
9"W x 11"L

835 Chrysler PT Cruiser, 1:18 Scale Model Car by
Maisto, New Old Stock, 12 1/2"W x Box

836 Folding 2-Tier Metal Plant Stand, Folds Flat
For Storage, When Open 18"W x 10"D x 33"H,
Very Good Condition

837 Clear Glass Dog Paperweight, Very Good
Condition, 2"W x 2 3/4"D x 3"H

838 Brown & Sharpe 3"-4" Outside Micrometer
Machinists Tool, Mic .0001 599-40-3, Very
Good Condition, 9"L

839 (2) Matching Mikasa Heart Shaped Frosted
Glass Serving Trays/Platters, Very Good
Condition, 13"L x 12 1/2"W
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Lot Title

84 Mason Pat 1858 1/2 Gallon, Atlas Strong
Shoulder Quart, Both Very Good Condition,
9"H

840 (2) French White Corning Stoneware Casserole
Baking Dishes, Very Good Condition, 2 1/2 Qt -
 8 1/2"Diam x 3 1/2"H and 8"W x 10"L x 3"H

841 Antique Metal Watering Can, Broken Metal
Handle, Inside Can, Good Condition For
Display, 8 3/4"Diam x 10"

842 1955 Pickup Truck Diecast Bank by Ertl "Regal
China Decanters", In Original Box, Very Good
Condition, 3"W x 7"L x 2 1/2"H

843 A. Wisconsin Deer Camp Diary: The Bucks
Camp Log 1916-1928 111 Pages, 1974 First
Edition USA, Hardcover In Very Good
Condition

844 (5) Metal Ladles, 3 Oz to 8 Oz, Very Good
Condition, Approx 12"L Handles, 2 1/2"Diam
to 4"Diam

845 Vintage Kendon Binoculars 6 x 30, Cracked
Eye Piece Otherwise Good Condition For Age,
6"W x 4 1/2"L

846 Vintage Spittoon Marked Iran 8270, Very
Collectible, Good Condition, 11"Diam x 5"H

847 Cute Resin Cat Bookends, Very Good
Condition, 4"W x 6"D x 9"H

848 Clear Glass Stein or Beer Glass, Handled,
Etched On Sailboat On Glass Reads 12 Meter
Racing Sloop As Raced In America's Cup,
Very Good Condition, 4"Diam x 6"H

849 (4) Speckled Cookware,, Teapot 7"Diam x 8"H,
Pan 9 1/2"Diam, Pan Is Solid And Has Weight
To It and Two Cups 4"Diam, Light Wear, Very
Good Condition

85 Vernors Six Pack All Sealed, 2000 Limited
Edition 12 Fl. Oz. Good Condition, Not For
Consumption, 9"H

850 Liberty Bond Box Given by Consolidated Coal
Company, Saginaw Mich, Painted Black Metal,
Liberty Bonds Were Sold During WWI, Lock,
No Key, Good Condition Overall to Display,
11"L x 5"W x 2"H

851 Vintage Richmond Hotel Bar Tool Opener Ice
Tea Spoon Combo, Richmond Virginia, Good
Condition, 7 3/4"L

852 True Vintage King Kong Rubber Jigger From
Hong Kong, 3 1/2" Gold String, Very Good
Condition, Approx 8"T

853 TDE Cast Metal Pulley With Hook, Very Good
Condition, 2"W x 10"L

Lot Title

854 (4) Aluminum Cookie Cutters, Good Condition,
1 1/2"L to 3"L

855 (3) Clear Glass Football Shaped Large Drinking
Glasses, Good Condition, 3 1/2"Diam x 6 1/2"H

856 Beam Decanter Collectors Item: Jukebox,
Ceramic, Great Detail, With Original Box, Very
Good Condition, 4 1/2"W x 3"D x 7 1/2"H

857 Stainless Steel Qt Size Thermos Brand
Thermos, Good Condition, 4"Diam x 12"H

858 Targus Leather Laptop Travel Bag, Lots of
Pockets and Storage, Good Condition, 13"W x
7"D x 12"H

859 Set of 17 Coasters and an Ashtray Made of
Heavy Glass and Each Surrounded by Metal,
Good Condition for Age, 3 1/2"Diam and One 6
1/2"Diam

86 New Jim Beam Semi Diecast Metal Bank, 12"L

860 Miniature Indian Cast Iron Skillet, good
Condition, 2 3/8"Diam

861 Vintage Corningware Black Twist Detachable
Lock On Pot Casserole Handle, Good
Condition, 7"L

862 Vintage Square Level Ruler, Metal White
Numbers Black Background, Very Nice
Looking, 7"L, Green Working Bubble, Made In
Japan, Good Condition

863 (2) Metal Pulley Wheels, Some Wear, Good
Condition, 1"W x 8"Diam

864 Vintage Stanley Stainless Metal 11"L Ladle
Spoon In Very Good Condition

865 New In Package Stainless Steel Set, Wood
Spatula and Fork Bottle Opener, Japan, 11"L

866 Small Steel Nail Puller/Crowbar, Good
Condition, 11 1/2"L

867 White Ceramic Pie Bird, 1 1/2"W x 2"D x 4"H

868 (2) New Fishing Magnets, 4"Diam

869 1918 Runabout Diecast Bank by Ertl "Jim
Beam" In Original Box, Very Good Condition,
3"W x 5 1/2"L x 4"H

87 Two Very Good Looking Vintage Oilers, Eagle
Blue One 14"H x 3 1/4"W, Plastic Can on This
One, Red One Metal 7"H x 2 1/2"Diam

870 Vintage Beamco Plastic Blow Mold Toilet
Paper Roll Holder, Good Condition, 6
1/4"Diam x 22"H
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Lot Title

871 Huge Box Lot of Games, 22 Total, Get Ready
For Fall and Winter With Family Fun Games
Like Stategories, Delux Trivia, Quad-Ominos,
Word Quest, Crosswords, Win-Lose-Draw,
Mysterious Creatures, Trouble, Proverbial
Wisdom, Trivial Pursuit, Upwords, Bingo
(Missing Pieces), U Build Monopoly, Go To
The Head of the Class, Hi Ho Cherry O, Trivial
Pursuit Millennium in Tin, Word, Yahtzee,
Battleship and More, Very Good Condition,
4"L to 18"L

872 (5) Vintage Needlepoint Kits, New In Package,
7"L to 40"L

873 New (100) All Occasion Cards With Envelopes,
Birthday, Anniversary, Thank You, Etc

874 (11) Hardcover Quilt Making Books, Lots of
Designs and Patterns, Good Condition

875 Hot Wheels Race Track, May Need Cleaning,
Kids Grew Up and Stored In Basement, Also
AFX California Speedway Race Set, Worked
Several Years Ago When Last Used, A Few Car
Parts Included, Fair to Good Condition, As-Is,
2"L to 4'L

876 Two boxes of Christmas Lights, Some Old,
Some New, Mostly All Working, 6'+ Strands,
Good Condition Overall

877 Large Lot of Mega Blocks, Gallon Size Bag
Vintage Wood Blocks and Disney Mickey
Mouse Clubhouse Wooden Cube Puzzle, Good
Condition, 1"W to 8"W

878 Antique Wood Sewing Stand, Missing Top
Cover Pieces Otherwise Good Condition For
Age, 12"W x 11"D x 26"T

879 Chrome Bathroom Towel Holder With
Weighted Base, Needs Tightening Otherwise
Good Condition, 13"W x 42"T

88 Hard Rock Pilsner Drinking Glass, Indianapolis
MN, Very Good Condition

880 Vintage Retro Avocado Bench With Lid That
Opens For Storage, Super Cute, Could Be Used
For Variety of Things Inside or Out, Good
Condition, 16"W x 10 3/4"D x 18 1/2"T

881 (3) Small Floral Print Plates, (4) Large Fruit
Print Plates, Good Condition, 8 3/4"Sq and
11"Sq

882 Homco Vintage 1985 Masterpiece Porcelain
Figurine Baby Donkey and Cactus, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 4"D x 5 1/2"H

883 New Photo Album, Holds 200 Photographs 4 x
6, 8 1/2"W x 9 1/2"L

Lot Title

884 Precious Moment Special 1992 Limited Edition
"An Event Worth Wading For", Good
Condition, 5"H

885 Two Large Vases or Glasses, Very Good
Condition, Light Green 11 1/2"H and Dark 8
1/2"H

886 Wood Nativity Backdrop Green Antiqued
Finish, Poly Resin Material, From Willow Tree
Creche, Folds Flat For Storage, Good
Condition, 20"W x 11 1/2"D x 17"H

887 Vintage Frankoma Prairie Green Brown boat
Shaped Planter, One Small Scratch Noted By
Sticker, Good Condition, 12 1/2"L x 5"W x 6"H

888 Vintage Bowl With Pour Spout
Depression/Uranium Glass, Glows Under Black
Light, Some Chips, Fair Condition, 7 1/4"Diam

889 Vintage Ceramic Speckled Splatter Green and
Blue Square Ashtray, Very Retro, Very Good
Condition, 6"Sq

89 Campbells Diecast Volkswagen Car in Box,
Good Condition, 5 1/2"L Box

890 Large Karlstejn Castle 1994 Resin Figurine,
Good Condition, 7"W x 8 1/2"L x 6"H

891 Fairy Box, Darling Girl Fairy Riding on a Toad,
This Is A Box and Inside A 3D Fly, Made of
Marble Resin, So Cute, Always Been In
Display Cabinet,Very Good Condition, 3"W x
3"T

892 Vintage Metal Alpaca Ashtray Engraved With
Alpaca Image, Very Nice But Has Some Paint
Wear, Good Condition, 3 1/2"W x 3 1/2"L

893 Vintage pair of Roseville Candle Holders
"Gardenia" #651, Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 2"H

894 Roseville Bowl With Handles "Gardenia" 627-
8, Good Condition, 8 1/2"Diam x 3 1/2"H

895 Irish Belleek Colored Jar, 2nd Green Mark,
1955-1965, Very Good Condition, 6"Diam x
6"H

896 Vintage Green Glass Wine Bottle With Inside
Ice Bubble, Somes With Original Straw Topper,
Very Good Condition, 6"W x 13"T, With
Topper 16"T

897 Ceramic Teapot Bottom Marked "FF 1992 32
Oz Taiwan", Very Good Condition, 10"W x
6"D x 7"H

898 Wood Step Stool With Storage Area Under
Hinged Lid, Very Good Condition, 12"W x 8"D
x 8"H
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Lot Title

899 Vintage Homco Bulldog/Boxer Masterpiece
Porcelain 1985 Puppy Figurine, Very Good
Condition, 7"L x 4 1/2"W x 4"H

9 Tony Stewart #20 Tin Sign, 17"W x 12"H,
Good Condition

90 Vintage Metal Fishing Box, Rusty Inside, Fair
Condition, 13"W x 6"D x 6"H

900 Three Depression Uranium Glass Saucers,
Glows With Black Light, Very Pretty Floral
Designs, Good Condition, No Chips or Cracks,
5 5/8"Diam to 6 1/4"Diam

901 Six Tea Cups- Depression Glass Green Vintage
Glows Under Black Light, Good Condition,
Small Chips In Bases, Tops and Handles Good,
4" x 2 1/2"

902 Glass Green Vase Depression Uranium Glass,
Vintage Glows Under Black Light, Marked
Frigidaire On Bottom, Good Condition, 7
1/2"W At Widest, 2"W At Top, 4"W Base x 9"H

903 Decorative Horse Vase, 7"Diam x 12 1/2"H
Very Good Condition

904 Vintage Solana Ware Pottery Casserole Baking
Dish With Lid and Handle, Clay Pot, 3"H x
8"Diam

905 Mid Century Modern Green Kidney Shape
Ashtray, Couple Small Chips on Edge,
Otherwise Good Condition, Ceramic 10"W x
7"Diam

906 Exclusively Restoration Hardware Ball Coaster,
Assorted Set Of Six Pool Ball Coasters, Like
New, 4 1/2" x 2 1/2"H Box

907 Three Pieces Of Crinkle Glass, Two Green, One
Clear, Great Condition, Need Cleaning, 3
1/4"W x 5"H

908 Beam Bell Music Box Decanter District 3 South
Texas, Very Good Condition, 11"H

909 Vintage Virgin Mary Our Lady of Fatima
Grotto Shrine, Heavy Good Condition, Some
Chips, 15 1/2"H

91 Vintage Nut Grinder Jar, Metal Red Top, Glass
Bottom, Wood Handle, 5935 Works, 6 1/4"H,
Good Condition

910 Roseville Wincraft Tulip Vase, 282-8"H Some
Crazing, Otherwise Very Good Condition

911 Irish Belleek Teapot, 4"H 8" From Handle to
Spout, No Damage, Very Good Condition, 3rd
Green Mark 1965-80

912 Hand Painted Chamber Candle Holder, With
Match Holder and Snuffer, 6"Diam Very Good
Condition

Lot Title

913 Crazy Daisy Corelle Serving For Eight, Two
Serving Bowls, Cream and Sugar Dishes, Green
Carousel, (53) Pieces, 3 3/4" to 10 1/4"Diam,
Good To Very Good Condition

914 Hand Painted Buretta Trinket Dish, Hand
Painted Green Japan Dish, Maruhon Ware
Japan Basket, Home Sweet Home Teapot,
Creamer, Sugar, Creamer Lid Broken E 7266
on Bottom, Vintage Universal Cambridge
American Beauty Rose Four Piece Covered
Bowl Set, Crazing and Wear, Fair To Very
Good Condition, 3 1/2"Diam to 7 1/2"W

915 1986 Homco Masterpiece Porcelain Baby Fox
Figurine, Very Good Condition, 4 1/2"W x 4"D
x 4"H

916 Corelle 3 Qt. Coordinates Stoneware Thick
Mixing Bowl, Microwave and Oven Safe, Good
Condition, 11"Diam x 5"H

917 Museum Of The City Of Ny Currier And Ives
Hand Crafted Porcelain Collectible House
Styled After Lithograph, Puzzle Picture The
Old Swiss Mill, Works, 7 1/2" x 3/4"D x 7
1/4"H

918 Jeep Samj 1512 Three Room Dome Tent, 15' x
12' x 7' Used Once, Very Good Condition

919 (50) Sand Bags New 14"W x 26"L

92 Two 16 Oz. Commemorative Vintage Sealed
Pepsi Cola, Don't Not Drink, 11"H

920 Camper Parts, Metal And Plastic,
Disassembled, Furnace Blower And Gas
Regulator, Thermostat Air Pump, All 12V LP
Gas 16,500 BTU, As Is, Good Condition, 9"W
Largest

921 Packing Material, Two Sizes of Air Inflated
Sheets, (13) 9"W x 20"L x 1"H, (11) 14"W x
21"L x 1"H, Foam Sheets, (11) 6 1/2"W x 20"L
x 1/4"H, (9) 13"W x 13"L x 1/2"H, Plus Other
Misc. Foam Pieces, Box 18"W x 20"L x 12"H
Of Packing Peanuts, Clean Like New, Comes in
Three Boxes

922 16 Count Kodak Carousel Transvue 140 Slide
Trays, Six Airequipt Slide Magazines, All Good
Condition For Age, 5 3/4" to 10"L Boxes

923 Huge Box of Ribbons And Bows, Pretty Good
Condition, 3 1/4"Diam to 12 1/2"L

924 Western Warriors School Coat, Clean in Great
Condition, Size M Ready For Your Student,
Plus Brand New Western Warriors Hat, Otto
Co. Quality Headwear, One Size Fits Most

925 Women's Size XL Faux Leather Jacket,
Lightweight And Perfect For Fall, Good
Condition
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Lot Title

926 American Tourister Ladies Pullman Case, Gold
27"W x 18"D x 7"H In Good Condition,
American Tourister Ladies Pullman Case, Gold
24"W x 18"D x 6"H, Stained Lining

927 (5) Four Gallon Food Grade Pails With Lids,
Clean, Good Condition, 9 3/4"W x 9 3/4"D x
13"H

928 Coleman Ohio State Cooler, Very Clean, 20"W
x 16"D x 17"H, With Wheels and Handle,
Rolls, Very Good Condition

929 Trius Trap Machine, Works, Approx. 29"L

93 Photo Print On Canvas of Five Sisters Mountain
Range, Very Good Condition, 28"W x 2"D x
20"H

930 Mystery Box, Mostly Office, Some Home
Office Items In Here, Beautiful Handle Tote
Bag, 19"W x 14"D x 12"H

931 CJ Banks Black and White Striped Shirt, New
Size 2XL

932 Michigan State 123 Board Book, Detroit Tigers
ABC Board Book, Learn All About Your
Favorite Teams

933 Two Pirates of The Caribbean on Stranger
Tides Action Figures, Mr. Gibbs And Black
Beard, Great Condition, 7"H and Made By
Jakks Pacific Toys, Highly Detailed

934 Two Older Christmas Mickey Mouse Comics,
Good Condition For Age

935 Large Set of Oversized Lego Type Blocks in
Bag, 14"W x 11"D x 6"H, Fisher Price Chase
Car For Ages 2 And Under, Works Well, Makes
Noise, Drives in Circle, 8"W x 6"D x 4"H,
Large Train Set, Plastic Snap Track Train And
Cars, Station, Clean 14"W x 11"D x 6"H, Mr.
Potato Head, With Four Smaller Potatoes,
Inside With Arms, Faces, Etc. 10"W x 10"D x
14"H

936 Lego Harry Potter Set New Unopened Box Set
75965 Rise of Voldemort, 184 Pieces, Box 10
1/4"W x 7 1/2"D x 2"H

937 Mickey Mouse Cups, Toy Train Bubbles,
Mickey Mouse Yacht, Club Banner All in Good
Condition, Toy Train Needs Batteries, Train
Works Good, Mickey Mouse Plate, Winnie The
Pooh Plate, 4 1/2" to 21"H

938 Electric Kit Car Build It Yourself or Help The
Kids, Fun Project, 11 3/4"L Package

939 Two Shower Curtains, Disney Little Mermaid,
Minnie Mouse, Both Like New in Package,
Approx. 70" x 70"

Lot Title

94 South Wale Police Metal and Stoneware? Logo
Plaque, Hangs on Wall, 5 3/4"W x 7"H, Not
Sure Of Material, Looks Like Slate, Very Good
Condition

940 Six Flags Superwoman Pink "I Love Mom"
Coffee Mug, So Cute, Very Good Condition, 3
1/4"Diam x 4"H

941 Two Battery Operated Dancing Cows, Not
Tested, 13"H One Without Clothes, Otherwise
Good Condition, As Is

942 Eight Assorted Video Games, Freestyle PS2,
Nascar Thunder PS2 Madden 19 Xbox One,
Tiger Woods PGA 07, NBA Live PS2, NBA
2K16 Xbox One, Star Wars Episode III PS2,
Major League Baseball 2k7 PS2, All Untested,
As Is, Look in Good Condition

943 (12) Issues of Superkernel Comics By Guy &
Brad Gilchrist First Issue Unsure of Volume,
But Next 12 Are Volume 3 Issues 2-12, All in
Plastic Sleeves in Binder, Very Good Condition

944 Lot Of Highlighters Each Tested, 4 3/4" to 5"L
Good to Very Good Condition

945 1999 Chrisha Playful Plush Tiger Rug/Blanket,
4' x 4 1/2 Feet Approx.

946 Disney Puzzles, Five Total, Noah Ark 400
Piece, Good Condition, 12"W Boxes

947 New Bright Sundancer Remote Control Just
Needs Battery Pack, Good Condition, 18 1/2"L
As Is

948 Two Pairs of Size 9 Toddler Shoes, Red Paolo
Conte Like New, Brown Good Condition

949 Two PS2 Games, PS1 Game, Rock Band, Ace
Combat And More, Good Condition, As Is

95 John Galbo Print, Artist Signed And Numbered,
13/750 Ready to Frame, Very Good Condition,
20"W x 16"H

950 Vintage Buddy L Auto Action Service Lift,
5"W x 6"L x 3"H, Very Good Condition

951 New Collectible Furry Bones Chilton
Collectible Figure, 3"H x 2"W

952 My Little Pony Collection, Clean and Dry From
Gramma's House, Approx. 100 Large to
Medium Size and Approx. 100 Smaller In My
Little Pony Zipper Bag, 2" to 15"L Tote, Good
To Very Good Condition

953 Three Gently Worn Golf Skorts Size 12/14
Very Good Condition

954 New Spiderman Far From Home Children's
Costume, Size Small 4/6
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Lot Title

955 Disney Baby Collection, Honey Pot Tummy
Time Mat, Rolling Tigger And Piglet, Rolling
Pooh And Eeyore, New in Box, 7 3/4" to 13
1/2"W Boxes

956 Older Vintage Toys, Fisher Price in Good
Condition, Sesame Street Pop Up Toy in Good
Condition, 6 3/4" to 13"

957 Kidney Shape Lap Tray, Orange In Good
Condition, 14"D x 23"W

958 Cute Mix No. 6 Canvas Shoes Size 7 1/2, Cute
Emblems Such As Heart, Pineapple, Rainbow,
Google Eyes, Cherries, Star, Peace Sign, Very
Good Condition

959 Nine DVD's Music Theme, Flashdance, All
That Jazz, Every Little Step And More

96 New In Package Winchester Signature Series 3"
Pocket Clip Knife

960 1973 Evel Knievel Stunt Cycle Scramble Van,
Rolls on All Four Wheels, 8"W x 14"L x 10"H,
Very Good Condition For Age

961 Lite F/X Big Ball of Lite DJ Disco Dance Multi
Color Rotating Table Light, 8" 360 Degree
Tested and Works, 8"Diam x 10"H, Very Good
Condition

962 Toy Story Lot, Size 7/8 Toddler Slippers, Buzz
Lightyear, Ball, Army Men, Dino, 2" to 7"H,
Good to Very Good Condition

963 Vintage Mr. Bim Monkey Zippy Zim Plush Toy
With Rubber Face, Hands, Sneakers, 21"H,
Good Condition For Age

964 Nine DVD's, Four Disney, Sesame St. Four
Assorted Producers, All Considered Children's
Movies, Some Haven't Even Been Opened,
Others Very Good Condition

965 Ooglies Interactive Toy, One Tickle Is All It
Takes, Tickle Feet, Pat Head, Pull Tail, Every
Ooglie Has Its Own Personality, By Playmates
Electronix, 7 1/2"H Box, New In Box

966 Children's DVD Lot- Movies Include 8 Below,
Harry Potter, How To Eat Fried Worms, Good
Condition, As Is

967 Plush Stuffed Animal Pig By TY Tulip, 1995,
New With Heart Ear Tag, 16 1/2"L Not A
Beanie Baby

968 New Watchmen Silk Spectre Women's
Costume Size S, Runs Larger

969 Here's Three Hot Wheel Collectibles, First
Edition 2004 #071 1969 Camaro, #121 From
Tat Rods #4 of 5 Ford 1932 Called Ship Shape,
Last Snack Time Series #2 of 4 Firebird Called
Yips BBQ Cheesy Potato Chips, 2 3/4" to 3
1/4"L, Very Good Condition

Lot Title

97 Deer Picture 18" x 21" With Wood Frame,
Plexi Glass Front, Good Condition

970 (17) Pieces Miniature Logans Restaurant Metal
Buckets Lot, Few Missing Logo Sticker, Nice
And Maybe Unused, 2 1/4" x 2"

971 Rudolph The Red Nosed Reindeer Collector
Case And Three Holiday Ornaments, Santa And
Rudolph, Misfit Toys, Sam The Snowman,
Ornament Size 2" to 2 1/2" New

972 Vintage 1950's Marx Electric Robot, Walks,
Eyes Light Up, Does Morse Code, Cool! For
Parts, Repair, Display, 17"H From Wheels To
Top of Antenna, 6" x 6" Good Condition For
Display

973 Four Puzzles, Little Mermaid 200 Pieces,
African Anthology 500 Pieces, Fruit Medley
500 Pieces, Good Old Days of Golf 500 Pieces,
8 1/2" to 12"W Boxes

974 Six Vintage Tupperware Primary Color Bell
Tumbler Sippy Cups, #109 Good Condition, 3
3/4" x 2 7/8"

975 New Furrybones Hootie Collectible Figure, 3
1/2" x 2"

976 Girls Garanimals Size 18M Fleece Jacket, Good
Condition

977 Game Lot- Wood Three Letter Puzzle, Flash
Card Four Pack And Work Book, 11 1/4" to 12
1/2"L Boxes, Fair to Good Condition

978 New Women's Size 2XL Navy Bedazzled
Sweatshirt

979 Panda Lot, All Untested, PS2 Rock Band 8"W
Each, As Is

98 Two Deer Pictures With Wood Frame, Glass in
Good Condition, 8" x 10"

980 Assorted Paintings, Prints, Frames, Mostly
Wood, Half With Glass And Good Condition
Overall, 9 3/4"W x 11 3/4"H, To 15"H x 18"W

981 Nine Pieces Of Women's Size L/XL Clothing,
Size 12 Jordache Jeans, Good Condition

982 Box of New Items- Cuisinart Two Silicone
Mini Oven Mitts, Avanti Oven Mitt, Decorative
Hooks, Eyeglass Clips, Two Yankee Candle
Scent Vent Clips, Yankee Candle Charming
Scents, With Four Refills and One Charm, 2" to
12"L

983 16 Plus Mack Attack Matchbox Cars, Diecast
Metal, Good Condition, 1998 No. 12135 and
15135, 2 1/2", 4 1/2", 5 1/2" Packages
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Lot Title

984 (30) Piece Assorted Glassware, Vases, Bottles,
Soap Dish, Good to Very Good Condition,
2"Diam to 9"H, Loose Packed, Not All
Inspected For Chips or Cracks

985 Seven Jigsaw Puzzles, Two New Unopened
Puzzles, Others Complete in Good Condition,
8" to 13" Boxes

986 Magic Bullet With All Pieces, Good Condition,
5 3/4"H Most Pieces

987 12 Plus box of Motocross Trophies, Good
Condition, 9 1/2" to 12"H

988 Easter Grass, Bucket And More, 2 1/2" to 10"L,
Good to New

989 Fisher Price Learning Dogs, Male And Female,
Nickelodeon Teaching Doll, Ninja Turtle,
Battery Operated Simba (Works) Fisher Price
Learning Bear, Disney Pixar Plush Kevin, Good
Condition, As Is, 10" to 15"L

99 Very Nice Arch Top Mirror, Wood Frame in
Good Condition, 35"H x 14"W

990 Box of Old Tools, Dirty But Will Clean Up,
Very Useable, Rigid Spiral Reamer No. 2-6
Working Multi Crab 2", Sure Grip Crescent
#56, Wrenches, Screwdrivers, Stanley Rule,
Handyman and Much More, Good Overall

991 Jello Mold Lot- Few Are Tupperware, Clean
And Use, Good to Very Good Condition, 5 1/4"
to 12"L

992 Large Lot of Cookie Cutters, Mostly Plastic,
Few Metal, 2" to 10"L Package, Good To New

993 Children's Toy Lot, See & Say, Fire Truck,
And More, Fair to Good Condition, See & Say
Tape To Animal Stickers- As Is, 9" to 13"L

994 Bay City Central V Neck Pullover Size 2XL
Outer Shell 100% Nylon WIth Acrylic Lining
Polyester, Very Good Condition, No Rips or
Stains

995 1992-93 Topps NBA Basketball Cards, Box
Set, Series 1 & 2 Box 8"W x 4"D x 3"H

996 New Never Worn St. John's Men's Boots, Size
10 1/2, Memory Foam, From Pet/Smoke Free
Home

997 2 in 1 Message Dart Board, New in Box, 19"W
x 15"H Box

998 Two Pairs of Men's Size Small Athletic Works,
Lined Zipper Ankle Athletic Sweatpants, Blue
and Red, Very Good Condition

999 Men's Size 44 x 32 Cotton Blend Stretch Levis
Blue Jeans in Very Good Condition
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, SEPTEMBER 8 10-4pm
Thursday, SEPTEMBER 9 from 10-4pm
Friday, SEPTEMBER 10 from 11-6pm
Saturday, SEPTEMBER 11 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on SATURDAY, SEPTEMBER 11
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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